
2 0 2 0
GELiR GiDER BÜTÇESi

2 0 2 0



T.C.

DARICABELEDİYESİ

2020MALİYILI

BÜTÇEKARARNAMESİ

Madde 1- Belediye / bağlı idare/ birlik birimleri için "(A) Ödenek Cetvelinde" gösterildiği gibi toplam 169.862.000,00.- TL. ödenek verilmiştir. 

Madde 2- Belediye/bağlı idare / birlik bütçesinin gelirleri "(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırılması" cetvelinde gösterildiği gibi toplam

169.862.000,00- TL. olarak tahmin edilmiştir. 

Madde 3 -2020 Mali Yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler karşılık gösterilmek suretiyle denklik

sağlanmıştır. 

Madde 4-Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları ( C ) cetvelinide gösterilmiştir. Yasal dayanağı bulunmayan gelir tahsil edilmeyecektir. 

Madde 5- Bağlı (G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri için üst yönetici, hükmü birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya

yetkilidir. 

Madde 6- 6245 sayılı Harcırah Kanununun 8’inci maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde

verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir.

Madde 7- Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur:

7.1- Bütçe Kararnamesi, 

7.2-Ödenek Cetveli (A) (Örnek-14), 

7.3- Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırılması ( B ) Cetveli (Örnek-15), 

7.4- Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması Cetveli (Örnek- 16),  

7.5- Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir ( C ) Cetveli (Örnek- 17), 

7.6- Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek- 18), 

7.7- Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İki Yıl Bütçe Tahmini Cetveli (Örnek- 8),

7.8- Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (Örnek- 19), 

7.9- Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-20), 

7.10-Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler ( G ) Cetveli (Örnek- 21), 

7.11-Memur Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir ( H ) Cetveli (Örnek- 22), 

7.12-İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir ( K-1 ) Cetveli (Örnek- 23), 

7.13-İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir  ( K-2 ) Cetveli (Örnek- 24), 

7.14-237 Sayılı Taşıt Kanununa Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir ( T-1 ) Cetveli (Örnek- 25), 

7.15-Mevcut Taşıtları Gösterir ( T-2 ) Cetveli (Örnek- 26), 

7.16-Ayrıntılı Harcama Proğramı (Örnek- 27),

7.17-Finansman Proğramı (Örnek- 28), 

Madde 8- Belediye Meclisince kabul edilen bütçede, ancak ilgili kanun ve yönetmenliklerde belirtilen usul ve esaslara uyulmak suretiyle değişiklik

yapılabilir.  

Madde 9- 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 15.maddesinin son bendi "Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği

gelirleri, şartlı bağışlar Kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile Belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri

haczedilemez" denilmekte olup, belirtilen yasalar çerçevesinde Belediyenin taşınır, taşınmaz malları ve bunların gelirleri Kamu

hizmetlerine tahsis edilmiş olduğundan haczedilemez.  

Madde 10- Yedek Ödenek tertibinden, diğer bütçe tertiplerine aktarma yapmaya Belediye Encümeni yetkilidir. 

Madde 11-Bu kararname hükümleri 01 Ocak 2020 tarihinde yürürlüğe girer.

Madde 12- Oniki (12) maddeden oluşan bu kararmame hükümlerini üst yönetici  yürütür.  

                   Düzenlenen bu bütçe kararnamesi ve eki cetvellerinin Meclis tutanaklarına uygun olduğu tasdik olunur.

Katip Üye                                        Katip Üye                           Meclis Başkanı 

Mustafa ÇAVUŞ                              Derya AKBABA                   Muzaffer BIYIK  



BELEDİYE, BAĞLI  İDARE VE BİRLİKLERDE
GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI

(B) CETVELİ

GELİRİN KODU

I III IVII GELİR TAHMİNİ

2020 YILI

Örnek: 15 / BKURUM: DARICA BELEDİYESİ

Bütçe Gelirleri

62.900.000,00Vergi Gelirleri01

42.500.000,00Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler02

42.500.000,00Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler09

25.000.000,00Bina Vergisi51

15.000.000,00Arsa Vergisi52

500.000,00Arazi Vergisi53

2.000.000,00Çevre Temizlik Vergisi54

9.800.000,00Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri03

8.500.000,00Özel Tüketim Vergisi02

500.000,00Haberleşme Vergisi51

8.000.000,00Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi52

1.300.000,00Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri09

800.000,00Eğlence Vergisi51

500.000,00İlan ve Reklam Vergisi53

10.600.000,00Harçlar06

10.600.000,00Diğer Harçlar09

5.000.000,00Bina İnşaat Harcı51

2.500.000,00İşgal Harcı53

500.000,00İşyeri Açma İzni Harcı54

250.000,00Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı56

250.000,00Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı57

100.000,00Tellallık Harcı58

500.000,00Yapı Kullanma İzni Harcı60

1.500.000,00Diğer Harçlar99

14.337.000,00Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri03

10.737.000,00Mal ve Hizmet Satış Gelirleri01

825.000,00Mal Satış Gelirleri01

250.000,00Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri01

150.000,00Aile Cüzdanı Bedeli12

425.000,00Diğer Mal Satış Gelirleri99

9.912.000,00Hizmet Gelirleri02

250.000,00Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri03

250.000,00Kurs, Toplantı, Seminer, Eğitim vb. Faaliyet Gelirleri04

250.000,00Sportif Faaliyet Gelirleri10

100.000,00İlan ve Reklam Gelirleri11

50.000,00Ölçü ve Ayar Hizmet Gelirleri13

100.000,00Çevre Kirliliğini Önleme Gelirleri14

6.862.000,00Sosyal Tesis İşletme Gelirleri36

250.000,00İhale İlan Yayın Geliri39

GENEL TOPLAM 71.837.000,00



BELEDİYE, BAĞLI  İDARE VE BİRLİKLERDE
GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI

(B) CETVELİ

GELİRİN KODU

I III IVII GELİR TAHMİNİ

2020 YILI

Örnek: 15 / BKURUM: DARICA BELEDİYESİ

Bütçe Gelirleri

250.000,00Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler03 02 5101

50.000,00Kültürel Hizmetlere İlişkin Gelirler55

1.000.000,00Sosyal Hizmetlere İlişkin Gelirler57

500.000,00Diğer hizmet gelirleri99

3.600.000,00Kira Gelirleri06

3.100.000,00Taşınmaz Kiraları01

500.000,00Ecrimisil Gelirleri02

1.000.000,00Sosyal Tesis Kira Gelirleri03

50.000,00Spor Tesisi Kira Gelirleri04

50.000,00Kültür Amaçlı Tesis Kira Gelirleri05

1.500.000,00Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri99

500.000,00Taşınır Kiraları02

500.000,00Taşınır Kira Gelirleri01

6.650.000,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler04

500.000,00Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar03

500.000,00Cari01

500.000,00Mahalli İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar02

150.000,00Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar04

50.000,00Cari01

50.000,00Kişilerden alınan Bağış ve Yardımlar02

100.000,00Sermaye02

100.000,00Kişilerden alınan Bağış ve Yardımlar02

6.000.000,00Proje Yardımları05

6.000.000,00Cari01

5.000.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarından Alınan Proje Yardımları04

1.000.000,00Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları05

82.475.000,00Diğer Gelirler05

75.000,00Faiz Gelirleri01

50.000,00Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri08

50.000,0001

25.000,00Diğer Faizler09

5.000,00Kişilerden Alacaklar Faizleri01

20.000,00Mevduat Faizleri03

73.550.000,00Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar02

64.000.000,00Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar02

59.000.000,00Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar51

5.000.000,00Çevre Temizlik Vergisinden Alınan Paylar52

3.000.000,00Kamu Harcamalarına Katılma Payları04

3.000.000,00Yol Harcamalarına Katılma Payı53

GENEL TOPLAM 150.962.000,00



BELEDİYE, BAĞLI  İDARE VE BİRLİKLERDE
GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI

(B) CETVELİ

GELİRİN KODU

I III IVII GELİR TAHMİNİ

2020 YILI

Örnek: 15 / BKURUM: DARICA BELEDİYESİ

Bütçe Gelirleri

5.550.000,00Mahalli İdarelere Ait Paylar05 0802

50.000,00Maden İşletmelerinden Alınan Paylar51

5.000.000,00Ortak Altyapı Hizmetleri İçin Diğer Kurumlar Tarafından Paylar53

500.000,00Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar99

1.000.000,00Diğer Paylar09

1.000.000,0099

8.350.000,00Para Cezaları03

3.500.000,00İdari Para Cezaları02

3.500.000,00Diğer İdari Para Cezaları99

2.750.000,00Vergi Cezaları04

2.000.000,00Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları01

250.000,006736 sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı11

250.000,007143 sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı17

250.000,00Diğer Vergi Cezaları99

2.100.000,00Diğer Para Cezaları09

100.000,00Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden Alınacak Gecikme Zamları02

2.000.000,00Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları99

500.000,00Diğer Çeşitli Gelirler09

500.000,0001

250.000,00Kişilerden Alacaklar06

250.000,00Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler99

3.500.000,00Sermaye Gelirleri06

3.500.000,00Taşınmaz Satış Gelirleri01

1.000.000,00Arazi Satışı04

1.000.000,0001

1.000.000,00Arsa Satışı05

1.000.000,0001

1.500.000,00Diğer Taşınmaz Satış Gelirleri09

1.500.000,00Diğer Çeşitli Taşınmaz Satış Gelirleri99

GENEL TOPLAM 169.862.000,00



Örnek: 10

BÜTÇE GELİRLERİ CETVELİ

GERÇEKLEŞME

ÖNCEKİ YIL
(2018 YILI)

AÇIKLAMA

TAHMİN GERÇEKLEŞME
YILSONU

GERÇEKLEŞME
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI)GELİRİN KODU

I II III IV

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Bütçe Gelirleri

Vergi Gelirleri 96.750.000,0001 64.466.000,00 65.875.000,0062.900.000,00

Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 54.000.000,0002 43.658.000,00 44.679.000,0042.500.000,00

Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler 54.000.000,0009 43.658.000,00 44.679.000,0042.500.000,00

Bina Vergisi 30.000.000,0051 25.500.000,00 26.000.000,0025.000.000,00

Arsa Vergisi 20.000.000,0052 15.608.000,00 16.079.000,0015.000.000,00

Arazi Vergisi 1.000.000,0053 510.000,00 520.000,00500.000,00

Çevre Temizlik Vergisi 3.000.000,0054 2.040.000,00 2.080.000,002.000.000,00

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 12.000.000,0003 9.996.000,00 10.172.000,009.800.000,00

Özel Tüketim Vergisi 11.000.000,0002 8.670.000,00 8.820.000,008.500.000,00

Haberleşme Vergisi 1.000.000,0051 510.000,00 520.000,00500.000,00

Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 10.000.000,0052 8.160.000,00 8.300.000,008.000.000,00

Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri 1.000.000,0009 1.326.000,00 1.352.000,001.300.000,00

Eğlence Vergisi 500.000,0051 816.000,00 832.000,00800.000,00

İlan ve Reklam Vergisi 500.000,0053 510.000,00 520.000,00500.000,00

Harçlar 30.750.000,0006 10.812.000,00 11.024.000,0010.600.000,00

Diğer Harçlar 30.750.000,0009 10.812.000,00 11.024.000,0010.600.000,00

Bina İnşaat Harcı 25.000.000,0051 5.100.000,00 5.200.000,005.000.000,00

İşgal Harcı 2.500.000,0053 2.550.000,00 2.600.000,002.500.000,00

İşyeri Açma İzni Harcı 500.000,0054 510.000,00 520.000,00500.000,00

Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 250.000,0056 255.000,00 260.000,00250.000,00

Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı 500.000,0057 255.000,00 260.000,00250.000,00

Tellallık Harcı58 102.000,00 104.000,00100.000,00

SAYFA TOPLAMI 94.750.000,00 62.426.000,00 63.795.000,0060.900.000,00

GENEL TOPLAM 94.750.000,00 62.426.000,00 63.795.000,0060.900.000,00

Sayfa: 1 / 6



Örnek: 10

BÜTÇE GELİRLERİ CETVELİ

GERÇEKLEŞME

ÖNCEKİ YIL
(2018 YILI)

AÇIKLAMA

TAHMİN GERÇEKLEŞME
YILSONU

GERÇEKLEŞME
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI)GELİRİN KODU

I II III IV

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Bütçe Gelirleri

Yapı Kullanma İzni Harcı 1.000.000,0001 06 09 60 510.000,00 520.000,00500.000,00

Diğer Harçlar 1.000.000,0099 1.530.000,00 1.560.000,001.500.000,00

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 15.450.000,0003 14.488.000,00 14.674.000,0014.337.000,00

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 12.950.000,0001 10.816.000,00 10.930.000,0010.737.000,00

Mal Satış Gelirleri 250.000,0001 843.000,00 858.000,00825.000,00

Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 250.000,0001 255.000,00 260.000,00250.000,00

Aile Cüzdanı Bedeli12 153.000,00 156.000,00150.000,00

Diğer Mal Satış Gelirleri99 435.000,00 442.000,00425.000,00

Hizmet Gelirleri 12.700.000,0002 9.973.000,00 10.072.000,009.912.000,00

Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri03 255.000,00 260.000,00250.000,00

Kurs, Toplantı, Seminer, Eğitim vb. Faaliyet Gelirleri 250.000,0004 255.000,00 260.000,00250.000,00

Sportif Faaliyet Gelirleri10 255.000,00 260.000,00250.000,00

İlan ve Reklam Gelirleri 100.000,0011 102.000,00 104.000,00100.000,00

Ölçü ve Ayar Hizmet Gelirleri13 51.000,00 52.000,0050.000,00

Çevre Kirliliğini Önleme Gelirleri14 102.000,00 104.000,00100.000,00

Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 10.000.000,0036 6.862.000,00 6.900.000,006.862.000,00

İhale İlan Yayın Geliri 250.000,0039 255.000,00 260.000,00250.000,00

Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler 100.000,0051 255.000,00 260.000,00250.000,00

Kültürel Hizmetlere İlişkin Gelirler55 51.000,00 52.000,0050.000,00

Sosyal Hizmetlere İlişkin Gelirler 1.000.000,0057 1.020.000,00 1.040.000,001.000.000,00

Diğer hizmet gelirleri 1.000.000,0099 510.000,00 520.000,00500.000,00

Kurumlar Hasılatı 500.000,0004

SAYFA TOPLAMI 14.950.000,00 12.856.000,00 13.010.000,0012.737.000,00

GENEL TOPLAM 109.700.000,00 75.282.000,00 76.805.000,0073.637.000,00

Sayfa: 2 / 6



Örnek: 10

BÜTÇE GELİRLERİ CETVELİ

GERÇEKLEŞME

ÖNCEKİ YIL
(2018 YILI)

AÇIKLAMA

TAHMİN GERÇEKLEŞME
YILSONU

GERÇEKLEŞME
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI)GELİRİN KODU

I II III IV

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Bütçe Gelirleri

Mahalli İdareler Kurumlar Hasılatı 500.000,0003 04 05

Kültürel Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı 500.000,0055

Kira Gelirleri 2.000.000,0006 3.672.000,00 3.744.000,003.600.000,00

Taşınmaz Kiraları 1.500.000,0001 3.162.000,00 3.224.000,003.100.000,00

Ecrimisil Gelirleri02 510.000,00 520.000,00500.000,00

Sosyal Tesis Kira Gelirleri 500.000,0003 1.020.000,00 1.040.000,001.000.000,00

Spor Tesisi Kira Gelirleri04 51.000,00 52.000,0050.000,00

Kültür Amaçlı Tesis Kira Gelirleri05 51.000,00 52.000,0050.000,00

Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 1.000.000,0099 1.530.000,00 1.560.000,001.500.000,00

Taşınır Kiraları 500.000,0002 510.000,00 520.000,00500.000,00

Taşınır Kira Gelirleri 500.000,0001 510.000,00 520.000,00500.000,00

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 10.000.000,0004 6.783.000,00 6.916.000,006.650.000,00

Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 1.000.000,0003 510.000,00 520.000,00500.000,00

Cari 1.000.000,0001 510.000,00 520.000,00500.000,00

Mahalli İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 1.000.000,0002 510.000,00 520.000,00500.000,00

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar04 153.000,00 156.000,00150.000,00

Cari01 51.000,00 52.000,0050.000,00

Kişilerden alınan Bağış ve Yardımlar02 51.000,00 52.000,0050.000,00

Sermaye02 102.000,00 104.000,00100.000,00

Kişilerden alınan Bağış ve Yardımlar02 102.000,00 104.000,00100.000,00

Proje Yardımları 9.000.000,0005 6.120.000,00 6.240.000,006.000.000,00

Cari 9.000.000,0001 6.120.000,00 6.240.000,006.000.000,00

SAYFA TOPLAMI 3.500.000,00 4.335.000,00 4.420.000,004.250.000,00

GENEL TOPLAM 113.200.000,00 79.617.000,00 81.225.000,0077.887.000,00

Sayfa: 3 / 6



Örnek: 10

BÜTÇE GELİRLERİ CETVELİ

GERÇEKLEŞME

ÖNCEKİ YIL
(2018 YILI)

AÇIKLAMA

TAHMİN GERÇEKLEŞME
YILSONU

GERÇEKLEŞME
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI)GELİRİN KODU

I II III IV

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Bütçe Gelirleri

Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 3.000.000,0004 05 01 01

Sosyal Güvenlik Kurumlarından Alınan Proje Yardımları 5.000.000,0004 5.100.000,00 5.200.000,005.000.000,00

Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 1.000.000,0005 1.020.000,00 1.040.000,001.000.000,00

Diğer Gelirler 71.800.000,0005 83.945.000,00 85.375.000,0082.475.000,00

Faiz Gelirleri 750.000,0001 77.000,00 79.000,0075.000,00

Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri08 51.000,00 52.000,0050.000,00

Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri01 51.000,00 52.000,0050.000,00

Diğer Faizler 750.000,0009 26.000,00 27.000,0025.000,00

Kişilerden Alacaklar Faizleri 250.000,0001 5.000,00 5.000,005.000,00

Mevduat Faizleri 500.000,0003 21.000,00 22.000,0020.000,00

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 59.000.000,0002 74.841.000,00 76.132.000,0073.550.000,00

Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar 45.000.000,0002 65.100.000,00 66.200.000,0064.000.000,00

Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 40.000.000,0051 60.000.000,00 61.000.000,0059.000.000,00

Çevre Temizlik Vergisinden Alınan Paylar 5.000.000,0052 5.100.000,00 5.200.000,005.000.000,00

Kamu Harcamalarına Katılma Payları 5.000.000,0004 3.060.000,00 3.120.000,003.000.000,00

Yol Harcamalarına Katılma Payı 5.000.000,0053 3.060.000,00 3.120.000,003.000.000,00

Mahalli İdarelere Ait Paylar 7.000.000,0008 5.661.000,00 5.772.000,005.550.000,00

Maden İşletmelerinden Alınan Paylar51 51.000,00 52.000,0050.000,00

Ortak Altyapı Hizmetleri İçin Diğer Kurumlar Tarafından Paylar 6.000.000,0053 5.100.000,00 5.200.000,005.000.000,00

Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar 1.000.000,0099 510.000,00 520.000,00500.000,00

Diğer Paylar 2.000.000,0009 1.020.000,00 1.040.000,001.000.000,00

Diğer Paylar 2.000.000,0099 1.020.000,00 1.040.000,001.000.000,00

SAYFA TOPLAMI 68.750.000,00 81.038.000,00 82.451.000,0079.625.000,00

GENEL TOPLAM 181.950.000,00 160.655.000,00 163.676.000,00157.512.000,00

Sayfa: 4 / 6



Örnek: 10

BÜTÇE GELİRLERİ CETVELİ

GERÇEKLEŞME

ÖNCEKİ YIL
(2018 YILI)

AÇIKLAMA

TAHMİN GERÇEKLEŞME
YILSONU

GERÇEKLEŞME
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI)GELİRİN KODU

I II III IV

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Bütçe Gelirleri

Para Cezaları 8.500.000,0005 03 8.517.000,00 8.644.000,008.350.000,00

İdari Para Cezaları 2.000.000,0002 3.570.000,00 3.600.000,003.500.000,00

Diğer İdari Para Cezaları 2.000.000,0099 3.570.000,00 3.600.000,003.500.000,00

Vergi Cezaları 3.000.000,0004 2.805.000,00 2.860.000,002.750.000,00

Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 3.000.000,0001 2.040.000,00 2.080.000,002.000.000,00

6736 sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı11 255.000,00 260.000,00250.000,00

7143 sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı17 255.000,00 260.000,00250.000,00

Diğer Vergi Cezaları99 255.000,00 260.000,00250.000,00

Diğer Para Cezaları 3.500.000,0009 2.142.000,00 2.184.000,002.100.000,00

Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden Alınacak Gecikme
Zamları

2.500.000,0002 102.000,00 104.000,00100.000,00

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 1.000.000,0099 2.040.000,00 2.080.000,002.000.000,00

Diğer Çeşitli Gelirler 3.550.000,0009 510.000,00 520.000,00500.000,00

Diğer Çeşitli Gelirler 3.550.000,0001 510.000,00 520.000,00500.000,00

İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 250.000,0001

Kişilerden Alacaklar 300.000,0006 255.000,00 260.000,00250.000,00

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 3.000.000,0099 255.000,00 260.000,00250.000,00

Sermaye Gelirleri 3.500.000,0006 3.570.000,00 3.640.000,003.500.000,00

Taşınmaz Satış Gelirleri 3.500.000,0001 3.570.000,00 3.640.000,003.500.000,00

Arazi Satışı 1.000.000,0004 1.020.000,00 1.040.000,001.000.000,00

Arazi Satışı 1.000.000,0001 1.020.000,00 1.040.000,001.000.000,00

Arsa Satışı 1.000.000,0005 1.020.000,00 1.040.000,001.000.000,00

Arsa Satışı 1.000.000,0001 1.020.000,00 1.040.000,001.000.000,00

SAYFA TOPLAMI 14.050.000,00 11.067.000,00 11.244.000,0010.850.000,00

GENEL TOPLAM 196.000.000,00 171.722.000,00 174.920.000,00168.362.000,00

Sayfa: 5 / 6



Örnek: 10

BÜTÇE GELİRLERİ CETVELİ

GERÇEKLEŞME

ÖNCEKİ YIL
(2018 YILI)

AÇIKLAMA

TAHMİN GERÇEKLEŞME
YILSONU

GERÇEKLEŞME
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI)GELİRİN KODU

I II III IV

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Bütçe Gelirleri

Diğer Taşınmaz Satış Gelirleri 1.500.000,0006 01 09 1.530.000,00 1.560.000,001.500.000,00

Diğer Çeşitli Taşınmaz Satış Gelirleri 1.500.000,0099 1.530.000,00 1.560.000,001.500.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.500.000,00 1.530.000,00 1.560.000,001.500.000,00

GENEL TOPLAM 197.500.000,00 173.252.000,00 176.480.000,00169.862.000,00

Sayfa: 6 / 6



Örnek: 19

ÇOK YILLI GELİR BÜTÇESİ

GELİRİN
KODU

I.

2021 YILI

BÜTÇE TAHMİNİ BÜTÇE TAHMİNİ

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇE TAHMİNİ
AÇIKLAMA

: 2020YIL

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

Bütçe Gelirleri

01 64.466.000,00 65.875.000,0062.900.000,00Vergi Gelirleri

03 14.488.000,00 14.674.000,0014.337.000,00Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

04 6.783.000,00 6.916.000,006.650.000,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

05 83.945.000,00 85.375.000,0082.475.000,00Diğer Gelirler

06 3.570.000,00 3.640.000,003.500.000,00Sermaye Gelirleri

TOPLAM 173.252.000,00 176.480.000,00169.862.000,00



Örnek: 19

ÇOK YILLI GELİR BÜTÇESİ

GELİRİN
KODU

I. II.

2021 YILI

BÜTÇE TAHMİNİ BÜTÇE TAHMİNİ

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇE TAHMİNİ
AÇIKLAMA

: 2020YIL

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

Bütçe Gelirleri

01 64.466.000,00 65.875.000,0062.900.000,00Vergi Gelirleri

01 02 43.658.000,00 44.679.000,0042.500.000,00Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler

01 03 9.996.000,00 10.172.000,009.800.000,00Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

01 06 10.812.000,00 11.024.000,0010.600.000,00Harçlar

03 14.488.000,00 14.674.000,0014.337.000,00Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

03 01 10.816.000,00 10.930.000,0010.737.000,00Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

03 06 3.672.000,00 3.744.000,003.600.000,00Kira Gelirleri

04 6.783.000,00 6.916.000,006.650.000,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

04 03 510.000,00 520.000,00500.000,00Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar

04 04 153.000,00 156.000,00150.000,00Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar

04 05 6.120.000,00 6.240.000,006.000.000,00Proje Yardımları

05 83.945.000,00 85.375.000,0082.475.000,00Diğer Gelirler

05 01 77.000,00 79.000,0075.000,00Faiz Gelirleri

05 02 74.841.000,00 76.132.000,0073.550.000,00Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

05 03 8.517.000,00 8.644.000,008.350.000,00Para Cezaları

05 09 510.000,00 520.000,00500.000,00Diğer Çeşitli Gelirler

TOPLAM 169.682.000,00 172.840.000,00166.362.000,00



Örnek: 19

ÇOK YILLI GELİR BÜTÇESİ

GELİRİN
KODU

I. II.

2021 YILI

BÜTÇE TAHMİNİ BÜTÇE TAHMİNİ

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇE TAHMİNİ
AÇIKLAMA

: 2020YIL

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

Bütçe Gelirleri

06 3.570.000,00 3.640.000,003.500.000,00Sermaye Gelirleri

06 01 3.570.000,00 3.640.000,003.500.000,00Taşınmaz Satış Gelirleri

TOPLAM 173.252.000,00 176.480.000,00169.862.000,00



2020 YILI FİNANSMANI PROGRAMI 

 DARICA BELEDİYESİ                                                                                                    

 YILI                                                                                                        :2020

 KURUM KODU    : 464113

 KURUM ADI        : DARICA BELEDİYESİ                                                                                    

DARICA / KOCAELİ 

 

MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN MİKTAR ORAN

1 Vergi Gelirleri                         15.725.000,00    25  15.725.000,00    25               15.725.000,00    25  15.725.000,00    25  62.900.000,00 100   

3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri          3.584.250,00      25  3.584.250,00      25               3.584.250,00      25  3.584.250,00      25  14.337.000,00 100   

4 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel      1.662.500,00      25  1.662.500,00      25               1.662.500,00      25  1.662.500,00      25  6.650.000,00 100   

5 Diğer Gelirler                          20.618.750,00    25  20.618.750,00    25               20.618.750,00    25  20.618.750,00    25  82.475.000,00 100   

6 Sermaye Gelirleri                       875.000,00        25  875.000,00        25               875.000,00        25  875.000,00        25  3.500.000,00 100   

42.465.500,00    25  42.465.500,00    25               42.465.500,00    42.465.500,00    25  169.862.000,00      100  

örnek-31

                  ACIKLAMA                  
  EKONOMİK 

KODLAR         

                                TOPLAMLAR                                 

TOPLAM 1. 3 AYLIK 2. 3 AYLIK 4. 3 AYLIK3. 3 AYLIK



EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 

GELİR  TEKLİFLERİ İCMALİ

Düzeyi Kodu AÇIKLAMA

I 46 BELEDİYE 

II 41 KOCAELİ 

KOD III 13 DARICA BELEDİYESİ

IV

Kodu TL,        Kr

01 62.900.000,00 

02 0,00 

03 14.337.000,00 

04 6.650.000,00 

05 82.475.000,00 

06 3.500.000,00 

169.862.000,00 

VERGİ GELİRLERİ 

VERGİ DIŞI GELİRLER 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 

KURUMSAL 

B.B.M.Y. Örnek-15

2020 Yılı Bütçe Teklifi 

AÇIKLAMA

DİĞER GELİRLER 

SERMAYE GELİRLERİ 

GENEL TOPLAM



                                                     T.C. DARICA BELEDİYESİ / KOCAELİ

GELİRİN

KODU GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI  (C)

I II III IV

01 VERGİ GELİRLERİ

3 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER

1 GAYRİMENKULDEN DÜZENLİ OLARAK ALINAN VERGİLER

51 Bina Vergisi 1319S.K. 1-11 mad.

52 Arsa Vergisi 1319 S.K.12-21.mad.

53 Arazi Vergisi 1319 S.K.12-21.mad.

54 Çevre Temizlik Vergisi 2464 S.K.Mük.44.mad.

5 MÜLKİYET ÜZERİNDEN BİR DEFALIK ALINAN VERGİLER

01 Mülkiyet Üzerinden Bir Defalık Alınan Vergiler

6 DİĞER DÜZENLİ OLARAK MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER

90 Diğer Düzenli Olarak Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler

4 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİSİ

4 TÜKETİM VERGİLERİ

51 Haberleşme Vergisi 2464 S.K.29-33.mad.

52 Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 2464 S.K.34-39.mad.

6 BELİRLİ HİZMETLERDEN ALINAN VERGİLER

51 Eğlence Vergisi 2464 S.K.17-22.mad.

52 Yangın Sigortası Vergisi 2464 S.K.40-44.mad.

8 MAL VE HİZMETLERDEN ALINAN DİĞER VERGİLER

51 İlan ve Reklam Vergisi 2464 S.K.12-16.mad.

90 Mal ve Hizmetlerden Alınan Diğer Vergiler

7 VERGİ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR

1 MERKEZİ İDAREDEN

01 Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 2380 S.K. 

2 MAHALLİ İDAREDEN

01 Çevre Temizlik Vergisinden Alınan Pay 2464 S.K. mük. 44. mad. 

90 Diğer

9 DİĞER İDARELERDEN

01 Diğer İdarelerin Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar

8 İDARİ HARÇLAR VE ÜCRETLER, SANAYİ DIŞI VE ARIZİ SATIŞLAR

1 HARÇLAR

51 Bina İnşaat Harcı 2464 S.K. Ek madde 1

52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harcı 2464 S.K. 72-75 madde

53 İşgal Harcı 2464 S.K. 52-57 mad.

54 İşyeri Açma İzni Harcı 2464 S.K. 81. mad.

55 Kaynak Suları Harcı 2464 S.K. 63-66. mad.

56 Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 2464 S.K. 76-78. mad.

59 Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı 2464 S.K. 58-62. mad.

60 Tellallık Harcı 2464 S.K. 67-71. mad.

61 Toptancı Hali Resmi 80 S.K. 6. mad.

62 Yapı Kullanma İzni Harcı 2464 S.K. 80,84.mad.

90 Diğer Harçlar

02 VERGİ DIŞI GELİRLER

1 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRİ

1 DÖNER SERMAYE VE BENZERİ KURUMLAR HASILATI

GELİRİN YASAL 

DAYANAĞI



51 Çevre ve Esenlik Faaliyetleri Hasılatı

52 Doğalgaz Hizmetleri Hasılatı

53 Eğitim Faaliyetleri Hasılatı

54 Ekonomik Faaliyetler Hasılatı

55 Kültürel Faaliyetler Hasılatı

56 Sağlık Hizmetleri Hasılatı

57 Sosyal Hizmetler Hasılatı

58 Su Hizmetleri Hasılatı

59 Tarımsal Faaliyetler Hasılatı

60 Ulaştırma Hizmetleri Hasılatı

90 Diğer Hizmetler Hasılatı

2 DÖNER SERMAYE VE BENZERİ KURUMLAR KARLARI

51 Çevre ve Esenlik Kurumları Karları

52 Doğalgaz Hizmetlerine İlişkin Kurum Karları

53 Eğitim Faaliyetlerine İlişkin Kurum Karları

54 Ekonomik Faaliyetlere İlişkin Kurum Karları

55 Kültürel Faaliyetlere İlişkin Kurum Karları

56 Sağlık Hizmetlerine İlişkin Kurum Karları

57 Sosyal Hizmetlere İlişkin Kurum Karları

58 Su Hizmetlerine İlişkin Kurum Karları

59 Tarımsal Faaliyetlere İlişkin Kurum Karları

60 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Kurum Karları

90 Diğer Kurumlar Karları

5 Hizmet Gelirleri

02 Muayene, denetim ve kontrol ücretleri

05 Kurs, Toplantı, Seminer, Eğitim vb. Faaliyet Gelirleri

06 İhale İlan Yayın Geliri

6 DİĞER HİZMET GELİRLERİ

02 İdarece Tahsil Olunacak Gelirler

03 İşletme Ücretleri

90 Diğer Hizmet Gelirleri

3 DİĞER MÜLKİYET GELİRLERİ

1 GAYRİMENKUL KİRALARI

01 Lojman kira gelirleri

02 Ecrimisil gelirleri

03 Sosyal  tesis kira gelirleri

90 Diğer gayrimenkul kira gelirleri

2 FAİZLER

01 Menkul kıymet ve gecikmiş ödemeler faizleri

04 Kurumca verilen borçlardan alacakların faizleri

08 Vergi, resim ve harç gecikme faizleri

09 Mevduat faizleri

10 Takipteki kurum alacakları faizleri

11 Kişilerden alacaklar faizleri

90 Diğer faizler

3 MENKUL KİRALARI

01 Menkul Kiraları 

5 PARA CEZALARI VE CEZALAR

1 PARA CEZALARI

03 Vergi cezaları



04 Trafik para cezaları

05 Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları

06 Zamanında ödenmeyen ücret gelirlerinden alınacak gecikme cezaları

07 Vergi ve sair amme alacakları gecikme zamları

30 Diğer İdari Para Cezaları

90 Diğer cezalar

6 ÇEŞİTLİ VERGİ DIŞI GELİRLER

1 ÇEŞİTLİ VERGİ DIŞI GELİRLER

01 İrat Kaydedilecek nakdi teminatlar

02 İrat Kaydedilecek hisse senedi ve tahviller

05 Şartname , Basılı Evrak, Form, Kitap, Yayın vb. Satış Gelirleri 

09 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları

51 775 Sayılı Gecekondu Kanunun 12. Maddesi Gereği Kurulan Fon Gelirleri 775 S.K 12. mad.

89 Para farkları

90 Diğerleri

6 Kişilerden Alacaklar

01 Tahsilinde bütçeye gelir kaydedilecek olan alacaklar

90 Kişilerden diğer alacaklar

7 Menkul Kıymetler ve Varlıklar

01 Tahvil Senet ve Bonolar

02 Altın

03 Altın Dışındaki Kıymetli Madenler

04 Konvertibl Olmayan Yabancı Paralar

90 Diğer Çeşitli Menkul Varlıklar

7 KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR

1 KAMU HARCAMALARINA KATILMA PAYLARI

51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 2464 S.K. 87. mad.

52 Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payı 2465 S.K. 88. mad.

53 Yol Harcamalarına Katılma Payı 2466 S.K. 86. mad.

90 Diğer Harcamalara Katılma Payları

9 DİĞER PAYLAR

51 Maden İşletmelerinden Alınan Belediye Payı 2466 S.K. 97. mad.

52 Müze Giriş Ücretlerinden Alınan Paylar 2467 S.K. 97. mad.

53 Ortak Altyapı Hizmetleri İçin Diğer Kurumlar Tarafından Aktarılan Paylar 5216 S.K 8. mad.

54 Otopark  Bedeli

90 Diğer Paylar

9 Diğer Vergi Dışı Gelirler

1 Diğer Vergi Dışı Gelirler

03 Değerli kağıt satış gelirleri

90 Diğer

03 SERMAYE GELİRLERİ

1 SABİT SERMAYE VARLIKLARININ SATIŞI

1 BİNA SATIŞLARI

01 Lojman Satışları

02 Sosyal Tesis Satışları

90 Diğer Bina Satışları

2 DİĞER SABİT SERMAYE SATIŞLARI

01 Taşınır mallar satış gelirleri

02 Taşıt satış gelirleri

90 Diğer sabit sermaye satış gelirleri

2 STOKLARIN SATIŞI



1 STOKLARIN SATIŞI

01 Stok satış gelirleri

3 ARAZİ VE MADDİ OLMAYAN VARLIKLARIN SATIŞI

1 ARAZİ VE ARSA SATIŞI

01 Arazi Satışı

02 Arsa satışı

2 MADDİ OLMAYAN VARLIKLAR

90 Diğer Maddi Olmayan Varlıklar Satış ve Devir Gelirleri

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR

1 YURT DIŞINDAN

1 CARİ

01 AB' den Alınan Bağış ve Yardımlar

02 Dünya Bankasından Alınan Bağış ve Yardımlar

90 Yurtdışından Alınan Diğer Bağış ve Yardımlar

2 SERMAYE

01 AB' den Alınan Bağış ve Yardımlar

02 Dünya Bankasından Alınan Bağış ve Yardımlar

90 Yurtdışından Alınan Diğer Bağış ve Yardımlar

2 MİLLİ İDARELERİN DİĞER DÜZEYLERİNDEN

1 CARİ

01 Devlet Katkısı

02 Hazine Yardımı

2 SERMAYE

01 Devlet Katkısı

02 Hazine Yardımı

3 DİĞER BÜTÇELERDEN

1 CARİ

01 ....

2 SERMAYE

01 ....

4 KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE BAĞIŞLAR

1 CARİ

01 Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar

02 Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar

2 SERMAYE

01 Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar

02 Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar

5 Proje Yardımları

1 Cari

01 Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları

02 Özel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 

03 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlardan Alınan Proje Yardımları

04 Sosyal Güvenlik Kurumlarından Alınan Proje Yardımları

05 Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları

09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 

2 Sermaye

01 Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları

02 Özel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 

03 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlardan Alınan Proje Yardımları

04 Sosyal Güvenlik Kurumlarından Alınan Proje Yardımları

05 Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları

09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 

08 ALACAKLARDAN TAHSİLATLAR



1 YURTİÇİ ALACAKLARDAN TAHSİLAT

5 Mahalli İdarelerden

01 İl Özel İdarelerden

02 Belediyelerden

03 Köylerden

51 Mahalli İdare Birliklerinden

6 Kamu Teşebbüslerinden, Döner Sermayelerden, Fonlardan ve Mali Kurumlardan

49 Diğer Teşebbüslerden

59 Diğer Döner Sermaye İşletmeleri'nden

9 Diğer Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat

01 Dernek, birlik, kurum, kuruluş, sandık vb. kuruluşlardan

03 Diğer kamu kurum ve kuruluşlarından

04 Kamu Ortaklıklarından

05 Özel Teşebbüslerden

06 Hane Halklarından

90 Diğerlerinden

09 RED VE İADELER (-)

B.B.M.Y.Örnek-13



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

169.862.000,00Belediye ve Bağlı İdareler46

169.862.000,00Kocaeli İli41

169.862.000,00Darıca Belediyesi13

4.889.000,00Özel Kalem Müdürlüğü02

4.889.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

4.889.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

4.889.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

4.889.000,00MAHALLİ İDARELER5

2.157.000,00Personel Giderleri01

1.020.000,00Memurlar01

345.000,00Temel Maaşlar01

345.000,00Temel Maaşlar01

380.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

380.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

266.000,00Sosyal Haklar04

266.000,00Sosyal Haklar01

29.000,00Ödül ve İkramiyeler06

29.000,00Ödül ve İkramiyeler01

442.000,00Sözleşmeli Personel02

442.000,00Ücretler01

442.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

298.000,00İşçiler03

137.000,00Ücretler01

137.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

115.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

115.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

1.714.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

41.000,00Sosyal Haklar46 41 13 02 01 1 1 01 035 03

41.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

5.000,00Fazla Mesailer04

5.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

397.000,00Diğer Personel05

397.000,00Ücret ve Diğer Ödemeler01

216.000,00Belediye Başkanına Yapılan Ödemeler51

150.000,00Belediye Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler52

17.000,00Birlik Başkanlarına Yapılan Ödemeler54

14.000,00Birlik Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler55

282.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

112.000,00Memurlar01

112.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

69.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

43.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

117.000,00Sözleşmeli Personel02

117.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

62.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

55.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

53.000,00İşçiler03

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

49.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

26.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

23.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

2.402.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

2.439.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

125.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları46 41 13 02 01 1 1 03 025

100.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

25.000,00Büro Malzemesi Alımları02

25.000,00Periyodik Yayın Alımları03

25.000,00Diğer Yayın Alımları04

25.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

25.000,00Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04

25.000,00Yiyecek Alımları01

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtdışı Geçici Görev Yollukları03

2.000,00Yurtdışı Geçici Görev Yollukları01

860.000,00Hizmet Alımları05

425.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

425.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

5.000,00Haberleşme Giderleri02

5.000,00Bilgiye Abonelik Giderleri03

400.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

400.000,00İlan Giderleri01

30.000,00Diğer Hizmet Alımları09

30.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

1.400.000,00Temsil Ve Tanıtma Giderleri06

1.000.000,00Temsil Giderleri01

1.000.000,00Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri01

400.000,00Tanıtma Giderleri02

400.000,00Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri01

5.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

4.826.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

5.000,00Menkul Mal Alım Giderleri46 41 13 02 01 1 1 03 075 01

5.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

10.000,00Tedavi Ve Cenaze Giderleri09

10.000,00Diğer İlaç Giderleri09

10.000,00Diğer İlaç Giderleri90

48.000,00Cari Transferler05

48.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler03

48.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01

48.000,00Kamu İşveren Sendikalarına03

15.444.000,00Destek Hizmetleri Müdürlüğü04

15.444.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

15.444.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

15.444.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

15.444.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.831.000,00Personel Giderleri01

870.000,00Memurlar01

320.000,00Temel Maaşlar01

320.000,00Temel Maaşlar01

280.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

280.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

250.000,00Sosyal Haklar04

250.000,00Sosyal Haklar01

20.000,00Ödül ve İkramiyeler06

20.000,00Ödül ve İkramiyeler01

226.000,00Sözleşmeli Personel02

220.000,00Ücretler01

5.759.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

220.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri46 41 13 04 01 1 1 01 025 01 02

6.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

6.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

735.000,00İşçiler03

420.000,00Ücretler01

420.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

100.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

100.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

200.000,00Sosyal Haklar03

200.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

15.000,00Fazla Mesailer04

15.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

362.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

104.000,00Memurlar01

104.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

64.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

40.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

68.000,00Sözleşmeli Personel02

68.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

36.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

32.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

190.000,00İşçiler03

10.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

10.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

180.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

100.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

7.002.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

80.000,00Sağlık Primi Ödemeleri46 41 13 04 01 1 1 02 035 06 02

13.251.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

4.579.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

232.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

175.000,00Kırtasiye Alımları01

50.000,00Büro Malzemesi Alımları02

2.000,00Periyodik Yayın Alımları03

5.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

1.800.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

1.500.000,00Su Alımları01

300.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

2.250.000,00Enerji Alımları03

500.000,00Yakacak Alımları01

1.750.000,00Elektrik Alımları03

280.000,00Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04

30.000,00Yiyecek Alımları01

250.000,00İçecek Alımları02

7.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

2.000,00Giyecek Alımları01

5.000,00Spor Malzemeleri Alımları02

10.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları09

10.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları90

5.000,00Yolluklar03

5.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

5.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

1.204.000,00Görev Giderleri04

11.666.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

1.200.000,00Tahliye Giderleri46 41 13 04 01 1 1 03 045 01

1.200.000,00Afet Bölgesi Tahliye Giderleri02

3.000,00Yasal Giderler02

3.000,00Ödül, İkramiye ve Benzeri Ödemeler05

1.000,00Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri04

1.000,00Sergi Giderleri04

6.363.000,00Hizmet Alımları05

3.012.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

1.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

10.000,00Bilgisayar Hizmeti Alımları03

1.000,00Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri07

3.000.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

801.000,00Haberleşme Giderleri02

800.000,00Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri02

1.000,00Bilgiye Abonelik Giderleri03

50.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

50.000,00İlan Giderleri01

2.500.000,00Kiralar05

2.500.000,00Taşıt Kiralaması Giderleri02

800.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

800.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

200.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

100.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

500.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

300.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

300.000,00Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri01

20.033.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

300.000,00Büro Bakım ve Onarımı Giderleri46 41 13 04 01 1 1 03 085 01 01

17.072.000,00İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü05

17.072.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

17.072.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

17.072.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

17.072.000,00MAHALLİ İDARELER5

866.000,00Personel Giderleri01

130.000,00Memurlar01

43.000,00Temel Maaşlar01

43.000,00Temel Maaşlar01

40.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

40.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

43.000,00Sosyal Haklar04

43.000,00Sosyal Haklar01

4.000,00Ödül ve İkramiyeler06

4.000,00Ödül ve İkramiyeler01

124.000,00Sözleşmeli Personel02

121.000,00Ücretler01

121.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

3.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

3.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları02

462.000,00İşçiler03

138.000,00Ücretler01

138.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

260.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

260.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

20.985.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

62.000,00Sosyal Haklar46 41 13 05 01 1 1 01 035 03

62.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

2.000,00Fazla Mesailer04

2.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

150.000,00Geçici Personel04

150.000,00Ücretler01

150.000,00Aday Çırak, Çırak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri02

101.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

14.000,00Memurlar01

14.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

9.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

5.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

32.000,00Sözleşmeli Personel02

32.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

17.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

15.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

55.000,00İşçiler03

2.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

2.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

53.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

28.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

25.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

15.180.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

5.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

5.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

5.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları01

21.305.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

10.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları46 41 13 05 01 1 1 03 025

5.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

5.000,00Periyodik Yayın Alımları03

5.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

5.000,00Giyecek Alımları01

3.000,00Yolluklar03

3.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

3.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

15.162.000,00Hizmet Alımları05

15.127.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

2.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

15.125.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

5.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

5.000,00İlan Giderleri01

30.000,00Diğer Hizmet Alımları09

30.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

925.000,00Cari Transferler05

925.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler03

925.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01

925.000,00Memurların Öğle Yemeğine Yardım05

2.150.000,00Bilgi İşlem Müdürlüğü10

2.150.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

2.150.000,00Genel Hizmetler3

2.150.000,00Diğer genel hizmetler9

2.150.000,00MAHALLİ İDARELER5

747.000,00Personel Giderleri01

37.405.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

343.000,00Memurlar46 41 13 10 01 3 9 01 015

124.000,00Temel Maaşlar01

124.000,00Temel Maaşlar01

104.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

104.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

106.000,00Sosyal Haklar04

106.000,00Sosyal Haklar01

9.000,00Ödül ve İkramiyeler06

9.000,00Ödül ve İkramiyeler01

229.000,00Sözleşmeli Personel02

229.000,00Ücretler01

229.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

175.000,00İşçiler03

68.000,00Ücretler01

68.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

50.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

50.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

43.000,00Sosyal Haklar03

43.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

14.000,00Fazla Mesailer04

14.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

101.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

27.000,00Memurlar01

27.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

15.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

12.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

38.179.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

43.000,00Sözleşmeli Personel46 41 13 10 01 3 9 02 025

43.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

30.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

13.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

31.000,00İşçiler03

5.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

5.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

26.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

16.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

10.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

1.302.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

10.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

10.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları09

10.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları90

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

930.000,00Hizmet Alımları05

760.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

5.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

250.000,00Bilgisayar Hizmeti Alımları03

5.000,00Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri07

500.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

155.000,00Haberleşme Giderleri02

150.000,00Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri02

5.000,00Bilgiye Abonelik Giderleri03

39.180.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

15.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler46 41 13 10 01 3 9 03 055 04

15.000,00İlan Giderleri01

310.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

160.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

100.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

10.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

150.000,00Gayri Maddi Hak Alımları02

150.000,00Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları01

50.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

50.000,00Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri01

50.000,00Büro Bakım ve Onarımı Giderleri01

1.919.000,00Yapı Kontrol Müdürlüğü16

1.919.000,00İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ06

1.919.000,00İskan İşleri ve Hizmetleri1

1.919.000,00İskan işleri ve hizmetleri0

1.919.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.425.000,00Personel Giderleri01

723.000,00Memurlar01

255.000,00Temel Maaşlar01

255.000,00Temel Maaşlar01

297.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

297.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

158.000,00Sosyal Haklar04

158.000,00Sosyal Haklar01

13.000,00Ödül ve İkramiyeler06

40.265.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

13.000,00Ödül ve İkramiyeler46 41 13 16 06 1 0 01 015 06 01

400.000,00Sözleşmeli Personel02

400.000,00Ücretler01

400.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

302.000,00İşçiler03

135.000,00Ücretler01

135.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

100.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

100.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

64.000,00Sosyal Haklar03

64.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

3.000,00Fazla Mesailer04

3.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

246.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

83.000,00Memurlar01

83.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

51.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

32.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

106.000,00Sözleşmeli Personel02

106.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

56.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

50.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

57.000,00İşçiler03

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

53.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

41.173.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

28.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri46 41 13 16 06 1 0 02 035 06 01

25.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

248.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

5.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

5.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

5.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

211.000,00Hizmet Alımları05

196.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

25.000,00Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri01

171.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

10.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

10.000,00İlan Giderleri01

5.000,00Diğer Hizmet Alımları09

5.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

30.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

30.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

10.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

20.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

1.989.000,00Yazı İşleri Müdürlüğü18

1.989.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

1.989.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

1.989.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

1.989.000,00MAHALLİ İDARELER5

41.474.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

1.464.000,00Personel Giderleri46 41 13 18 01 1 1 015

677.000,00Memurlar01

243.000,00Temel Maaşlar01

243.000,00Temel Maaşlar01

221.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

221.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

193.000,00Sosyal Haklar04

193.000,00Sosyal Haklar01

20.000,00Ödül ve İkramiyeler06

20.000,00Ödül ve İkramiyeler01

339.000,00Sözleşmeli Personel02

331.000,00Ücretler01

331.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

8.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

8.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

448.000,00İşçiler03

157.000,00Ücretler01

157.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

87.000,00Sosyal Haklar03

87.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

4.000,00Fazla Mesailer04

4.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

235.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

79.000,00Memurlar01

42.938.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

79.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 18 01 1 1 02 015 06

49.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

30.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

87.000,00Sözleşmeli Personel02

87.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

46.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

41.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

69.000,00İşçiler03

3.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

3.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

66.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

35.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

31.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

290.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

200.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

200.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

200.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

80.000,00Hizmet Alımları05

50.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

50.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

25.000,00Haberleşme Giderleri02

25.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

5.000,00Diğer Hizmet Alımları09

5.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

10.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

10.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

43.453.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

10.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları46 41 13 18 01 1 1 03 075 01 01

1.747.000,00Hukuk İşleri Müdürlüğü24

1.747.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

1.747.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

1.747.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

1.747.000,00MAHALLİ İDARELER5

480.000,00Personel Giderleri01

248.000,00Memurlar01

83.000,00Temel Maaşlar01

83.000,00Temel Maaşlar01

99.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

99.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

60.000,00Sosyal Haklar04

60.000,00Sosyal Haklar01

6.000,00Ödül ve İkramiyeler06

6.000,00Ödül ve İkramiyeler01

89.000,00Sözleşmeli Personel02

89.000,00Ücretler01

89.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

143.000,00İşçiler03

61.000,00Ücretler01

61.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

50.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

50.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

29.000,00Sosyal Haklar03

29.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

43.940.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

3.000,00Fazla Mesailer46 41 13 24 01 1 1 01 035 04

3.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

76.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

27.000,00Memurlar01

27.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

17.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

10.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

23.000,00Sözleşmeli Personel02

23.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

12.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

11.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

26.000,00İşçiler03

2.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

2.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

24.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

13.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

11.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

1.191.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

580.000,00Görev Giderleri04

580.000,00Yasal Giderler02

30.000,00Kusursuz Tazminatlar03

500.000,00Mahkeme Harç ve Giderleri04

50.000,00Diğer Yasal Giderler90

44.601.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

609.000,00Hizmet Alımları46 41 13 24 01 1 1 03 055

69.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

69.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

500.000,00Haberleşme Giderleri02

500.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

20.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

20.000,00İlan Giderleri01

20.000,00Diğer Hizmet Alımları09

20.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

39.750.000,00Fen İşleri Müdürlüğü30

39.750.000,00İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ06

39.750.000,00İskan İşleri ve Hizmetleri1

39.750.000,00İskan işleri ve hizmetleri0

39.750.000,00MAHALLİ İDARELER5

5.222.000,00Personel Giderleri01

1.444.000,00Memurlar01

530.000,00Temel Maaşlar01

530.000,00Temel Maaşlar01

580.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

580.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

298.000,00Sosyal Haklar04

298.000,00Sosyal Haklar01

36.000,00Ödül ve İkramiyeler06

36.000,00Ödül ve İkramiyeler01

387.000,00Sözleşmeli Personel02

380.000,00Ücretler01

46.654.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

380.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri46 41 13 30 06 1 0 01 025 01 02

7.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

7.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

3.391.000,00İşçiler03

2.000.000,00Ücretler01

2.000.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

250.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

250.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

966.000,00Sosyal Haklar03

966.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

175.000,00Fazla Mesailer04

175.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

1.003.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

169.000,00Memurlar01

169.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

106.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

63.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

98.000,00Sözleşmeli Personel02

98.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

53.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

45.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

736.000,00İşçiler03

63.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

63.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

673.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

433.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

51.195.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

240.000,00Sağlık Primi Ödemeleri46 41 13 30 06 1 0 02 035 06 02

12.675.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

1.500.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

1.500.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

1.500.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları01

3.100.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

3.000.000,00Enerji Alımları03

3.000.000,00Akaryakıt ve Yağ Alımları02

100.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

100.000,00Giyecek Alımları01

5.000,00Yolluklar03

5.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

5.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

20.000,00Görev Giderleri04

20.000,00Yasal Giderler02

20.000,00Kusursuz Tazminatlar03

6.500.000,00Hizmet Alımları05

3.750.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

3.750.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

100.000,00Taşıma Giderleri03

100.000,00Geçiş Ücretleri04

150.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

50.000,00İlan Giderleri01

100.000,00Sigorta Giderleri02

2.500.000,00Kiralar05

2.500.000,00İş Makinası Kiralaması Giderleri03

62.560.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

850.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri46 41 13 30 06 1 0 03 075

850.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

50.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

750.000,00Avadanlık ve Yedek Parça Alımları03

700.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

200.000,00Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri01

100.000,00Okul Bakım ve Onarımı Giderleri02

100.000,00Hastane Bakım ve Onarımı Giderleri03

500.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri03

500.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri01

20.850.000,00Sermaye Giderleri06

20.850.000,00Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri05

5.100.000,00Malzeme Giderleri02

4.000.000,00İnşaat Malzemesi Giderleri01

1.000.000,00Elektrik Tesisatı Giderleri02

100.000,00Sıhhi Tesisat Giderleri03

15.750.000,00Müteahhitlik Giderleri07

7.000.000,00Hizmet Binası01

750.000,00Sosyal Tesisler04

8.000.000,00Yol Yapım Giderleri07

19.050.000,00Mali Hizmetler Müdürlüğü31

19.050.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

19.050.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

19.050.000,00Finansal ve mali işler ve hizmetler2

19.050.000,00MAHALLİ İDARELER5

84.960.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

2.229.000,00Personel Giderleri46 41 13 31 01 1 2 015

1.264.000,00Memurlar01

502.000,00Temel Maaşlar01

502.000,00Temel Maaşlar01

386.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

386.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

348.000,00Sosyal Haklar04

348.000,00Sosyal Haklar01

28.000,00Ödül ve İkramiyeler06

28.000,00Ödül ve İkramiyeler01

253.000,00Sözleşmeli Personel02

248.000,00Ücretler01

248.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

5.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

5.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

712.000,00İşçiler03

389.000,00Ücretler01

389.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

100.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

100.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

215.000,00Sosyal Haklar03

215.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

8.000,00Fazla Mesailer04

8.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

381.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

142.000,00Memurlar01

87.189.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

142.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 31 01 1 2 02 015 06

80.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

62.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

66.000,00Sözleşmeli Personel02

66.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

35.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

31.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

173.000,00İşçiler03

12.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

12.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

161.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

85.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

76.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

530.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

15.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

15.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

5.000,00Büro Malzemesi Alımları02

10.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

260.000,00Görev Giderleri04

10.000,00Yasal Giderler02

10.000,00Diğer Yasal Giderler90

250.000,00Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve Benzeri Giderler03

250.000,00Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler01

87.847.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

253.000,00Hizmet Alımları46 41 13 31 01 1 2 03 055

248.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

248.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

5.000,00Haberleşme Giderleri02

5.000,00Bilgiye Abonelik Giderleri03

6.000.000,00Faiz Giderleri04

6.000.000,00Diğer İç Borç Faiz Giderleri02

6.000.000,00Diğer İç Borç Faiz Giderleri09

6.000.000,00TL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri01

850.000,00Cari Transferler05

750.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler03

750.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01

750.000,00Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara01

100.000,00Gelirlerden Ayrılan Paylar08

100.000,00Diğerlerine Verilen Paylar09

100.000,00İller Bankasına Verilen Paylar51

560.000,00Sermaye Transferleri07

560.000,00Yurtiçi Sermaye Transferleri01

560.000,00Diğer Sermaye Transferleri09

560.000,00Kalkınma Ajanslarına12

8.500.000,00Yedek Ödenekler09

2.500.000,00Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği01

2.500.000,00Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği01

2.500.000,00Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği01

6.000.000,00Yedek Ödenek06

6.000.000,00Yedek Ödenek01

98.010.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

6.000.000,00Yedek Ödenek46 41 13 31 01 1 2 09 065 01 01

12.213.000,00Park ve Bahçeler Müdürlüğü32

12.213.000,00DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ08

12.213.000,00Dinlenme ve Spor Hizmetleri1

12.213.000,00Dinlenme ve spor hizmetleri0

12.213.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.809.000,00Personel Giderleri01

516.000,00Memurlar01

186.000,00Temel Maaşlar01

186.000,00Temel Maaşlar01

179.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

179.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

138.000,00Sosyal Haklar04

138.000,00Sosyal Haklar01

13.000,00Ödül ve İkramiyeler06

13.000,00Ödül ve İkramiyeler01

126.000,00Sözleşmeli Personel02

126.000,00Ücretler01

126.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

1.167.000,00İşçiler03

795.000,00Ücretler01

345.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

450.000,00Geçici İşçilerin Ücretleri02

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

158.000,00Sosyal Haklar03

105.647.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

158.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları46 41 13 32 08 1 0 01 035 03 01

14.000,00Fazla Mesailer04

14.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

532.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

60.000,00Memurlar01

60.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

37.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

23.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

33.000,00Sözleşmeli Personel02

33.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

18.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

15.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

236.000,00İşçiler03

100.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

100.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

136.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

72.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

64.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

203.000,00Geçici Personel04

203.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

203.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

9.372.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

2.000.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

2.000.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

2.000.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları01

1.290.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

108.351.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

40.000,00Giyim ve Kuşam Alımları46 41 13 32 08 1 0 03 025 05

40.000,00Giyecek Alımları01

250.000,00Özel Malzeme Alımları06

250.000,00Zirai Malzeme ve İlaç Alımları03

1.000.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları09

1.000.000,00Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri01

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

10.000,00Görev Giderleri04

10.000,00Yasal Giderler02

10.000,00Kusursuz Tazminatlar03

5.520.000,00Hizmet Alımları05

5.500.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

5.500.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

20.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

20.000,00İlan Giderleri01

50.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

50.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

500.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

500.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri03

500.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri01

500.000,00Faiz Giderleri04

500.000,00Kamu Kurumlarına Ödenen İç Borç Faiz Giderleri01

500.000,00Devlet Tahvili01

115.723.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

500.000,00TL Cinsinden Tahvillerin Faiz Giderleri46 41 13 32 08 1 0 04 015 01 01

20.658.000,00Temizlik İşleri Müdürlüğü33

20.658.000,00ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ05

20.658.000,00Atık Yönetimi Hizmetleri1

20.658.000,00Atık yönetimi hizmetleri0

20.658.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.172.000,00Personel Giderleri01

265.000,00Memurlar01

89.000,00Temel Maaşlar01

89.000,00Temel Maaşlar01

93.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

93.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

75.000,00Sosyal Haklar04

75.000,00Sosyal Haklar01

8.000,00Ödül ve İkramiyeler06

8.000,00Ödül ve İkramiyeler01

110.000,00Sözleşmeli Personel02

110.000,00Ücretler01

110.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

797.000,00İşçiler03

290.000,00Ücretler01

290.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

300.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

300.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

166.000,00Sosyal Haklar03

166.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

117.354.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

41.000,00Fazla Mesailer46 41 13 33 05 1 0 01 035 04

41.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

174.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

29.000,00Memurlar01

29.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

18.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

11.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

28.000,00Sözleşmeli Personel02

28.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

15.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

13.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

117.000,00İşçiler03

8.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

8.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

109.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

58.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

51.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

19.312.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

1.200.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

400.000,00Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları07

400.000,00Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları01

500.000,00Metal Ürünü Alımları08

500.000,00Metal Ürünü Alımları01

300.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

300.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları01

3.102.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

118.769.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

2.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları46 41 13 33 05 1 0 03 025 01

2.000,00Periyodik Yayın Alımları03

200.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

200.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

2.300.000,00Enerji Alımları03

2.300.000,00Akaryakıt ve Yağ Alımları02

600.000,00Özel Malzeme Alımları06

600.000,00Zirai Malzeme ve İlaç Alımları03

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

1.000,00Görev Giderleri04

1.000,00Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri04

1.000,00Sergi Giderleri04

15.007.000,00Hizmet Alımları05

10.000.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

10.000.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

1.000,00Haberleşme Giderleri02

1.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

6.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

6.000,00İlan Giderleri01

5.000.000,00Kiralar05

5.000.000,00Taşıt Kiralaması Giderleri02

9.043.000,00Zabıta Müdürlüğü34

9.043.000,00KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ03

9.043.000,00Güvenlik Hizmetleri1

136.881.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

9.043.000,00Sınıflandırmaya girmeyen güvenlik hizmetleri46 41 13 34 03 1 9

9.043.000,00MAHALLİ İDARELER5

4.419.000,00Personel Giderleri01

4.226.000,00Memurlar01

1.600.000,00Temel Maaşlar01

1.600.000,00Temel Maaşlar01

1.160.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

1.160.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

1.100.000,00Sosyal Haklar04

1.100.000,00Sosyal Haklar01

280.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

280.000,00Ek Çalışma Karşılıkları01

86.000,00Ödül ve İkramiyeler06

86.000,00Ödül ve İkramiyeler01

67.000,00Sözleşmeli Personel02

62.000,00Ücretler01

62.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

5.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

5.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

126.000,00İşçiler03

31.000,00Ücretler01

31.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

50.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

50.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

41.000,00Sosyal Haklar03

41.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

141.296.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

4.000,00Fazla Mesailer46 41 13 34 03 1 9 01 035 04

4.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

459.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

416.000,00Memurlar01

416.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

256.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

160.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

16.000,00Sözleşmeli Personel02

16.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

9.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

7.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

27.000,00İşçiler03

7.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

7.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

20.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

11.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

9.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

4.165.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

150.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

30.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

10.000,00Kırtasiye Alımları01

10.000,00Büro Malzemesi Alımları02

5.000,00Periyodik Yayın Alımları03

5.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

15.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

15.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

141.804.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

105.000,00Giyim ve Kuşam Alımları46 41 13 34 03 1 9 03 025 05

100.000,00Giyecek Alımları01

5.000,00Tören Malzemeleri Alımları03

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

4.013.000,00Hizmet Alımları05

4.000.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

4.000.000,00Müteahhitlik Hizmetleri04

10.000,00Haberleşme Giderleri02

10.000,00Haberleşme Cihazları Ruhsat ve Kullanım Giderleri04

3.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

3.000,00İlan Giderleri01

3.025.000,00İmar ve Şehircilik Müdürlüğü35

3.025.000,00İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ06

3.025.000,00İskan İşleri ve Hizmetleri1

3.025.000,00İskan işleri ve hizmetleri0

3.025.000,00MAHALLİ İDARELER5

2.195.000,00Personel Giderleri01

1.255.000,00Memurlar01

442.000,00Temel Maaşlar01

442.000,00Temel Maaşlar01

497.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

497.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

281.000,00Sosyal Haklar04

281.000,00Sosyal Haklar01

147.144.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

35.000,00Ödül ve İkramiyeler46 41 13 35 06 1 0 01 015 06

35.000,00Ödül ve İkramiyeler01

449.000,00Sözleşmeli Personel02

449.000,00Ücretler01

449.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

491.000,00İşçiler03

276.000,00Ücretler01

276.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

100.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

100.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

110.000,00Sosyal Haklar03

110.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

5.000,00Fazla Mesailer04

5.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

342.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

141.000,00Memurlar01

141.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

86.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

55.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

118.000,00Sözleşmeli Personel02

118.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

63.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

55.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

83.000,00İşçiler03

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

148.382.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

79.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 35 06 1 0 02 035 06

42.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

37.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

488.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

65.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

65.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

50.000,00Büro Malzemesi Alımları02

15.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

100.000,00Görev Giderleri04

100.000,00Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri04

100.000,00Restorasyon ve Yenileme Giderleri02

321.000,00Hizmet Alımları05

301.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

100.000,00Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri01

50.000,00Harita Yapım ve Alım Giderleri05

30.000,00Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri07

121.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

20.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

20.000,00İlan Giderleri01

2.400.000,00Emlak ve İstimlak Müdürlüğü36

2.400.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

2.400.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

2.400.000,00Finansal ve mali işler ve hizmetler2

148.949.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

2.400.000,00MAHALLİ İDARELER46 41 13 36 01 1 2 5

275.000,00Personel Giderleri01

165.000,00Memurlar01

61.000,00Temel Maaşlar01

61.000,00Temel Maaşlar01

55.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

55.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

44.000,00Sosyal Haklar04

44.000,00Sosyal Haklar01

5.000,00Ödül ve İkramiyeler06

5.000,00Ödül ve İkramiyeler01

110.000,00Sözleşmeli Personel02

110.000,00Ücretler01

110.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

49.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

20.000,00Memurlar01

20.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

12.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

8.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

29.000,00Sözleşmeli Personel02

29.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

15.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

14.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

642.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

5.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

5.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

149.273.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

5.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları46 41 13 36 01 1 2 03 015 09 01

4.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

4.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

4.000,00Büro Malzemesi Alımları02

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

30.000,00Görev Giderleri04

30.000,00Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve Benzeri Giderler03

30.000,00Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler01

601.000,00Hizmet Alımları05

61.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

61.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

40.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

40.000,00İlan Giderleri01

500.000,00Kiralar05

250.000,00Hizmet Binası Kiralama Giderleri05

250.000,00Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri07

1.434.000,00Sermaye Giderleri06

1.434.000,00Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması04

300.000,00Arazi Alım ve Kamulaştırma Giderleri01

300.000,00Yol için Arazi Alım ve Kamulaştırma Giderleri07

834.000,00Arsa Alım ve Kamulaştırması Giderleri02

210.000,00Hizmet Binası İçin Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri01

200.000,00Sosyal Tesis İçin Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri03

124.000,00Yol Yapımı İçin Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri05

150.749.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

300.000,00Diğer Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri46 41 13 36 01 1 2 06 045 02 90

300.000,00Bina Alım ve Kamulaştırma Giderleri03

300.000,00Diğer Bina Alım ve Kamulaştırma Giderleri90

349.000,00Muhtarlık İşleri Müdürlüğü40

349.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

349.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

349.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

349.000,00MAHALLİ İDARELER5

111.000,00Personel Giderleri01

111.000,00Memurlar01

35.000,00Temel Maaşlar01

35.000,00Temel Maaşlar01

25.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

25.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

46.000,00Sosyal Haklar04

46.000,00Sosyal Haklar01

5.000,00Ödül ve İkramiyeler06

5.000,00Ödül ve İkramiyeler01

11.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

11.000,00Memurlar01

11.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

7.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

4.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

227.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

125.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

70.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

151.471.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

20.000,00Kırtasiye Alımları46 41 13 40 01 1 1 03 025 01 01

50.000,00Büro Malzemesi Alımları02

10.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

10.000,00Su Alımları01

45.000,00Enerji Alımları03

25.000,00Yakacak Alımları01

20.000,00Elektrik Alımları03

1.000,00Yolluklar03

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

81.000,00Hizmet Alımları05

61.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

61.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

15.000,00Haberleşme Giderleri02

5.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

10.000,00Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri02

5.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

5.000,00İlan Giderleri01

20.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

20.000,00Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri01

20.000,00Büro Bakım ve Onarımı Giderleri01

3.466.000,00İşletme ve İştirakler Müdürlüğü43

3.466.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

3.466.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

3.466.000,00Finansal ve mali işler ve hizmetler2

3.466.000,00MAHALLİ İDARELER5

151.698.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

774.000,00Personel Giderleri46 41 13 43 01 1 2 015

109.000,00Memurlar01

35.000,00Temel Maaşlar01

35.000,00Temel Maaşlar01

36.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

36.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

35.000,00Sosyal Haklar04

35.000,00Sosyal Haklar01

3.000,00Ödül ve İkramiyeler06

3.000,00Ödül ve İkramiyeler01

276.000,00Sözleşmeli Personel02

276.000,00Ücretler01

276.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

389.000,00İşçiler03

124.000,00Ücretler01

124.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

55.000,00Sosyal Haklar03

55.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

10.000,00Fazla Mesailer04

10.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

136.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

11.000,00Memurlar01

11.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

7.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

152.479.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

4.000,00Sağlık Primi Ödemeleri46 41 13 43 01 1 2 02 015 06 02

72.000,00Sözleşmeli Personel02

72.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

38.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

34.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

53.000,00İşçiler03

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

49.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

26.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

23.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

2.556.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

1.680.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

25.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

25.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

100.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

100.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

290.000,00Enerji Alımları03

40.000,00Yakacak Alımları01

250.000,00Elektrik Alımları03

1.250.000,00Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04

1.000.000,00Yiyecek Alımları01

250.000,00İçecek Alımları02

15.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

15.000,00Giyecek Alımları01

1.000,00Yolluklar03

154.288.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları46 41 13 43 01 1 2 03 035 01

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

685.000,00Hizmet Alımları05

565.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

65.000,00Bilgisayar Hizmeti Alımları03

500.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

10.000,00Haberleşme Giderleri02

10.000,00Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri02

10.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

10.000,00İlan Giderleri01

100.000,00Kiralar05

100.000,00Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri07

90.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

60.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

20.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

20.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

20.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

30.000,00Gayri Maddi Hak Alımları02

30.000,00Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları01

100.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

100.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri03

100.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri01

6.907.000,00Kültür İşleri Müdürlüğü44

6.907.000,00DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ08

6.907.000,00Kültür Hizmetleri2

6.907.000,00Kültür hizmetleri0

155.164.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

6.907.000,00MAHALLİ İDARELER46 41 13 44 08 2 0 5

971.000,00Personel Giderleri01

394.000,00Memurlar01

155.000,00Temel Maaşlar01

155.000,00Temel Maaşlar01

132.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

132.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

94.000,00Sosyal Haklar04

94.000,00Sosyal Haklar01

13.000,00Ödül ve İkramiyeler06

13.000,00Ödül ve İkramiyeler01

200.000,00Sözleşmeli Personel02

200.000,00Ücretler01

200.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

377.000,00İşçiler03

83.000,00Ücretler01

83.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

250.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

250.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

39.000,00Sosyal Haklar03

39.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

5.000,00Fazla Mesailer04

5.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

149.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

50.000,00Memurlar01

50.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

156.135.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

31.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri46 41 13 44 08 2 0 02 015 06 01

19.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

62.000,00Sözleşmeli Personel02

62.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

28.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

34.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

37.000,00İşçiler03

3.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

3.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

34.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

18.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

16.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

4.832.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

1.340.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

20.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

10.000,00Periyodik Yayın Alımları03

10.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

1.020.000,00Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04

1.000.000,00Yiyecek Alımları01

20.000,00İçecek Alımları02

250.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

250.000,00Spor Malzemeleri Alımları02

50.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları09

50.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları90

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

157.624.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları46 41 13 44 08 2 0 03 035 01 01

3.040.000,00Hizmet Alımları05

3.015.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

15.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

3.000.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

25.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

25.000,00İlan Giderleri01

300.000,00Temsil Ve Tanıtma Giderleri06

300.000,00Tanıtma Giderleri02

300.000,00Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri01

150.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

50.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

100.000,00Bakım ve Onarım Giderleri03

100.000,00Diğer Bakım ve Onarım Giderleri90

955.000,00Cari Transferler05

500.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler03

500.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01

500.000,00Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara01

455.000,00Hane Halkına Yapılan Transferler04

100.000,00Eğitim Amaçlı Diğer Transferler02

100.000,00Eğitim Amaçlı Diğer Transferler01

5.000,00Sosyal Amaçlı Transferler07

5.000,00Muhtaç Asker Ailelerine Yardım51

350.000,00Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler09

350.000,00Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler01

162.071.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

5.830.000,00Kütüphane Müdürlüğü46 41 13 45

5.830.000,00DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ08

5.830.000,00Kültür Hizmetleri2

5.830.000,00Kültür hizmetleri0

5.830.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.068.000,00Personel Giderleri01

293.000,00Memurlar01

108.000,00Temel Maaşlar01

108.000,00Temel Maaşlar01

93.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

93.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

83.000,00Sosyal Haklar04

83.000,00Sosyal Haklar01

9.000,00Ödül ve İkramiyeler06

9.000,00Ödül ve İkramiyeler01

186.000,00Sözleşmeli Personel02

186.000,00Ücretler01

186.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

589.000,00İşçiler03

259.000,00Ücretler01

259.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

127.000,00Sosyal Haklar03

127.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

3.000,00Fazla Mesailer04

163.136.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

3.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri46 41 13 45 08 2 0 01 035 04 01

195.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

35.000,00Memurlar01

35.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

22.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

13.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

49.000,00Sözleşmeli Personel02

49.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

26.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

23.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

111.000,00İşçiler03

8.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

8.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

103.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

55.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

48.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

4.567.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

530.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

500.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

500.000,00Periyodik Yayın Alımları03

30.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

30.000,00Spor Malzemeleri Alımları02

1.000,00Yolluklar03

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

9.000,00Görev Giderleri04

163.865.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

9.000,00Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri46 41 13 45 08 2 0 03 045 04

9.000,00Sergi Giderleri04

3.767.000,00Hizmet Alımları05

3.251.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

1.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

3.250.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

1.000,00Haberleşme Giderleri02

1.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

15.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

15.000,00İlan Giderleri01

500.000,00Diğer Hizmet Alımları09

500.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

100.000,00Temsil Ve Tanıtma Giderleri06

100.000,00Tanıtma Giderleri02

100.000,00Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri01

160.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

160.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

100.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

10.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

1.961.000,00Mezarlıklar Müdürlüğü46

1.961.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

1.961.000,00Sınıflandırmaya Girmeyen Genel Kamu Hizmetleri9

1.961.000,00Sınıflandırmaya girmeyen genel kamu hizmetleri9

1.961.000,00MAHALLİ İDARELER5

883.000,00Personel Giderleri01

167.901.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

179.000,00Memurlar46 41 13 46 01 9 9 01 015

69.000,00Temel Maaşlar01

69.000,00Temel Maaşlar01

55.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

55.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

50.000,00Sosyal Haklar04

50.000,00Sosyal Haklar01

5.000,00Ödül ve İkramiyeler06

5.000,00Ödül ve İkramiyeler01

704.000,00İşçiler03

290.000,00Ücretler01

290.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

145.000,00Sosyal Haklar03

145.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

69.000,00Fazla Mesailer04

69.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

166.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

23.000,00Memurlar01

23.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

14.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

9.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

143.000,00İşçiler03

10.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

10.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

168.817.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

133.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 46 01 9 9 02 035 06

70.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

63.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

912.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

35.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

20.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

20.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

10.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

10.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

5.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

5.000,00Giyecek Alımları01

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

625.000,00Hizmet Alımları05

625.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

625.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

250.000,00Tedavi Ve Cenaze Giderleri09

250.000,00Cenaze Giderleri+F832703

250.000,00Mezar ve Şehitlik Yapım ve Bakım Giderleri02

169.862.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

169.862.000,00Belediye ve Bağlı İdareler46

169.862.000,00Kocaeli İli41

169.862.000,00Darıca Belediyesi13

4.889.000,00Özel Kalem Müdürlüğü02

4.889.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

4.889.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

4.889.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

4.889.000,00MAHALLİ İDARELER5

2.157.000,00Personel Giderleri01

1.020.000,00Memurlar01

345.000,00Temel Maaşlar01

345.000,00Temel Maaşlar01

380.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

380.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

266.000,00Sosyal Haklar04

266.000,00Sosyal Haklar01

29.000,00Ödül ve İkramiyeler06

29.000,00Ödül ve İkramiyeler01

442.000,00Sözleşmeli Personel02

442.000,00Ücretler01

442.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

298.000,00İşçiler03

137.000,00Ücretler01

137.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

115.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

115.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

1.714.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

41.000,00Sosyal Haklar46 41 13 02 01 1 1 01 035 03

41.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

5.000,00Fazla Mesailer04

5.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

397.000,00Diğer Personel05

397.000,00Ücret ve Diğer Ödemeler01

216.000,00Belediye Başkanına Yapılan Ödemeler51

150.000,00Belediye Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler52

17.000,00Birlik Başkanlarına Yapılan Ödemeler54

14.000,00Birlik Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler55

282.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

112.000,00Memurlar01

112.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

69.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

43.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

117.000,00Sözleşmeli Personel02

117.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

62.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

55.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

53.000,00İşçiler03

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

49.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

26.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

23.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

2.402.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

2.439.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

125.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları46 41 13 02 01 1 1 03 025

100.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

25.000,00Büro Malzemesi Alımları02

25.000,00Periyodik Yayın Alımları03

25.000,00Diğer Yayın Alımları04

25.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

25.000,00Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04

25.000,00Yiyecek Alımları01

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtdışı Geçici Görev Yollukları03

2.000,00Yurtdışı Geçici Görev Yollukları01

860.000,00Hizmet Alımları05

425.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

425.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

5.000,00Haberleşme Giderleri02

5.000,00Bilgiye Abonelik Giderleri03

400.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

400.000,00İlan Giderleri01

30.000,00Diğer Hizmet Alımları09

30.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

1.400.000,00Temsil Ve Tanıtma Giderleri06

1.000.000,00Temsil Giderleri01

1.000.000,00Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri01

400.000,00Tanıtma Giderleri02

400.000,00Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri01

5.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

4.826.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

5.000,00Menkul Mal Alım Giderleri46 41 13 02 01 1 1 03 075 01

5.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

10.000,00Tedavi Ve Cenaze Giderleri09

10.000,00Diğer İlaç Giderleri09

10.000,00Diğer İlaç Giderleri90

48.000,00Cari Transferler05

48.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler03

48.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01

48.000,00Kamu İşveren Sendikalarına03

15.444.000,00Destek Hizmetleri Müdürlüğü04

15.444.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

15.444.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

15.444.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

15.444.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.831.000,00Personel Giderleri01

870.000,00Memurlar01

320.000,00Temel Maaşlar01

320.000,00Temel Maaşlar01

280.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

280.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

250.000,00Sosyal Haklar04

250.000,00Sosyal Haklar01

20.000,00Ödül ve İkramiyeler06

20.000,00Ödül ve İkramiyeler01

226.000,00Sözleşmeli Personel02

220.000,00Ücretler01

5.759.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

220.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri46 41 13 04 01 1 1 01 025 01 02

6.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

6.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

735.000,00İşçiler03

420.000,00Ücretler01

420.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

100.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

100.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

200.000,00Sosyal Haklar03

200.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

15.000,00Fazla Mesailer04

15.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

362.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

104.000,00Memurlar01

104.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

64.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

40.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

68.000,00Sözleşmeli Personel02

68.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

36.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

32.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

190.000,00İşçiler03

10.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

10.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

180.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

100.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

7.002.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

80.000,00Sağlık Primi Ödemeleri46 41 13 04 01 1 1 02 035 06 02

13.251.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

4.579.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

232.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

175.000,00Kırtasiye Alımları01

50.000,00Büro Malzemesi Alımları02

2.000,00Periyodik Yayın Alımları03

5.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

1.800.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

1.500.000,00Su Alımları01

300.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

2.250.000,00Enerji Alımları03

500.000,00Yakacak Alımları01

1.750.000,00Elektrik Alımları03

280.000,00Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04

30.000,00Yiyecek Alımları01

250.000,00İçecek Alımları02

7.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

2.000,00Giyecek Alımları01

5.000,00Spor Malzemeleri Alımları02

10.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları09

10.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları90

5.000,00Yolluklar03

5.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

5.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

1.204.000,00Görev Giderleri04

11.666.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

1.200.000,00Tahliye Giderleri46 41 13 04 01 1 1 03 045 01

1.200.000,00Afet Bölgesi Tahliye Giderleri02

3.000,00Yasal Giderler02

3.000,00Ödül, İkramiye ve Benzeri Ödemeler05

1.000,00Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri04

1.000,00Sergi Giderleri04

6.363.000,00Hizmet Alımları05

3.012.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

1.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

10.000,00Bilgisayar Hizmeti Alımları03

1.000,00Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri07

3.000.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

801.000,00Haberleşme Giderleri02

800.000,00Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri02

1.000,00Bilgiye Abonelik Giderleri03

50.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

50.000,00İlan Giderleri01

2.500.000,00Kiralar05

2.500.000,00Taşıt Kiralaması Giderleri02

800.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

800.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

200.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

100.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

500.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

300.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

300.000,00Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri01

20.033.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

300.000,00Büro Bakım ve Onarımı Giderleri46 41 13 04 01 1 1 03 085 01 01

17.072.000,00İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü05

17.072.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

17.072.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

17.072.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

17.072.000,00MAHALLİ İDARELER5

866.000,00Personel Giderleri01

130.000,00Memurlar01

43.000,00Temel Maaşlar01

43.000,00Temel Maaşlar01

40.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

40.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

43.000,00Sosyal Haklar04

43.000,00Sosyal Haklar01

4.000,00Ödül ve İkramiyeler06

4.000,00Ödül ve İkramiyeler01

124.000,00Sözleşmeli Personel02

121.000,00Ücretler01

121.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

3.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

3.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları02

462.000,00İşçiler03

138.000,00Ücretler01

138.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

260.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

260.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

20.985.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

62.000,00Sosyal Haklar46 41 13 05 01 1 1 01 035 03

62.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

2.000,00Fazla Mesailer04

2.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

150.000,00Geçici Personel04

150.000,00Ücretler01

150.000,00Aday Çırak, Çırak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri02

101.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

14.000,00Memurlar01

14.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

9.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

5.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

32.000,00Sözleşmeli Personel02

32.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

17.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

15.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

55.000,00İşçiler03

2.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

2.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

53.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

28.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

25.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

15.180.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

5.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

5.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

5.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları01

21.305.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

10.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları46 41 13 05 01 1 1 03 025

5.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

5.000,00Periyodik Yayın Alımları03

5.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

5.000,00Giyecek Alımları01

3.000,00Yolluklar03

3.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

3.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

15.162.000,00Hizmet Alımları05

15.127.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

2.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

15.125.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

5.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

5.000,00İlan Giderleri01

30.000,00Diğer Hizmet Alımları09

30.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

925.000,00Cari Transferler05

925.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler03

925.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01

925.000,00Memurların Öğle Yemeğine Yardım05

2.150.000,00Bilgi İşlem Müdürlüğü10

2.150.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

2.150.000,00Genel Hizmetler3

2.150.000,00Diğer genel hizmetler9

2.150.000,00MAHALLİ İDARELER5

747.000,00Personel Giderleri01

37.405.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

343.000,00Memurlar46 41 13 10 01 3 9 01 015

124.000,00Temel Maaşlar01

124.000,00Temel Maaşlar01

104.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

104.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

106.000,00Sosyal Haklar04

106.000,00Sosyal Haklar01

9.000,00Ödül ve İkramiyeler06

9.000,00Ödül ve İkramiyeler01

229.000,00Sözleşmeli Personel02

229.000,00Ücretler01

229.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

175.000,00İşçiler03

68.000,00Ücretler01

68.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

50.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

50.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

43.000,00Sosyal Haklar03

43.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

14.000,00Fazla Mesailer04

14.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

101.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

27.000,00Memurlar01

27.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

15.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

12.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

38.179.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

43.000,00Sözleşmeli Personel46 41 13 10 01 3 9 02 025

43.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

30.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

13.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

31.000,00İşçiler03

5.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

5.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

26.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

16.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

10.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

1.302.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

10.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

10.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları09

10.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları90

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

930.000,00Hizmet Alımları05

760.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

5.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

250.000,00Bilgisayar Hizmeti Alımları03

5.000,00Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri07

500.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

155.000,00Haberleşme Giderleri02

150.000,00Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri02

5.000,00Bilgiye Abonelik Giderleri03

39.180.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

15.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler46 41 13 10 01 3 9 03 055 04

15.000,00İlan Giderleri01

310.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

160.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

100.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

10.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

150.000,00Gayri Maddi Hak Alımları02

150.000,00Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları01

50.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

50.000,00Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri01

50.000,00Büro Bakım ve Onarımı Giderleri01

1.919.000,00Yapı Kontrol Müdürlüğü16

1.919.000,00İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ06

1.919.000,00İskan İşleri ve Hizmetleri1

1.919.000,00İskan işleri ve hizmetleri0

1.919.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.425.000,00Personel Giderleri01

723.000,00Memurlar01

255.000,00Temel Maaşlar01

255.000,00Temel Maaşlar01

297.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

297.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

158.000,00Sosyal Haklar04

158.000,00Sosyal Haklar01

13.000,00Ödül ve İkramiyeler06

40.265.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

13.000,00Ödül ve İkramiyeler46 41 13 16 06 1 0 01 015 06 01

400.000,00Sözleşmeli Personel02

400.000,00Ücretler01

400.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

302.000,00İşçiler03

135.000,00Ücretler01

135.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

100.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

100.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

64.000,00Sosyal Haklar03

64.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

3.000,00Fazla Mesailer04

3.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

246.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

83.000,00Memurlar01

83.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

51.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

32.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

106.000,00Sözleşmeli Personel02

106.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

56.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

50.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

57.000,00İşçiler03

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

53.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

41.173.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

28.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri46 41 13 16 06 1 0 02 035 06 01

25.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

248.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

5.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

5.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

5.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

211.000,00Hizmet Alımları05

196.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

25.000,00Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri01

171.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

10.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

10.000,00İlan Giderleri01

5.000,00Diğer Hizmet Alımları09

5.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

30.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

30.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

10.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

20.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

1.989.000,00Yazı İşleri Müdürlüğü18

1.989.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

1.989.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

1.989.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

1.989.000,00MAHALLİ İDARELER5

41.474.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

1.464.000,00Personel Giderleri46 41 13 18 01 1 1 015

677.000,00Memurlar01

243.000,00Temel Maaşlar01

243.000,00Temel Maaşlar01

221.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

221.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

193.000,00Sosyal Haklar04

193.000,00Sosyal Haklar01

20.000,00Ödül ve İkramiyeler06

20.000,00Ödül ve İkramiyeler01

339.000,00Sözleşmeli Personel02

331.000,00Ücretler01

331.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

8.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

8.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

448.000,00İşçiler03

157.000,00Ücretler01

157.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

87.000,00Sosyal Haklar03

87.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

4.000,00Fazla Mesailer04

4.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

235.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

79.000,00Memurlar01

42.938.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

79.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 18 01 1 1 02 015 06

49.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

30.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

87.000,00Sözleşmeli Personel02

87.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

46.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

41.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

69.000,00İşçiler03

3.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

3.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

66.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

35.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

31.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

290.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

200.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

200.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

200.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

80.000,00Hizmet Alımları05

50.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

50.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

25.000,00Haberleşme Giderleri02

25.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

5.000,00Diğer Hizmet Alımları09

5.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

10.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

10.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

43.453.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

10.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları46 41 13 18 01 1 1 03 075 01 01

1.747.000,00Hukuk İşleri Müdürlüğü24

1.747.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

1.747.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

1.747.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

1.747.000,00MAHALLİ İDARELER5

480.000,00Personel Giderleri01

248.000,00Memurlar01

83.000,00Temel Maaşlar01

83.000,00Temel Maaşlar01

99.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

99.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

60.000,00Sosyal Haklar04

60.000,00Sosyal Haklar01

6.000,00Ödül ve İkramiyeler06

6.000,00Ödül ve İkramiyeler01

89.000,00Sözleşmeli Personel02

89.000,00Ücretler01

89.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

143.000,00İşçiler03

61.000,00Ücretler01

61.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

50.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

50.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

29.000,00Sosyal Haklar03

29.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

43.940.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

3.000,00Fazla Mesailer46 41 13 24 01 1 1 01 035 04

3.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

76.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

27.000,00Memurlar01

27.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

17.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

10.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

23.000,00Sözleşmeli Personel02

23.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

12.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

11.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

26.000,00İşçiler03

2.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

2.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

24.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

13.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

11.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

1.191.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

580.000,00Görev Giderleri04

580.000,00Yasal Giderler02

30.000,00Kusursuz Tazminatlar03

500.000,00Mahkeme Harç ve Giderleri04

50.000,00Diğer Yasal Giderler90

44.601.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

609.000,00Hizmet Alımları46 41 13 24 01 1 1 03 055

69.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

69.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

500.000,00Haberleşme Giderleri02

500.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

20.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

20.000,00İlan Giderleri01

20.000,00Diğer Hizmet Alımları09

20.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

39.750.000,00Fen İşleri Müdürlüğü30

39.750.000,00İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ06

39.750.000,00İskan İşleri ve Hizmetleri1

39.750.000,00İskan işleri ve hizmetleri0

39.750.000,00MAHALLİ İDARELER5

5.222.000,00Personel Giderleri01

1.444.000,00Memurlar01

530.000,00Temel Maaşlar01

530.000,00Temel Maaşlar01

580.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

580.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

298.000,00Sosyal Haklar04

298.000,00Sosyal Haklar01

36.000,00Ödül ve İkramiyeler06

36.000,00Ödül ve İkramiyeler01

387.000,00Sözleşmeli Personel02

380.000,00Ücretler01

46.654.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

380.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri46 41 13 30 06 1 0 01 025 01 02

7.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

7.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

3.391.000,00İşçiler03

2.000.000,00Ücretler01

2.000.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

250.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

250.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

966.000,00Sosyal Haklar03

966.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

175.000,00Fazla Mesailer04

175.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

1.003.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

169.000,00Memurlar01

169.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

106.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

63.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

98.000,00Sözleşmeli Personel02

98.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

53.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

45.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

736.000,00İşçiler03

63.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

63.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

673.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

433.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

51.195.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

240.000,00Sağlık Primi Ödemeleri46 41 13 30 06 1 0 02 035 06 02

12.675.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

1.500.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

1.500.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

1.500.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları01

3.100.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

3.000.000,00Enerji Alımları03

3.000.000,00Akaryakıt ve Yağ Alımları02

100.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

100.000,00Giyecek Alımları01

5.000,00Yolluklar03

5.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

5.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

20.000,00Görev Giderleri04

20.000,00Yasal Giderler02

20.000,00Kusursuz Tazminatlar03

6.500.000,00Hizmet Alımları05

3.750.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

3.750.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

100.000,00Taşıma Giderleri03

100.000,00Geçiş Ücretleri04

150.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

50.000,00İlan Giderleri01

100.000,00Sigorta Giderleri02

2.500.000,00Kiralar05

2.500.000,00İş Makinası Kiralaması Giderleri03

62.560.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

850.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri46 41 13 30 06 1 0 03 075

850.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

50.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

750.000,00Avadanlık ve Yedek Parça Alımları03

700.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

200.000,00Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri01

100.000,00Okul Bakım ve Onarımı Giderleri02

100.000,00Hastane Bakım ve Onarımı Giderleri03

500.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri03

500.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri01

20.850.000,00Sermaye Giderleri06

20.850.000,00Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri05

5.100.000,00Malzeme Giderleri02

4.000.000,00İnşaat Malzemesi Giderleri01

1.000.000,00Elektrik Tesisatı Giderleri02

100.000,00Sıhhi Tesisat Giderleri03

15.750.000,00Müteahhitlik Giderleri07

7.000.000,00Hizmet Binası01

750.000,00Sosyal Tesisler04

8.000.000,00Yol Yapım Giderleri07

19.050.000,00Mali Hizmetler Müdürlüğü31

19.050.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

19.050.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

19.050.000,00Finansal ve mali işler ve hizmetler2

19.050.000,00MAHALLİ İDARELER5

84.960.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

2.229.000,00Personel Giderleri46 41 13 31 01 1 2 015

1.264.000,00Memurlar01

502.000,00Temel Maaşlar01

502.000,00Temel Maaşlar01

386.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

386.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

348.000,00Sosyal Haklar04

348.000,00Sosyal Haklar01

28.000,00Ödül ve İkramiyeler06

28.000,00Ödül ve İkramiyeler01

253.000,00Sözleşmeli Personel02

248.000,00Ücretler01

248.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

5.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

5.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

712.000,00İşçiler03

389.000,00Ücretler01

389.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

100.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

100.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

215.000,00Sosyal Haklar03

215.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

8.000,00Fazla Mesailer04

8.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

381.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

142.000,00Memurlar01

87.189.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

142.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 31 01 1 2 02 015 06

80.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

62.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

66.000,00Sözleşmeli Personel02

66.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

35.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

31.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

173.000,00İşçiler03

12.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

12.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

161.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

85.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

76.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

530.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

15.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

15.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

5.000,00Büro Malzemesi Alımları02

10.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

260.000,00Görev Giderleri04

10.000,00Yasal Giderler02

10.000,00Diğer Yasal Giderler90

250.000,00Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve Benzeri Giderler03

250.000,00Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler01

87.847.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

253.000,00Hizmet Alımları46 41 13 31 01 1 2 03 055

248.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

248.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

5.000,00Haberleşme Giderleri02

5.000,00Bilgiye Abonelik Giderleri03

6.000.000,00Faiz Giderleri04

6.000.000,00Diğer İç Borç Faiz Giderleri02

6.000.000,00Diğer İç Borç Faiz Giderleri09

6.000.000,00TL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri01

850.000,00Cari Transferler05

750.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler03

750.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01

750.000,00Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara01

100.000,00Gelirlerden Ayrılan Paylar08

100.000,00Diğerlerine Verilen Paylar09

100.000,00İller Bankasına Verilen Paylar51

560.000,00Sermaye Transferleri07

560.000,00Yurtiçi Sermaye Transferleri01

560.000,00Diğer Sermaye Transferleri09

560.000,00Kalkınma Ajanslarına12

8.500.000,00Yedek Ödenekler09

2.500.000,00Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği01

2.500.000,00Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği01

2.500.000,00Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği01

6.000.000,00Yedek Ödenek06

6.000.000,00Yedek Ödenek01

98.010.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

6.000.000,00Yedek Ödenek46 41 13 31 01 1 2 09 065 01 01

12.213.000,00Park ve Bahçeler Müdürlüğü32

12.213.000,00DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ08

12.213.000,00Dinlenme ve Spor Hizmetleri1

12.213.000,00Dinlenme ve spor hizmetleri0

12.213.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.809.000,00Personel Giderleri01

516.000,00Memurlar01

186.000,00Temel Maaşlar01

186.000,00Temel Maaşlar01

179.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

179.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

138.000,00Sosyal Haklar04

138.000,00Sosyal Haklar01

13.000,00Ödül ve İkramiyeler06

13.000,00Ödül ve İkramiyeler01

126.000,00Sözleşmeli Personel02

126.000,00Ücretler01

126.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

1.167.000,00İşçiler03

795.000,00Ücretler01

345.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

450.000,00Geçici İşçilerin Ücretleri02

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

158.000,00Sosyal Haklar03

105.647.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

158.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları46 41 13 32 08 1 0 01 035 03 01

14.000,00Fazla Mesailer04

14.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

532.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

60.000,00Memurlar01

60.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

37.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

23.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

33.000,00Sözleşmeli Personel02

33.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

18.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

15.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

236.000,00İşçiler03

100.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

100.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

136.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

72.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

64.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

203.000,00Geçici Personel04

203.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

203.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

9.372.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

2.000.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

2.000.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

2.000.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları01

1.290.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

108.351.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

40.000,00Giyim ve Kuşam Alımları46 41 13 32 08 1 0 03 025 05

40.000,00Giyecek Alımları01

250.000,00Özel Malzeme Alımları06

250.000,00Zirai Malzeme ve İlaç Alımları03

1.000.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları09

1.000.000,00Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri01

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

10.000,00Görev Giderleri04

10.000,00Yasal Giderler02

10.000,00Kusursuz Tazminatlar03

5.520.000,00Hizmet Alımları05

5.500.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

5.500.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

20.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

20.000,00İlan Giderleri01

50.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

50.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

500.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

500.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri03

500.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri01

500.000,00Faiz Giderleri04

500.000,00Kamu Kurumlarına Ödenen İç Borç Faiz Giderleri01

500.000,00Devlet Tahvili01

115.723.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

500.000,00TL Cinsinden Tahvillerin Faiz Giderleri46 41 13 32 08 1 0 04 015 01 01

20.658.000,00Temizlik İşleri Müdürlüğü33

20.658.000,00ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ05

20.658.000,00Atık Yönetimi Hizmetleri1

20.658.000,00Atık yönetimi hizmetleri0

20.658.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.172.000,00Personel Giderleri01

265.000,00Memurlar01

89.000,00Temel Maaşlar01

89.000,00Temel Maaşlar01

93.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

93.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

75.000,00Sosyal Haklar04

75.000,00Sosyal Haklar01

8.000,00Ödül ve İkramiyeler06

8.000,00Ödül ve İkramiyeler01

110.000,00Sözleşmeli Personel02

110.000,00Ücretler01

110.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

797.000,00İşçiler03

290.000,00Ücretler01

290.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

300.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

300.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

166.000,00Sosyal Haklar03

166.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

117.354.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

41.000,00Fazla Mesailer46 41 13 33 05 1 0 01 035 04

41.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

174.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

29.000,00Memurlar01

29.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

18.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

11.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

28.000,00Sözleşmeli Personel02

28.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

15.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

13.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

117.000,00İşçiler03

8.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

8.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

109.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

58.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

51.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

19.312.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

1.200.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

400.000,00Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları07

400.000,00Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları01

500.000,00Metal Ürünü Alımları08

500.000,00Metal Ürünü Alımları01

300.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

300.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları01

3.102.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

118.769.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

2.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları46 41 13 33 05 1 0 03 025 01

2.000,00Periyodik Yayın Alımları03

200.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

200.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

2.300.000,00Enerji Alımları03

2.300.000,00Akaryakıt ve Yağ Alımları02

600.000,00Özel Malzeme Alımları06

600.000,00Zirai Malzeme ve İlaç Alımları03

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

1.000,00Görev Giderleri04

1.000,00Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri04

1.000,00Sergi Giderleri04

15.007.000,00Hizmet Alımları05

10.000.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

10.000.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

1.000,00Haberleşme Giderleri02

1.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

6.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

6.000,00İlan Giderleri01

5.000.000,00Kiralar05

5.000.000,00Taşıt Kiralaması Giderleri02

9.043.000,00Zabıta Müdürlüğü34

9.043.000,00KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ03

9.043.000,00Güvenlik Hizmetleri1

136.881.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

9.043.000,00Sınıflandırmaya girmeyen güvenlik hizmetleri46 41 13 34 03 1 9

9.043.000,00MAHALLİ İDARELER5

4.419.000,00Personel Giderleri01

4.226.000,00Memurlar01

1.600.000,00Temel Maaşlar01

1.600.000,00Temel Maaşlar01

1.160.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

1.160.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

1.100.000,00Sosyal Haklar04

1.100.000,00Sosyal Haklar01

280.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

280.000,00Ek Çalışma Karşılıkları01

86.000,00Ödül ve İkramiyeler06

86.000,00Ödül ve İkramiyeler01

67.000,00Sözleşmeli Personel02

62.000,00Ücretler01

62.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

5.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

5.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

126.000,00İşçiler03

31.000,00Ücretler01

31.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

50.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

50.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

41.000,00Sosyal Haklar03

41.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

141.296.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

4.000,00Fazla Mesailer46 41 13 34 03 1 9 01 035 04

4.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

459.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

416.000,00Memurlar01

416.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

256.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

160.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

16.000,00Sözleşmeli Personel02

16.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

9.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

7.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

27.000,00İşçiler03

7.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

7.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

20.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

11.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

9.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

4.165.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

150.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

30.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

10.000,00Kırtasiye Alımları01

10.000,00Büro Malzemesi Alımları02

5.000,00Periyodik Yayın Alımları03

5.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

15.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

15.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

141.804.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

105.000,00Giyim ve Kuşam Alımları46 41 13 34 03 1 9 03 025 05

100.000,00Giyecek Alımları01

5.000,00Tören Malzemeleri Alımları03

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

4.013.000,00Hizmet Alımları05

4.000.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

4.000.000,00Müteahhitlik Hizmetleri04

10.000,00Haberleşme Giderleri02

10.000,00Haberleşme Cihazları Ruhsat ve Kullanım Giderleri04

3.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

3.000,00İlan Giderleri01

3.025.000,00İmar ve Şehircilik Müdürlüğü35

3.025.000,00İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ06

3.025.000,00İskan İşleri ve Hizmetleri1

3.025.000,00İskan işleri ve hizmetleri0

3.025.000,00MAHALLİ İDARELER5

2.195.000,00Personel Giderleri01

1.255.000,00Memurlar01

442.000,00Temel Maaşlar01

442.000,00Temel Maaşlar01

497.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

497.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

281.000,00Sosyal Haklar04

281.000,00Sosyal Haklar01

147.144.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

35.000,00Ödül ve İkramiyeler46 41 13 35 06 1 0 01 015 06

35.000,00Ödül ve İkramiyeler01

449.000,00Sözleşmeli Personel02

449.000,00Ücretler01

449.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

491.000,00İşçiler03

276.000,00Ücretler01

276.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

100.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

100.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

110.000,00Sosyal Haklar03

110.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

5.000,00Fazla Mesailer04

5.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

342.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

141.000,00Memurlar01

141.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

86.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

55.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

118.000,00Sözleşmeli Personel02

118.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

63.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

55.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

83.000,00İşçiler03

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

148.382.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

79.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 35 06 1 0 02 035 06

42.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

37.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

488.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

65.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

65.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

50.000,00Büro Malzemesi Alımları02

15.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

100.000,00Görev Giderleri04

100.000,00Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri04

100.000,00Restorasyon ve Yenileme Giderleri02

321.000,00Hizmet Alımları05

301.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

100.000,00Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri01

50.000,00Harita Yapım ve Alım Giderleri05

30.000,00Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri07

121.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

20.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

20.000,00İlan Giderleri01

2.400.000,00Emlak ve İstimlak Müdürlüğü36

2.400.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

2.400.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

2.400.000,00Finansal ve mali işler ve hizmetler2

148.949.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

2.400.000,00MAHALLİ İDARELER46 41 13 36 01 1 2 5

275.000,00Personel Giderleri01

165.000,00Memurlar01

61.000,00Temel Maaşlar01

61.000,00Temel Maaşlar01

55.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

55.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

44.000,00Sosyal Haklar04

44.000,00Sosyal Haklar01

5.000,00Ödül ve İkramiyeler06

5.000,00Ödül ve İkramiyeler01

110.000,00Sözleşmeli Personel02

110.000,00Ücretler01

110.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

49.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

20.000,00Memurlar01

20.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

12.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

8.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

29.000,00Sözleşmeli Personel02

29.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

15.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

14.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

642.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

5.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

5.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

149.273.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

5.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları46 41 13 36 01 1 2 03 015 09 01

4.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

4.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

4.000,00Büro Malzemesi Alımları02

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

30.000,00Görev Giderleri04

30.000,00Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve Benzeri Giderler03

30.000,00Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler01

601.000,00Hizmet Alımları05

61.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

61.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

40.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

40.000,00İlan Giderleri01

500.000,00Kiralar05

250.000,00Hizmet Binası Kiralama Giderleri05

250.000,00Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri07

1.434.000,00Sermaye Giderleri06

1.434.000,00Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması04

300.000,00Arazi Alım ve Kamulaştırma Giderleri01

300.000,00Yol için Arazi Alım ve Kamulaştırma Giderleri07

834.000,00Arsa Alım ve Kamulaştırması Giderleri02

210.000,00Hizmet Binası İçin Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri01

200.000,00Sosyal Tesis İçin Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri03

124.000,00Yol Yapımı İçin Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri05

150.749.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

300.000,00Diğer Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri46 41 13 36 01 1 2 06 045 02 90

300.000,00Bina Alım ve Kamulaştırma Giderleri03

300.000,00Diğer Bina Alım ve Kamulaştırma Giderleri90

349.000,00Muhtarlık İşleri Müdürlüğü40

349.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

349.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

349.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

349.000,00MAHALLİ İDARELER5

111.000,00Personel Giderleri01

111.000,00Memurlar01

35.000,00Temel Maaşlar01

35.000,00Temel Maaşlar01

25.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

25.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

46.000,00Sosyal Haklar04

46.000,00Sosyal Haklar01

5.000,00Ödül ve İkramiyeler06

5.000,00Ödül ve İkramiyeler01

11.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

11.000,00Memurlar01

11.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

7.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

4.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

227.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

125.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

70.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

151.471.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

20.000,00Kırtasiye Alımları46 41 13 40 01 1 1 03 025 01 01

50.000,00Büro Malzemesi Alımları02

10.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

10.000,00Su Alımları01

45.000,00Enerji Alımları03

25.000,00Yakacak Alımları01

20.000,00Elektrik Alımları03

1.000,00Yolluklar03

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

81.000,00Hizmet Alımları05

61.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

61.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

15.000,00Haberleşme Giderleri02

5.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

10.000,00Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri02

5.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

5.000,00İlan Giderleri01

20.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

20.000,00Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri01

20.000,00Büro Bakım ve Onarımı Giderleri01

3.466.000,00İşletme ve İştirakler Müdürlüğü43

3.466.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

3.466.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

3.466.000,00Finansal ve mali işler ve hizmetler2

3.466.000,00MAHALLİ İDARELER5

151.698.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

774.000,00Personel Giderleri46 41 13 43 01 1 2 015

109.000,00Memurlar01

35.000,00Temel Maaşlar01

35.000,00Temel Maaşlar01

36.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

36.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

35.000,00Sosyal Haklar04

35.000,00Sosyal Haklar01

3.000,00Ödül ve İkramiyeler06

3.000,00Ödül ve İkramiyeler01

276.000,00Sözleşmeli Personel02

276.000,00Ücretler01

276.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

389.000,00İşçiler03

124.000,00Ücretler01

124.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

55.000,00Sosyal Haklar03

55.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

10.000,00Fazla Mesailer04

10.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

136.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

11.000,00Memurlar01

11.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

7.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

152.479.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

4.000,00Sağlık Primi Ödemeleri46 41 13 43 01 1 2 02 015 06 02

72.000,00Sözleşmeli Personel02

72.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

38.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

34.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

53.000,00İşçiler03

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

49.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

26.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

23.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

2.556.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

1.680.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

25.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

25.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

100.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

100.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

290.000,00Enerji Alımları03

40.000,00Yakacak Alımları01

250.000,00Elektrik Alımları03

1.250.000,00Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04

1.000.000,00Yiyecek Alımları01

250.000,00İçecek Alımları02

15.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

15.000,00Giyecek Alımları01

1.000,00Yolluklar03

154.288.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları46 41 13 43 01 1 2 03 035 01

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

685.000,00Hizmet Alımları05

565.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

65.000,00Bilgisayar Hizmeti Alımları03

500.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

10.000,00Haberleşme Giderleri02

10.000,00Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri02

10.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

10.000,00İlan Giderleri01

100.000,00Kiralar05

100.000,00Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri07

90.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

60.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

20.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

20.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

20.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

30.000,00Gayri Maddi Hak Alımları02

30.000,00Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları01

100.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

100.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri03

100.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri01

6.907.000,00Kültür İşleri Müdürlüğü44

6.907.000,00DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ08

6.907.000,00Kültür Hizmetleri2

6.907.000,00Kültür hizmetleri0

155.164.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

6.907.000,00MAHALLİ İDARELER46 41 13 44 08 2 0 5

971.000,00Personel Giderleri01

394.000,00Memurlar01

155.000,00Temel Maaşlar01

155.000,00Temel Maaşlar01

132.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

132.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

94.000,00Sosyal Haklar04

94.000,00Sosyal Haklar01

13.000,00Ödül ve İkramiyeler06

13.000,00Ödül ve İkramiyeler01

200.000,00Sözleşmeli Personel02

200.000,00Ücretler01

200.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

377.000,00İşçiler03

83.000,00Ücretler01

83.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

250.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

250.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

39.000,00Sosyal Haklar03

39.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

5.000,00Fazla Mesailer04

5.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

149.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

50.000,00Memurlar01

50.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

156.135.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

31.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri46 41 13 44 08 2 0 02 015 06 01

19.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

62.000,00Sözleşmeli Personel02

62.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

28.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

34.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

37.000,00İşçiler03

3.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

3.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

34.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

18.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

16.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

4.832.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

1.340.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

20.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

10.000,00Periyodik Yayın Alımları03

10.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

1.020.000,00Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04

1.000.000,00Yiyecek Alımları01

20.000,00İçecek Alımları02

250.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

250.000,00Spor Malzemeleri Alımları02

50.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları09

50.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları90

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

157.624.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları46 41 13 44 08 2 0 03 035 01 01

3.040.000,00Hizmet Alımları05

3.015.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

15.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

3.000.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

25.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

25.000,00İlan Giderleri01

300.000,00Temsil Ve Tanıtma Giderleri06

300.000,00Tanıtma Giderleri02

300.000,00Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri01

150.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

50.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

100.000,00Bakım ve Onarım Giderleri03

100.000,00Diğer Bakım ve Onarım Giderleri90

955.000,00Cari Transferler05

500.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler03

500.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01

500.000,00Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara01

455.000,00Hane Halkına Yapılan Transferler04

100.000,00Eğitim Amaçlı Diğer Transferler02

100.000,00Eğitim Amaçlı Diğer Transferler01

5.000,00Sosyal Amaçlı Transferler07

5.000,00Muhtaç Asker Ailelerine Yardım51

350.000,00Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler09

350.000,00Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler01

162.071.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

5.830.000,00Kütüphane Müdürlüğü46 41 13 45

5.830.000,00DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ08

5.830.000,00Kültür Hizmetleri2

5.830.000,00Kültür hizmetleri0

5.830.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.068.000,00Personel Giderleri01

293.000,00Memurlar01

108.000,00Temel Maaşlar01

108.000,00Temel Maaşlar01

93.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

93.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

83.000,00Sosyal Haklar04

83.000,00Sosyal Haklar01

9.000,00Ödül ve İkramiyeler06

9.000,00Ödül ve İkramiyeler01

186.000,00Sözleşmeli Personel02

186.000,00Ücretler01

186.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

589.000,00İşçiler03

259.000,00Ücretler01

259.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

127.000,00Sosyal Haklar03

127.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

3.000,00Fazla Mesailer04

163.136.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

3.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri46 41 13 45 08 2 0 01 035 04 01

195.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

35.000,00Memurlar01

35.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

22.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

13.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

49.000,00Sözleşmeli Personel02

49.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

26.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

23.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

111.000,00İşçiler03

8.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

8.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

103.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

55.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

48.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

4.567.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

530.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

500.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

500.000,00Periyodik Yayın Alımları03

30.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

30.000,00Spor Malzemeleri Alımları02

1.000,00Yolluklar03

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

9.000,00Görev Giderleri04

163.865.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

9.000,00Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri46 41 13 45 08 2 0 03 045 04

9.000,00Sergi Giderleri04

3.767.000,00Hizmet Alımları05

3.251.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

1.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

3.250.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

1.000,00Haberleşme Giderleri02

1.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

15.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

15.000,00İlan Giderleri01

500.000,00Diğer Hizmet Alımları09

500.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

100.000,00Temsil Ve Tanıtma Giderleri06

100.000,00Tanıtma Giderleri02

100.000,00Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri01

160.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

160.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

100.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

10.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

1.961.000,00Mezarlıklar Müdürlüğü46

1.961.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

1.961.000,00Sınıflandırmaya Girmeyen Genel Kamu Hizmetleri9

1.961.000,00Sınıflandırmaya girmeyen genel kamu hizmetleri9

1.961.000,00MAHALLİ İDARELER5

883.000,00Personel Giderleri01

167.901.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

179.000,00Memurlar46 41 13 46 01 9 9 01 015

69.000,00Temel Maaşlar01

69.000,00Temel Maaşlar01

55.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

55.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

50.000,00Sosyal Haklar04

50.000,00Sosyal Haklar01

5.000,00Ödül ve İkramiyeler06

5.000,00Ödül ve İkramiyeler01

704.000,00İşçiler03

290.000,00Ücretler01

290.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

145.000,00Sosyal Haklar03

145.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

69.000,00Fazla Mesailer04

69.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

166.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

23.000,00Memurlar01

23.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

14.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

9.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

143.000,00İşçiler03

10.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

10.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

168.817.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

133.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 46 01 9 9 02 035 06

70.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

63.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

912.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

35.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

20.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

20.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

10.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

10.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

5.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

5.000,00Giyecek Alımları01

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

625.000,00Hizmet Alımları05

625.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

625.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

250.000,00Tedavi Ve Cenaze Giderleri09

250.000,00Cenaze Giderleri+F832703

250.000,00Mezar ve Şehitlik Yapım ve Bakım Giderleri02

169.862.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

169.862.000,00Belediye ve Bağlı İdareler46

169.862.000,00Kocaeli İli41

169.862.000,00Darıca Belediyesi13

4.889.000,00Özel Kalem Müdürlüğü02

4.889.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

4.889.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

4.889.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

4.889.000,00MAHALLİ İDARELER5

2.157.000,00Personel Giderleri01

1.020.000,00Memurlar01

345.000,00Temel Maaşlar01

345.000,00Temel Maaşlar01

380.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

380.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

266.000,00Sosyal Haklar04

266.000,00Sosyal Haklar01

29.000,00Ödül ve İkramiyeler06

29.000,00Ödül ve İkramiyeler01

442.000,00Sözleşmeli Personel02

442.000,00Ücretler01

442.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

298.000,00İşçiler03

137.000,00Ücretler01

137.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

115.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

115.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

1.714.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

41.000,00Sosyal Haklar46 41 13 02 01 1 1 01 035 03

41.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

5.000,00Fazla Mesailer04

5.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

397.000,00Diğer Personel05

397.000,00Ücret ve Diğer Ödemeler01

216.000,00Belediye Başkanına Yapılan Ödemeler51

150.000,00Belediye Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler52

17.000,00Birlik Başkanlarına Yapılan Ödemeler54

14.000,00Birlik Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler55

282.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

112.000,00Memurlar01

112.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

69.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

43.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

117.000,00Sözleşmeli Personel02

117.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

62.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

55.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

53.000,00İşçiler03

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

49.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

26.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

23.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

2.402.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

2.439.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

125.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları46 41 13 02 01 1 1 03 025

100.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

25.000,00Büro Malzemesi Alımları02

25.000,00Periyodik Yayın Alımları03

25.000,00Diğer Yayın Alımları04

25.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

25.000,00Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04

25.000,00Yiyecek Alımları01

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtdışı Geçici Görev Yollukları03

2.000,00Yurtdışı Geçici Görev Yollukları01

860.000,00Hizmet Alımları05

425.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

425.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

5.000,00Haberleşme Giderleri02

5.000,00Bilgiye Abonelik Giderleri03

400.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

400.000,00İlan Giderleri01

30.000,00Diğer Hizmet Alımları09

30.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

1.400.000,00Temsil Ve Tanıtma Giderleri06

1.000.000,00Temsil Giderleri01

1.000.000,00Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri01

400.000,00Tanıtma Giderleri02

400.000,00Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri01

5.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

4.826.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

5.000,00Menkul Mal Alım Giderleri46 41 13 02 01 1 1 03 075 01

5.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

10.000,00Tedavi Ve Cenaze Giderleri09

10.000,00Diğer İlaç Giderleri09

10.000,00Diğer İlaç Giderleri90

48.000,00Cari Transferler05

48.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler03

48.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01

48.000,00Kamu İşveren Sendikalarına03

15.444.000,00Destek Hizmetleri Müdürlüğü04

15.444.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

15.444.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

15.444.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

15.444.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.831.000,00Personel Giderleri01

870.000,00Memurlar01

320.000,00Temel Maaşlar01

320.000,00Temel Maaşlar01

280.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

280.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

250.000,00Sosyal Haklar04

250.000,00Sosyal Haklar01

20.000,00Ödül ve İkramiyeler06

20.000,00Ödül ve İkramiyeler01

226.000,00Sözleşmeli Personel02

220.000,00Ücretler01

5.759.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

220.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri46 41 13 04 01 1 1 01 025 01 02

6.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

6.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

735.000,00İşçiler03

420.000,00Ücretler01

420.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

100.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

100.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

200.000,00Sosyal Haklar03

200.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

15.000,00Fazla Mesailer04

15.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

362.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

104.000,00Memurlar01

104.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

64.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

40.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

68.000,00Sözleşmeli Personel02

68.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

36.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

32.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

190.000,00İşçiler03

10.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

10.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

180.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

100.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

7.002.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

80.000,00Sağlık Primi Ödemeleri46 41 13 04 01 1 1 02 035 06 02

13.251.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

4.579.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

232.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

175.000,00Kırtasiye Alımları01

50.000,00Büro Malzemesi Alımları02

2.000,00Periyodik Yayın Alımları03

5.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

1.800.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

1.500.000,00Su Alımları01

300.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

2.250.000,00Enerji Alımları03

500.000,00Yakacak Alımları01

1.750.000,00Elektrik Alımları03

280.000,00Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04

30.000,00Yiyecek Alımları01

250.000,00İçecek Alımları02

7.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

2.000,00Giyecek Alımları01

5.000,00Spor Malzemeleri Alımları02

10.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları09

10.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları90

5.000,00Yolluklar03

5.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

5.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

1.204.000,00Görev Giderleri04

11.666.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

1.200.000,00Tahliye Giderleri46 41 13 04 01 1 1 03 045 01

1.200.000,00Afet Bölgesi Tahliye Giderleri02

3.000,00Yasal Giderler02

3.000,00Ödül, İkramiye ve Benzeri Ödemeler05

1.000,00Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri04

1.000,00Sergi Giderleri04

6.363.000,00Hizmet Alımları05

3.012.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

1.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

10.000,00Bilgisayar Hizmeti Alımları03

1.000,00Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri07

3.000.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

801.000,00Haberleşme Giderleri02

800.000,00Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri02

1.000,00Bilgiye Abonelik Giderleri03

50.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

50.000,00İlan Giderleri01

2.500.000,00Kiralar05

2.500.000,00Taşıt Kiralaması Giderleri02

800.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

800.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

200.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

100.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

500.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

300.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

300.000,00Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri01

20.033.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

300.000,00Büro Bakım ve Onarımı Giderleri46 41 13 04 01 1 1 03 085 01 01

17.072.000,00İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü05

17.072.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

17.072.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

17.072.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

17.072.000,00MAHALLİ İDARELER5

866.000,00Personel Giderleri01

130.000,00Memurlar01

43.000,00Temel Maaşlar01

43.000,00Temel Maaşlar01

40.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

40.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

43.000,00Sosyal Haklar04

43.000,00Sosyal Haklar01

4.000,00Ödül ve İkramiyeler06

4.000,00Ödül ve İkramiyeler01

124.000,00Sözleşmeli Personel02

121.000,00Ücretler01

121.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

3.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

3.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları02

462.000,00İşçiler03

138.000,00Ücretler01

138.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

260.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

260.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

20.985.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

62.000,00Sosyal Haklar46 41 13 05 01 1 1 01 035 03

62.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

2.000,00Fazla Mesailer04

2.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

150.000,00Geçici Personel04

150.000,00Ücretler01

150.000,00Aday Çırak, Çırak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri02

101.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

14.000,00Memurlar01

14.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

9.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

5.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

32.000,00Sözleşmeli Personel02

32.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

17.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

15.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

55.000,00İşçiler03

2.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

2.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

53.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

28.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

25.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

15.180.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

5.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

5.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

5.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları01

21.305.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

10.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları46 41 13 05 01 1 1 03 025

5.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

5.000,00Periyodik Yayın Alımları03

5.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

5.000,00Giyecek Alımları01

3.000,00Yolluklar03

3.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

3.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

15.162.000,00Hizmet Alımları05

15.127.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

2.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

15.125.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

5.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

5.000,00İlan Giderleri01

30.000,00Diğer Hizmet Alımları09

30.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

925.000,00Cari Transferler05

925.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler03

925.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01

925.000,00Memurların Öğle Yemeğine Yardım05

2.150.000,00Bilgi İşlem Müdürlüğü10

2.150.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

2.150.000,00Genel Hizmetler3

2.150.000,00Diğer genel hizmetler9

2.150.000,00MAHALLİ İDARELER5

747.000,00Personel Giderleri01

37.405.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

343.000,00Memurlar46 41 13 10 01 3 9 01 015

124.000,00Temel Maaşlar01

124.000,00Temel Maaşlar01

104.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

104.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

106.000,00Sosyal Haklar04

106.000,00Sosyal Haklar01

9.000,00Ödül ve İkramiyeler06

9.000,00Ödül ve İkramiyeler01

229.000,00Sözleşmeli Personel02

229.000,00Ücretler01

229.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

175.000,00İşçiler03

68.000,00Ücretler01

68.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

50.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

50.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

43.000,00Sosyal Haklar03

43.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

14.000,00Fazla Mesailer04

14.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

101.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

27.000,00Memurlar01

27.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

15.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

12.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

38.179.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

43.000,00Sözleşmeli Personel46 41 13 10 01 3 9 02 025

43.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

30.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

13.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

31.000,00İşçiler03

5.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

5.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

26.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

16.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

10.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

1.302.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

10.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

10.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları09

10.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları90

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

930.000,00Hizmet Alımları05

760.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

5.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

250.000,00Bilgisayar Hizmeti Alımları03

5.000,00Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri07

500.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

155.000,00Haberleşme Giderleri02

150.000,00Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri02

5.000,00Bilgiye Abonelik Giderleri03

39.180.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

15.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler46 41 13 10 01 3 9 03 055 04

15.000,00İlan Giderleri01

310.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

160.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

100.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

10.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

150.000,00Gayri Maddi Hak Alımları02

150.000,00Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları01

50.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

50.000,00Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri01

50.000,00Büro Bakım ve Onarımı Giderleri01

1.919.000,00Yapı Kontrol Müdürlüğü16

1.919.000,00İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ06

1.919.000,00İskan İşleri ve Hizmetleri1

1.919.000,00İskan işleri ve hizmetleri0

1.919.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.425.000,00Personel Giderleri01

723.000,00Memurlar01

255.000,00Temel Maaşlar01

255.000,00Temel Maaşlar01

297.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

297.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

158.000,00Sosyal Haklar04

158.000,00Sosyal Haklar01

13.000,00Ödül ve İkramiyeler06

40.265.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

13.000,00Ödül ve İkramiyeler46 41 13 16 06 1 0 01 015 06 01

400.000,00Sözleşmeli Personel02

400.000,00Ücretler01

400.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

302.000,00İşçiler03

135.000,00Ücretler01

135.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

100.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

100.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

64.000,00Sosyal Haklar03

64.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

3.000,00Fazla Mesailer04

3.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

246.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

83.000,00Memurlar01

83.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

51.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

32.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

106.000,00Sözleşmeli Personel02

106.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

56.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

50.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

57.000,00İşçiler03

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

53.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

41.173.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

28.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri46 41 13 16 06 1 0 02 035 06 01

25.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

248.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

5.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

5.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

5.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

211.000,00Hizmet Alımları05

196.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

25.000,00Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri01

171.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

10.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

10.000,00İlan Giderleri01

5.000,00Diğer Hizmet Alımları09

5.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

30.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

30.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

10.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

20.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

1.989.000,00Yazı İşleri Müdürlüğü18

1.989.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

1.989.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

1.989.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

1.989.000,00MAHALLİ İDARELER5

41.474.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

1.464.000,00Personel Giderleri46 41 13 18 01 1 1 015

677.000,00Memurlar01

243.000,00Temel Maaşlar01

243.000,00Temel Maaşlar01

221.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

221.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

193.000,00Sosyal Haklar04

193.000,00Sosyal Haklar01

20.000,00Ödül ve İkramiyeler06

20.000,00Ödül ve İkramiyeler01

339.000,00Sözleşmeli Personel02

331.000,00Ücretler01

331.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

8.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

8.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

448.000,00İşçiler03

157.000,00Ücretler01

157.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

87.000,00Sosyal Haklar03

87.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

4.000,00Fazla Mesailer04

4.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

235.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

79.000,00Memurlar01

42.938.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

79.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 18 01 1 1 02 015 06

49.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

30.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

87.000,00Sözleşmeli Personel02

87.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

46.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

41.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

69.000,00İşçiler03

3.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

3.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

66.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

35.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

31.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

290.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

200.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

200.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

200.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

80.000,00Hizmet Alımları05

50.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

50.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

25.000,00Haberleşme Giderleri02

25.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

5.000,00Diğer Hizmet Alımları09

5.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

10.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

10.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

43.453.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

10.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları46 41 13 18 01 1 1 03 075 01 01

1.747.000,00Hukuk İşleri Müdürlüğü24

1.747.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

1.747.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

1.747.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

1.747.000,00MAHALLİ İDARELER5

480.000,00Personel Giderleri01

248.000,00Memurlar01

83.000,00Temel Maaşlar01

83.000,00Temel Maaşlar01

99.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

99.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

60.000,00Sosyal Haklar04

60.000,00Sosyal Haklar01

6.000,00Ödül ve İkramiyeler06

6.000,00Ödül ve İkramiyeler01

89.000,00Sözleşmeli Personel02

89.000,00Ücretler01

89.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

143.000,00İşçiler03

61.000,00Ücretler01

61.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

50.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

50.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

29.000,00Sosyal Haklar03

29.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

43.940.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

3.000,00Fazla Mesailer46 41 13 24 01 1 1 01 035 04

3.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

76.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

27.000,00Memurlar01

27.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

17.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

10.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

23.000,00Sözleşmeli Personel02

23.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

12.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

11.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

26.000,00İşçiler03

2.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

2.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

24.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

13.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

11.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

1.191.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

580.000,00Görev Giderleri04

580.000,00Yasal Giderler02

30.000,00Kusursuz Tazminatlar03

500.000,00Mahkeme Harç ve Giderleri04

50.000,00Diğer Yasal Giderler90

44.601.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

609.000,00Hizmet Alımları46 41 13 24 01 1 1 03 055

69.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

69.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

500.000,00Haberleşme Giderleri02

500.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

20.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

20.000,00İlan Giderleri01

20.000,00Diğer Hizmet Alımları09

20.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

39.750.000,00Fen İşleri Müdürlüğü30

39.750.000,00İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ06

39.750.000,00İskan İşleri ve Hizmetleri1

39.750.000,00İskan işleri ve hizmetleri0

39.750.000,00MAHALLİ İDARELER5

5.222.000,00Personel Giderleri01

1.444.000,00Memurlar01

530.000,00Temel Maaşlar01

530.000,00Temel Maaşlar01

580.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

580.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

298.000,00Sosyal Haklar04

298.000,00Sosyal Haklar01

36.000,00Ödül ve İkramiyeler06

36.000,00Ödül ve İkramiyeler01

387.000,00Sözleşmeli Personel02

380.000,00Ücretler01

46.654.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

380.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri46 41 13 30 06 1 0 01 025 01 02

7.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

7.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

3.391.000,00İşçiler03

2.000.000,00Ücretler01

2.000.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

250.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

250.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

966.000,00Sosyal Haklar03

966.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

175.000,00Fazla Mesailer04

175.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

1.003.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

169.000,00Memurlar01

169.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

106.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

63.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

98.000,00Sözleşmeli Personel02

98.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

53.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

45.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

736.000,00İşçiler03

63.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

63.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

673.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

433.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

51.195.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

240.000,00Sağlık Primi Ödemeleri46 41 13 30 06 1 0 02 035 06 02

12.675.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

1.500.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

1.500.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

1.500.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları01

3.100.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

3.000.000,00Enerji Alımları03

3.000.000,00Akaryakıt ve Yağ Alımları02

100.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

100.000,00Giyecek Alımları01

5.000,00Yolluklar03

5.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

5.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

20.000,00Görev Giderleri04

20.000,00Yasal Giderler02

20.000,00Kusursuz Tazminatlar03

6.500.000,00Hizmet Alımları05

3.750.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

3.750.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

100.000,00Taşıma Giderleri03

100.000,00Geçiş Ücretleri04

150.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

50.000,00İlan Giderleri01

100.000,00Sigorta Giderleri02

2.500.000,00Kiralar05

2.500.000,00İş Makinası Kiralaması Giderleri03

62.560.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

850.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri46 41 13 30 06 1 0 03 075

850.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

50.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

750.000,00Avadanlık ve Yedek Parça Alımları03

700.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

200.000,00Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri01

100.000,00Okul Bakım ve Onarımı Giderleri02

100.000,00Hastane Bakım ve Onarımı Giderleri03

500.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri03

500.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri01

20.850.000,00Sermaye Giderleri06

20.850.000,00Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri05

5.100.000,00Malzeme Giderleri02

4.000.000,00İnşaat Malzemesi Giderleri01

1.000.000,00Elektrik Tesisatı Giderleri02

100.000,00Sıhhi Tesisat Giderleri03

15.750.000,00Müteahhitlik Giderleri07

7.000.000,00Hizmet Binası01

750.000,00Sosyal Tesisler04

8.000.000,00Yol Yapım Giderleri07

19.050.000,00Mali Hizmetler Müdürlüğü31

19.050.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

19.050.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

19.050.000,00Finansal ve mali işler ve hizmetler2

19.050.000,00MAHALLİ İDARELER5

84.960.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

2.229.000,00Personel Giderleri46 41 13 31 01 1 2 015

1.264.000,00Memurlar01

502.000,00Temel Maaşlar01

502.000,00Temel Maaşlar01

386.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

386.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

348.000,00Sosyal Haklar04

348.000,00Sosyal Haklar01

28.000,00Ödül ve İkramiyeler06

28.000,00Ödül ve İkramiyeler01

253.000,00Sözleşmeli Personel02

248.000,00Ücretler01

248.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

5.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

5.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

712.000,00İşçiler03

389.000,00Ücretler01

389.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

100.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

100.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

215.000,00Sosyal Haklar03

215.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

8.000,00Fazla Mesailer04

8.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

381.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

142.000,00Memurlar01

87.189.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

142.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 31 01 1 2 02 015 06

80.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

62.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

66.000,00Sözleşmeli Personel02

66.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

35.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

31.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

173.000,00İşçiler03

12.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

12.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

161.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

85.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

76.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

530.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

15.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

15.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

5.000,00Büro Malzemesi Alımları02

10.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

260.000,00Görev Giderleri04

10.000,00Yasal Giderler02

10.000,00Diğer Yasal Giderler90

250.000,00Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve Benzeri Giderler03

250.000,00Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler01

87.847.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

253.000,00Hizmet Alımları46 41 13 31 01 1 2 03 055

248.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

248.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

5.000,00Haberleşme Giderleri02

5.000,00Bilgiye Abonelik Giderleri03

6.000.000,00Faiz Giderleri04

6.000.000,00Diğer İç Borç Faiz Giderleri02

6.000.000,00Diğer İç Borç Faiz Giderleri09

6.000.000,00TL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri01

850.000,00Cari Transferler05

750.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler03

750.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01

750.000,00Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara01

100.000,00Gelirlerden Ayrılan Paylar08

100.000,00Diğerlerine Verilen Paylar09

100.000,00İller Bankasına Verilen Paylar51

560.000,00Sermaye Transferleri07

560.000,00Yurtiçi Sermaye Transferleri01

560.000,00Diğer Sermaye Transferleri09

560.000,00Kalkınma Ajanslarına12

8.500.000,00Yedek Ödenekler09

2.500.000,00Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği01

2.500.000,00Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği01

2.500.000,00Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği01

6.000.000,00Yedek Ödenek06

6.000.000,00Yedek Ödenek01

98.010.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

6.000.000,00Yedek Ödenek46 41 13 31 01 1 2 09 065 01 01

12.213.000,00Park ve Bahçeler Müdürlüğü32

12.213.000,00DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ08

12.213.000,00Dinlenme ve Spor Hizmetleri1

12.213.000,00Dinlenme ve spor hizmetleri0

12.213.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.809.000,00Personel Giderleri01

516.000,00Memurlar01

186.000,00Temel Maaşlar01

186.000,00Temel Maaşlar01

179.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

179.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

138.000,00Sosyal Haklar04

138.000,00Sosyal Haklar01

13.000,00Ödül ve İkramiyeler06

13.000,00Ödül ve İkramiyeler01

126.000,00Sözleşmeli Personel02

126.000,00Ücretler01

126.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

1.167.000,00İşçiler03

795.000,00Ücretler01

345.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

450.000,00Geçici İşçilerin Ücretleri02

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

158.000,00Sosyal Haklar03

105.647.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

158.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları46 41 13 32 08 1 0 01 035 03 01

14.000,00Fazla Mesailer04

14.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

532.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

60.000,00Memurlar01

60.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

37.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

23.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

33.000,00Sözleşmeli Personel02

33.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

18.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

15.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

236.000,00İşçiler03

100.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

100.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

136.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

72.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

64.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

203.000,00Geçici Personel04

203.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

203.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

9.372.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

2.000.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

2.000.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

2.000.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları01

1.290.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

108.351.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

40.000,00Giyim ve Kuşam Alımları46 41 13 32 08 1 0 03 025 05

40.000,00Giyecek Alımları01

250.000,00Özel Malzeme Alımları06

250.000,00Zirai Malzeme ve İlaç Alımları03

1.000.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları09

1.000.000,00Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri01

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

10.000,00Görev Giderleri04

10.000,00Yasal Giderler02

10.000,00Kusursuz Tazminatlar03

5.520.000,00Hizmet Alımları05

5.500.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

5.500.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

20.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

20.000,00İlan Giderleri01

50.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

50.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

500.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

500.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri03

500.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri01

500.000,00Faiz Giderleri04

500.000,00Kamu Kurumlarına Ödenen İç Borç Faiz Giderleri01

500.000,00Devlet Tahvili01

115.723.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

500.000,00TL Cinsinden Tahvillerin Faiz Giderleri46 41 13 32 08 1 0 04 015 01 01

20.658.000,00Temizlik İşleri Müdürlüğü33

20.658.000,00ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ05

20.658.000,00Atık Yönetimi Hizmetleri1

20.658.000,00Atık yönetimi hizmetleri0

20.658.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.172.000,00Personel Giderleri01

265.000,00Memurlar01

89.000,00Temel Maaşlar01

89.000,00Temel Maaşlar01

93.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

93.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

75.000,00Sosyal Haklar04

75.000,00Sosyal Haklar01

8.000,00Ödül ve İkramiyeler06

8.000,00Ödül ve İkramiyeler01

110.000,00Sözleşmeli Personel02

110.000,00Ücretler01

110.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

797.000,00İşçiler03

290.000,00Ücretler01

290.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

300.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

300.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

166.000,00Sosyal Haklar03

166.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

117.354.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

41.000,00Fazla Mesailer46 41 13 33 05 1 0 01 035 04

41.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

174.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

29.000,00Memurlar01

29.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

18.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

11.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

28.000,00Sözleşmeli Personel02

28.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

15.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

13.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

117.000,00İşçiler03

8.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

8.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

109.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

58.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

51.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

19.312.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

1.200.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

400.000,00Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları07

400.000,00Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları01

500.000,00Metal Ürünü Alımları08

500.000,00Metal Ürünü Alımları01

300.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

300.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları01

3.102.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

118.769.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

2.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları46 41 13 33 05 1 0 03 025 01

2.000,00Periyodik Yayın Alımları03

200.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

200.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

2.300.000,00Enerji Alımları03

2.300.000,00Akaryakıt ve Yağ Alımları02

600.000,00Özel Malzeme Alımları06

600.000,00Zirai Malzeme ve İlaç Alımları03

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

1.000,00Görev Giderleri04

1.000,00Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri04

1.000,00Sergi Giderleri04

15.007.000,00Hizmet Alımları05

10.000.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

10.000.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

1.000,00Haberleşme Giderleri02

1.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

6.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

6.000,00İlan Giderleri01

5.000.000,00Kiralar05

5.000.000,00Taşıt Kiralaması Giderleri02

9.043.000,00Zabıta Müdürlüğü34

9.043.000,00KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ03

9.043.000,00Güvenlik Hizmetleri1

136.881.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

9.043.000,00Sınıflandırmaya girmeyen güvenlik hizmetleri46 41 13 34 03 1 9

9.043.000,00MAHALLİ İDARELER5

4.419.000,00Personel Giderleri01

4.226.000,00Memurlar01

1.600.000,00Temel Maaşlar01

1.600.000,00Temel Maaşlar01

1.160.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

1.160.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

1.100.000,00Sosyal Haklar04

1.100.000,00Sosyal Haklar01

280.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

280.000,00Ek Çalışma Karşılıkları01

86.000,00Ödül ve İkramiyeler06

86.000,00Ödül ve İkramiyeler01

67.000,00Sözleşmeli Personel02

62.000,00Ücretler01

62.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

5.000,00Ek Çalışma Karşılıkları05

5.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları02

126.000,00İşçiler03

31.000,00Ücretler01

31.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

50.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

50.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

41.000,00Sosyal Haklar03

41.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

141.296.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

4.000,00Fazla Mesailer46 41 13 34 03 1 9 01 035 04

4.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

459.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

416.000,00Memurlar01

416.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

256.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

160.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

16.000,00Sözleşmeli Personel02

16.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

9.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

7.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

27.000,00İşçiler03

7.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

7.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

20.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

11.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

9.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

4.165.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

150.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

30.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

10.000,00Kırtasiye Alımları01

10.000,00Büro Malzemesi Alımları02

5.000,00Periyodik Yayın Alımları03

5.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

15.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

15.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

141.804.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

105.000,00Giyim ve Kuşam Alımları46 41 13 34 03 1 9 03 025 05

100.000,00Giyecek Alımları01

5.000,00Tören Malzemeleri Alımları03

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

4.013.000,00Hizmet Alımları05

4.000.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

4.000.000,00Müteahhitlik Hizmetleri04

10.000,00Haberleşme Giderleri02

10.000,00Haberleşme Cihazları Ruhsat ve Kullanım Giderleri04

3.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

3.000,00İlan Giderleri01

3.025.000,00İmar ve Şehircilik Müdürlüğü35

3.025.000,00İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ06

3.025.000,00İskan İşleri ve Hizmetleri1

3.025.000,00İskan işleri ve hizmetleri0

3.025.000,00MAHALLİ İDARELER5

2.195.000,00Personel Giderleri01

1.255.000,00Memurlar01

442.000,00Temel Maaşlar01

442.000,00Temel Maaşlar01

497.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

497.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

281.000,00Sosyal Haklar04

281.000,00Sosyal Haklar01

147.144.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

35.000,00Ödül ve İkramiyeler46 41 13 35 06 1 0 01 015 06

35.000,00Ödül ve İkramiyeler01

449.000,00Sözleşmeli Personel02

449.000,00Ücretler01

449.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

491.000,00İşçiler03

276.000,00Ücretler01

276.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

100.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

100.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

110.000,00Sosyal Haklar03

110.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

5.000,00Fazla Mesailer04

5.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

342.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

141.000,00Memurlar01

141.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

86.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

55.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

118.000,00Sözleşmeli Personel02

118.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

63.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

55.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

83.000,00İşçiler03

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

148.382.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

79.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 35 06 1 0 02 035 06

42.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

37.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

488.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

65.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

65.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

50.000,00Büro Malzemesi Alımları02

15.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

100.000,00Görev Giderleri04

100.000,00Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri04

100.000,00Restorasyon ve Yenileme Giderleri02

321.000,00Hizmet Alımları05

301.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

100.000,00Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri01

50.000,00Harita Yapım ve Alım Giderleri05

30.000,00Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri07

121.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

20.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

20.000,00İlan Giderleri01

2.400.000,00Emlak ve İstimlak Müdürlüğü36

2.400.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

2.400.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

2.400.000,00Finansal ve mali işler ve hizmetler2

148.949.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

2.400.000,00MAHALLİ İDARELER46 41 13 36 01 1 2 5

275.000,00Personel Giderleri01

165.000,00Memurlar01

61.000,00Temel Maaşlar01

61.000,00Temel Maaşlar01

55.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

55.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

44.000,00Sosyal Haklar04

44.000,00Sosyal Haklar01

5.000,00Ödül ve İkramiyeler06

5.000,00Ödül ve İkramiyeler01

110.000,00Sözleşmeli Personel02

110.000,00Ücretler01

110.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

49.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

20.000,00Memurlar01

20.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

12.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

8.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

29.000,00Sözleşmeli Personel02

29.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

15.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

14.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

642.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

5.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01

5.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları09

149.273.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

5.000,00Diğer Mal ve Malzeme Alımları46 41 13 36 01 1 2 03 015 09 01

4.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

4.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

4.000,00Büro Malzemesi Alımları02

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

30.000,00Görev Giderleri04

30.000,00Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve Benzeri Giderler03

30.000,00Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler01

601.000,00Hizmet Alımları05

61.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

61.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

40.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

40.000,00İlan Giderleri01

500.000,00Kiralar05

250.000,00Hizmet Binası Kiralama Giderleri05

250.000,00Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri07

1.434.000,00Sermaye Giderleri06

1.434.000,00Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması04

300.000,00Arazi Alım ve Kamulaştırma Giderleri01

300.000,00Yol için Arazi Alım ve Kamulaştırma Giderleri07

834.000,00Arsa Alım ve Kamulaştırması Giderleri02

210.000,00Hizmet Binası İçin Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri01

200.000,00Sosyal Tesis İçin Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri03

124.000,00Yol Yapımı İçin Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri05

150.749.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

300.000,00Diğer Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri46 41 13 36 01 1 2 06 045 02 90

300.000,00Bina Alım ve Kamulaştırma Giderleri03

300.000,00Diğer Bina Alım ve Kamulaştırma Giderleri90

349.000,00Muhtarlık İşleri Müdürlüğü40

349.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

349.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

349.000,00Yasama ve yürütme organları hizmetleri1

349.000,00MAHALLİ İDARELER5

111.000,00Personel Giderleri01

111.000,00Memurlar01

35.000,00Temel Maaşlar01

35.000,00Temel Maaşlar01

25.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

25.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

46.000,00Sosyal Haklar04

46.000,00Sosyal Haklar01

5.000,00Ödül ve İkramiyeler06

5.000,00Ödül ve İkramiyeler01

11.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

11.000,00Memurlar01

11.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

7.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

4.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

227.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

125.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

70.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

151.471.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

20.000,00Kırtasiye Alımları46 41 13 40 01 1 1 03 025 01 01

50.000,00Büro Malzemesi Alımları02

10.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

10.000,00Su Alımları01

45.000,00Enerji Alımları03

25.000,00Yakacak Alımları01

20.000,00Elektrik Alımları03

1.000,00Yolluklar03

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

81.000,00Hizmet Alımları05

61.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

61.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

15.000,00Haberleşme Giderleri02

5.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

10.000,00Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri02

5.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

5.000,00İlan Giderleri01

20.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

20.000,00Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri01

20.000,00Büro Bakım ve Onarımı Giderleri01

3.466.000,00İşletme ve İştirakler Müdürlüğü43

3.466.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

3.466.000,00
Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler, Dışişleri

Hizmetleri
1

3.466.000,00Finansal ve mali işler ve hizmetler2

3.466.000,00MAHALLİ İDARELER5

151.698.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

774.000,00Personel Giderleri46 41 13 43 01 1 2 015

109.000,00Memurlar01

35.000,00Temel Maaşlar01

35.000,00Temel Maaşlar01

36.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

36.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

35.000,00Sosyal Haklar04

35.000,00Sosyal Haklar01

3.000,00Ödül ve İkramiyeler06

3.000,00Ödül ve İkramiyeler01

276.000,00Sözleşmeli Personel02

276.000,00Ücretler01

276.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

389.000,00İşçiler03

124.000,00Ücretler01

124.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

55.000,00Sosyal Haklar03

55.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

10.000,00Fazla Mesailer04

10.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

136.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

11.000,00Memurlar01

11.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

7.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

152.479.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

4.000,00Sağlık Primi Ödemeleri46 41 13 43 01 1 2 02 015 06 02

72.000,00Sözleşmeli Personel02

72.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

38.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

34.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

53.000,00İşçiler03

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

4.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

49.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

26.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

23.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

2.556.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

1.680.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

25.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

25.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

100.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

100.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

290.000,00Enerji Alımları03

40.000,00Yakacak Alımları01

250.000,00Elektrik Alımları03

1.250.000,00Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04

1.000.000,00Yiyecek Alımları01

250.000,00İçecek Alımları02

15.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

15.000,00Giyecek Alımları01

1.000,00Yolluklar03

154.288.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları46 41 13 43 01 1 2 03 035 01

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

685.000,00Hizmet Alımları05

565.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

65.000,00Bilgisayar Hizmeti Alımları03

500.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

10.000,00Haberleşme Giderleri02

10.000,00Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri02

10.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

10.000,00İlan Giderleri01

100.000,00Kiralar05

100.000,00Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri07

90.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

60.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

20.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

20.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

20.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

30.000,00Gayri Maddi Hak Alımları02

30.000,00Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları01

100.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08

100.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri03

100.000,00Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri01

6.907.000,00Kültür İşleri Müdürlüğü44

6.907.000,00DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ08

6.907.000,00Kültür Hizmetleri2

6.907.000,00Kültür hizmetleri0

155.164.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

6.907.000,00MAHALLİ İDARELER46 41 13 44 08 2 0 5

971.000,00Personel Giderleri01

394.000,00Memurlar01

155.000,00Temel Maaşlar01

155.000,00Temel Maaşlar01

132.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

132.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

94.000,00Sosyal Haklar04

94.000,00Sosyal Haklar01

13.000,00Ödül ve İkramiyeler06

13.000,00Ödül ve İkramiyeler01

200.000,00Sözleşmeli Personel02

200.000,00Ücretler01

200.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

377.000,00İşçiler03

83.000,00Ücretler01

83.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

250.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

250.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

39.000,00Sosyal Haklar03

39.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

5.000,00Fazla Mesailer04

5.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

149.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

50.000,00Memurlar01

50.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

156.135.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

31.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri46 41 13 44 08 2 0 02 015 06 01

19.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

62.000,00Sözleşmeli Personel02

62.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

28.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

34.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

37.000,00İşçiler03

3.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

3.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

34.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

18.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

16.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

4.832.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

1.340.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

20.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

10.000,00Periyodik Yayın Alımları03

10.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

1.020.000,00Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04

1.000.000,00Yiyecek Alımları01

20.000,00İçecek Alımları02

250.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

250.000,00Spor Malzemeleri Alımları02

50.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları09

50.000,00Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları90

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

157.624.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları46 41 13 44 08 2 0 03 035 01 01

3.040.000,00Hizmet Alımları05

3.015.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

15.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

3.000.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

25.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

25.000,00İlan Giderleri01

300.000,00Temsil Ve Tanıtma Giderleri06

300.000,00Tanıtma Giderleri02

300.000,00Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri01

150.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

50.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

100.000,00Bakım ve Onarım Giderleri03

100.000,00Diğer Bakım ve Onarım Giderleri90

955.000,00Cari Transferler05

500.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler03

500.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01

500.000,00Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara01

455.000,00Hane Halkına Yapılan Transferler04

100.000,00Eğitim Amaçlı Diğer Transferler02

100.000,00Eğitim Amaçlı Diğer Transferler01

5.000,00Sosyal Amaçlı Transferler07

5.000,00Muhtaç Asker Ailelerine Yardım51

350.000,00Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler09

350.000,00Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler01

162.071.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

5.830.000,00Kütüphane Müdürlüğü46 41 13 45

5.830.000,00DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ08

5.830.000,00Kültür Hizmetleri2

5.830.000,00Kültür hizmetleri0

5.830.000,00MAHALLİ İDARELER5

1.068.000,00Personel Giderleri01

293.000,00Memurlar01

108.000,00Temel Maaşlar01

108.000,00Temel Maaşlar01

93.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

93.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

83.000,00Sosyal Haklar04

83.000,00Sosyal Haklar01

9.000,00Ödül ve İkramiyeler06

9.000,00Ödül ve İkramiyeler01

186.000,00Sözleşmeli Personel02

186.000,00Ücretler01

186.000,00Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02

589.000,00İşçiler03

259.000,00Ücretler01

259.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

127.000,00Sosyal Haklar03

127.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

3.000,00Fazla Mesailer04

163.136.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

3.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri46 41 13 45 08 2 0 01 035 04 01

195.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

35.000,00Memurlar01

35.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

22.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

13.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

49.000,00Sözleşmeli Personel02

49.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

26.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

23.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

111.000,00İşçiler03

8.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

8.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

103.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

55.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

48.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

4.567.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

530.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

500.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

500.000,00Periyodik Yayın Alımları03

30.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

30.000,00Spor Malzemeleri Alımları02

1.000,00Yolluklar03

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

1.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

9.000,00Görev Giderleri04

163.865.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

9.000,00Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri46 41 13 45 08 2 0 03 045 04

9.000,00Sergi Giderleri04

3.767.000,00Hizmet Alımları05

3.251.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

1.000,00Araştırma ve Geliştirme Giderleri02

3.250.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

1.000,00Haberleşme Giderleri02

1.000,00Posta ve Telgraf Giderleri01

15.000,00Tarifeye Bağlı Ödemeler04

15.000,00İlan Giderleri01

500.000,00Diğer Hizmet Alımları09

500.000,00Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri03

100.000,00Temsil Ve Tanıtma Giderleri06

100.000,00Tanıtma Giderleri02

100.000,00Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri01

160.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07

160.000,00Menkul Mal Alım Giderleri01

50.000,00Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01

100.000,00Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları02

10.000,00Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları90

1.961.000,00Mezarlıklar Müdürlüğü46

1.961.000,00GENEL KAMU HİZMETLERİ01

1.961.000,00Sınıflandırmaya Girmeyen Genel Kamu Hizmetleri9

1.961.000,00Sınıflandırmaya girmeyen genel kamu hizmetleri9

1.961.000,00MAHALLİ İDARELER5

883.000,00Personel Giderleri01

167.901.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

179.000,00Memurlar46 41 13 46 01 9 9 01 015

69.000,00Temel Maaşlar01

69.000,00Temel Maaşlar01

55.000,00Zamlar ve Tazminatlar02

55.000,00Zamlar ve Tazminatlar01

50.000,00Sosyal Haklar04

50.000,00Sosyal Haklar01

5.000,00Ödül ve İkramiyeler06

5.000,00Ödül ve İkramiyeler01

704.000,00İşçiler03

290.000,00Ücretler01

290.000,00Sürekli İşçilerin Ücretleri01

200.000,00İhbar ve Kıdem Tazminatlar02

200.000,00Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları01

145.000,00Sosyal Haklar03

145.000,00Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları01

69.000,00Fazla Mesailer04

69.000,00Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri01

166.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02

23.000,00Memurlar01

23.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna06

14.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

9.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

143.000,00İşçiler03

10.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna04

10.000,00İşsizlik Sigortası Fonuna01

168.817.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 14

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUM: DARICA BELEDİYESİ

III IVI II III IV I II III IV I I II

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ
EKO.

SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2020 YILI BÜTÇE

ÖDENEĞİ
(TL)

133.000,00Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 46 01 9 9 02 035 06

70.000,00Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri01

63.000,00Sağlık Primi Ödemeleri02

912.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03

35.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02

20.000,00Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları01

20.000,00Baskı ve Cilt Giderleri05

10.000,00Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02

10.000,00Temizlik Malzemesi Alımları02

5.000,00Giyim ve Kuşam Alımları05

5.000,00Giyecek Alımları01

2.000,00Yolluklar03

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

2.000,00Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01

625.000,00Hizmet Alımları05

625.000,00Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01

625.000,00Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90

250.000,00Tedavi Ve Cenaze Giderleri09

250.000,00Cenaze Giderleri+F832703

250.000,00Mezar ve Şehitlik Yapım ve Bakım Giderleri02

169.862.000,00SAYFA SONU TOPLAMI



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Belediye ve Bağlı İdareler 197.500.000,00185.000.000,0046 169.862.000,00 173.252.000,00 176.480.000,00

Kocaeli İli 197.500.000,00185.000.000,0041 169.862.000,00 173.252.000,00 176.480.000,00

Darıca Belediyesi 197.500.000,00185.000.000,0013 169.862.000,00 173.252.000,00 176.480.000,00

Özel Kalem Müdürlüğü 5.577.000,005.836.000,0002 4.889.000,00 4.971.000,00 5.052.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ 5.577.000,005.836.000,0001 4.889.000,00 4.971.000,00 5.052.000,00

Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler,
Dışişleri Hizmetleri

5.577.000,005.836.000,001 4.889.000,00 4.971.000,00 5.052.000,00

Yasama ve yürütme organları hizmetleri 5.577.000,005.836.000,001 4.889.000,00 4.971.000,00 5.052.000,00

MAHALLİ İDARELER 5.577.000,005.836.000,005 4.889.000,00 4.971.000,00 5.052.000,00

Personel Giderleri 1.736.000,001.745.000,0001 2.157.000,00 2.187.000,00 2.221.000,00

Memurlar 810.000,00645.000,0001 1.020.000,00 1.039.000,00 1.060.000,00

Temel Maaşlar 300.000,00261.000,0001 345.000,00 352.000,00 359.000,00

Temel Maaşlar 300.000,00261.000,0001 345.000,00 352.000,00 359.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 270.000,00217.000,0002 380.000,00 387.000,00 395.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 270.000,00217.000,0001 380.000,00 387.000,00 395.000,00

Sosyal Haklar 225.000,00152.000,0004 266.000,00 271.000,00 276.000,00

Sosyal Haklar 225.000,00152.000,0001 266.000,00 271.000,00 276.000,00

Ödül ve İkramiyeler 15.000,0015.000,0006 29.000,00 29.000,00 30.000,00

Ödül ve İkramiyeler 15.000,0015.000,0001 29.000,00 29.000,00 30.000,00

Sözleşmeli Personel 265.000,00330.000,0002 442.000,00 450.000,00 459.000,00

Ücretler01 442.000,00 450.000,00 459.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02 442.000,00 450.000,00 459.000,00

İşçiler 279.000,00430.000,0003 298.000,00 301.000,00 305.000,00

Ücretler 150.000,00200.000,0001 137.000,00 139.000,00 142.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 150.000,00200.000,0001 137.000,00 139.000,00 142.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 70.000,00100.000,0002 115.000,00 115.000,00 115.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 70.000,00100.000,0001 115.000,00 115.000,00 115.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.030.000,00945.000,00 1.714.000,00 1.743.000,00 1.776.000,00

GENEL TOPLAM 1.030.000,00945.000,00 1.714.000,00 1.743.000,00 1.776.000,00

Sayfa: 1 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sosyal Haklar 51.000,00120.000,0046 41 13 02 01 1 1 01 03 035 41.000,00 42.000,00 43.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 51.000,00120.000,0001 41.000,00 42.000,00 43.000,00

Fazla Mesailer 8.000,0010.000,0004 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 8.000,0010.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Diğer Personel 382.000,00340.000,0005 397.000,00 397.000,00 397.000,00

Ücret ve Diğer Ödemeler 382.000,00340.000,0001 397.000,00 397.000,00 397.000,00

Belediye Başkanına Yapılan Ödemeler 175.000,00150.000,0051 216.000,00 216.000,00 216.000,00

Belediye Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler 172.000,00160.000,0052 150.000,00 150.000,00 150.000,00

Birlik Başkanlarına Yapılan Ödemeler 15.000,0010.000,0054 17.000,00 17.000,00 17.000,00

Birlik Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler 20.000,0020.000,0055 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 201.000,00231.000,0002 282.000,00 282.000,00 282.000,00

Memurlar 122.000,0082.000,0001 112.000,00 112.000,00 112.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 122.000,0082.000,0006 112.000,00 112.000,00 112.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 84.000,0050.000,0001 69.000,00 69.000,00 69.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 38.000,0032.000,0002 43.000,00 43.000,00 43.000,00

Sözleşmeli Personel 40.000,0060.000,0002 117.000,00 117.000,00 117.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 40.000,0060.000,0006 117.000,00 117.000,00 117.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 37.000,0032.000,0001 62.000,00 62.000,00 62.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 3.000,0028.000,0002 55.000,00 55.000,00 55.000,00

İşçiler 39.000,0089.000,0003 53.000,00 53.000,00 53.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,006.000,0004 4.000,00 4.000,00 4.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,006.000,0001 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 35.000,0083.000,0006 49.000,00 49.000,00 49.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 29.000,0058.000,0001 26.000,00 26.000,00 26.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 6.000,0025.000,0002 23.000,00 23.000,00 23.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 3.610.000,003.820.000,0003 2.402.000,00 2.454.000,00 2.501.000,00

SAYFA TOPLAMI 642.000,00701.000,00 725.000,00 726.000,00 727.000,00

GENEL TOPLAM 1.672.000,001.646.000,00 2.439.000,00 2.469.000,00 2.503.000,00

Sayfa: 2 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 275.000,00375.000,0046 41 13 02 01 1 1 03 025 125.000,00 130.000,00 135.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 250.000,00350.000,0001 100.000,00 104.000,00 108.000,00

Büro Malzemesi Alımları 50.000,00100.000,0002 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Periyodik Yayın Alımları 50.000,0050.000,0003 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Diğer Yayın Alımları 50.000,0050.000,0004 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Baskı ve Cilt Giderleri 100.000,00150.000,0005 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 25.000,0025.000,0004 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Yiyecek Alımları 25.000,0025.000,0001 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Yolluklar 5.000,0010.000,0003 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları03 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları01 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Hizmet Alımları 1.555.000,001.455.000,0005 860.000,00 879.000,00 893.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 500.000,00400.000,0001 425.000,00 435.000,00 440.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 500.000,00400.000,0090 425.000,00 435.000,00 440.000,00

Haberleşme Giderleri 5.000,005.000,0002 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Bilgiye Abonelik Giderleri 5.000,005.000,0003 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 1.000.000,001.000.000,0004 400.000,00 408.000,00 416.000,00

İlan Giderleri 1.000.000,001.000.000,0001 400.000,00 408.000,00 416.000,00

Diğer Hizmet Alımları 50.000,0050.000,0009 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 50.000,0050.000,0003 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Temsil Ve Tanıtma Giderleri 1.750.000,001.950.000,0006 1.400.000,00 1.428.000,00 1.456.000,00

Temsil Giderleri 1.000.000,001.200.000,0001 1.000.000,00 1.020.000,00 1.040.000,00

Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 1.000.000,001.200.000,0001 1.000.000,00 1.020.000,00 1.040.000,00

Tanıtma Giderleri 750.000,00750.000,0002 400.000,00 408.000,00 416.000,00

Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 750.000,00750.000,0001 400.000,00 408.000,00 416.000,00

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım
Giderleri

5.000,0015.000,0007 5.000,00 5.000,00 5.000,00

SAYFA TOPLAMI 3.580.000,003.780.000,00 2.387.000,00 2.439.000,00 2.486.000,00

GENEL TOPLAM 5.252.000,005.426.000,00 4.826.000,00 4.908.000,00 4.989.000,00

Sayfa: 3 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Menkul Mal Alım Giderleri 5.000,0015.000,0046 41 13 02 01 1 1 03 07 015 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 5.000,0015.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Tedavi Ve Cenaze Giderleri 20.000,0015.000,0009 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Diğer İlaç Giderleri 20.000,0015.000,0009 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Diğer İlaç Giderleri 20.000,0015.000,0090 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Cari Transferler 30.000,0040.000,0005 48.000,00 48.000,00 48.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 30.000,0040.000,0003 48.000,00 48.000,00 48.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 30.000,0040.000,0001 48.000,00 48.000,00 48.000,00

Kamu İşveren Sendikalarına 30.000,0040.000,0003 48.000,00 48.000,00 48.000,00

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 15.588.000,0012.110.000,0004 15.444.000,00 15.748.000,00 16.050.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ 15.588.000,0012.110.000,0001 15.444.000,00 15.748.000,00 16.050.000,00

Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler,
Dışişleri Hizmetleri

15.588.000,0012.110.000,001 15.444.000,00 15.748.000,00 16.050.000,00

Yasama ve yürütme organları hizmetleri 15.588.000,0012.110.000,001 15.444.000,00 15.748.000,00 16.050.000,00

MAHALLİ İDARELER 15.588.000,0012.110.000,005 15.444.000,00 15.748.000,00 16.050.000,00

Personel Giderleri 1.499.000,001.073.000,0001 1.831.000,00 1.865.000,00 1.899.000,00

Memurlar 497.000,00336.000,0001 870.000,00 886.000,00 902.000,00

Temel Maaşlar 185.000,00140.000,0001 320.000,00 326.000,00 332.000,00

Temel Maaşlar 185.000,00140.000,0001 320.000,00 326.000,00 332.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 165.000,00100.000,0002 280.000,00 285.000,00 290.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 165.000,00100.000,0001 280.000,00 285.000,00 290.000,00

Sosyal Haklar 137.000,0086.000,0004 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Sosyal Haklar 137.000,0086.000,0001 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Ödül ve İkramiyeler 10.000,0010.000,0006 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Ödül ve İkramiyeler 10.000,0010.000,0001 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Sözleşmeli Personel 202.000,00135.000,0002 226.000,00 230.000,00 234.000,00

Ücretler 202.000,0080.000,0001 220.000,00 224.000,00 228.000,00

SAYFA TOPLAMI 552.000,00406.000,00 933.000,00 949.000,00 965.000,00

GENEL TOPLAM 5.804.000,005.832.000,00 5.759.000,00 5.857.000,00 5.954.000,00

Sayfa: 4 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 202.000,0080.000,0046 41 13 04 01 1 1 01 02 01 025 220.000,00 224.000,00 228.000,00

Ek Çalışma Karşılıkları05 6.000,00 6.000,00 6.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma
Karşılıkları

02 6.000,00 6.000,00 6.000,00

İşçiler 800.000,00602.000,0003 735.000,00 749.000,00 763.000,00

Ücretler 360.000,00249.000,0001 420.000,00 428.000,00 436.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 360.000,00249.000,0001 420.000,00 428.000,00 436.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 100.000,00100.000,0002 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 100.000,00100.000,0001 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Sosyal Haklar 320.000,00240.000,0003 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 320.000,00240.000,0001 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Fazla Mesailer 20.000,0013.000,0004 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 20.000,0013.000,0001 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 275.000,00167.000,0002 362.000,00 369.000,00 376.000,00

Memurlar 60.000,0039.000,0001 104.000,00 106.000,00 108.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 60.000,0039.000,0006 104.000,00 106.000,00 108.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 37.000,0022.000,0001 64.000,00 65.000,00 66.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 23.000,0017.000,0002 40.000,00 41.000,00 42.000,00

Sözleşmeli Personel 53.000,0015.000,0002 68.000,00 69.000,00 71.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 53.000,0015.000,0006 68.000,00 69.000,00 71.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 28.000,009.000,0001 36.000,00 37.000,00 38.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 25.000,006.000,0002 32.000,00 32.000,00 33.000,00

İşçiler 162.000,00113.000,0003 190.000,00 194.000,00 197.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 7.000,0010.000,0004 10.000,00 10.000,00 10.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 7.000,0010.000,0001 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 155.000,00103.000,0006 180.000,00 184.000,00 187.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 110.000,0070.000,0001 100.000,00 102.000,00 104.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.232.000,00816.000,00 1.243.000,00 1.266.000,00 1.290.000,00

GENEL TOPLAM 7.036.000,006.648.000,00 7.002.000,00 7.123.000,00 7.244.000,00

Sayfa: 5 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sağlık Primi Ödemeleri 45.000,0033.000,0046 41 13 04 01 1 1 02 03 06 025 80.000,00 82.000,00 83.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 13.814.000,0010.870.000,0003 13.251.000,00 13.514.000,00 13.775.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 4.472.000,005.067.000,0002 4.579.000,00 4.669.000,00 4.761.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 182.000,00182.000,0001 232.000,00 236.000,00 241.000,00

Kırtasiye Alımları 120.000,00120.000,0001 175.000,00 178.000,00 182.000,00

Büro Malzemesi Alımları 50.000,0050.000,0002 50.000,00 51.000,00 52.000,00

Periyodik Yayın Alımları 2.000,002.000,0003 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Baskı ve Cilt Giderleri 10.000,0010.000,0005 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 2.050.000,001.950.000,0002 1.800.000,00 1.836.000,00 1.872.000,00

Su Alımları 1.800.000,001.800.000,0001 1.500.000,00 1.530.000,00 1.560.000,00

Temizlik Malzemesi Alımları 250.000,00150.000,0002 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Enerji Alımları 2.000.000,002.700.000,0003 2.250.000,00 2.295.000,00 2.340.000,00

Yakacak Alımları 500.000,00500.000,0001 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Elektrik Alımları 1.500.000,002.200.000,0003 1.750.000,00 1.785.000,00 1.820.000,00

Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 195.000,00180.000,0004 280.000,00 285.000,00 291.000,00

Yiyecek Alımları 75.000,0050.000,0001 30.000,00 30.000,00 31.000,00

İçecek Alımları 120.000,00130.000,0002 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Giyim ve Kuşam Alımları 25.000,0035.000,0005 7.000,00 7.000,00 7.000,00

Giyecek Alımları 5.000,005.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Spor Malzemeleri Alımları 20.000,0030.000,0002 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 20.000,0020.000,0009 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 20.000,0020.000,0090 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Yolluklar 5.000,003.000,0003 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 5.000,003.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 5.000,003.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Görev Giderleri 1.324.000,00507.000,0004 1.204.000,00 1.224.000,00 1.244.000,00

SAYFA TOPLAMI 4.522.000,005.103.000,00 4.664.000,00 4.756.000,00 4.849.000,00

GENEL TOPLAM 11.558.000,0011.751.000,00 11.666.000,00 11.879.000,00 12.093.000,00

Sayfa: 6 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Tahliye Giderleri 1.320.000,00500.000,0046 41 13 04 01 1 1 03 04 015 1.200.000,00 1.220.000,00 1.240.000,00

Afet Bölgesi Tahliye Giderleri 1.320.000,00500.000,0002 1.200.000,00 1.220.000,00 1.240.000,00

Yasal Giderler 3.000,005.000,0002 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Ödül, İkramiye ve Benzeri Ödemeler 3.000,005.000,0005 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri 1.000,002.000,0004 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Sergi Giderleri 1.000,002.000,0004 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Hizmet Alımları 5.863.000,003.643.000,0005 6.363.000,00 6.494.000,00 6.621.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 3.012.000,003.012.000,0001 3.012.000,00 3.072.000,00 3.132.000,00

Araştırma ve Geliştirme Giderleri 1.000,001.000,0002 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Bilgisayar Hizmeti Alımları 10.000,0010.000,0003 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri 1.000,001.000,0007 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 3.000.000,003.000.000,0090 3.000.000,00 3.060.000,00 3.120.000,00

Haberleşme Giderleri 801.000,00601.000,0002 801.000,00 821.000,00 837.000,00

Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 800.000,00600.000,0002 800.000,00 820.000,00 836.000,00

Bilgiye Abonelik Giderleri 1.000,001.000,0003 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 50.000,0030.000,0004 50.000,00 51.000,00 52.000,00

İlan Giderleri 50.000,0030.000,0001 50.000,00 51.000,00 52.000,00

Kiralar 2.000.000,0005 2.500.000,00 2.550.000,00 2.600.000,00

Taşıt Kiralaması Giderleri 2.000.000,0002 2.500.000,00 2.550.000,00 2.600.000,00

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım
Giderleri

1.900.000,001.400.000,0007 800.000,00 816.000,00 832.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri 1.900.000,001.400.000,0001 800.000,00 816.000,00 832.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 250.000,00250.000,0001 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 150.000,00150.000,0002 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 1.500.000,001.000.000,0090 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 250.000,00250.000,0008 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 250.000,00250.000,0001 300.000,00 306.000,00 312.000,00

SAYFA TOPLAMI 9.087.000,005.550.000,00 8.367.000,00 8.534.000,00 8.697.000,00

GENEL TOPLAM 20.645.000,0017.301.000,00 20.033.000,00 20.413.000,00 20.790.000,00

Sayfa: 7 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 250.000,00250.000,0046 41 13 04 01 1 1 03 08 01 015 300.000,00 306.000,00 312.000,00

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 27.934.000,009.963.000,0005 17.072.000,00 17.481.000,00 17.767.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ 27.934.000,009.963.000,0001 17.072.000,00 17.481.000,00 17.767.000,00

Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler,
Dışişleri Hizmetleri

27.934.000,009.963.000,001 17.072.000,00 17.481.000,00 17.767.000,00

Yasama ve yürütme organları hizmetleri 27.934.000,009.963.000,001 17.072.000,00 17.481.000,00 17.767.000,00

MAHALLİ İDARELER 27.934.000,009.963.000,005 17.072.000,00 17.481.000,00 17.767.000,00

Personel Giderleri 910.000,00641.000,0001 866.000,00 877.000,00 889.000,00

Memurlar 284.000,00279.000,0001 130.000,00 133.000,00 136.000,00

Temel Maaşlar 113.000,00110.000,0001 43.000,00 44.000,00 45.000,00

Temel Maaşlar 113.000,00110.000,0001 43.000,00 44.000,00 45.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 89.000,0095.000,0002 40.000,00 41.000,00 42.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 89.000,0095.000,0001 40.000,00 41.000,00 42.000,00

Sosyal Haklar 79.000,0069.000,0004 43.000,00 44.000,00 45.000,00

Sosyal Haklar 79.000,0069.000,0001 43.000,00 44.000,00 45.000,00

Ödül ve İkramiyeler 3.000,005.000,0006 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Ödül ve İkramiyeler 3.000,005.000,0001 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Sözleşmeli Personel 113.000,0042.000,0002 124.000,00 126.000,00 128.000,00

Ücretler 113.000,0042.000,0001 121.000,00 123.000,00 125.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri02 121.000,00 123.000,00 125.000,00

Zamlar ve Tazminatlar02 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve
Tazminatları

02 3.000,00 3.000,00 3.000,00

İşçiler 398.000,00240.000,0003 462.000,00 465.000,00 469.000,00

Ücretler 108.000,0071.000,0001 138.000,00 140.000,00 143.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 108.000,0071.000,0001 138.000,00 140.000,00 143.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 200.000,00100.000,0002 260.000,00 260.000,00 260.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 200.000,00100.000,0001 260.000,00 260.000,00 260.000,00

SAYFA TOPLAMI 842.000,00700.000,00 952.000,00 965.000,00 979.000,00

GENEL TOPLAM 21.487.000,0018.001.000,00 20.985.000,00 21.378.000,00 21.769.000,00

Sayfa: 8 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sosyal Haklar 83.000,0065.000,0046 41 13 05 01 1 1 01 03 035 62.000,00 63.000,00 64.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 83.000,0065.000,0001 62.000,00 63.000,00 64.000,00

Fazla Mesailer 7.000,004.000,0004 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 7.000,004.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Geçici Personel 115.000,0080.000,0004 150.000,00 153.000,00 156.000,00

Ücretler 115.000,0080.000,0001 150.000,00 153.000,00 156.000,00

Aday Çırak, Çırak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri 115.000,0080.000,0002 150.000,00 153.000,00 156.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 124.000,0068.000,0002 101.000,00 105.000,00 109.000,00

Memurlar 37.000,0036.000,0001 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 37.000,0036.000,0006 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 23.000,0022.000,0001 9.000,00 9.000,00 9.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 14.000,0014.000,0002 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Sözleşmeli Personel 30.000,0011.000,0002 32.000,00 34.000,00 36.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 30.000,0011.000,0006 32.000,00 34.000,00 36.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 16.000,006.000,0001 17.000,00 18.000,00 19.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 14.000,005.000,0002 15.000,00 16.000,00 17.000,00

İşçiler 57.000,0021.000,0003 55.000,00 57.000,00 59.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,002.000,0004 2.000,00 2.000,00 2.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,002.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 53.000,0019.000,0006 53.000,00 55.000,00 57.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 28.000,0010.000,0001 28.000,00 29.000,00 30.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 25.000,009.000,0002 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 26.100.000,008.654.000,0003 15.180.000,00 15.556.000,00 15.807.000,00

Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 15.000,0015.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları 15.000,0015.000,0009 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları 15.000,0015.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

SAYFA TOPLAMI 344.000,00232.000,00 320.000,00 328.000,00 336.000,00

GENEL TOPLAM 21.831.000,0018.233.000,00 21.305.000,00 21.706.000,00 22.105.000,00

Sayfa: 9 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 15.000,0015.000,0046 41 13 05 01 1 1 03 025 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 5.000,005.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Periyodik Yayın Alımları 5.000,005.000,0003 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Giyim ve Kuşam Alımları 10.000,0010.000,0005 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Giyecek Alımları 10.000,0010.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Yolluklar 3.000,003.000,0003 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 3.000,003.000,0001 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 3.000,003.000,0001 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Hizmet Alımları 26.067.000,008.621.000,0005 15.162.000,00 15.538.000,00 15.789.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 26.002.000,008.571.000,0001 15.127.000,00 15.502.000,00 15.752.000,00

Araştırma ve Geliştirme Giderleri 2.000,001.000,0002 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 26.000.000,0090 15.125.000,00 15.500.000,00 15.750.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 5.000,005.000,0004 5.000,00 5.000,00 5.000,00

İlan Giderleri 5.000,005.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Diğer Hizmet Alımları 60.000,0045.000,0009 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 60.000,0045.000,0003 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Cari Transferler 800.000,00600.000,0005 925.000,00 943.000,00 962.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 800.000,00600.000,0003 925.000,00 943.000,00 962.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 800.000,00600.000,0001 925.000,00 943.000,00 962.000,00

Memurların Öğle Yemeğine Yardım 800.000,00600.000,0005 925.000,00 943.000,00 962.000,00

Bilgi İşlem Müdürlüğü 3.750.000,004.123.000,0010 2.150.000,00 2.191.000,00 2.231.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ 3.750.000,004.123.000,0001 2.150.000,00 2.191.000,00 2.231.000,00

Genel Hizmetler 3.750.000,004.123.000,003 2.150.000,00 2.191.000,00 2.231.000,00

Diğer genel hizmetler 3.750.000,004.123.000,009 2.150.000,00 2.191.000,00 2.231.000,00

MAHALLİ İDARELER 3.750.000,004.123.000,005 2.150.000,00 2.191.000,00 2.231.000,00

Personel Giderleri 517.000,00384.000,0001 747.000,00 761.000,00 774.000,00

SAYFA TOPLAMI 26.885.000,00669.000,00 16.100.000,00 16.494.000,00 16.764.000,00

GENEL TOPLAM 48.716.000,0018.902.000,00 37.405.000,00 38.200.000,00 38.869.000,00

Sayfa: 10 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Memurlar 180.000,00139.000,0046 41 13 10 01 3 9 01 015 343.000,00 351.000,00 358.000,00

Temel Maaşlar 75.000,0053.000,0001 124.000,00 126.000,00 129.000,00

Temel Maaşlar 75.000,0053.000,0001 124.000,00 126.000,00 129.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 50.000,0040.000,0002 104.000,00 106.000,00 108.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 50.000,0040.000,0001 104.000,00 106.000,00 108.000,00

Sosyal Haklar 50.000,0042.000,0004 106.000,00 110.000,00 112.000,00

Sosyal Haklar 50.000,0042.000,0001 106.000,00 110.000,00 112.000,00

Ödül ve İkramiyeler 5.000,004.000,0006 9.000,00 9.000,00 9.000,00

Ödül ve İkramiyeler 5.000,004.000,0001 9.000,00 9.000,00 9.000,00

Sözleşmeli Personel 150.000,00120.000,0002 229.000,00 233.000,00 237.000,00

Ücretler 95.000,0079.000,0001 229.000,00 233.000,00 237.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 95.000,0079.000,0002 229.000,00 233.000,00 237.000,00

İşçiler 187.000,00125.000,0003 175.000,00 177.000,00 179.000,00

Ücretler 55.000,0037.000,0001 68.000,00 69.000,00 70.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 55.000,0037.000,0001 68.000,00 69.000,00 70.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 70.000,0050.000,0002 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 70.000,0050.000,0001 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Sosyal Haklar 53.000,0033.000,0003 43.000,00 44.000,00 45.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 53.000,0033.000,0001 43.000,00 44.000,00 45.000,00

Fazla Mesailer 9.000,005.000,0004 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 9.000,005.000,0001 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 87.000,0057.000,0002 101.000,00 101.000,00 101.000,00

Memurlar 24.000,0016.000,0001 27.000,00 27.000,00 27.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 24.000,0016.000,0006 27.000,00 27.000,00 27.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 15.000,0010.000,0001 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 9.000,006.000,0002 12.000,00 12.000,00 12.000,00

SAYFA TOPLAMI 486.000,00359.000,00 774.000,00 788.000,00 801.000,00

GENEL TOPLAM 49.202.000,0019.261.000,00 38.179.000,00 38.988.000,00 39.670.000,00

Sayfa: 11 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sözleşmeli Personel 29.000,0020.000,0046 41 13 10 01 3 9 02 025 43.000,00 43.000,00 43.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 29.000,0020.000,0006 43.000,00 43.000,00 43.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 17.000,0011.000,0001 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 12.000,009.000,0002 13.000,00 13.000,00 13.000,00

İşçiler 34.000,0021.000,0003 31.000,00 31.000,00 31.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 5.000,0010.000,0004 5.000,00 5.000,00 5.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 5.000,0010.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 29.000,0011.000,0006 26.000,00 26.000,00 26.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 15.000,002.000,0001 16.000,00 16.000,00 16.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 14.000,009.000,0002 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 3.146.000,003.682.000,0003 1.302.000,00 1.329.000,00 1.356.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 100.000,0050.000,0002 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 100.000,0050.000,0009 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 100.000,0050.000,0090 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Yolluklar 4.000,002.000,0003 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 4.000,002.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 4.000,002.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Hizmet Alımları 1.705.000,002.325.000,0005 930.000,00 945.000,00 960.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.650.000,002.300.000,0001 760.000,00 770.000,00 780.000,00

Araştırma ve Geliştirme Giderleri 75.000,0050.000,0002 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Bilgisayar Hizmeti Alımları 500.000,00200.000,0003 250.000,00 250.000,00 250.000,00

Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri 75.000,0050.000,0007 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.000.000,002.000.000,0090 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Haberleşme Giderleri 25.000,005.000,0002 155.000,00 160.000,00 165.000,00

Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri02 150.000,00 155.000,00 160.000,00

Bilgiye Abonelik Giderleri 25.000,005.000,0003 5.000,00 5.000,00 5.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.842.000,002.398.000,00 1.001.000,00 1.016.000,00 1.031.000,00

GENEL TOPLAM 51.044.000,0021.659.000,00 39.180.000,00 40.004.000,00 40.701.000,00

Sayfa: 12 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Tarifeye Bağlı Ödemeler 30.000,0020.000,0046 41 13 10 01 3 9 03 05 045 15.000,00 15.000,00 15.000,00

İlan Giderleri 30.000,0020.000,0001 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım
Giderleri

1.287.000,001.255.000,0007 310.000,00 320.000,00 330.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri 1.037.000,001.005.000,0001 160.000,00 165.000,00 170.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 500.000,00500.000,0001 50.000,00 52.000,00 54.000,00

Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 500.000,00500.000,0002 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 37.000,005.000,0090 10.000,00 11.000,00 12.000,00

Gayri Maddi Hak Alımları 250.000,00250.000,0002 150.000,00 155.000,00 160.000,00

Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 250.000,00250.000,0001 150.000,00 155.000,00 160.000,00

Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 50.000,0050.000,0008 50.000,00 52.000,00 54.000,00

Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 50.000,0050.000,0001 50.000,00 52.000,00 54.000,00

Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 50.000,0050.000,0001 50.000,00 52.000,00 54.000,00

Yapı Kontrol Müdürlüğü 1.487.000,001.234.000,0016 1.919.000,00 1.958.000,00 2.000.000,00

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 1.487.000,001.234.000,0006 1.919.000,00 1.958.000,00 2.000.000,00

İskan İşleri ve Hizmetleri 1.487.000,001.234.000,001 1.919.000,00 1.958.000,00 2.000.000,00

İskan işleri ve hizmetleri 1.487.000,001.234.000,000 1.919.000,00 1.958.000,00 2.000.000,00

MAHALLİ İDARELER 1.487.000,001.234.000,005 1.919.000,00 1.958.000,00 2.000.000,00

Personel Giderleri 1.116.000,00886.000,0001 1.425.000,00 1.450.000,00 1.477.000,00

Memurlar 516.000,00357.000,0001 723.000,00 737.000,00 752.000,00

Temel Maaşlar 181.000,00116.000,0001 255.000,00 260.000,00 265.000,00

Temel Maaşlar 181.000,00116.000,0001 255.000,00 260.000,00 265.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 215.000,00148.000,0002 297.000,00 302.000,00 308.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 215.000,00148.000,0001 297.000,00 302.000,00 308.000,00

Sosyal Haklar 107.000,0085.000,0004 158.000,00 161.000,00 164.000,00

Sosyal Haklar 107.000,0085.000,0001 158.000,00 161.000,00 164.000,00

Ödül ve İkramiyeler 13.000,008.000,0006 13.000,00 14.000,00 15.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.870.000,001.674.000,00 1.085.000,00 1.110.000,00 1.136.000,00

GENEL TOPLAM 52.914.000,0023.333.000,00 40.265.000,00 41.114.000,00 41.837.000,00

Sayfa: 13 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Ödül ve İkramiyeler 13.000,008.000,0046 41 13 16 06 1 0 01 01 06 015 13.000,00 14.000,00 15.000,00

Sözleşmeli Personel 322.000,00289.000,0002 400.000,00 408.000,00 416.000,00

Ücretler 322.000,00210.000,0001 400.000,00 408.000,00 416.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 322.000,00210.000,0002 400.000,00 408.000,00 416.000,00

İşçiler 278.000,00240.000,0003 302.000,00 305.000,00 309.000,00

Ücretler 83.000,0074.000,0001 135.000,00 137.000,00 140.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 83.000,0074.000,0001 135.000,00 137.000,00 140.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 100.000,00100.000,0002 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 100.000,00100.000,0001 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Sosyal Haklar 83.000,0061.000,0003 64.000,00 65.000,00 66.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 83.000,0061.000,0001 64.000,00 65.000,00 66.000,00

Fazla Mesailer 12.000,005.000,0004 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 12.000,005.000,0001 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 194.000,00171.000,0002 246.000,00 248.000,00 250.000,00

Memurlar 58.000,0038.000,0001 83.000,00 83.000,00 83.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 58.000,0038.000,0006 83.000,00 83.000,00 83.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 36.000,0023.000,0001 51.000,00 51.000,00 51.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 22.000,0015.000,0002 32.000,00 32.000,00 32.000,00

Sözleşmeli Personel 85.000,0055.000,0002 106.000,00 106.000,00 106.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 85.000,0055.000,0006 106.000,00 106.000,00 106.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 45.000,0029.000,0001 56.000,00 56.000,00 56.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 40.000,0026.000,0002 50.000,00 50.000,00 50.000,00

İşçiler 51.000,0078.000,0003 57.000,00 59.000,00 61.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,0040.000,0004 4.000,00 4.000,00 4.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,0040.000,0001 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 47.000,0038.000,0006 53.000,00 55.000,00 57.000,00

SAYFA TOPLAMI 760.000,00591.000,00 908.000,00 920.000,00 933.000,00

GENEL TOPLAM 53.674.000,0023.924.000,00 41.173.000,00 42.034.000,00 42.770.000,00

Sayfa: 14 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 25.000,0020.000,0046 41 13 16 06 1 0 02 03 06 015 28.000,00 29.000,00 30.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 22.000,0018.000,0002 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 177.000,00177.000,0003 248.000,00 260.000,00 273.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 10.000,0010.000,0002 5.000,00 6.000,00 7.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 10.000,0010.000,0001 5.000,00 6.000,00 7.000,00

Baskı ve Cilt Giderleri 10.000,0010.000,0005 5.000,00 6.000,00 7.000,00

Yolluklar 2.000,002.000,0003 2.000,00 3.000,00 4.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0001 2.000,00 3.000,00 4.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0001 2.000,00 3.000,00 4.000,00

Hizmet Alımları 115.000,00115.000,0005 211.000,00 218.000,00 226.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 100.000,00100.000,0001 196.000,00 202.000,00 209.000,00

Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 50.000,0050.000,0001 25.000,00 27.000,00 29.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 50.000,0050.000,0090 171.000,00 175.000,00 180.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 10.000,0010.000,0004 10.000,00 11.000,00 12.000,00

İlan Giderleri 10.000,0010.000,0001 10.000,00 11.000,00 12.000,00

Diğer Hizmet Alımları 5.000,005.000,0009 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 5.000,005.000,0003 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım
Giderleri

50.000,0050.000,0007 30.000,00 33.000,00 36.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri 50.000,0050.000,0001 30.000,00 33.000,00 36.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 20.000,0020.000,0001 10.000,00 11.000,00 12.000,00

Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 30.000,0030.000,0090 20.000,00 22.000,00 24.000,00

Yazı İşleri Müdürlüğü 2.003.000,001.355.000,0018 1.989.000,00 2.030.000,00 2.071.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ 2.003.000,001.355.000,0001 1.989.000,00 2.030.000,00 2.071.000,00

Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler,
Dışişleri Hizmetleri

2.003.000,001.355.000,001 1.989.000,00 2.030.000,00 2.071.000,00

Yasama ve yürütme organları hizmetleri 2.003.000,001.355.000,001 1.989.000,00 2.030.000,00 2.071.000,00

MAHALLİ İDARELER 2.003.000,001.355.000,005 1.989.000,00 2.030.000,00 2.071.000,00

SAYFA TOPLAMI 224.000,00215.000,00 301.000,00 315.000,00 330.000,00

GENEL TOPLAM 53.898.000,0024.139.000,00 41.474.000,00 42.349.000,00 43.100.000,00

Sayfa: 15 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Personel Giderleri 1.465.000,00830.000,0046 41 13 18 01 1 1 015 1.464.000,00 1.493.000,00 1.522.000,00

Memurlar 586.000,00345.000,0001 677.000,00 690.000,00 704.000,00

Temel Maaşlar 228.000,00138.000,0001 243.000,00 248.000,00 253.000,00

Temel Maaşlar 228.000,00138.000,0001 243.000,00 248.000,00 253.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 188.000,00105.000,0002 221.000,00 225.000,00 230.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 188.000,00105.000,0001 221.000,00 225.000,00 230.000,00

Sosyal Haklar 165.000,0092.000,0004 193.000,00 197.000,00 201.000,00

Sosyal Haklar 165.000,0092.000,0001 193.000,00 197.000,00 201.000,00

Ödül ve İkramiyeler 5.000,0010.000,0006 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Ödül ve İkramiyeler 5.000,0010.000,0001 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Sözleşmeli Personel 376.000,00158.000,0002 339.000,00 346.000,00 352.000,00

Ücretler 376.000,00158.000,0001 331.000,00 338.000,00 344.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 376.000,00158.000,0002 331.000,00 338.000,00 344.000,00

Ek Çalışma Karşılıkları05 8.000,00 8.000,00 8.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma
Karşılıkları

02 8.000,00 8.000,00 8.000,00

İşçiler 503.000,00327.000,0003 448.000,00 457.000,00 466.000,00

Ücretler 145.000,0079.000,0001 157.000,00 160.000,00 163.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 145.000,0079.000,0001 157.000,00 160.000,00 163.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 200.000,00150.000,0002 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 200.000,00150.000,0001 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Sosyal Haklar 149.000,0095.000,0003 87.000,00 89.000,00 91.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 149.000,0095.000,0001 87.000,00 89.000,00 91.000,00

Fazla Mesailer 9.000,003.000,0004 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 9.000,003.000,0001 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 243.000,00150.000,0002 235.000,00 241.000,00 247.000,00

Memurlar 74.000,0045.000,0001 79.000,00 81.000,00 83.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.465.000,00830.000,00 1.464.000,00 1.493.000,00 1.522.000,00

GENEL TOPLAM 55.363.000,0024.969.000,00 42.938.000,00 43.842.000,00 44.622.000,00

Sayfa: 16 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sosyal Güvenlik Kurumuna 74.000,0045.000,0046 41 13 18 01 1 1 02 01 065 79.000,00 81.000,00 83.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 46.000,0028.000,0001 49.000,00 50.000,00 51.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 28.000,0017.000,0002 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Sözleşmeli Personel 100.000,0042.000,0002 87.000,00 89.000,00 91.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 100.000,0042.000,0006 87.000,00 89.000,00 91.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 53.000,0022.000,0001 46.000,00 47.000,00 48.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 47.000,0020.000,0002 41.000,00 42.000,00 43.000,00

İşçiler 69.000,0063.000,0003 69.000,00 71.000,00 73.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 6.000,0028.000,0004 3.000,00 3.000,00 3.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 6.000,0028.000,0001 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 63.000,0035.000,0006 66.000,00 68.000,00 70.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 45.000,003.000,0001 35.000,00 36.000,00 37.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 18.000,0032.000,0002 31.000,00 32.000,00 33.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 295.000,00355.000,0003 290.000,00 296.000,00 302.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 170.000,00200.000,0002 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 170.000,00200.000,0001 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Baskı ve Cilt Giderleri 170.000,00200.000,0005 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Hizmet Alımları 95.000,00105.000,0005 80.000,00 82.000,00 84.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 40.000,0040.000,0001 50.000,00 51.000,00 52.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 40.000,0040.000,0090 50.000,00 51.000,00 52.000,00

Haberleşme Giderleri 50.000,0060.000,0002 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Posta ve Telgraf Giderleri 50.000,0060.000,0001 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Diğer Hizmet Alımları 5.000,005.000,0009 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 5.000,005.000,0003 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım
Giderleri

30.000,0050.000,0007 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri 30.000,0050.000,0001 10.000,00 10.000,00 10.000,00

SAYFA TOPLAMI 508.000,00455.000,00 515.000,00 527.000,00 539.000,00

GENEL TOPLAM 55.871.000,0025.424.000,00 43.453.000,00 44.369.000,00 45.161.000,00

Sayfa: 17 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 30.000,0050.000,0046 41 13 18 01 1 1 03 07 01 015 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Hukuk İşleri Müdürlüğü 2.074.000,001.805.000,0024 1.747.000,00 1.766.000,00 1.785.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ 2.074.000,001.805.000,0001 1.747.000,00 1.766.000,00 1.785.000,00

Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler,
Dışişleri Hizmetleri

2.074.000,001.805.000,001 1.747.000,00 1.766.000,00 1.785.000,00

Yasama ve yürütme organları hizmetleri 2.074.000,001.805.000,001 1.747.000,00 1.766.000,00 1.785.000,00

MAHALLİ İDARELER 2.074.000,001.805.000,005 1.747.000,00 1.766.000,00 1.785.000,00

Personel Giderleri 555.000,00480.000,0001 480.000,00 488.000,00 496.000,00

Memurlar 196.000,00231.000,0001 248.000,00 253.000,00 257.000,00

Temel Maaşlar 75.000,0084.000,0001 83.000,00 85.000,00 86.000,00

Temel Maaşlar 75.000,0084.000,0001 83.000,00 85.000,00 86.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 67.000,0080.000,0002 99.000,00 101.000,00 103.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 67.000,0080.000,0001 99.000,00 101.000,00 103.000,00

Sosyal Haklar 48.000,0060.000,0004 60.000,00 61.000,00 62.000,00

Sosyal Haklar 48.000,0060.000,0001 60.000,00 61.000,00 62.000,00

Ödül ve İkramiyeler 6.000,007.000,0006 6.000,00 6.000,00 6.000,00

Ödül ve İkramiyeler 6.000,007.000,0001 6.000,00 6.000,00 6.000,00

Sözleşmeli Personel 242.000,00130.000,0002 89.000,00 90.000,00 92.000,00

Ücretler 161.000,0071.000,0001 89.000,00 90.000,00 92.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 161.000,0071.000,0002 89.000,00 90.000,00 92.000,00

İşçiler 117.000,00119.000,0003 143.000,00 145.000,00 147.000,00

Ücretler 44.000,0034.000,0001 61.000,00 62.000,00 63.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 44.000,0034.000,0001 61.000,00 62.000,00 63.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 50.000,0050.000,0002 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 50.000,0050.000,0001 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Sosyal Haklar 20.000,0033.000,0003 29.000,00 30.000,00 31.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 20.000,0033.000,0001 29.000,00 30.000,00 31.000,00

SAYFA TOPLAMI 501.000,00469.000,00 487.000,00 495.000,00 503.000,00

GENEL TOPLAM 56.372.000,0025.893.000,00 43.940.000,00 44.864.000,00 45.664.000,00

Sayfa: 18 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Fazla Mesailer 3.000,002.000,0046 41 13 24 01 1 1 01 03 045 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 3.000,002.000,0001 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 87.000,00103.000,0002 76.000,00 76.000,00 76.000,00

Memurlar 24.000,0048.000,0001 27.000,00 27.000,00 27.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 24.000,0048.000,0006 27.000,00 27.000,00 27.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 15.000,0027.000,0001 17.000,00 17.000,00 17.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 9.000,0021.000,0002 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Sözleşmeli Personel 43.000,0034.000,0002 23.000,00 23.000,00 23.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 43.000,0034.000,0006 23.000,00 23.000,00 23.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 23.000,0018.000,0001 12.000,00 12.000,00 12.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 20.000,0016.000,0002 11.000,00 11.000,00 11.000,00

İşçiler 20.000,0021.000,0003 26.000,00 26.000,00 26.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 2.000,002.000,0004 2.000,00 2.000,00 2.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 2.000,002.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 18.000,0019.000,0006 24.000,00 24.000,00 24.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 9.000,0010.000,0001 13.000,00 13.000,00 13.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 9.000,009.000,0002 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 1.432.000,001.222.000,0003 1.191.000,00 1.202.000,00 1.213.000,00

Yolluklar 2.000,002.000,0003 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Görev Giderleri 810.000,00710.000,0004 580.000,00 590.000,00 600.000,00

Yasal Giderler 810.000,00710.000,0002 580.000,00 590.000,00 600.000,00

Kusursuz Tazminatlar 50.000,0050.000,0003 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Mahkeme Harç ve Giderleri 700.000,00600.000,0004 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Diğer Yasal Giderler 60.000,0060.000,0090 50.000,00 50.000,00 50.000,00

SAYFA TOPLAMI 902.000,00817.000,00 661.000,00 671.000,00 681.000,00

GENEL TOPLAM 57.274.000,0026.710.000,00 44.601.000,00 45.535.000,00 46.345.000,00

Sayfa: 19 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Hizmet Alımları 620.000,00510.000,0046 41 13 24 01 1 1 03 055 609.000,00 610.000,00 611.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 50.000,00150.000,0001 69.000,00 70.000,00 71.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 50.000,00150.000,0090 69.000,00 70.000,00 71.000,00

Haberleşme Giderleri 500.000,00300.000,0002 500.000,00 500.000,00 500.000,00

Posta ve Telgraf Giderleri 500.000,00300.000,0001 500.000,00 500.000,00 500.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 20.000,0010.000,0004 20.000,00 20.000,00 20.000,00

İlan Giderleri 20.000,0010.000,0001 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Diğer Hizmet Alımları 50.000,0050.000,0009 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 50.000,0050.000,0003 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Fen İşleri Müdürlüğü 47.500.000,0055.025.000,0030 39.750.000,00 40.494.000,00 41.240.000,00

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 47.500.000,0055.025.000,0006 39.750.000,00 40.494.000,00 41.240.000,00

İskan İşleri ve Hizmetleri 47.500.000,0055.025.000,001 39.750.000,00 40.494.000,00 41.240.000,00

İskan işleri ve hizmetleri 47.500.000,0055.025.000,000 39.750.000,00 40.494.000,00 41.240.000,00

MAHALLİ İDARELER 47.500.000,0055.025.000,005 39.750.000,00 40.494.000,00 41.240.000,00

Personel Giderleri 4.664.000,003.608.000,0001 5.222.000,00 5.314.000,00 5.408.000,00

Memurlar 1.204.000,001.008.000,0001 1.444.000,00 1.470.000,00 1.502.000,00

Temel Maaşlar 742.000,00586.000,0001 530.000,00 540.000,00 551.000,00

Temel Maaşlar 742.000,00586.000,0001 530.000,00 540.000,00 551.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 161.000,00150.000,0002 580.000,00 590.000,00 603.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 161.000,00150.000,0001 580.000,00 590.000,00 603.000,00

Sosyal Haklar 274.000,00260.000,0004 298.000,00 303.000,00 310.000,00

Sosyal Haklar 274.000,00260.000,0001 298.000,00 303.000,00 310.000,00

Ödül ve İkramiyeler 27.000,0012.000,0006 36.000,00 37.000,00 38.000,00

Ödül ve İkramiyeler 27.000,0012.000,0001 36.000,00 37.000,00 38.000,00

Sözleşmeli Personel 490.000,00310.000,0002 387.000,00 394.000,00 401.000,00

Ücretler 370.000,00290.000,0001 380.000,00 387.000,00 394.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.824.000,001.518.000,00 2.053.000,00 2.080.000,00 2.113.000,00

GENEL TOPLAM 59.098.000,0028.228.000,00 46.654.000,00 47.615.000,00 48.458.000,00

Sayfa: 20 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 370.000,00290.000,0046 41 13 30 06 1 0 01 02 01 025 380.000,00 387.000,00 394.000,00

Ek Çalışma Karşılıkları05 7.000,00 7.000,00 7.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma
Karşılıkları

02 7.000,00 7.000,00 7.000,00

İşçiler 2.970.000,002.290.000,0003 3.391.000,00 3.450.000,00 3.505.000,00

Ücretler 1.170.000,00950.000,0001 2.000.000,00 2.040.000,00 2.080.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 1.170.000,00950.000,0001 2.000.000,00 2.040.000,00 2.080.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 400.000,00200.000,0002 250.000,00 250.000,00 250.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 400.000,00200.000,0001 250.000,00 250.000,00 250.000,00

Sosyal Haklar 1.200.000,00950.000,0003 966.000,00 985.000,00 1.000.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 1.200.000,00950.000,0001 966.000,00 985.000,00 1.000.000,00

Fazla Mesailer 200.000,00190.000,0004 175.000,00 175.000,00 175.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 200.000,00190.000,0001 175.000,00 175.000,00 175.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 883.000,00524.000,0002 1.003.000,00 1.003.000,00 1.003.000,00

Memurlar 60.000,00100.000,0001 169.000,00 169.000,00 169.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 60.000,00100.000,0006 169.000,00 169.000,00 169.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 60.000,0060.000,0001 106.000,00 106.000,00 106.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 40.000,0002 63.000,00 63.000,00 63.000,00

Sözleşmeli Personel 92.000,0029.000,0002 98.000,00 98.000,00 98.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 92.000,0029.000,0006 98.000,00 98.000,00 98.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 52.000,0024.000,0001 53.000,00 53.000,00 53.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 40.000,005.000,0002 45.000,00 45.000,00 45.000,00

İşçiler 731.000,00395.000,0003 736.000,00 736.000,00 736.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 51.000,0045.000,0004 63.000,00 63.000,00 63.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 51.000,0045.000,0001 63.000,00 63.000,00 63.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 680.000,00350.000,0006 673.000,00 673.000,00 673.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 360.000,00300.000,0001 433.000,00 433.000,00 433.000,00

SAYFA TOPLAMI 3.903.000,003.054.000,00 4.541.000,00 4.607.000,00 4.669.000,00

GENEL TOPLAM 63.001.000,0031.282.000,00 51.195.000,00 52.222.000,00 53.127.000,00

Sayfa: 21 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sağlık Primi Ödemeleri 320.000,0050.000,0046 41 13 30 06 1 0 02 03 06 025 240.000,00 240.000,00 240.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 10.253.000,0014.643.000,0003 12.675.000,00 12.910.000,00 13.145.000,00

Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 2.500.000,002.000.000,0001 1.500.000,00 1.530.000,00 1.560.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları 2.500.000,002.000.000,0009 1.500.000,00 1.530.000,00 1.560.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları 2.500.000,002.000.000,0001 1.500.000,00 1.530.000,00 1.560.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 2.850.000,002.050.000,0002 3.100.000,00 3.162.000,00 3.224.000,00

Enerji Alımları 2.750.000,002.000.000,0003 3.000.000,00 3.060.000,00 3.120.000,00

Akaryakıt ve Yağ Alımları 2.750.000,002.000.000,0002 3.000.000,00 3.060.000,00 3.120.000,00

Giyim ve Kuşam Alımları 100.000,0050.000,0005 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Giyecek Alımları 100.000,0050.000,0001 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Yolluklar 5.000,003.000,0003 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 5.000,003.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 5.000,003.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Görev Giderleri 20.000,0040.000,0004 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Yasal Giderler 20.000,0020.000,0002 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Kusursuz Tazminatlar 20.000,0020.000,0003 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Hizmet Alımları 2.308.000,008.230.000,0005 6.500.000,00 6.629.000,00 6.758.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.000.000,004.000.000,0001 3.750.000,00 3.825.000,00 3.900.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.000.000,004.000.000,0090 3.750.000,00 3.825.000,00 3.900.000,00

Taşıma Giderleri 100.000,0030.000,0003 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Geçiş Ücretleri 100.000,0030.000,0004 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 200.000,00200.000,0004 150.000,00 152.000,00 154.000,00

İlan Giderleri 100.000,00100.000,0001 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Sigorta Giderleri 100.000,00100.000,0002 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Kiralar 1.008.000,004.000.000,0005 2.500.000,00 2.550.000,00 2.600.000,00

İş Makinası Kiralaması Giderleri 500.000,001.500.000,0003 2.500.000,00 2.550.000,00 2.600.000,00

SAYFA TOPLAMI 7.495.000,009.853.000,00 11.365.000,00 11.586.000,00 11.807.000,00

GENEL TOPLAM 70.496.000,0041.135.000,00 62.560.000,00 63.808.000,00 64.934.000,00

Sayfa: 22 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım
Giderleri

870.000,001.120.000,0046 41 13 30 06 1 0 03 075 850.000,00 850.000,00 850.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri 850.000,001.100.000,0001 850.000,00 850.000,00 850.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 50.000,0050.000,0001 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 50.000,0050.000,0002 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 750.000,001.000.000,0003 750.000,00 750.000,00 750.000,00

Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 1.700.000,001.200.000,0008 700.000,00 714.000,00 728.000,00

Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 200.000,00200.000,0001 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 100.000,00100.000,0002 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Hastane Bakım ve Onarımı Giderleri 100.000,00100.000,0003 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri 1.500.000,001.000.000,0003 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri 1.500.000,001.000.000,0001 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Sermaye Giderleri 31.300.000,0035.850.000,0006 20.850.000,00 21.267.000,00 21.684.000,00

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 31.300.000,0035.800.000,0005 20.850.000,00 21.267.000,00 21.684.000,00

Malzeme Giderleri 4.300.000,002.300.000,0002 5.100.000,00 5.202.000,00 5.304.000,00

İnşaat Malzemesi Giderleri 2.000.000,001.000.000,0001 4.000.000,00 4.080.000,00 4.160.000,00

Elektrik Tesisatı Giderleri 2.000.000,001.000.000,0002 1.000.000,00 1.020.000,00 1.040.000,00

Sıhhi Tesisat Giderleri 300.000,00300.000,0003 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Müteahhitlik Giderleri 27.000.000,0033.500.000,0007 15.750.000,00 16.065.000,00 16.380.000,00

Hizmet Binası 8.000.000,0016.000.000,0001 7.000.000,00 7.140.000,00 7.280.000,00

Sosyal Tesisler 1.500.000,003.000.000,0004 750.000,00 765.000,00 780.000,00

Yol Yapım Giderleri 17.500.000,0014.500.000,0007 8.000.000,00 8.160.000,00 8.320.000,00

Mali Hizmetler Müdürlüğü 20.344.000,0015.397.000,0031 19.050.000,00 19.255.000,00 19.450.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ 20.344.000,0015.397.000,0001 19.050.000,00 19.255.000,00 19.450.000,00

Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler,
Dışişleri Hizmetleri

20.344.000,0015.397.000,001 19.050.000,00 19.255.000,00 19.450.000,00

Finansal ve mali işler ve hizmetler 20.344.000,0015.397.000,002 19.050.000,00 19.255.000,00 19.450.000,00

MAHALLİ İDARELER 20.344.000,0015.397.000,005 19.050.000,00 19.255.000,00 19.450.000,00

SAYFA TOPLAMI 33.850.000,0038.100.000,00 22.400.000,00 22.831.000,00 23.262.000,00

GENEL TOPLAM 104.346.000,0079.235.000,00 84.960.000,00 86.639.000,00 88.196.000,00

Sayfa: 23 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Personel Giderleri 1.988.000,001.658.000,0046 41 13 31 01 1 2 015 2.229.000,00 2.270.000,00 2.312.000,00

Memurlar 1.059.000,00913.000,0001 1.264.000,00 1.288.000,00 1.312.000,00

Temel Maaşlar 395.000,00400.000,0001 502.000,00 512.000,00 522.000,00

Temel Maaşlar 395.000,00400.000,0001 502.000,00 512.000,00 522.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 330.000,00260.000,0002 386.000,00 393.000,00 400.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 330.000,00260.000,0001 386.000,00 393.000,00 400.000,00

Sosyal Haklar 320.000,00250.000,0004 348.000,00 355.000,00 362.000,00

Sosyal Haklar 320.000,00250.000,0001 348.000,00 355.000,00 362.000,00

Ödül ve İkramiyeler 14.000,003.000,0006 28.000,00 28.000,00 28.000,00

Ödül ve İkramiyeler 14.000,003.000,0001 28.000,00 28.000,00 28.000,00

Sözleşmeli Personel 166.000,0060.000,0002 253.000,00 258.000,00 263.000,00

Ücretler 166.000,0050.000,0001 248.000,00 253.000,00 258.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 166.000,0050.000,0002 248.000,00 253.000,00 258.000,00

Ek Çalışma Karşılıkları05 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma
Karşılıkları

02 5.000,00 5.000,00 5.000,00

İşçiler 763.000,00685.000,0003 712.000,00 724.000,00 737.000,00

Ücretler 280.000,00280.000,0001 389.000,00 396.000,00 405.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 280.000,00280.000,0001 389.000,00 396.000,00 405.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 150.000,00100.000,0002 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 150.000,00100.000,0001 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Sosyal Haklar 330.000,00300.000,0003 215.000,00 220.000,00 224.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 330.000,00300.000,0001 215.000,00 220.000,00 224.000,00

Fazla Mesailer 3.000,005.000,0004 8.000,00 8.000,00 8.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 3.000,005.000,0001 8.000,00 8.000,00 8.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 328.000,00250.000,0002 381.000,00 381.000,00 381.000,00

Memurlar 112.000,00106.000,0001 142.000,00 142.000,00 142.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.988.000,001.648.000,00 2.229.000,00 2.270.000,00 2.312.000,00

GENEL TOPLAM 106.334.000,0080.883.000,00 87.189.000,00 88.909.000,00 90.508.000,00

Sayfa: 24 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sosyal Güvenlik Kurumuna 112.000,00106.000,0046 41 13 31 01 1 2 02 01 065 142.000,00 142.000,00 142.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 63.000,0066.000,0001 80.000,00 80.000,00 80.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 49.000,0040.000,0002 62.000,00 62.000,00 62.000,00

Sözleşmeli Personel 43.000,009.000,0002 66.000,00 66.000,00 66.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 43.000,009.000,0006 66.000,00 66.000,00 66.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 23.000,006.000,0001 35.000,00 35.000,00 35.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 20.000,003.000,0002 31.000,00 31.000,00 31.000,00

İşçiler 173.000,00135.000,0003 173.000,00 173.000,00 173.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 12.000,0010.000,0004 12.000,00 12.000,00 12.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 12.000,0010.000,0001 12.000,00 12.000,00 12.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 161.000,00125.000,0006 161.000,00 161.000,00 161.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 85.000,00120.000,0001 85.000,00 85.000,00 85.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 76.000,005.000,0002 76.000,00 76.000,00 76.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 437.000,00207.000,0003 530.000,00 537.000,00 547.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 20.000,0015.000,0002 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 20.000,0015.000,0001 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Büro Malzemesi Alımları 10.000,005.000,0002 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Baskı ve Cilt Giderleri 10.000,0010.000,0005 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Yolluklar 2.000,002.000,0003 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Görev Giderleri 260.000,00160.000,0004 260.000,00 265.000,00 270.000,00

Yasal Giderler 10.000,0010.000,0002 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Diğer Yasal Giderler 10.000,0010.000,0090 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve Benzeri Giderler 250.000,00150.000,0003 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 250.000,00150.000,0001 250.000,00 255.000,00 260.000,00

SAYFA TOPLAMI 610.000,00427.000,00 658.000,00 663.000,00 668.000,00

GENEL TOPLAM 106.944.000,0081.310.000,00 87.847.000,00 89.572.000,00 91.176.000,00

Sayfa: 25 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Hizmet Alımları 155.000,0010.000,0046 41 13 31 01 1 2 03 055 253.000,00 255.000,00 260.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 150.000,0001 248.000,00 250.000,00 255.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 150.000,0090 248.000,00 250.000,00 255.000,00

Haberleşme Giderleri 5.000,0010.000,0002 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Bilgiye Abonelik Giderleri 5.000,005.000,0003 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Faiz Giderleri 4.000.000,001.800.000,0004 6.000.000,00 6.122.000,00 6.240.000,00

Diğer İç Borç Faiz Giderleri02 6.000.000,00 6.122.000,00 6.240.000,00

Diğer İç Borç Faiz Giderleri09 6.000.000,00 6.122.000,00 6.240.000,00

TL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri01 6.000.000,00 6.122.000,00 6.240.000,00

Cari Transferler 1.500.000,00625.000,0005 850.000,00 875.000,00 890.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 700.000,00600.000,0003 750.000,00 770.000,00 780.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 700.000,00600.000,0001 750.000,00 770.000,00 780.000,00

Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 700.000,00600.000,0001 750.000,00 770.000,00 780.000,00

Gelirlerden Ayrılan Paylar 800.000,0025.000,0008 100.000,00 105.000,00 110.000,00

Diğerlerine Verilen Paylar 800.000,0025.000,0009 100.000,00 105.000,00 110.000,00

İller Bankasına Verilen Paylar 800.000,0025.000,0051 100.000,00 105.000,00 110.000,00

Sermaye Transferleri 485.000,00600.000,0007 560.000,00 570.000,00 580.000,00

Yurtiçi Sermaye Transferleri 485.000,00600.000,0001 560.000,00 570.000,00 580.000,00

Diğer Sermaye Transferleri 485.000,00600.000,0009 560.000,00 570.000,00 580.000,00

Kalkınma Ajanslarına 485.000,00600.000,0012 560.000,00 570.000,00 580.000,00

Yedek Ödenekler 11.606.000,0010.257.000,0009 8.500.000,00 8.500.000,00 8.500.000,00

Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği 2.000.000,002.257.000,0001 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00

Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği 2.000.000,002.257.000,0001 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00

Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği 2.000.000,002.257.000,0001 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00

Yedek Ödenek 9.606.000,008.000.000,0006 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00

Yedek Ödenek 9.606.000,008.000.000,0001 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00

SAYFA TOPLAMI 4.140.000,003.487.000,00 10.163.000,00 10.322.000,00 10.470.000,00

GENEL TOPLAM 111.084.000,0084.797.000,00 98.010.000,00 99.894.000,00 101.646.000,00

Sayfa: 26 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Yedek Ödenek 9.606.000,008.000.000,0046 41 13 31 01 1 2 09 06 01 015 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 15.000.000,0016.225.000,0032 12.213.000,00 12.449.000,00 12.694.000,00

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 15.000.000,0016.225.000,0008 12.213.000,00 12.449.000,00 12.694.000,00

Dinlenme ve Spor Hizmetleri 15.000.000,0016.225.000,001 12.213.000,00 12.449.000,00 12.694.000,00

Dinlenme ve spor hizmetleri 15.000.000,0016.225.000,000 12.213.000,00 12.449.000,00 12.694.000,00

MAHALLİ İDARELER 15.000.000,0016.225.000,005 12.213.000,00 12.449.000,00 12.694.000,00

Personel Giderleri 2.276.000,002.137.000,0001 1.809.000,00 1.847.000,00 1.884.000,00

Memurlar 364.000,00340.000,0001 516.000,00 525.000,00 537.000,00

Temel Maaşlar 140.000,00138.000,0001 186.000,00 189.000,00 193.000,00

Temel Maaşlar 140.000,00138.000,0001 186.000,00 189.000,00 193.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 118.000,00106.000,0002 179.000,00 182.000,00 186.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 118.000,00106.000,0001 179.000,00 182.000,00 186.000,00

Sosyal Haklar 97.000,0085.000,0004 138.000,00 140.000,00 143.000,00

Sosyal Haklar 97.000,0085.000,0001 138.000,00 140.000,00 143.000,00

Ödül ve İkramiyeler 9.000,0011.000,0006 13.000,00 14.000,00 15.000,00

Ödül ve İkramiyeler 9.000,0011.000,0001 13.000,00 14.000,00 15.000,00

Sözleşmeli Personel 74.000,0078.000,0002 126.000,00 128.000,00 131.000,00

Ücretler 42.000,0049.000,0001 126.000,00 128.000,00 131.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 42.000,0049.000,0002 126.000,00 128.000,00 131.000,00

İşçiler 1.838.000,001.719.000,0003 1.167.000,00 1.194.000,00 1.216.000,00

Ücretler 1.326.000,001.313.000,0001 795.000,00 819.000,00 838.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 226.000,00213.000,0001 345.000,00 360.000,00 370.000,00

Geçici İşçilerin Ücretleri 1.100.000,001.100.000,0002 450.000,00 459.000,00 468.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 250.000,00156.000,0002 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 250.000,00156.000,0001 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Sosyal Haklar 246.000,00222.000,0003 158.000,00 161.000,00 164.000,00

SAYFA TOPLAMI 11.588.000,009.858.000,00 7.637.000,00 7.672.000,00 7.706.000,00

GENEL TOPLAM 122.672.000,0094.655.000,00 105.647.000,00 107.566.000,00 109.352.000,00

Sayfa: 27 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 246.000,00222.000,0046 41 13 32 08 1 0 01 03 03 015 158.000,00 161.000,00 164.000,00

Fazla Mesailer 16.000,0028.000,0004 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 16.000,0028.000,0001 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 353.000,00390.000,0002 532.000,00 534.000,00 536.000,00

Memurlar 40.000,0094.000,0001 60.000,00 62.000,00 64.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 40.000,0094.000,0006 60.000,00 62.000,00 64.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 22.000,0053.000,0001 37.000,00 38.000,00 39.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 18.000,0041.000,0002 23.000,00 24.000,00 25.000,00

Sözleşmeli Personel 20.000,0021.000,0002 33.000,00 33.000,00 33.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 20.000,0021.000,0006 33.000,00 33.000,00 33.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 11.000,0011.000,0001 18.000,00 18.000,00 18.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 9.000,0010.000,0002 15.000,00 15.000,00 15.000,00

İşçiler 139.000,00137.000,0003 236.000,00 236.000,00 236.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 10.000,0014.000,0004 100.000,00 100.000,00 100.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 10.000,0014.000,0001 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 129.000,00123.000,0006 136.000,00 136.000,00 136.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 68.000,0065.000,0001 72.000,00 72.000,00 72.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 61.000,0058.000,0002 64.000,00 64.000,00 64.000,00

Geçici Personel 154.000,00138.000,0004 203.000,00 203.000,00 203.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 154.000,00138.000,0006 203.000,00 203.000,00 203.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 154.000,00138.000,0001 203.000,00 203.000,00 203.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 12.371.000,0013.698.000,0003 9.372.000,00 9.568.000,00 9.774.000,00

Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 2.673.000,002.000.000,0001 2.000.000,00 2.040.000,00 2.090.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları 2.673.000,002.000.000,0009 2.000.000,00 2.040.000,00 2.090.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları 2.673.000,002.000.000,0001 2.000.000,00 2.040.000,00 2.090.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 3.790.000,002.590.000,0002 1.290.000,00 1.316.000,00 1.342.000,00

SAYFA TOPLAMI 3.288.000,002.640.000,00 2.704.000,00 2.749.000,00 2.804.000,00

GENEL TOPLAM 125.960.000,0097.295.000,00 108.351.000,00 110.315.000,00 112.156.000,00

Sayfa: 28 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Giyim ve Kuşam Alımları 40.000,0040.000,0046 41 13 32 08 1 0 03 02 055 40.000,00 41.000,00 42.000,00

Giyecek Alımları 40.000,0040.000,0001 40.000,00 41.000,00 42.000,00

Özel Malzeme Alımları 1.000.000,00300.000,0006 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Zirai Malzeme ve İlaç Alımları 1.000.000,00300.000,0003 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 2.750.000,002.250.000,0009 1.000.000,00 1.020.000,00 1.040.000,00

Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri 2.750.000,002.250.000,0001 1.000.000,00 1.020.000,00 1.040.000,00

Yolluklar 3.000,003.000,0003 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 3.000,003.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 3.000,003.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Görev Giderleri 15.000,0015.000,0004 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Yasal Giderler 15.000,0015.000,0002 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Kusursuz Tazminatlar 15.000,0015.000,0003 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Hizmet Alımları 4.340.000,008.040.000,0005 5.520.000,00 5.640.000,00 5.760.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 2.000.000,008.000.000,0001 5.500.000,00 5.620.000,00 5.740.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 2.000.000,00500.000,0090 5.500.000,00 5.620.000,00 5.740.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 40.000,0040.000,0004 20.000,00 20.000,00 20.000,00

İlan Giderleri 40.000,0040.000,0001 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım
Giderleri

50.000,0050.000,0007 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri 50.000,0050.000,0001 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 50.000,0050.000,0001 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 1.500.000,001.000.000,0008 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri 1.000.000,0003 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri 1.000.000,0001 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Faiz Giderleri04 500.000,00 500.000,00 500.000,00

Kamu Kurumlarına Ödenen İç Borç Faiz Giderleri01 500.000,00 500.000,00 500.000,00

Devlet Tahvili01 500.000,00 500.000,00 500.000,00

SAYFA TOPLAMI 5.898.000,004.198.000,00 7.372.000,00 7.528.000,00 7.684.000,00

GENEL TOPLAM 131.858.000,00101.493.000,00 115.723.000,00 117.843.000,00 119.840.000,00

Sayfa: 29 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

TL Cinsinden Tahvillerin Faiz Giderleri46 41 13 32 08 1 0 04 01 01 015 500.000,00 500.000,00 500.000,00

Temizlik İşleri Müdürlüğü 17.052.000,0018.640.000,0033 20.658.000,00 21.222.000,00 21.793.000,00

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 17.052.000,0018.640.000,0005 20.658.000,00 21.222.000,00 21.793.000,00

Atık Yönetimi Hizmetleri 17.052.000,0018.640.000,001 20.658.000,00 21.222.000,00 21.793.000,00

Atık yönetimi hizmetleri 17.052.000,0018.640.000,000 20.658.000,00 21.222.000,00 21.793.000,00

MAHALLİ İDARELER 17.052.000,0018.640.000,005 20.658.000,00 21.222.000,00 21.793.000,00

Personel Giderleri 711.000,00447.000,0001 1.172.000,00 1.190.000,00 1.207.000,00

Memurlar 177.000,00251.000,0001 265.000,00 271.000,00 276.000,00

Temel Maaşlar 65.000,0091.000,0001 89.000,00 91.000,00 93.000,00

Temel Maaşlar 65.000,0091.000,0001 89.000,00 91.000,00 93.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 56.000,0079.000,0002 93.000,00 96.000,00 97.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 56.000,0079.000,0001 93.000,00 96.000,00 97.000,00

Sosyal Haklar 51.000,0075.000,0004 75.000,00 76.000,00 78.000,00

Sosyal Haklar 51.000,0075.000,0001 75.000,00 76.000,00 78.000,00

Ödül ve İkramiyeler 5.000,006.000,0006 8.000,00 8.000,00 8.000,00

Ödül ve İkramiyeler 5.000,006.000,0001 8.000,00 8.000,00 8.000,00

Sözleşmeli Personel 47.000,0020.000,0002 110.000,00 112.000,00 114.000,00

Ücretler 47.000,0020.000,0001 110.000,00 112.000,00 114.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 47.000,0020.000,0002 110.000,00 112.000,00 114.000,00

İşçiler 487.000,00176.000,0003 797.000,00 807.000,00 817.000,00

Ücretler 94.000,0036.000,0001 290.000,00 296.000,00 302.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 94.000,0036.000,0001 290.000,00 296.000,00 302.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 300.000,00100.000,0002 300.000,00 300.000,00 300.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 300.000,00100.000,0001 300.000,00 300.000,00 300.000,00

Sosyal Haklar 88.000,0037.000,0003 166.000,00 169.000,00 172.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 88.000,0037.000,0001 166.000,00 169.000,00 172.000,00

SAYFA TOPLAMI 706.000,00444.000,00 1.631.000,00 1.648.000,00 1.664.000,00

GENEL TOPLAM 132.564.000,00101.937.000,00 117.354.000,00 119.491.000,00 121.504.000,00

Sayfa: 30 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Fazla Mesailer 5.000,003.000,0046 41 13 33 05 1 0 01 03 045 41.000,00 42.000,00 43.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 5.000,003.000,0001 41.000,00 42.000,00 43.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 115.000,0053.000,0002 174.000,00 174.000,00 174.000,00

Memurlar 49.000,0029.000,0001 29.000,00 29.000,00 29.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 49.000,0029.000,0006 29.000,00 29.000,00 29.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 28.000,0018.000,0001 18.000,00 18.000,00 18.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 21.000,0011.000,0002 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Sözleşmeli Personel 13.000,006.000,0002 28.000,00 28.000,00 28.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 13.000,006.000,0006 28.000,00 28.000,00 28.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 7.000,006.000,0001 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 6.000,0002 13.000,00 13.000,00 13.000,00

İşçiler 53.000,0018.000,0003 117.000,00 117.000,00 117.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,002.000,0004 8.000,00 8.000,00 8.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,002.000,0001 8.000,00 8.000,00 8.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 49.000,0016.000,0006 109.000,00 109.000,00 109.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 26.000,0011.000,0001 58.000,00 58.000,00 58.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 23.000,005.000,0002 51.000,00 51.000,00 51.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 16.226.000,0018.140.000,0003 19.312.000,00 19.858.000,00 20.412.000,00

Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 1.200.000,001.120.000,0001 1.200.000,00 1.320.000,00 1.440.000,00

Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları 400.000,00350.000,0007 400.000,00 440.000,00 480.000,00

Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları 400.000,00350.000,0001 400.000,00 440.000,00 480.000,00

Metal Ürünü Alımları 500.000,00550.000,0008 500.000,00 550.000,00 600.000,00

Metal Ürünü Alımları 500.000,00550.000,0001 500.000,00 550.000,00 600.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları 300.000,00220.000,0009 300.000,00 330.000,00 360.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları 300.000,00220.000,0001 300.000,00 330.000,00 360.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 2.000,005.000,0002 3.102.000,00 3.228.000,00 3.362.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.320.000,001.176.000,00 1.415.000,00 1.536.000,00 1.657.000,00

GENEL TOPLAM 133.884.000,00103.113.000,00 118.769.000,00 121.027.000,00 123.161.000,00

Sayfa: 31 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 2.000,005.000,0046 41 13 33 05 1 0 03 02 015 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Periyodik Yayın Alımları 2.000,005.000,0003 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02 200.000,00 220.000,00 242.000,00

Temizlik Malzemesi Alımları02 200.000,00 220.000,00 242.000,00

Enerji Alımları03 2.300.000,00 2.346.000,00 2.392.000,00

Akaryakıt ve Yağ Alımları02 2.300.000,00 2.346.000,00 2.392.000,00

Özel Malzeme Alımları06 600.000,00 660.000,00 726.000,00

Zirai Malzeme ve İlaç Alımları03 600.000,00 660.000,00 726.000,00

Yolluklar 2.000,003.000,0003 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,003.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,003.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Görev Giderleri 1.000,003.000,0004 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri 1.000,003.000,0004 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Sergi Giderleri 1.000,003.000,0004 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Hizmet Alımları 15.021.000,0017.009.000,0005 15.007.000,00 15.307.000,00 15.607.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 15.000.000,0016.996.000,0001 10.000.000,00 10.200.000,00 10.400.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 15.000.000,0090 10.000.000,00 10.200.000,00 10.400.000,00

Haberleşme Giderleri 1.000,002.000,0002 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Posta ve Telgraf Giderleri 1.000,002.000,0001 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 20.000,0011.000,0004 6.000,00 6.000,00 6.000,00

İlan Giderleri 20.000,0011.000,0001 6.000,00 6.000,00 6.000,00

Kiralar05 5.000.000,00 5.100.000,00 5.200.000,00

Taşıt Kiralaması Giderleri02 5.000.000,00 5.100.000,00 5.200.000,00

Zabıta Müdürlüğü 7.828.000,007.161.000,0034 9.043.000,00 9.200.000,00 9.352.000,00

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 7.828.000,007.161.000,0003 9.043.000,00 9.200.000,00 9.352.000,00

Güvenlik Hizmetleri 7.828.000,007.161.000,001 9.043.000,00 9.200.000,00 9.352.000,00

SAYFA TOPLAMI 15.026.000,0024.000,00 18.112.000,00 18.538.000,00 18.972.000,00

GENEL TOPLAM 148.910.000,00103.137.000,00 136.881.000,00 139.565.000,00 142.133.000,00

Sayfa: 32 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sınıflandırmaya girmeyen güvenlik hizmetleri 7.828.000,007.161.000,0046 41 13 34 03 1 9 9.043.000,00 9.200.000,00 9.352.000,00

MAHALLİ İDARELER 7.828.000,007.161.000,005 9.043.000,00 9.200.000,00 9.352.000,00

Personel Giderleri 3.440.000,002.966.000,0001 4.419.000,00 4.494.000,00 4.564.000,00

Memurlar 3.122.000,002.610.000,0001 4.226.000,00 4.301.000,00 4.371.000,00

Temel Maaşlar 1.190.000,00970.000,0001 1.600.000,00 1.630.000,00 1.660.000,00

Temel Maaşlar 1.190.000,00970.000,0001 1.600.000,00 1.630.000,00 1.660.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 894.000,00647.000,0002 1.160.000,00 1.180.000,00 1.200.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 894.000,00647.000,0001 1.160.000,00 1.180.000,00 1.200.000,00

Sosyal Haklar 800.000,00693.000,0004 1.100.000,00 1.120.000,00 1.140.000,00

Sosyal Haklar 800.000,00693.000,0001 1.100.000,00 1.120.000,00 1.140.000,00

Ek Çalışma Karşılıkları 223.000,00290.000,0005 280.000,00 285.000,00 285.000,00

Ek Çalışma Karşılıkları 223.000,00290.000,0001 280.000,00 285.000,00 285.000,00

Ödül ve İkramiyeler 15.000,0010.000,0006 86.000,00 86.000,00 86.000,00

Ödül ve İkramiyeler 15.000,0010.000,0001 86.000,00 86.000,00 86.000,00

Sözleşmeli Personel 66.000,0046.000,0002 67.000,00 67.000,00 67.000,00

Ücretler 46.000,0026.000,0001 62.000,00 62.000,00 62.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 46.000,0026.000,0002 62.000,00 62.000,00 62.000,00

Ek Çalışma Karşılıkları05 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma
Karşılıkları

02 5.000,00 5.000,00 5.000,00

İşçiler 252.000,00310.000,0003 126.000,00 126.000,00 126.000,00

Ücretler 67.000,00110.000,0001 31.000,00 31.000,00 31.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 67.000,00110.000,0001 31.000,00 31.000,00 31.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 100.000,00100.000,0002 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 100.000,00100.000,0001 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Sosyal Haklar 80.000,0095.000,0003 41.000,00 41.000,00 41.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 80.000,0095.000,0001 41.000,00 41.000,00 41.000,00

SAYFA TOPLAMI 3.415.000,002.941.000,00 4.415.000,00 4.490.000,00 4.560.000,00

GENEL TOPLAM 152.325.000,00106.078.000,00 141.296.000,00 144.055.000,00 146.693.000,00

Sayfa: 33 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Fazla Mesailer 5.000,005.000,0046 41 13 34 03 1 9 01 03 045 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 5.000,005.000,0001 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 440.000,00532.000,0002 459.000,00 459.000,00 459.000,00

Memurlar 386.000,00458.000,0001 416.000,00 416.000,00 416.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 386.000,00458.000,0006 416.000,00 416.000,00 416.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 238.000,00258.000,0001 256.000,00 256.000,00 256.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 148.000,00200.000,0002 160.000,00 160.000,00 160.000,00

Sözleşmeli Personel 12.000,0013.000,0002 16.000,00 16.000,00 16.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 12.000,0013.000,0006 16.000,00 16.000,00 16.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 6.500,007.000,0001 9.000,00 9.000,00 9.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 5.500,006.000,0002 7.000,00 7.000,00 7.000,00

İşçiler 42.000,0061.000,0003 27.000,00 27.000,00 27.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,006.000,0004 7.000,00 7.000,00 7.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,006.000,0001 7.000,00 7.000,00 7.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 38.000,0055.000,0006 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 20.000,0029.000,0001 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 18.000,0026.000,0002 9.000,00 9.000,00 9.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 3.948.000,003.663.000,0003 4.165.000,00 4.247.000,00 4.329.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 130.000,00140.000,0002 150.000,00 152.000,00 154.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 30.000,0050.000,0001 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Kırtasiye Alımları 10.000,0010.000,0001 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Büro Malzemesi Alımları 10.000,0020.000,0002 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Periyodik Yayın Alımları 5.000,0010.000,0003 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Baskı ve Cilt Giderleri 5.000,0010.000,0005 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 15.000,0015.000,0002 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Temizlik Malzemesi Alımları 15.000,0015.000,0002 15.000,00 15.000,00 15.000,00

SAYFA TOPLAMI 490.000,00602.000,00 508.000,00 508.000,00 508.000,00

GENEL TOPLAM 152.815.000,00106.680.000,00 141.804.000,00 144.563.000,00 147.201.000,00

Sayfa: 34 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Giyim ve Kuşam Alımları 85.000,0075.000,0046 41 13 34 03 1 9 03 02 055 105.000,00 107.000,00 109.000,00

Giyecek Alımları 80.000,0070.000,0001 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Tören Malzemeleri Alımları 5.000,005.000,0003 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Yolluklar 5.000,003.000,0003 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 5.000,003.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 5.000,003.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Hizmet Alımları 3.813.000,003.520.000,0005 4.013.000,00 4.093.000,00 4.173.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 3.800.000,003.500.000,0001 4.000.000,00 4.080.000,00 4.160.000,00

Müteahhitlik Hizmetleri 3.500.000,0004 4.000.000,00 4.080.000,00 4.160.000,00

Haberleşme Giderleri 10.000,0015.000,0002 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Haberleşme Cihazları Ruhsat ve Kullanım Giderleri 10.000,0015.000,0004 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 3.000,005.000,0004 3.000,00 3.000,00 3.000,00

İlan Giderleri 3.000,005.000,0001 3.000,00 3.000,00 3.000,00

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2.522.000,002.393.000,0035 3.025.000,00 3.138.000,00 3.153.000,00

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 2.522.000,002.393.000,0006 3.025.000,00 3.138.000,00 3.153.000,00

İskan İşleri ve Hizmetleri 2.522.000,002.393.000,001 3.025.000,00 3.138.000,00 3.153.000,00

İskan işleri ve hizmetleri 2.522.000,002.393.000,000 3.025.000,00 3.138.000,00 3.153.000,00

MAHALLİ İDARELER 2.522.000,002.393.000,005 3.025.000,00 3.138.000,00 3.153.000,00

Personel Giderleri 1.755.000,001.704.000,0001 2.195.000,00 2.294.000,00 2.294.000,00

Memurlar 1.012.000,00925.000,0001 1.255.000,00 1.280.000,00 1.262.000,00

Temel Maaşlar 370.000,00343.000,0001 442.000,00 450.000,00 460.000,00

Temel Maaşlar 370.000,00343.000,0001 442.000,00 450.000,00 460.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 400.000,00369.000,0002 497.000,00 507.000,00 517.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 400.000,00369.000,0001 497.000,00 507.000,00 517.000,00

Sosyal Haklar 228.000,00198.000,0004 281.000,00 287.000,00 248.000,00

Sosyal Haklar 228.000,00198.000,0001 281.000,00 287.000,00 248.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.101.000,004.508.000,00 5.340.000,00 5.446.000,00 5.509.000,00

GENEL TOPLAM 153.916.000,00111.188.000,00 147.144.000,00 150.009.000,00 152.710.000,00

Sayfa: 35 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Ödül ve İkramiyeler 14.000,0015.000,0046 41 13 35 06 1 0 01 01 065 35.000,00 36.000,00 37.000,00

Ödül ve İkramiyeler 14.000,0015.000,0001 35.000,00 36.000,00 37.000,00

Sözleşmeli Personel 355.000,00290.000,0002 449.000,00 516.000,00 526.000,00

Ücretler 355.000,00158.000,0001 449.000,00 516.000,00 526.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 355.000,00158.000,0002 449.000,00 516.000,00 526.000,00

İşçiler 388.000,00489.000,0003 491.000,00 498.000,00 506.000,00

Ücretler 157.000,00142.000,0001 276.000,00 281.000,00 287.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 157.000,00142.000,0001 276.000,00 281.000,00 287.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 50.000,00200.000,0002 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 50.000,00200.000,0001 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Sosyal Haklar 161.000,00137.000,0003 110.000,00 112.000,00 114.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 161.000,00137.000,0001 110.000,00 112.000,00 114.000,00

Fazla Mesailer 20.000,0010.000,0004 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 20.000,0010.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 310.000,00232.000,0002 342.000,00 348.000,00 353.000,00

Memurlar 120.000,00110.000,0001 141.000,00 145.000,00 148.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 120.000,00110.000,0006 141.000,00 145.000,00 148.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 74.000,0068.000,0001 86.000,00 89.000,00 91.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 46.000,0042.000,0002 55.000,00 56.000,00 57.000,00

Sözleşmeli Personel 94.000,0041.000,0002 118.000,00 120.000,00 122.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 94.000,0041.000,0006 118.000,00 120.000,00 122.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 50.000,0022.000,0001 63.000,00 64.000,00 65.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 44.000,0019.000,0002 55.000,00 56.000,00 57.000,00

İşçiler 96.000,0081.000,0003 83.000,00 83.000,00 83.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 7.000,008.000,0004 4.000,00 4.000,00 4.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 7.000,008.000,0001 4.000,00 4.000,00 4.000,00

SAYFA TOPLAMI 978.000,00821.000,00 1.238.000,00 1.319.000,00 1.343.000,00

GENEL TOPLAM 154.894.000,00112.009.000,00 148.382.000,00 151.328.000,00 154.053.000,00

Sayfa: 36 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sosyal Güvenlik Kurumuna 89.000,0073.000,0046 41 13 35 06 1 0 02 03 065 79.000,00 79.000,00 79.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 47.000,0039.000,0001 42.000,00 42.000,00 42.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 42.000,0034.000,0002 37.000,00 37.000,00 37.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 457.000,00457.000,0003 488.000,00 496.000,00 506.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 65.000,0065.000,0002 65.000,00 67.000,00 70.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 65.000,0065.000,0001 65.000,00 67.000,00 70.000,00

Büro Malzemesi Alımları 50.000,0050.000,0002 50.000,00 51.000,00 53.000,00

Baskı ve Cilt Giderleri 15.000,0015.000,0005 15.000,00 16.000,00 17.000,00

Yolluklar 2.000,002.000,0003 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Görev Giderleri 100.000,00100.000,0004 100.000,00 103.000,00 106.000,00

Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri 100.000,00100.000,0004 100.000,00 103.000,00 106.000,00

Restorasyon ve Yenileme Giderleri 100.000,00100.000,0002 100.000,00 103.000,00 106.000,00

Hizmet Alımları 290.000,00290.000,0005 321.000,00 324.000,00 328.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 270.000,00270.000,0001 301.000,00 303.000,00 306.000,00

Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 150.000,00150.000,0001 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Harita Yapım ve Alım Giderleri 70.000,0070.000,0005 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri 50.000,0050.000,0007 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90 121.000,00 123.000,00 126.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 20.000,0020.000,0004 20.000,00 21.000,00 22.000,00

İlan Giderleri 20.000,0020.000,0001 20.000,00 21.000,00 22.000,00

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 2.500.000,003.417.000,0036 2.400.000,00 2.453.000,00 2.507.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ 2.500.000,003.417.000,0001 2.400.000,00 2.453.000,00 2.507.000,00

Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler,
Dışişleri Hizmetleri

2.500.000,003.417.000,001 2.400.000,00 2.453.000,00 2.507.000,00

Finansal ve mali işler ve hizmetler 2.500.000,003.417.000,002 2.400.000,00 2.453.000,00 2.507.000,00

SAYFA TOPLAMI 546.000,00530.000,00 567.000,00 575.000,00 585.000,00

GENEL TOPLAM 155.440.000,00112.539.000,00 148.949.000,00 151.903.000,00 154.638.000,00

Sayfa: 37 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

MAHALLİ İDARELER 2.500.000,003.417.000,0046 41 13 36 01 1 2 5 2.400.000,00 2.453.000,00 2.507.000,00

Personel Giderleri 346.000,00435.000,0001 275.000,00 280.000,00 285.000,00

Memurlar 271.000,00322.000,0001 165.000,00 168.000,00 171.000,00

Temel Maaşlar 108.000,00121.000,0001 61.000,00 62.000,00 63.000,00

Temel Maaşlar 108.000,00121.000,0001 61.000,00 62.000,00 63.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 82.000,00106.000,0002 55.000,00 56.000,00 57.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 82.000,00106.000,0001 55.000,00 56.000,00 57.000,00

Sosyal Haklar 72.000,0090.000,0004 44.000,00 45.000,00 46.000,00

Sosyal Haklar 72.000,0090.000,0001 44.000,00 45.000,00 46.000,00

Ödül ve İkramiyeler 9.000,005.000,0006 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Ödül ve İkramiyeler 9.000,005.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Sözleşmeli Personel 75.000,0046.000,0002 110.000,00 112.000,00 114.000,00

Ücretler 75.000,0026.000,0001 110.000,00 112.000,00 114.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 75.000,0026.000,0002 110.000,00 112.000,00 114.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 53.000,0095.000,0002 49.000,00 53.000,00 57.000,00

Memurlar 34.000,0064.000,0001 20.000,00 22.000,00 24.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 34.000,0064.000,0006 20.000,00 22.000,00 24.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 21.000,0036.000,0001 12.000,00 13.000,00 14.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 13.000,0028.000,0002 8.000,00 9.000,00 10.000,00

Sözleşmeli Personel 19.000,0012.000,0002 29.000,00 31.000,00 33.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 19.000,0012.000,0006 29.000,00 31.000,00 33.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 10.000,006.000,0001 15.000,00 16.000,00 17.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 9.000,006.000,0002 14.000,00 15.000,00 16.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 567.000,00477.000,0003 642.000,00 658.000,00 674.000,00

Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 5.000,005.000,0001 5.000,00 6.000,00 7.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları 5.000,005.000,0009 5.000,00 6.000,00 7.000,00

SAYFA TOPLAMI 399.000,00424.000,00 324.000,00 333.000,00 342.000,00

GENEL TOPLAM 155.839.000,00112.963.000,00 149.273.000,00 152.236.000,00 154.980.000,00

Sayfa: 38 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Diğer Mal ve Malzeme Alımları 5.000,005.000,0046 41 13 36 01 1 2 03 01 09 015 5.000,00 6.000,00 7.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 12.000,0012.000,0002 4.000,00 5.000,00 6.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 12.000,0012.000,0001 4.000,00 5.000,00 6.000,00

Büro Malzemesi Alımları 5.000,005.000,0002 4.000,00 5.000,00 6.000,00

Yolluklar 2.000,002.000,0003 2.000,00 3.000,00 4.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0001 2.000,00 3.000,00 4.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0001 2.000,00 3.000,00 4.000,00

Görev Giderleri 30.000,0030.000,0004 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve Benzeri Giderler 30.000,0030.000,0003 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 30.000,0030.000,0001 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Hizmet Alımları 513.000,00423.000,0005 601.000,00 613.000,00 625.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 61.000,00 62.000,00 63.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90 61.000,00 62.000,00 63.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 60.000,0050.000,0004 40.000,00 41.000,00 42.000,00

İlan Giderleri 60.000,0050.000,0001 40.000,00 41.000,00 42.000,00

Kiralar 450.000,00370.000,0005 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Hizmet Binası Kiralama Giderleri 250.000,00170.000,0005 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri 200.000,00200.000,0007 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Sermaye Giderleri 1.434.000,002.310.000,0006 1.434.000,00 1.462.000,00 1.491.000,00

Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması 1.434.000,002.310.000,0004 1.434.000,00 1.462.000,00 1.491.000,00

Arazi Alım ve Kamulaştırma Giderleri 300.000,00300.000,0001 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Yol için Arazi Alım ve Kamulaştırma Giderleri 300.000,00300.000,0007 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Arsa Alım ve Kamulaştırması Giderleri 834.000,001.710.000,0002 834.000,00 850.000,00 867.000,00

Hizmet Binası İçin Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri 210.000,00210.000,0001 210.000,00 214.000,00 218.000,00

Sosyal Tesis İçin Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri 200.000,00200.000,0003 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Yol Yapımı İçin Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri 124.000,00400.000,0005 124.000,00 126.000,00 129.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.386.000,001.572.000,00 1.476.000,00 1.508.000,00 1.541.000,00

GENEL TOPLAM 157.225.000,00114.535.000,00 150.749.000,00 153.744.000,00 156.521.000,00

Sayfa: 39 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Diğer Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri 300.000,00900.000,0046 41 13 36 01 1 2 06 04 02 905 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Bina Alım ve Kamulaştırma Giderleri 300.000,00300.000,0003 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Diğer Bina Alım ve Kamulaştırma Giderleri 300.000,00300.000,0090 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 416.000,00416.000,0040 349.000,00 360.000,00 371.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ 416.000,00416.000,0001 349.000,00 360.000,00 371.000,00

Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler,
Dışişleri Hizmetleri

416.000,00416.000,001 349.000,00 360.000,00 371.000,00

Yasama ve yürütme organları hizmetleri 416.000,00416.000,001 349.000,00 360.000,00 371.000,00

MAHALLİ İDARELER 416.000,00416.000,005 349.000,00 360.000,00 371.000,00

Personel Giderleri 153.000,00153.000,0001 111.000,00 114.000,00 117.000,00

Memurlar 153.000,00153.000,0001 111.000,00 114.000,00 117.000,00

Temel Maaşlar 61.000,0061.000,0001 35.000,00 36.000,00 37.000,00

Temel Maaşlar 61.000,0061.000,0001 35.000,00 36.000,00 37.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 45.000,0045.000,0002 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 45.000,0045.000,0001 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Sosyal Haklar 42.000,0042.000,0004 46.000,00 47.000,00 48.000,00

Sosyal Haklar 42.000,0042.000,0001 46.000,00 47.000,00 48.000,00

Ödül ve İkramiyeler 5.000,005.000,0006 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Ödül ve İkramiyeler 5.000,005.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 30.000,0030.000,0002 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Memurlar 30.000,0030.000,0001 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 30.000,0030.000,0006 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 17.000,0017.000,0001 7.000,00 7.000,00 7.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 13.000,0013.000,0002 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 233.000,00233.000,0003 227.000,00 235.000,00 243.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 155.000,00155.000,0002 125.000,00 130.000,00 135.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 100.000,00100.000,0001 70.000,00 72.000,00 74.000,00

SAYFA TOPLAMI 783.000,001.383.000,00 722.000,00 737.000,00 752.000,00

GENEL TOPLAM 158.008.000,00115.918.000,00 151.471.000,00 154.481.000,00 157.273.000,00

Sayfa: 40 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Kırtasiye Alımları 50.000,0050.000,0046 41 13 40 01 1 1 03 02 01 015 20.000,00 21.000,00 22.000,00

Büro Malzemesi Alımları 50.000,0050.000,0002 50.000,00 51.000,00 52.000,00

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 10.000,0010.000,0002 10.000,00 11.000,00 12.000,00

Su Alımları 10.000,0010.000,0001 10.000,00 11.000,00 12.000,00

Enerji Alımları 45.000,0045.000,0003 45.000,00 47.000,00 49.000,00

Yakacak Alımları 25.000,0025.000,0001 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Elektrik Alımları 20.000,0020.000,0003 20.000,00 21.000,00 22.000,00

Yolluklar 3.000,003.000,0003 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 3.000,003.000,0001 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 3.000,003.000,0001 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Hizmet Alımları 35.000,0035.000,0005 81.000,00 83.000,00 85.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 61.000,00 62.000,00 63.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler90 61.000,00 62.000,00 63.000,00

Haberleşme Giderleri 25.000,0025.000,0002 15.000,00 16.000,00 17.000,00

Posta ve Telgraf Giderleri 5.000,005.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 20.000,0020.000,0002 10.000,00 11.000,00 12.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 10.000,0010.000,0004 5.000,00 5.000,00 5.000,00

İlan Giderleri 10.000,0010.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 40.000,0040.000,0008 20.000,00 21.000,00 22.000,00

Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 40.000,0040.000,0001 20.000,00 21.000,00 22.000,00

Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 40.000,0040.000,0001 20.000,00 21.000,00 22.000,00

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 7.829.000,008.137.000,0043 3.466.000,00 3.537.000,00 3.613.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ 7.829.000,008.137.000,0001 3.466.000,00 3.537.000,00 3.613.000,00

Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali İşler,
Dışişleri Hizmetleri

7.829.000,008.137.000,001 3.466.000,00 3.537.000,00 3.613.000,00

Finansal ve mali işler ve hizmetler 7.829.000,008.137.000,002 3.466.000,00 3.537.000,00 3.613.000,00

MAHALLİ İDARELER 7.829.000,008.137.000,005 3.466.000,00 3.537.000,00 3.613.000,00

SAYFA TOPLAMI 233.000,00233.000,00 227.000,00 235.000,00 243.000,00

GENEL TOPLAM 158.241.000,00116.151.000,00 151.698.000,00 154.716.000,00 157.516.000,00

Sayfa: 41 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Personel Giderleri 417.000,00387.000,0046 41 13 43 01 1 2 015 774.000,00 785.000,00 798.000,00

Memurlar 75.000,00152.000,0001 109.000,00 112.000,00 115.000,00

Temel Maaşlar 27.000,0058.000,0001 35.000,00 36.000,00 37.000,00

Temel Maaşlar 27.000,0058.000,0001 35.000,00 36.000,00 37.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 19.000,0042.000,0002 36.000,00 37.000,00 38.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 19.000,0042.000,0001 36.000,00 37.000,00 38.000,00

Sosyal Haklar 25.000,0047.000,0004 35.000,00 36.000,00 37.000,00

Sosyal Haklar 25.000,0047.000,0001 35.000,00 36.000,00 37.000,00

Ödül ve İkramiyeler 4.000,005.000,0006 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Ödül ve İkramiyeler 4.000,005.000,0001 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Sözleşmeli Personel 215.000,00100.000,0002 276.000,00 281.000,00 287.000,00

Ücretler 215.000,00100.000,0001 276.000,00 281.000,00 287.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 215.000,00100.000,0002 276.000,00 281.000,00 287.000,00

İşçiler 127.000,00135.000,0003 389.000,00 392.000,00 396.000,00

Ücretler 40.000,0040.000,0001 124.000,00 126.000,00 129.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 40.000,0040.000,0001 124.000,00 126.000,00 129.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 50.000,0060.000,0002 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 50.000,0060.000,0001 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Sosyal Haklar 36.000,0033.000,0003 55.000,00 56.000,00 57.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 36.000,0033.000,0001 55.000,00 56.000,00 57.000,00

Fazla Mesailer 1.000,002.000,0004 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 1.000,002.000,0001 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 84.000,0078.000,0002 136.000,00 140.000,00 144.000,00

Memurlar 21.000,0029.000,0001 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 21.000,0029.000,0006 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 12.000,0016.000,0001 7.000,00 7.000,00 7.000,00

SAYFA TOPLAMI 429.000,00403.000,00 781.000,00 792.000,00 805.000,00

GENEL TOPLAM 158.670.000,00116.554.000,00 152.479.000,00 155.508.000,00 158.321.000,00

Sayfa: 42 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sağlık Primi Ödemeleri 9.000,0013.000,0046 41 13 43 01 1 2 02 01 06 025 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Sözleşmeli Personel 40.000,0027.000,0002 72.000,00 74.000,00 76.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 40.000,0027.000,0006 72.000,00 74.000,00 76.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 30.000,0014.000,0001 38.000,00 39.000,00 40.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 10.000,0013.000,0002 34.000,00 35.000,00 36.000,00

İşçiler 23.000,0022.000,0003 53.000,00 55.000,00 57.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 2.000,002.000,0004 4.000,00 4.000,00 4.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 2.000,002.000,0001 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 21.000,0020.000,0006 49.000,00 51.000,00 53.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 11.000,0011.000,0001 26.000,00 27.000,00 28.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 10.000,009.000,0002 23.000,00 24.000,00 25.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 7.328.000,007.672.000,0003 2.556.000,00 2.612.000,00 2.671.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 2.700.000,002.660.000,0002 1.680.000,00 1.718.000,00 1.756.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 50.000,0060.000,0001 25.000,00 30.000,00 35.000,00

Baskı ve Cilt Giderleri 50.000,0050.000,0005 25.000,00 30.000,00 35.000,00

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 150.000,00150.000,0002 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Temizlik Malzemesi Alımları 150.000,00150.000,0002 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Enerji Alımları 150.000,00100.000,0003 290.000,00 296.000,00 302.000,00

Yakacak Alımları01 40.000,00 41.000,00 42.000,00

Elektrik Alımları 150.000,00100.000,0003 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 2.300.000,002.300.000,0004 1.250.000,00 1.275.000,00 1.300.000,00

Yiyecek Alımları 2.000.000,002.000.000,0001 1.000.000,00 1.020.000,00 1.040.000,00

İçecek Alımları 300.000,00300.000,0002 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Giyim ve Kuşam Alımları 50.000,0050.000,0005 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Giyecek Alımları 50.000,0050.000,0001 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Yolluklar 2.000,002.000,0003 1.000,00 1.000,00 1.000,00

SAYFA TOPLAMI 2.772.000,002.712.000,00 1.809.000,00 1.851.000,00 1.893.000,00

GENEL TOPLAM 161.442.000,00119.266.000,00 154.288.000,00 157.359.000,00 160.214.000,00

Sayfa: 43 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0046 41 13 43 01 1 2 03 03 015 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0001 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Hizmet Alımları 3.276.000,002.910.000,0005 685.000,00 700.000,00 715.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 3.130.000,002.780.000,0001 565.000,00 580.000,00 595.000,00

Bilgisayar Hizmeti Alımları 30.000,0030.000,0003 65.000,00 70.000,00 75.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 3.100.000,0090 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Haberleşme Giderleri 10.000,0010.000,0002 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 10.000,0010.000,0002 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 16.000,0004 10.000,00 10.000,00 10.000,00

İlan Giderleri 16.000,0001 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Kiralar 120.000,00120.000,0005 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri 120.000,00120.000,0007 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım
Giderleri

950.000,001.350.000,0007 90.000,00 91.000,00 95.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri 650.000,00850.000,0001 60.000,00 60.000,00 63.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 400.000,00400.000,0001 20.000,00 20.000,00 21.000,00

Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 200.000,00400.000,0002 20.000,00 20.000,00 21.000,00

Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 50.000,0050.000,0090 20.000,00 20.000,00 21.000,00

Gayri Maddi Hak Alımları 300.000,00500.000,0002 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 300.000,00500.000,0001 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 400.000,00750.000,0008 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri 400.000,00750.000,0003 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri 400.000,00750.000,0001 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Kültür İşleri Müdürlüğü 12.829.000,0014.437.000,0044 6.907.000,00 7.103.000,00 7.299.000,00

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 12.829.000,0014.437.000,0008 6.907.000,00 7.103.000,00 7.299.000,00

Kültür Hizmetleri 12.829.000,0014.437.000,002 6.907.000,00 7.103.000,00 7.299.000,00

Kültür hizmetleri 12.829.000,0014.437.000,000 6.907.000,00 7.103.000,00 7.299.000,00

SAYFA TOPLAMI 4.628.000,002.262.000,00 876.000,00 894.000,00 915.000,00

GENEL TOPLAM 166.070.000,00121.528.000,00 155.164.000,00 158.253.000,00 161.129.000,00

Sayfa: 44 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

MAHALLİ İDARELER 12.829.000,0014.437.000,0046 41 13 44 08 2 0 5 6.907.000,00 7.103.000,00 7.299.000,00

Personel Giderleri 942.500,00811.000,0001 971.000,00 992.000,00 1.012.000,00

Memurlar 275.500,00235.000,0001 394.000,00 402.000,00 410.000,00

Temel Maaşlar 100.000,0087.000,0001 155.000,00 158.000,00 161.000,00

Temel Maaşlar 100.000,0087.000,0001 155.000,00 158.000,00 161.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 88.000,0079.000,0002 132.000,00 135.000,00 137.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 88.000,0079.000,0001 132.000,00 135.000,00 137.000,00

Sosyal Haklar 80.000,0063.000,0004 94.000,00 96.000,00 98.000,00

Sosyal Haklar 80.000,0063.000,0001 94.000,00 96.000,00 98.000,00

Ödül ve İkramiyeler 7.500,006.000,0006 13.000,00 13.000,00 14.000,00

Ödül ve İkramiyeler 7.500,006.000,0001 13.000,00 13.000,00 14.000,00

Sözleşmeli Personel 268.000,00186.000,0002 200.000,00 210.000,00 220.000,00

Ücretler 268.000,00186.000,0001 200.000,00 210.000,00 220.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 268.000,00186.000,0002 200.000,00 210.000,00 220.000,00

İşçiler 399.000,00390.000,0003 377.000,00 380.000,00 382.000,00

Ücretler 100.000,00107.000,0001 83.000,00 85.000,00 86.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 100.000,00107.000,0001 83.000,00 85.000,00 86.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 150.000,00150.000,0002 250.000,00 250.000,00 250.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 150.000,00150.000,0001 250.000,00 250.000,00 250.000,00

Sosyal Haklar 131.000,00123.000,0003 39.000,00 40.000,00 41.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 131.000,00123.000,0001 39.000,00 40.000,00 41.000,00

Fazla Mesailer 18.000,0010.000,0004 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 18.000,0010.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 174.500,00154.000,0002 149.000,00 151.000,00 153.000,00

Memurlar 32.500,0043.000,0001 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 32.500,0043.000,0006 50.000,00 50.000,00 50.000,00

SAYFA TOPLAMI 942.500,00811.000,00 971.000,00 992.000,00 1.012.000,00

GENEL TOPLAM 167.012.500,00122.339.000,00 156.135.000,00 159.245.000,00 162.141.000,00

Sayfa: 45 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 20.000,0024.000,0046 41 13 44 08 2 0 02 01 06 015 31.000,00 31.000,00 31.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 12.500,0019.000,0002 19.000,00 19.000,00 19.000,00

Sözleşmeli Personel 71.000,0049.000,0002 62.000,00 64.000,00 66.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 71.000,0049.000,0006 62.000,00 64.000,00 66.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 38.000,0026.000,0001 28.000,00 30.000,00 32.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 33.000,0023.000,0002 34.000,00 34.000,00 34.000,00

İşçiler 71.000,0062.000,0003 37.000,00 37.000,00 37.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 5.000,006.000,0004 3.000,00 3.000,00 3.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 5.000,006.000,0001 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 66.000,0056.000,0006 34.000,00 34.000,00 34.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 35.000,0030.000,0001 18.000,00 18.000,00 18.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 31.000,0026.000,0002 16.000,00 16.000,00 16.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 10.757.000,0012.187.000,0003 4.832.000,00 4.938.000,00 5.045.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 1.490.000,001.240.000,0002 1.340.000,00 1.370.000,00 1.401.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 120.000,00120.000,0001 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Periyodik Yayın Alımları 10.000,0010.000,0003 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Baskı ve Cilt Giderleri 10.000,0010.000,0005 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 1.020.000,00720.000,0004 1.020.000,00 1.040.000,00 1.061.000,00

Yiyecek Alımları 1.000.000,00700.000,0001 1.000.000,00 1.020.000,00 1.040.000,00

İçecek Alımları 20.000,0020.000,0002 20.000,00 20.000,00 21.000,00

Giyim ve Kuşam Alımları 250.000,00200.000,0005 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Spor Malzemeleri Alımları 250.000,00200.000,0002 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 100.000,00200.000,0009 50.000,00 55.000,00 60.000,00

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 100.000,00200.000,0090 50.000,00 55.000,00 60.000,00

Yolluklar 2.000,002.000,0003 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.564.500,001.294.000,00 1.489.000,00 1.521.000,00 1.554.000,00

GENEL TOPLAM 168.577.000,00123.633.000,00 157.624.000,00 160.766.000,00 163.695.000,00

Sayfa: 46 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0046 41 13 44 08 2 0 03 03 01 015 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Hizmet Alımları 8.665.000,009.845.000,0005 3.040.000,00 3.100.000,00 3.160.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 8.615.000,009.815.000,0001 3.015.000,00 3.075.000,00 3.135.000,00

Araştırma ve Geliştirme Giderleri 15.000,0015.000,0002 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 8.600.000,009.800.000,0090 3.000.000,00 3.060.000,00 3.120.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 50.000,0030.000,0004 25.000,00 25.000,00 25.000,00

İlan Giderleri 50.000,0030.000,0001 25.000,00 25.000,00 25.000,00

Temsil Ve Tanıtma Giderleri 600.000,001.100.000,0006 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Tanıtma Giderleri 300.000,00600.000,0002 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 300.000,00600.000,0001 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım
Giderleri

07 150.000,00 160.000,00 170.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri01 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları01 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Bakım ve Onarım Giderleri03 100.000,00 110.000,00 120.000,00

Diğer Bakım ve Onarım Giderleri90 100.000,00 110.000,00 120.000,00

Cari Transferler 955.000,001.285.000,0005 955.000,00 1.022.000,00 1.089.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 500.000,00450.000,0003 500.000,00 550.000,00 600.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 500.000,00450.000,0001 500.000,00 550.000,00 600.000,00

Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 500.000,00450.000,0001 500.000,00 550.000,00 600.000,00

Hane Halkına Yapılan Transferler 455.000,00835.000,0004 455.000,00 472.000,00 489.000,00

Eğitim Amaçlı Diğer Transferler 100.000,0075.000,0002 100.000,00 110.000,00 120.000,00

Eğitim Amaçlı Diğer Transferler 100.000,0075.000,0001 100.000,00 110.000,00 120.000,00

Sosyal Amaçlı Transferler 5.000,0010.000,0007 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Muhtaç Asker Ailelerine Yardım 5.000,0010.000,0051 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 350.000,00750.000,0009 350.000,00 357.000,00 364.000,00

Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 350.000,00750.000,0001 350.000,00 357.000,00 364.000,00

SAYFA TOPLAMI 9.922.000,0011.732.000,00 4.447.000,00 4.590.000,00 4.733.000,00

GENEL TOPLAM 178.499.000,00135.365.000,00 162.071.000,00 165.356.000,00 168.428.000,00

Sayfa: 47 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Kütüphane Müdürlüğü 4.009.000,006.309.000,0046 41 13 45 5.830.000,00 5.922.000,00 6.047.000,00

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 4.009.000,006.309.000,0008 5.830.000,00 5.922.000,00 6.047.000,00

Kültür Hizmetleri 4.009.000,006.309.000,002 5.830.000,00 5.922.000,00 6.047.000,00

Kültür hizmetleri 4.009.000,006.309.000,000 5.830.000,00 5.922.000,00 6.047.000,00

MAHALLİ İDARELER 4.009.000,006.309.000,005 5.830.000,00 5.922.000,00 6.047.000,00

Personel Giderleri 869.000,00668.000,0001 1.068.000,00 1.084.000,00 1.101.000,00

Memurlar 186.000,00186.000,0001 293.000,00 299.000,00 304.000,00

Temel Maaşlar 63.000,0063.000,0001 108.000,00 110.000,00 112.000,00

Temel Maaşlar 63.000,0063.000,0001 108.000,00 110.000,00 112.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 66.000,0066.000,0002 93.000,00 95.000,00 97.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 66.000,0066.000,0001 93.000,00 95.000,00 97.000,00

Sosyal Haklar 53.000,0053.000,0004 83.000,00 85.000,00 86.000,00

Sosyal Haklar 53.000,0053.000,0001 83.000,00 85.000,00 86.000,00

Ödül ve İkramiyeler 4.000,004.000,0006 9.000,00 9.000,00 9.000,00

Ödül ve İkramiyeler 4.000,004.000,0001 9.000,00 9.000,00 9.000,00

Sözleşmeli Personel 95.000,0044.000,0002 186.000,00 189.000,00 193.000,00

Ücretler 95.000,0044.000,0001 186.000,00 189.000,00 193.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri 95.000,0044.000,0002 186.000,00 189.000,00 193.000,00

İşçiler 588.000,00438.000,0003 589.000,00 596.000,00 604.000,00

Ücretler 260.000,00148.000,0001 259.000,00 264.000,00 269.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 260.000,00148.000,0001 259.000,00 264.000,00 269.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 150.000,00150.000,0002 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 150.000,00150.000,0001 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Sosyal Haklar 170.000,00132.000,0003 127.000,00 129.000,00 132.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 170.000,00132.000,0001 127.000,00 129.000,00 132.000,00

Fazla Mesailer 8.000,008.000,0004 3.000,00 3.000,00 3.000,00

SAYFA TOPLAMI 861.000,00660.000,00 1.065.000,00 1.081.000,00 1.098.000,00

GENEL TOPLAM 179.360.000,00136.025.000,00 163.136.000,00 166.437.000,00 169.526.000,00

Sayfa: 48 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 8.000,008.000,0046 41 13 45 08 2 0 01 03 04 015 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 140.000,00132.000,0002 195.000,00 195.000,00 195.000,00

Memurlar 37.000,0037.000,0001 35.000,00 35.000,00 35.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 37.000,0037.000,0006 35.000,00 35.000,00 35.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 21.000,0021.000,0001 22.000,00 22.000,00 22.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 16.000,0016.000,0002 13.000,00 13.000,00 13.000,00

Sözleşmeli Personel 17.000,0011.000,0002 49.000,00 49.000,00 49.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 17.000,0011.000,0006 49.000,00 49.000,00 49.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 12.000,006.000,0001 26.000,00 26.000,00 26.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 5.000,005.000,0002 23.000,00 23.000,00 23.000,00

İşçiler 86.000,0084.000,0003 111.000,00 111.000,00 111.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 10.000,008.000,0004 8.000,00 8.000,00 8.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 10.000,008.000,0001 8.000,00 8.000,00 8.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 76.000,0076.000,0006 103.000,00 103.000,00 103.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 40.000,0040.000,0001 55.000,00 55.000,00 55.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 36.000,0036.000,0002 48.000,00 48.000,00 48.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000,005.509.000,0003 4.567.000,00 4.643.000,00 4.751.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 530.000,00530.000,0002 530.000,00 541.000,00 552.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 500.000,00500.000,0001 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Periyodik Yayın Alımları 500.000,00500.000,0003 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Giyim ve Kuşam Alımları 30.000,0030.000,0005 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Spor Malzemeleri Alımları 30.000,0030.000,0002 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Yolluklar 1.000,001.000,0003 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,001.000,0001 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,001.000,0001 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Görev Giderleri 1.000,001.000,0004 9.000,00 9.000,00 10.000,00

SAYFA TOPLAMI 679.000,00671.000,00 729.000,00 740.000,00 751.000,00

GENEL TOPLAM 180.039.000,00136.696.000,00 163.865.000,00 167.177.000,00 170.277.000,00

Sayfa: 49 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri 1.000,001.000,0046 41 13 45 08 2 0 03 04 045 9.000,00 9.000,00 10.000,00

Sergi Giderleri 1.000,001.000,0004 9.000,00 9.000,00 10.000,00

Hizmet Alımları 2.118.000,004.517.000,0005 3.767.000,00 3.827.000,00 3.918.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 952.000,003.501.000,0001 3.251.000,00 3.301.000,00 3.381.000,00

Araştırma ve Geliştirme Giderleri 1.000,001.000,0002 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 951.000,0090 3.250.000,00 3.300.000,00 3.380.000,00

Haberleşme Giderleri 1.000,001.000,0002 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Posta ve Telgraf Giderleri 1.000,001.000,0001 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Tarifeye Bağlı Ödemeler 15.000,0015.000,0004 15.000,00 15.000,00 16.000,00

İlan Giderleri 15.000,0015.000,0001 15.000,00 15.000,00 16.000,00

Diğer Hizmet Alımları 1.150.000,001.000.000,0009 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 1.150.000,001.000.000,0003 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Temsil Ve Tanıtma Giderleri 190.000,00200.000,0006 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Tanıtma Giderleri 190.000,00200.000,0002 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 190.000,00200.000,0001 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım
Giderleri

160.000,00260.000,0007 160.000,00 163.000,00 166.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri 160.000,00260.000,0001 160.000,00 163.000,00 166.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 100.000,00100.000,0001 50.000,00 51.000,00 52.000,00

Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 50.000,00150.000,0002 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 10.000,0010.000,0090 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Mezarlıklar Müdürlüğü 1.258.000,001.017.000,0046 1.961.000,00 1.974.000,00 2.005.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ 1.258.000,001.017.000,0001 1.961.000,00 1.974.000,00 2.005.000,00

Sınıflandırmaya Girmeyen Genel Kamu Hizmetleri 1.258.000,001.017.000,009 1.961.000,00 1.974.000,00 2.005.000,00

Sınıflandırmaya girmeyen genel kamu hizmetleri 1.258.000,001.017.000,009 1.961.000,00 1.974.000,00 2.005.000,00

MAHALLİ İDARELER 1.258.000,001.017.000,005 1.961.000,00 1.974.000,00 2.005.000,00

Personel Giderleri 788.000,00559.000,0001 883.000,00 896.000,00 909.000,00

SAYFA TOPLAMI 2.469.000,001.478.000,00 4.036.000,00 4.101.000,00 4.198.000,00

GENEL TOPLAM 182.508.000,00138.174.000,00 167.901.000,00 171.278.000,00 174.475.000,00

Sayfa: 50 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Memurlar 111.000,00164.000,0046 41 13 46 01 9 9 01 015 179.000,00 182.000,00 186.000,00

Temel Maaşlar 38.000,0058.000,0001 69.000,00 70.000,00 72.000,00

Temel Maaşlar 38.000,0058.000,0001 69.000,00 70.000,00 72.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 43.000,0060.000,0002 55.000,00 56.000,00 57.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 43.000,0060.000,0001 55.000,00 56.000,00 57.000,00

Sosyal Haklar 27.000,0042.000,0004 50.000,00 51.000,00 52.000,00

Sosyal Haklar 27.000,0042.000,0001 50.000,00 51.000,00 52.000,00

Ödül ve İkramiyeler 3.000,004.000,0006 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Ödül ve İkramiyeler 3.000,004.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

İşçiler 677.000,00395.000,0003 704.000,00 714.000,00 723.000,00

Ücretler 188.000,00132.000,0001 290.000,00 295.000,00 301.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 188.000,00132.000,0001 290.000,00 295.000,00 301.000,00

İhbar ve Kıdem Tazminatlar 200.000,00100.000,0002 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 200.000,00100.000,0001 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Sosyal Haklar 222.000,00137.000,0003 145.000,00 147.000,00 149.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 222.000,00137.000,0001 145.000,00 147.000,00 149.000,00

Fazla Mesailer 67.000,0026.000,0004 69.000,00 72.000,00 73.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 67.000,0026.000,0001 69.000,00 72.000,00 73.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 128.000,00106.000,0002 166.000,00 166.000,00 166.000,00

Memurlar 12.000,0019.000,0001 23.000,00 23.000,00 23.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna 12.000,0019.000,0006 23.000,00 23.000,00 23.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 7.000,0012.000,0001 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 5.000,007.000,0002 9.000,00 9.000,00 9.000,00

İşçiler 116.000,0087.000,0003 143.000,00 143.000,00 143.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 8.000,009.000,0004 10.000,00 10.000,00 10.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 8.000,009.000,0001 10.000,00 10.000,00 10.000,00

SAYFA TOPLAMI 808.000,00587.000,00 916.000,00 929.000,00 942.000,00

GENEL TOPLAM 183.316.000,00138.761.000,00 168.817.000,00 172.207.000,00 175.417.000,00

Sayfa: 51 / 52



Örnek: 9

ÖDENEK CETVELİ - TEKLİF   

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019
YILI)KURUMSAL

SINIFLANDIRMA
FİNAN.

TİPİ
FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
EKONOMİK

SINIFLANDIRMA

BÜTÇE TEKLİFİ

İZLEYEN 1.YIL
2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL
2022 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

2020 YILII II III IV I II III IV I II III IV

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Sosyal Güvenlik Kurumuna 108.000,0078.000,0046 41 13 46 01 9 9 02 03 065 133.000,00 133.000,00 133.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 57.000,0042.000,0001 70.000,00 70.000,00 70.000,00

Sağlık Primi Ödemeleri 51.000,0036.000,0002 63.000,00 63.000,00 63.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 342.000,00352.000,0003 912.000,00 912.000,00 930.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 65.000,00125.000,0002 35.000,00 18.000,00 19.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 20.000,0020.000,0001 20.000,00 2.000,00 2.000,00

Baskı ve Cilt Giderleri 20.000,0020.000,0005 20.000,00 2.000,00 2.000,00

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 40.000,0040.000,0002 10.000,00 11.000,00 12.000,00

Temizlik Malzemesi Alımları 40.000,0040.000,0002 10.000,00 11.000,00 12.000,00

Giyim ve Kuşam Alımları 5.000,005.000,0005 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Giyecek Alımları 5.000,005.000,0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Yolluklar 2.000,002.000,0003 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,002.000,0001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Hizmet Alımları 75.000,0075.000,0005 625.000,00 637.000,00 649.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 75.000,0075.000,0001 625.000,00 637.000,00 649.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 75.000,0075.000,0090 625.000,00 637.000,00 649.000,00

Tedavi Ve Cenaze Giderleri 200.000,00150.000,0009 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Cenaze Giderleri+F8327 200.000,00150.000,0003 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Mezar ve Şehitlik Yapım ve Bakım Giderleri 200.000,00150.000,0002 250.000,00 255.000,00 260.000,00

SAYFA TOPLAMI 450.000,00370.000,00 1.045.000,00 1.045.000,00 1.063.000,00

GENEL TOPLAM 183.766.000,00139.131.000,00 169.862.000,00 173.252.000,00 176.480.000,00

Sayfa: 52 / 52



2020 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI

Sayfa: 1 / 2

AÇIKLAMA Miktar Oran

I.  3 AYLIK
(OCAK-ŞUBAT MART)

: DARICA BELEDİYESİKURUM

EKONOMİK KODLAMA

I II Miktar Oran

II.  3 AYLIK
(NİSAN-MAYIS-HAZİRAN)

Miktar Oran

III.  3 AYLIK
(TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL)

Miktar Oran

IV.  3 AYLIK
(EKİM-KASIM-ARALIK) 

Miktar Oran

TOPLAM

Örnek: 27

Personel Giderleri01 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,007.524.500,00 7.524.500,00 7.524.500,00 7.524.500,00 30.098.000,00

Memurlar01 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,003.558.000,00 3.558.000,00 3.558.000,00 3.558.000,00 14.232.000,00

Sözleşmeli Personel02 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,001.003.250,00 1.003.250,00 1.003.250,00 1.003.250,00 4.013.000,00

İşçiler03 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,002.826.500,00 2.826.500,00 2.826.500,00 2.826.500,00 11.306.000,00

Geçici Personel04 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,0037.500,00 37.500,00 37.500,00 37.500,00 150.000,00

Diğer Personel05 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,0099.250,00 99.250,00 99.250,00 99.250,00 397.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,001.250.000,00 1.250.000,00 1.250.000,00 1.250.000,00 5.000.000,00

Memurlar01 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00388.250,00 388.250,00 388.250,00 388.250,00 1.553.000,00

Sözleşmeli Personel02 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00261.750,00 261.750,00 261.750,00 261.750,00 1.047.000,00

İşçiler03 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00549.250,00 549.250,00 549.250,00 549.250,00 2.197.000,00

Geçici Personel04 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,0050.750,00 50.750,00 50.750,00 50.750,00 203.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,0023.535.500,00 23.535.500,00 23.535.500,00 23.535.500,00 94.142.000,00

Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları01 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,001.177.500,00 1.177.500,00 1.177.500,00 1.177.500,00 4.710.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları02 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,004.091.250,00 4.091.250,00 4.091.250,00 4.091.250,00 16.365.000,00

Yolluklar03 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 40.000,00

Görev Giderleri04 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00553.500,00 553.500,00 553.500,00 553.500,00 2.214.000,00

Hizmet Alımları05 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,0016.157.000,00 16.157.000,00 16.157.000,00 16.157.000,00 64.628.000,00

Temsil Ve Tanıtma Giderleri06 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 1.800.000,00

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri07 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00613.750,00 613.750,00 613.750,00 613.750,00 2.455.000,00

Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri08 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00417.500,00 417.500,00 417.500,00 417.500,00 1.670.000,00

Tedavi Ve Cenaze Giderleri09 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,0065.000,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 260.000,00

Faiz Giderleri04 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,001.625.000,00 1.625.000,00 1.625.000,00 1.625.000,00 6.500.000,00

Kamu Kurumlarına Ödenen İç Borç Faiz Giderleri01 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 500.000,00

Diğer İç Borç Faiz Giderleri02 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,001.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 6.000.000,00

SAYFA TOPLAMI 33.935.000,00 33.935.000,00 33.935.000,00 33.935.000,00 135.740.000,00   

GENEL TOPLAM 33.935.000,00 33.935.000,00 33.935.000,00 33.935.000,00 135.740.000,00   



2020 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI

Sayfa: 2 / 2

AÇIKLAMA Miktar Oran

I.  3 AYLIK
(OCAK-ŞUBAT MART)

: DARICA BELEDİYESİKURUM

EKONOMİK KODLAMA

Miktar Oran

II.  3 AYLIK
(NİSAN-MAYIS-HAZİRAN)

Miktar Oran

III.  3 AYLIK
(TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL)

Miktar Oran

IV.  3 AYLIK
(EKİM-KASIM-ARALIK) 

Miktar Oran

TOPLAM

Örnek: 27

Cari Transferler05 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00694.500,00 694.500,00 694.500,00 694.500,00 2.778.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler03 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00555.750,00 555.750,00 555.750,00 555.750,00 2.223.000,00

Hane Halkına Yapılan Transferler04 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00113.750,00 113.750,00 113.750,00 113.750,00 455.000,00

Gelirlerden Ayrılan Paylar08 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,0025.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100.000,00

Sermaye Giderleri06 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,005.571.000,00 5.571.000,00 5.571.000,00 5.571.000,00 22.284.000,00

Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması04 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00358.500,00 358.500,00 358.500,00 358.500,00 1.434.000,00

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri05 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,005.212.500,00 5.212.500,00 5.212.500,00 5.212.500,00 20.850.000,00

Sermaye Transferleri07 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00140.000,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 560.000,00

Yurtiçi Sermaye Transferleri01 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00140.000,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 560.000,00

Yedek Ödenekler09 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,002.125.000,00 2.125.000,00 2.125.000,00 2.125.000,00 8.500.000,00

Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği01 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,00625.000,00 625.000,00 625.000,00 625.000,00 2.500.000,00

Yedek Ödenek06 %25,00 %25,00 %25,00 %25,00 %100,001.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 6.000.000,00

SAYFA TOPLAMI 8.530.500,00 8.530.500,00 8.530.500,00 8.530.500,00 34.122.000,00   

GENEL TOPLAM 42.465.500,00 42.465.500,00 42.465.500,00 42.465.500,00 169.862.000,00   



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

II

KODU

01 Memurlar 11.078.500,00 5.667.390,54 8.437.159,549.591.000,00 14.232.000,00 14.501.000,00 14.732.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 3.521.000,00 1.713.865,73 2.777.011,812.384.000,00 4.013.000,00 4.150.000,00 4.234.000,0002

01 İşçiler 11.051.000,00 4.797.804,32 7.356.423,519.177.000,00 11.306.000,00 11.480.000,00 11.650.000,0003

01 Geçici Personel 115.000,00 69.204,49 112.064,7380.000,00 150.000,00 153.000,00 156.000,0004

01 Diğer Personel 382.000,00 209.604,76 293.214,00340.000,00 397.000,00 397.000,00 397.000,0005

02 Memurlar 1.332.500,00 647.391,19 984.727,681.423.000,00 1.553.000,00 1.565.000,00 1.576.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 801.000,00 240.598,99 393.339,56455.000,00 1.047.000,00 1.060.000,00 1.074.000,0002

02 İşçiler 1.962.000,00 748.089,76 1.182.468,811.507.000,00 2.197.000,00 2.209.000,00 2.220.000,0003

02 Geçici Personel 154.000,00 141.818,73 162.388,46138.000,00 203.000,00 203.000,00 203.000,0004

03 Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 6.393.000,00 1.035.839,59 1.369.248,265.140.000,00 4.710.000,00 4.901.000,00 5.102.000,0001

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 16.851.000,00 3.546.788,99 7.560.817,2415.304.000,00 16.365.000,00 16.751.000,00 17.167.000,0002

03 Yolluklar 52.000,0050.000,00 40.000,00 42.000,00 44.000,0003

03 Görev Giderleri 2.561.000,00 204.846,61 267.212,071.566.000,00 2.214.000,00 2.253.000,00 2.293.000,0004

03 Hizmet Alımları 76.629.000,00 25.635.841,53 39.631.428,2671.678.000,00 64.628.000,00 65.974.000,00 67.222.000,0005

03 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 2.540.000,00 801.498,11 979.716,263.250.000,00 1.800.000,00 1.836.000,00 1.872.000,0006

03
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım

Giderleri
5.307.000,00 452.759,93 788.301,865.575.000,00 2.455.000,00 2.498.000,00 2.544.000,0007

03 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 3.940.000,00 55.962,44 124.989,923.290.000,00 1.670.000,00 1.705.000,00 1.740.000,0008

03 Tedavi Ve Cenaze Giderleri 220.000,00 48.397,70 69.785,20165.000,00 260.000,00 265.000,00 270.000,0009

04 Kamu Kurumlarına Ödenen İç Borç Faiz Giderleri 4.500.000,00 2.841.121,85 3.846.664,092.300.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,0001

04 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 6.000.000,00 6.122.000,00 6.240.000,0002

05 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 2.030.000,00 1.066.695,66 1.313.975,211.690.000,00 2.223.000,00 2.311.000,00 2.390.000,0003

05 Hane Halkına Yapılan Transferler 455.000,00 135.540,52 167.899,25835.000,00 455.000,00 472.000,00 489.000,0004

05 Gelirlerden Ayrılan Paylar 800.000,0025.000,00 100.000,00 105.000,00 110.000,0008

06 Mamul Mal Alımları 50.000,0001

06 Gayri Maddi Hak Alımları 20.000,0003

GENEL TOPLAM 152.675.000,00 50.061.061,44 77.818.835,72136.033.000,00 138.518.000,00 141.453.000,00 144.225.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

II

KODU

06 Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması 1.434.000,002.310.000,00 1.434.000,00 1.462.000,00 1.491.000,0004

06 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 31.300.000,00 6.333.422,24 8.836.579,6635.800.000,00 20.850.000,00 21.267.000,00 21.684.000,0005

07 Yurtiçi Sermaye Transferleri 485.000,00600.000,00 560.000,00 570.000,00 580.000,0001

09 Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği 2.000.000,002.257.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,0001

09 Yedek Ödenek 9.606.000,008.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,0006

GENEL TOPLAM 197.500.000,00 56.394.483,68 86.655.415,38185.000.000,00 169.862.000,00 173.252.000,00 176.480.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

02

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Özel Kalem Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 810.000,00 439.828,33 602.451,50645.000,00 1.020.000,00 1.039.000,00 1.060.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 265.000,00 150.310,47 278.677,82330.000,00 442.000,00 450.000,00 459.000,0002

01 İşçiler 279.000,00 77.402,53 172.281,60430.000,00 298.000,00 301.000,00 305.000,0003

01 Diğer Personel 382.000,00 209.604,76 293.214,00340.000,00 397.000,00 397.000,00 397.000,0005

02 Memurlar 122.000,00 50.333,90 71.757,9082.000,00 112.000,00 112.000,00 112.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 40.000,00 20.817,29 38.734,3860.000,00 117.000,00 117.000,00 117.000,0002

02 İşçiler 39.000,00 16.693,18 37.613,3989.000,00 53.000,00 53.000,00 53.000,0003

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 275.000,00 50.569,95 82.163,16375.000,00 125.000,00 130.000,00 135.000,0002

03 Yolluklar 5.000,0010.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,0003

03 Hizmet Alımları 1.555.000,00 492.786,94 589.497,911.455.000,00 860.000,00 879.000,00 893.000,0005

03 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 1.750.000,00 460.461,08 632.167,581.950.000,00 1.400.000,00 1.428.000,00 1.456.000,0006

03
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım

Giderleri
5.000,0015.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,0007

03 Tedavi Ve Cenaze Giderleri 20.000,0015.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,0009

05 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 30.000,00 23.700,00 23.700,0040.000,00 48.000,00 48.000,00 48.000,0003

SAYFA TOPLAMI 5.577.000,00 1.992.508,43 2.822.259,245.836.000,00 4.889.000,00 4.971.000,00 5.052.000,00

GENEL TOPLAM 5.577.000,00 1.992.508,43 2.822.259,245.836.000,00 4.889.000,00 4.971.000,00 5.052.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

04

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 497.000,00 366.211,43 559.513,57336.000,00 870.000,00 886.000,00 902.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 202.000,00 114.000,47 172.026,88135.000,00 226.000,00 230.000,00 234.000,0002

01 İşçiler 800.000,00 337.112,57 536.982,17602.000,00 735.000,00 749.000,00 763.000,0003

02 Memurlar 60.000,00 40.015,08 62.201,2039.000,00 104.000,00 106.000,00 108.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 53.000,00 15.427,32 23.334,0315.000,00 68.000,00 69.000,00 71.000,0002

02 İşçiler 162.000,00 72.417,21 115.334,74113.000,00 190.000,00 194.000,00 197.000,0003

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 4.472.000,00 1.559.839,98 2.614.717,855.067.000,00 4.579.000,00 4.669.000,00 4.761.000,0002

03 Yolluklar 5.000,003.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,0003

03 Görev Giderleri 1.324.000,00507.000,00 1.204.000,00 1.224.000,00 1.244.000,0004

03 Hizmet Alımları 5.863.000,00 1.080.579,94 2.077.106,233.643.000,00 6.363.000,00 6.494.000,00 6.621.000,0005

03
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım

Giderleri
1.900.000,00 105.521,50 105.521,501.400.000,00 800.000,00 816.000,00 832.000,0007

03 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 250.000,00 55.962,44 81.613,28250.000,00 300.000,00 306.000,00 312.000,0008

SAYFA TOPLAMI 15.588.000,00 3.747.087,94 6.348.351,4512.110.000,00 15.444.000,00 15.748.000,00 16.050.000,00

GENEL TOPLAM 21.165.000,00 5.739.596,37 9.170.610,6917.946.000,00 20.333.000,00 20.719.000,00 21.102.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

05

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 284.000,00 44.514,39 94.380,94279.000,00 130.000,00 133.000,00 136.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 113.000,00 52.278,55 87.955,2342.000,00 124.000,00 126.000,00 128.000,0002

01 İşçiler 398.000,00 133.024,09 235.089,31240.000,00 462.000,00 465.000,00 469.000,0003

01 Geçici Personel 115.000,00 69.204,49 112.064,7380.000,00 150.000,00 153.000,00 156.000,0004

02 Memurlar 37.000,00 5.862,69 12.680,9136.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 30.000,00 7.087,54 12.101,5511.000,00 32.000,00 34.000,00 36.000,0002

02 İşçiler 57.000,00 19.143,23 26.689,1221.000,00 55.000,00 57.000,00 59.000,0003

03 Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 15.000,0015.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 15.000,0015.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,0002

03 Yolluklar 3.000,003.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,0003

03 Hizmet Alımları 26.067.000,00 10.674.114,86 15.979.639,288.621.000,00 15.162.000,00 15.538.000,00 15.789.000,0005

05 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 800.000,00 392.927,23 560.922,76600.000,00 925.000,00 943.000,00 962.000,0003

SAYFA TOPLAMI 27.934.000,00 11.398.157,07 17.121.523,839.963.000,00 17.072.000,00 17.481.000,00 17.767.000,00

GENEL TOPLAM 49.099.000,00 17.137.753,44 26.292.134,5227.909.000,00 37.405.000,00 38.200.000,00 38.869.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

10

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Bilgi İşlem Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 180.000,00 97.688,28 136.415,76139.000,00 343.000,00 351.000,00 358.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 150.000,00 110.246,00 175.913,23120.000,00 229.000,00 233.000,00 237.000,0002

01 İşçiler 187.000,00 52.663,82 79.916,37125.000,00 175.000,00 177.000,00 179.000,0003

02 Memurlar 24.000,00 8.298,12 12.941,8916.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 29.000,00 15.156,66 24.380,6120.000,00 43.000,00 43.000,00 43.000,0002

02 İşçiler 34.000,00 11.300,42 17.150,8221.000,00 31.000,00 31.000,00 31.000,0003

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 100.000,0050.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,0002

03 Yolluklar 4.000,002.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,0003

03 Hizmet Alımları 1.705.000,00 148.283,34 276.886,322.325.000,00 930.000,00 945.000,00 960.000,0005

03
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım

Giderleri
1.287.000,00 76.800,00 132.900,001.255.000,00 310.000,00 320.000,00 330.000,0007

03 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 50.000,0050.000,00 50.000,00 52.000,00 54.000,0008

SAYFA TOPLAMI 3.750.000,00 520.436,64 856.505,004.123.000,00 2.150.000,00 2.191.000,00 2.231.000,00

GENEL TOPLAM 52.849.000,00 17.658.190,08 27.148.639,5232.032.000,00 39.555.000,00 40.391.000,00 41.100.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

16

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Yapı Kontrol Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 516.000,00 316.237,75 426.444,06357.000,00 723.000,00 737.000,00 752.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 322.000,00 174.652,61 294.191,69289.000,00 400.000,00 408.000,00 416.000,0002

01 İşçiler 278.000,00 86.806,48 134.209,12240.000,00 302.000,00 305.000,00 309.000,0003

02 Memurlar 58.000,00 40.055,87 54.579,8738.000,00 83.000,00 83.000,00 83.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 85.000,00 25.632,06 43.619,6455.000,00 106.000,00 106.000,00 106.000,0002

02 İşçiler 51.000,00 18.481,37 28.571,2678.000,00 57.000,00 59.000,00 61.000,0003

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 10.000,0010.000,00 5.000,00 6.000,00 7.000,0002

03 Yolluklar 2.000,002.000,00 2.000,00 3.000,00 4.000,0003

03 Hizmet Alımları 115.000,00115.000,00 211.000,00 218.000,00 226.000,0005

03
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım

Giderleri
50.000,0050.000,00 30.000,00 33.000,00 36.000,0007

SAYFA TOPLAMI 1.487.000,00 661.866,14 981.615,641.234.000,00 1.919.000,00 1.958.000,00 2.000.000,00

GENEL TOPLAM 54.336.000,00 18.320.056,22 28.130.255,1633.266.000,00 41.474.000,00 42.349.000,00 43.100.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

18

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Yazı İşleri Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 586.000,00 254.775,29 389.640,12345.000,00 677.000,00 690.000,00 704.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 376.000,00 149.325,61 237.324,44158.000,00 339.000,00 346.000,00 352.000,0002

01 İşçiler 503.000,00 132.077,90 200.990,63327.000,00 448.000,00 457.000,00 466.000,0003

02 Memurlar 74.000,00 35.401,53 54.998,7745.000,00 79.000,00 81.000,00 83.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 100.000,00 21.296,62 34.259,9342.000,00 87.000,00 89.000,00 91.000,0002

02 İşçiler 69.000,00 28.284,47 42.933,6763.000,00 69.000,00 71.000,00 73.000,0003

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 170.000,00 76.655,00 172.548,20200.000,00 200.000,00 204.000,00 208.000,0002

03 Hizmet Alımları 95.000,00 12.830,00 12.830,00105.000,00 80.000,00 82.000,00 84.000,0005

03
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım

Giderleri
30.000,00 1.135,31 1.135,3150.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,0007

06 Gayri Maddi Hak Alımları 20.000,0003

SAYFA TOPLAMI 2.003.000,00 711.781,73 1.146.661,071.355.000,00 1.989.000,00 2.030.000,00 2.071.000,00

GENEL TOPLAM 56.339.000,00 19.031.837,95 29.276.916,2334.621.000,00 43.463.000,00 44.379.000,00 45.171.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

24

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Hukuk İşleri Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 196.000,00 108.492,70 162.845,28231.000,00 248.000,00 253.000,00 257.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 242.000,00 38.292,57 67.387,23130.000,00 89.000,00 90.000,00 92.000,0002

01 İşçiler 117.000,00 41.628,56 67.399,11119.000,00 143.000,00 145.000,00 147.000,0003

02 Memurlar 24.000,00 11.382,72 17.417,4148.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 43.000,00 5.418,53 9.644,6334.000,00 23.000,00 23.000,00 23.000,0002

02 İşçiler 20.000,00 8.862,45 14.380,2821.000,00 26.000,00 26.000,00 26.000,0003

03 Yolluklar 2.000,002.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,0003

03 Görev Giderleri 810.000,00 47.520,48 53.777,35710.000,00 580.000,00 590.000,00 600.000,0004

03 Hizmet Alımları 620.000,00510.000,00 609.000,00 610.000,00 611.000,0005

SAYFA TOPLAMI 2.074.000,00 261.598,01 392.851,291.805.000,00 1.747.000,00 1.766.000,00 1.785.000,00

GENEL TOPLAM 58.413.000,00 19.293.435,96 29.669.767,5236.426.000,00 45.210.000,00 46.145.000,00 46.956.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

30

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Fen İşleri Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 1.204.000,00 549.253,39 833.223,951.008.000,00 1.444.000,00 1.470.000,00 1.502.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 490.000,00 181.099,85 295.863,66310.000,00 387.000,00 394.000,00 401.000,0002

01 İşçiler 2.970.000,00 1.305.320,38 2.177.418,362.290.000,00 3.391.000,00 3.450.000,00 3.505.000,0003

02 Memurlar 60.000,00 52.413,12 80.521,77100.000,00 169.000,00 169.000,00 169.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 92.000,00 25.928,49 42.807,4429.000,00 98.000,00 98.000,00 98.000,0002

02 İşçiler 731.000,00 264.660,51 407.666,45395.000,00 736.000,00 736.000,00 736.000,0003

03 Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 2.500.000,00 395.822,73 395.822,732.000.000,00 1.500.000,00 1.530.000,00 1.560.000,0001

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 2.850.000,00 1.162.853,44 1.696.247,252.050.000,00 3.100.000,00 3.162.000,00 3.224.000,0002

03 Yolluklar 5.000,003.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,0003

03 Görev Giderleri 20.000,0040.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,0004

03 Hizmet Alımları 2.308.000,00 1.358.548,67 1.433.809,888.230.000,00 6.500.000,00 6.629.000,00 6.758.000,0005

03
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım

Giderleri
870.000,00 266.473,22 441.946,131.120.000,00 850.000,00 850.000,00 850.000,0007

03 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 1.700.000,00 1.619,791.200.000,00 700.000,00 714.000,00 728.000,0008

04 Kamu Kurumlarına Ödenen İç Borç Faiz Giderleri 400.000,00400.000,0001

06 Mamul Mal Alımları 50.000,0001

06 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 31.300.000,00 6.333.422,24 8.836.579,6635.800.000,00 20.850.000,00 21.267.000,00 21.684.000,0005

SAYFA TOPLAMI 47.500.000,00 11.895.796,04 16.643.527,0755.025.000,00 39.750.000,00 40.494.000,00 41.240.000,00

GENEL TOPLAM 105.913.000,00 31.189.232,00 46.313.294,5991.451.000,00 84.960.000,00 86.639.000,00 88.196.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

31

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Mali Hizmetler Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 1.059.000,00 549.263,85 849.762,50913.000,00 1.264.000,00 1.288.000,00 1.312.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 166.000,00 136.019,82 211.684,3760.000,00 253.000,00 258.000,00 263.000,0002

01 İşçiler 763.000,00 332.832,52 502.466,09685.000,00 712.000,00 724.000,00 737.000,0003

02 Memurlar 112.000,00 65.629,30 102.468,74106.000,00 142.000,00 142.000,00 142.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 43.000,00 18.014,10 28.428,239.000,00 66.000,00 66.000,00 66.000,0002

02 İşçiler 173.000,00 71.381,23 107.789,96135.000,00 173.000,00 173.000,00 173.000,0003

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 20.000,00 5.550,20 7.051,7015.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,0002

03 Yolluklar 2.000,002.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,0003

03 Görev Giderleri 260.000,00 157.326,13 213.434,72160.000,00 260.000,00 265.000,00 270.000,0004

03 Hizmet Alımları 155.000,00 1.800,00 1.800,0010.000,00 253.000,00 255.000,00 260.000,0005

03
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım

Giderleri
20.000,0007

04 Kamu Kurumlarına Ödenen İç Borç Faiz Giderleri 4.000.000,00 2.841.121,85 3.846.664,091.800.000,0001

04 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 6.000.000,00 6.122.000,00 6.240.000,0002

05 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 700.000,00 320.168,43 399.452,45600.000,00 750.000,00 770.000,00 780.000,0003

05 Gelirlerden Ayrılan Paylar 800.000,0025.000,00 100.000,00 105.000,00 110.000,0008

07 Yurtiçi Sermaye Transferleri 485.000,00600.000,00 560.000,00 570.000,00 580.000,0001

09 Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği 2.000.000,002.257.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,0001

09 Yedek Ödenek 9.606.000,008.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,0006

SAYFA TOPLAMI 20.344.000,00 4.499.107,43 6.271.002,8515.397.000,00 19.050.000,00 19.255.000,00 19.450.000,00

GENEL TOPLAM 126.257.000,00 35.688.339,43 52.584.297,44106.848.000,00 104.010.000,00 105.894.000,00 107.646.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

32

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 364.000,00 225.277,05 342.929,01340.000,00 516.000,00 525.000,00 537.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 74.000,00 55.928,25 79.985,7278.000,00 126.000,00 128.000,00 131.000,0002

01 İşçiler 1.838.000,00 907.773,93 1.186.810,891.719.000,00 1.167.000,00 1.194.000,00 1.216.000,0003

02 Memurlar 40.000,00 27.356,89 44.742,0394.000,00 60.000,00 62.000,00 64.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 20.000,00 7.955,24 11.512,2921.000,00 33.000,00 33.000,00 33.000,0002

02 İşçiler 139.000,00 50.248,46 77.980,64137.000,00 236.000,00 236.000,00 236.000,0003

02 Geçici Personel 154.000,00 141.818,73 162.388,46138.000,00 203.000,00 203.000,00 203.000,0004

03 Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 2.673.000,00 132.841,06 464.219,712.000.000,00 2.000.000,00 2.040.000,00 2.090.000,0001

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 3.790.000,00 343.309,20 439.165,202.590.000,00 1.290.000,00 1.316.000,00 1.342.000,0002

03 Yolluklar 3.000,003.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,0003

03 Görev Giderleri 15.000,0015.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,0004

03 Hizmet Alımları 4.340.000,00 480.176,62 1.112.640,738.040.000,00 5.520.000,00 5.640.000,00 5.760.000,0005

03
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım

Giderleri
50.000,0050.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,0007

03 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 1.500.000,001.000.000,00 500.000,00 510.000,00 520.000,0008

04 Kamu Kurumlarına Ödenen İç Borç Faiz Giderleri 500.000,00 500.000,00 500.000,0001

SAYFA TOPLAMI 15.000.000,00 2.372.685,43 3.922.374,6816.225.000,00 12.213.000,00 12.449.000,00 12.694.000,00

GENEL TOPLAM 141.257.000,00 38.061.024,86 56.506.672,12123.073.000,00 116.223.000,00 118.343.000,00 120.340.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

33

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Temizlik İşleri Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 177.000,00 106.128,71 188.365,85251.000,00 265.000,00 271.000,00 276.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 47.000,00 6.506,8820.000,00 110.000,00 112.000,00 114.000,0002

01 İşçiler 487.000,00 205.614,13 409.596,21176.000,00 797.000,00 807.000,00 817.000,0003

02 Memurlar 49.000,00 10.833,81 19.819,1029.000,00 29.000,00 29.000,00 29.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 13.000,00 939,426.000,00 28.000,00 28.000,00 28.000,0002

02 İşçiler 53.000,00 31.227,82 59.082,2018.000,00 117.000,00 117.000,00 117.000,0003

03 Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 1.200.000,00 507.175,80 509.205,821.120.000,00 1.200.000,00 1.320.000,00 1.440.000,0001

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 2.000,005.000,00 3.102.000,00 3.228.000,00 3.362.000,0002

03 Yolluklar 2.000,003.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,0003

03 Görev Giderleri 1.000,003.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,0004

03 Hizmet Alımları 15.021.000,00 7.780.690,65 10.284.297,0217.009.000,00 15.007.000,00 15.307.000,00 15.607.000,0005

SAYFA TOPLAMI 17.052.000,00 8.641.670,92 11.477.812,5018.640.000,00 20.658.000,00 21.222.000,00 21.793.000,00

GENEL TOPLAM 158.309.000,00 46.702.695,78 67.984.484,62141.713.000,00 136.881.000,00 139.565.000,00 142.133.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

34

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Zabıta Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 3.122.000,00 1.597.052,31 2.282.872,322.610.000,00 4.226.000,00 4.301.000,00 4.371.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 66.000,00 26.611,47 42.481,6046.000,00 67.000,00 67.000,00 67.000,0002

01 İşçiler 252.000,00 98.217,03 123.021,75310.000,00 126.000,00 126.000,00 126.000,0003

02 Memurlar 386.000,00 184.961,24 273.151,32458.000,00 416.000,00 416.000,00 416.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 12.000,00 3.702,30 5.929,3713.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,0002

02 İşçiler 42.000,00 10.420,06 15.683,3361.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,0003

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 130.000,00 12.960,00140.000,00 150.000,00 152.000,00 154.000,0002

03 Yolluklar 5.000,003.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,0003

03 Hizmet Alımları 3.813.000,00 1.587.230,37 2.674.169,583.520.000,00 4.013.000,00 4.093.000,00 4.173.000,0005

SAYFA TOPLAMI 7.828.000,00 3.508.194,78 5.430.269,277.161.000,00 9.043.000,00 9.200.000,00 9.352.000,00

GENEL TOPLAM 166.137.000,00 50.210.890,56 73.414.753,89148.874.000,00 145.924.000,00 148.765.000,00 151.485.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

35

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 1.012.000,00 542.272,73 803.730,38925.000,00 1.255.000,00 1.280.000,00 1.262.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 355.000,00 193.246,75 310.964,11290.000,00 449.000,00 516.000,00 526.000,0002

01 İşçiler 388.000,00 173.107,43 281.212,78489.000,00 491.000,00 498.000,00 506.000,0003

02 Memurlar 120.000,00 63.817,36 97.393,82110.000,00 141.000,00 145.000,00 148.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 94.000,00 28.152,55 45.645,4341.000,00 118.000,00 120.000,00 122.000,0002

02 İşçiler 96.000,00 36.993,56 60.219,6481.000,00 83.000,00 83.000,00 83.000,0003

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 65.000,0065.000,00 65.000,00 67.000,00 70.000,0002

03 Yolluklar 2.000,002.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,0003

03 Görev Giderleri 100.000,00100.000,00 100.000,00 103.000,00 106.000,0004

03 Hizmet Alımları 290.000,00 884,47 884,47290.000,00 321.000,00 324.000,00 328.000,0005

SAYFA TOPLAMI 2.522.000,00 1.038.474,85 1.600.050,632.393.000,00 3.025.000,00 3.138.000,00 3.153.000,00

GENEL TOPLAM 168.659.000,00 51.249.365,41 75.014.804,52151.267.000,00 148.949.000,00 151.903.000,00 154.638.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

36

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 271.000,00 68.706,29 119.019,88322.000,00 165.000,00 168.000,00 171.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 75.000,00 46.856,42 62.780,7546.000,00 110.000,00 112.000,00 114.000,0002

01 İşçiler 67.000,0003

02 Memurlar 34.000,00 9.666,59 16.423,6764.000,00 20.000,00 22.000,00 24.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 19.000,00 6.616,90 8.861,0312.000,00 29.000,00 31.000,00 33.000,0002

02 İşçiler 19.000,0003

03 Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 5.000,005.000,00 5.000,00 6.000,00 7.000,0001

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 12.000,0012.000,00 4.000,00 5.000,00 6.000,0002

03 Yolluklar 2.000,002.000,00 2.000,00 3.000,00 4.000,0003

03 Görev Giderleri 30.000,0030.000,00 30.000,00 31.000,00 32.000,0004

03 Hizmet Alımları 513.000,00 183.044,37 213.422,41423.000,00 601.000,00 613.000,00 625.000,0005

03
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım

Giderleri
5.000,005.000,0007

04 Kamu Kurumlarına Ödenen İç Borç Faiz Giderleri 100.000,00100.000,0001

06 Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması 1.434.000,002.310.000,00 1.434.000,00 1.462.000,00 1.491.000,0004

SAYFA TOPLAMI 2.500.000,00 314.890,57 420.507,743.417.000,00 2.400.000,00 2.453.000,00 2.507.000,00

GENEL TOPLAM 171.159.000,00 51.564.255,98 75.435.312,26154.684.000,00 151.349.000,00 154.356.000,00 157.145.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

40

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 153.000,00 27.788,61 59.254,41153.000,00 111.000,00 114.000,00 117.000,0001

02 Memurlar 30.000,00 3.501,36 7.213,5330.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,0001

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 155.000,00 4.299,00 5.338,80155.000,00 125.000,00 130.000,00 135.000,0002

03 Yolluklar 3.000,003.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,0003

03 Hizmet Alımları 35.000,00 872,50 1.533,3535.000,00 81.000,00 83.000,00 85.000,0005

03 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 40.000,0040.000,00 20.000,00 21.000,00 22.000,0008

SAYFA TOPLAMI 416.000,00 36.461,47 73.340,09416.000,00 349.000,00 360.000,00 371.000,00

GENEL TOPLAM 171.575.000,00 51.600.717,45 75.508.652,35155.100.000,00 151.698.000,00 154.716.000,00 157.516.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

43

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 75.000,00 53.732,10 53.732,10152.000,00 109.000,00 112.000,00 115.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 215.000,00 89.325,68 130.714,71100.000,00 276.000,00 281.000,00 287.000,0002

01 İşçiler 127.000,00 64.529,12 96.331,05135.000,00 389.000,00 392.000,00 396.000,0003

02 Memurlar 21.000,00 3.383,77 3.383,7729.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 40.000,00 11.862,70 17.377,2527.000,00 72.000,00 74.000,00 76.000,0002

02 İşçiler 23.000,00 8.717,35 15.541,7322.000,00 53.000,00 55.000,00 57.000,0003

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 2.700.000,00 50.220,00 1.991.494,852.660.000,00 1.680.000,00 1.718.000,00 1.756.000,0002

03 Yolluklar 2.000,002.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,0003

03 Hizmet Alımları 3.276.000,00 140.900,87 2.353.999,712.910.000,00 685.000,00 700.000,00 715.000,0005

03
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım

Giderleri
950.000,00 103.969,021.350.000,00 90.000,00 91.000,00 95.000,0007

03 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 400.000,00 41.756,85750.000,00 100.000,00 102.000,00 104.000,0008

SAYFA TOPLAMI 7.829.000,00 422.671,59 4.808.301,048.137.000,00 3.466.000,00 3.537.000,00 3.613.000,00

GENEL TOPLAM 179.404.000,00 52.023.389,04 80.316.953,39163.237.000,00 155.164.000,00 158.253.000,00 161.129.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

44

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Kültür İşleri Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 275.500,00 165.334,10 265.745,27235.000,00 394.000,00 402.000,00 410.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 268.000,00 115.727,01 190.862,05186.000,00 200.000,00 210.000,00 220.000,0002

01 İşçiler 399.000,00 287.045,39 327.401,09390.000,00 377.000,00 380.000,00 382.000,0003

02 Memurlar 32.500,00 19.254,02 26.777,6043.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 71.000,00 16.625,13 27.435,1349.000,00 62.000,00 64.000,00 66.000,0002

02 İşçiler 71.000,00 12.170,54 20.809,8762.000,00 37.000,00 37.000,00 37.000,0003

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 1.490.000,00 293.492,22 537.580,231.240.000,00 1.340.000,00 1.370.000,00 1.401.000,0002

03 Yolluklar 2.000,002.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,0003

03 Hizmet Alımları 8.665.000,00 1.250.091,10 1.834.819,689.845.000,00 3.040.000,00 3.100.000,00 3.160.000,0005

03 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 600.000,00 341.037,03 347.548,681.100.000,00 300.000,00 306.000,00 312.000,0006

03
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım

Giderleri
150.000,00 160.000,00 170.000,0007

05 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 500.000,00 329.900,00 329.900,00450.000,00 500.000,00 550.000,00 600.000,0003

05 Hane Halkına Yapılan Transferler 455.000,00 135.540,52 167.899,25835.000,00 455.000,00 472.000,00 489.000,0004

SAYFA TOPLAMI 12.829.000,00 2.966.217,06 4.076.778,8514.437.000,00 6.907.000,00 7.103.000,00 7.299.000,00

GENEL TOPLAM 192.233.000,00 54.989.606,10 84.393.732,24177.674.000,00 162.071.000,00 165.356.000,00 168.428.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

45

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Kütüphane Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 186.000,00 123.550,39 189.259,16186.000,00 293.000,00 299.000,00 304.000,0001

01 Sözleşmeli Personel 95.000,00 79.944,20 131.691,4444.000,00 186.000,00 189.000,00 193.000,0002

01 İşçiler 588.000,00 360.223,38 492.695,13438.000,00 589.000,00 596.000,00 604.000,0003

02 Memurlar 37.000,00 11.722,46 17.886,6837.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,0001

02 Sözleşmeli Personel 17.000,00 10.905,56 18.329,2011.000,00 49.000,00 49.000,00 49.000,0002

02 İşçiler 86.000,00 43.647,79 63.616,3984.000,00 111.000,00 111.000,00 111.000,0003

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 530.000,00 1.550,00530.000,00 530.000,00 541.000,00 552.000,0002

03 Yolluklar 1.000,001.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,0003

03 Görev Giderleri 1.000,001.000,00 9.000,00 9.000,00 10.000,0004

03 Hizmet Alımları 2.118.000,00 440.012,56 778.385,824.517.000,00 3.767.000,00 3.827.000,00 3.918.000,0005

03 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 190.000,00200.000,00 100.000,00 102.000,00 104.000,0006

03
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım

Giderleri
160.000,00 2.829,90 2.829,90260.000,00 160.000,00 163.000,00 166.000,0007

SAYFA TOPLAMI 4.009.000,00 1.072.836,24 1.696.243,726.309.000,00 5.830.000,00 5.922.000,00 6.047.000,00

GENEL TOPLAM 196.242.000,00 56.062.442,34 86.089.975,96183.983.000,00 167.901.000,00 171.278.000,00 174.475.000,00



Örnek: 6

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (II. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMA
I

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HAZİRAN SONU
HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

46

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Mezarlıklar Müdürlüğü

II

KODU

01 Memurlar 111.000,00 31.282,84 77.573,48164.000,00 179.000,00 182.000,00 186.000,0001

01 İşçiler 677.000,00 202.425,06 332.601,85395.000,00 704.000,00 714.000,00 723.000,0003

02 Memurlar 12.000,00 3.501,36 8.367,7019.000,00 23.000,00 23.000,00 23.000,0001

02 İşçiler 116.000,00 43.440,11 71.405,3287.000,00 143.000,00 143.000,00 143.000,0003

03 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 65.000,00125.000,00 35.000,00 18.000,00 19.000,0002

03 Yolluklar 2.000,002.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,0003

03 Hizmet Alımları 75.000,00 2.994,27 5.705,8775.000,00 625.000,00 637.000,00 649.000,0005

03 Tedavi Ve Cenaze Giderleri 200.000,00 48.397,70 69.785,20150.000,00 250.000,00 255.000,00 260.000,0009

SAYFA TOPLAMI 1.258.000,00 332.041,34 565.439,421.017.000,00 1.961.000,00 1.974.000,00 2.005.000,00

GENEL TOPLAM 197.500.000,00 56.394.483,68 86.655.415,38185.000.000,00 169.862.000,00 173.252.000,00 176.480.000,00



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

02

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Özel Kalem Müdürlüğü

Personel Giderleri01 2.157.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 282.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 2.402.000,00

Cari Transferler05 48.000,00

4.889.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

04

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Personel Giderleri01 1.831.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 362.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 13.251.000,00

15.444.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

05

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Personel Giderleri01 866.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 101.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 15.180.000,00

Cari Transferler05 925.000,00

17.072.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

10

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Bilgi İşlem Müdürlüğü

Personel Giderleri01 747.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 101.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 1.302.000,00

2.150.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

16

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Yapı Kontrol Müdürlüğü

Personel Giderleri01 1.425.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 246.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 248.000,00

1.919.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

18

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Yazı İşleri Müdürlüğü

Personel Giderleri01 1.464.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 235.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 290.000,00

1.989.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

24

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Hukuk İşleri Müdürlüğü

Personel Giderleri01 480.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 76.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 1.191.000,00

1.747.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

30

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Fen İşleri Müdürlüğü

Personel Giderleri01 5.222.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 1.003.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 12.675.000,00

Sermaye Giderleri06 20.850.000,00

39.750.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

31

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Personel Giderleri01 2.229.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 381.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 530.000,00

Faiz Giderleri04 6.000.000,00

Cari Transferler05 850.000,00

Sermaye Transferleri07 560.000,00

Yedek Ödenekler09 8.500.000,00

19.050.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

32

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Personel Giderleri01 1.809.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 532.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 9.372.000,00

Faiz Giderleri04 500.000,00

12.213.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

33

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Personel Giderleri01 1.172.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 174.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 19.312.000,00

20.658.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

34

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Zabıta Müdürlüğü

Personel Giderleri01 4.419.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 459.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 4.165.000,00

9.043.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

35

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Personel Giderleri01 2.195.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 342.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 488.000,00

3.025.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

36

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Personel Giderleri01 275.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 49.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 642.000,00

Sermaye Giderleri06 1.434.000,00

2.400.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

40

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Personel Giderleri01 111.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 11.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 227.000,00

349.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

43

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

Personel Giderleri01 774.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 136.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 2.556.000,00

3.466.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

44

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Kültür İşleri Müdürlüğü

Personel Giderleri01 971.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 149.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 4.832.000,00

Cari Transferler05 955.000,00

6.907.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

45

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Kütüphane Müdürlüğü

Personel Giderleri01 1.068.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 195.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 4.567.000,00

5.830.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5 / B

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 
ÖDENEK TEKLİFLERİ ÖZETİ (BİRİNCİ DÜZEY)

AÇIKLAMAKodu

2020 YILI
TEKLİFİ

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

46

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

Mezarlıklar Müdürlüğü

Personel Giderleri01 883.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri02 166.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 912.000,00

1.961.000,00SAYFA TOPLAMI



Örnek: 5

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (I. Düzey)

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMAKodu
BÜTÇE

ÖDENEĞİ
HAZİRAN SONU

HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

01 Personel Giderleri 26.147.500,0021.572.000,00 30.098.000,00 30.681.000,00 31.169.000,00

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 4.249.500,003.523.000,00 5.000.000,00 5.037.000,00 5.073.000,00

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 114.493.000,00106.018.000,00 94.142.000,00 96.225.000,00 98.254.000,00

04 Faiz Giderleri 4.500.000,002.300.000,00 6.500.000,00 6.622.000,00 6.740.000,00

05 Cari Transferler 3.285.000,002.550.000,00 2.778.000,00 2.888.000,00 2.989.000,00

06 Sermaye Giderleri 32.734.000,0038.180.000,00 22.284.000,00 22.729.000,00 23.175.000,00

07 Sermaye Transferleri 485.000,00600.000,00 560.000,00 570.000,00 580.000,00

09 Yedek Ödenekler 11.606.000,0010.257.000,00 8.500.000,00 8.500.000,00 8.500.000,00

GENEL TOPLAM 197.500.000,00185.000.000,00 169.862.000,00 173.252.000,00 176.480.000,00



FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE
2020 YILI BÜTÇE TEKLİFİ

PERSONEL
GİDERLERİ

SOS.GÜV.KUR.
DEVLET PRİMİ

GİDERLERİ

01

MAL VE
HİZMET ALIM
GİDERLERİ

FAİZ
GİDERLERİ

CARİ
TRANSFERLER

03

SERMAYE
GİDERLERİ

SERMAYE
TRANSFERLERİ

BORÇ VERME
AÇIKLAMAKOD

02 04 05 06 07 08

YEDEK
ÖDENEKLER

09

TOPLAM

Örnek: 7

BÜTÇE YILI

KURUM ADI

KURUMSAL KOD

: 2020

: DARICA BELEDİYESİ

: 46.41.13

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 11.817.000,00 1.900.000,00 38.483.000,00 6.000.000,00 1.823.000,00 1.434.000,00 560.000,00 8.500.000,00 70.517.000,00

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 4.419.000,00 459.000,00 4.165.000,00 9.043.000,00

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 1.172.000,00 174.000,00 19.312.000,00 20.658.000,00

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 8.842.000,00 1.591.000,00 13.411.000,00 20.850.000,00 44.694.000,00

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 3.848.000,00 876.000,00 18.771.000,00 500.000,00 955.000,00 24.950.000,00

TOPLAM 30.098.000,00 5.000.000,00 94.142.000,00 6.500.000,00 2.778.000,00 22.284.000,00 560.000,00 8.500.000,00 169.862.000,00



Örnek.4

FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE
ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ

BÜTÇE
ÖDENEĞİ

HARCAMA

ÖNCEKİ YIL (2018 YILI)

AÇIKLAMAKodu
BÜTÇE

ÖDENEĞİ
HAZİRAN SONU

HARCAMA

YILSONU
HARCAMA
TAHMİNİ

İÇİNDE BULUNULAN YIL (2019 YILI) BÜTÇE TEKLİFİ

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

KURUMSAL
KOD

Kodu AÇIKLAMA

I.

II.

III.

IV.

46

41

13

Belediye ve Bağlı İdareler

Kocaeli İli

Darıca Belediyesi

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 89.273.000,0063.576.000,00 70.517.000,00 71.766.000,00 72.902.000,00

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 7.828.000,007.161.000,00 9.043.000,00 9.200.000,00 9.352.000,00

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 17.052.000,0018.640.000,00 20.658.000,00 21.222.000,00 21.793.000,00

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 51.509.000,0058.652.000,00 44.694.000,00 45.590.000,00 46.393.000,00

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 31.838.000,0036.971.000,00 24.950.000,00 25.474.000,00 26.040.000,00

GENEL TOPLAM 197.500.000,00185.000.000,00 169.862.000,00 173.252.000,00 176.480.000,00



BİRİM VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE
2020 YILI BÜTÇE TEKLİFLERİ / ÖDENEKLERİ

PERSONEL
GİDERLERİ

SOS.GÜV.KUR.
DEVLET PRİMİ

GİDERLERİ

01

MAL VE
HİZMET ALIM
GİDERLERİ

FAİZ
GİDERLERİ

CARİ
TRANSFERLER

03

SERMAYE
GİDERLERİ

SERMAYE
TRANSFERLERİ

BORÇ VERMEAÇIKLAMA

02 04 05 06 07 08

YEDEK
ÖDENEKLER

09

TOPLAM
KURUMSAL

KOD

Örnek: 7 / B

KURUM ADI

KURUMSAL KOD

: DARICA BELEDİYESİ

: 46.41.13

2.157.000,00 282.000,00 2.402.000,00 48.000,00Özel Kalem Müdürlüğü 4.889.000,0046.41.13.02

1.831.000,00 362.000,00 13.251.000,00Destek Hizmetleri Müdürlüğü 15.444.000,0046.41.13.04

866.000,00 101.000,00 15.180.000,00 925.000,00İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 17.072.000,0046.41.13.05

747.000,00 101.000,00 1.302.000,00Bilgi İşlem Müdürlüğü 2.150.000,0046.41.13.10

1.425.000,00 246.000,00 248.000,00Yapı Kontrol Müdürlüğü 1.919.000,0046.41.13.16

1.464.000,00 235.000,00 290.000,00Yazı İşleri Müdürlüğü 1.989.000,0046.41.13.18

480.000,00 76.000,00 1.191.000,00Hukuk İşleri Müdürlüğü 1.747.000,0046.41.13.24

5.222.000,00 1.003.000,00 12.675.000,00 20.850.000,00Fen İşleri Müdürlüğü 39.750.000,0046.41.13.30

2.229.000,00 381.000,00 530.000,00 6.000.000,00 850.000,00 560.000,00Mali Hizmetler Müdürlüğü 8.500.000,00 19.050.000,0046.41.13.31

1.809.000,00 532.000,00 9.372.000,00 500.000,00Park ve Bahçeler Müdürlüğü 12.213.000,0046.41.13.32

1.172.000,00 174.000,00 19.312.000,00Temizlik İşleri Müdürlüğü 20.658.000,0046.41.13.33

4.419.000,00 459.000,00 4.165.000,00Zabıta Müdürlüğü 9.043.000,0046.41.13.34

2.195.000,00 342.000,00 488.000,00İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 3.025.000,0046.41.13.35

275.000,00 49.000,00 642.000,00 1.434.000,00Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 2.400.000,0046.41.13.36

111.000,00 11.000,00 227.000,00Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 349.000,0046.41.13.40

774.000,00 136.000,00 2.556.000,00İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 3.466.000,0046.41.13.43

971.000,00 149.000,00 4.832.000,00 955.000,00Kültür İşleri Müdürlüğü 6.907.000,0046.41.13.44

1.068.000,00 195.000,00 4.567.000,00Kütüphane Müdürlüğü 5.830.000,0046.41.13.45

883.000,00 166.000,00 912.000,00Mezarlıklar Müdürlüğü 1.961.000,0046.41.13.46

30.098.000,00 5.000.000,00 94.142.000,00 6.500.000,00 2.778.000,00 22.284.000,00 560.000,00 0,00 8.500.000,00 169.862.000,00TOPLAM



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.02KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Özel Kalem MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 1.039.000,00 1.060.000,001.020.000,00Memurlar

01 02 450.000,00 459.000,00442.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 301.000,00 305.000,00298.000,00İşçiler

01 05 397.000,00 397.000,00397.000,00Diğer Personel

02 01 112.000,00 112.000,00112.000,00Memurlar

02 02 117.000,00 117.000,00117.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 53.000,00 53.000,0053.000,00İşçiler

03 02 130.000,00 135.000,00125.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 2.000,00 2.000,002.000,00Yolluklar

03 05 879.000,00 893.000,00860.000,00Hizmet Alımları

03 06 1.428.000,00 1.456.000,001.400.000,00Temsil Ve Tanıtma Giderleri

03 07 5.000,00 5.000,005.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri

03 09 10.000,00 10.000,0010.000,00Tedavi Ve Cenaze Giderleri

05 03 48.000,00 48.000,0048.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

SAYFA TOPLAM 4.971.000,00 5.052.000,004.889.000,00

GENEL TOPLAM 4.971.000,00 5.052.000,004.889.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.04KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Destek Hizmetleri MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 886.000,00 902.000,00870.000,00Memurlar

01 02 230.000,00 234.000,00226.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 749.000,00 763.000,00735.000,00İşçiler

02 01 106.000,00 108.000,00104.000,00Memurlar

02 02 69.000,00 71.000,0068.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 194.000,00 197.000,00190.000,00İşçiler

03 02 4.669.000,00 4.761.000,004.579.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 5.000,00 5.000,005.000,00Yolluklar

03 04 1.224.000,00 1.244.000,001.204.000,00Görev Giderleri

03 05 6.494.000,00 6.621.000,006.363.000,00Hizmet Alımları

03 07 816.000,00 832.000,00800.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri

03 08 306.000,00 312.000,00300.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri

SAYFA TOPLAM 15.748.000,00 16.050.000,0015.444.000,00

GENEL TOPLAM 20.719.000,00 21.102.000,0020.333.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.05KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: İnsan Kaynakları ve Eğitim MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 133.000,00 136.000,00130.000,00Memurlar

01 02 126.000,00 128.000,00124.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 465.000,00 469.000,00462.000,00İşçiler

01 04 153.000,00 156.000,00150.000,00Geçici Personel

02 01 14.000,00 14.000,0014.000,00Memurlar

02 02 34.000,00 36.000,0032.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 57.000,00 59.000,0055.000,00İşçiler

03 01 5.000,00 5.000,005.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 02 10.000,00 10.000,0010.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 3.000,00 3.000,003.000,00Yolluklar

03 05 15.538.000,00 15.789.000,0015.162.000,00Hizmet Alımları

05 03 943.000,00 962.000,00925.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

SAYFA TOPLAM 17.481.000,00 17.767.000,0017.072.000,00

GENEL TOPLAM 38.200.000,00 38.869.000,0037.405.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.10KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Bilgi İşlem MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 351.000,00 358.000,00343.000,00Memurlar

01 02 233.000,00 237.000,00229.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 177.000,00 179.000,00175.000,00İşçiler

02 01 27.000,00 27.000,0027.000,00Memurlar

02 02 43.000,00 43.000,0043.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 31.000,00 31.000,0031.000,00İşçiler

03 02 10.000,00 10.000,0010.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 2.000,00 2.000,002.000,00Yolluklar

03 05 945.000,00 960.000,00930.000,00Hizmet Alımları

03 07 320.000,00 330.000,00310.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri

03 08 52.000,00 54.000,0050.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri

SAYFA TOPLAM 2.191.000,00 2.231.000,002.150.000,00

GENEL TOPLAM 40.391.000,00 41.100.000,0039.555.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.16KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Yapı Kontrol MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 737.000,00 752.000,00723.000,00Memurlar

01 02 408.000,00 416.000,00400.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 305.000,00 309.000,00302.000,00İşçiler

02 01 83.000,00 83.000,0083.000,00Memurlar

02 02 106.000,00 106.000,00106.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 59.000,00 61.000,0057.000,00İşçiler

03 02 6.000,00 7.000,005.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 3.000,00 4.000,002.000,00Yolluklar

03 05 218.000,00 226.000,00211.000,00Hizmet Alımları

03 07 33.000,00 36.000,0030.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri

SAYFA TOPLAM 1.958.000,00 2.000.000,001.919.000,00

GENEL TOPLAM 42.349.000,00 43.100.000,0041.474.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.18KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Yazı İşleri MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 690.000,00 704.000,00677.000,00Memurlar

01 02 346.000,00 352.000,00339.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 457.000,00 466.000,00448.000,00İşçiler

02 01 81.000,00 83.000,0079.000,00Memurlar

02 02 89.000,00 91.000,0087.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 71.000,00 73.000,0069.000,00İşçiler

03 02 204.000,00 208.000,00200.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 05 82.000,00 84.000,0080.000,00Hizmet Alımları

03 07 10.000,00 10.000,0010.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri

SAYFA TOPLAM 2.030.000,00 2.071.000,001.989.000,00

GENEL TOPLAM 44.379.000,00 45.171.000,0043.463.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.24KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Hukuk İşleri MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 253.000,00 257.000,00248.000,00Memurlar

01 02 90.000,00 92.000,0089.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 145.000,00 147.000,00143.000,00İşçiler

02 01 27.000,00 27.000,0027.000,00Memurlar

02 02 23.000,00 23.000,0023.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 26.000,00 26.000,0026.000,00İşçiler

03 03 2.000,00 2.000,002.000,00Yolluklar

03 04 590.000,00 600.000,00580.000,00Görev Giderleri

03 05 610.000,00 611.000,00609.000,00Hizmet Alımları

SAYFA TOPLAM 1.766.000,00 1.785.000,001.747.000,00

GENEL TOPLAM 46.145.000,00 46.956.000,0045.210.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.30KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Fen İşleri MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 1.470.000,00 1.502.000,001.444.000,00Memurlar

01 02 394.000,00 401.000,00387.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 3.450.000,00 3.505.000,003.391.000,00İşçiler

02 01 169.000,00 169.000,00169.000,00Memurlar

02 02 98.000,00 98.000,0098.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 736.000,00 736.000,00736.000,00İşçiler

03 01 1.530.000,00 1.560.000,001.500.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 02 3.162.000,00 3.224.000,003.100.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 5.000,00 5.000,005.000,00Yolluklar

03 04 20.000,00 20.000,0020.000,00Görev Giderleri

03 05 6.629.000,00 6.758.000,006.500.000,00Hizmet Alımları

03 07 850.000,00 850.000,00850.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri

03 08 714.000,00 728.000,00700.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri

06 05 21.267.000,00 21.684.000,0020.850.000,00Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

SAYFA TOPLAM 40.494.000,00 41.240.000,0039.750.000,00

GENEL TOPLAM 86.639.000,00 88.196.000,0084.960.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.31KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Mali Hizmetler MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 1.288.000,00 1.312.000,001.264.000,00Memurlar

01 02 258.000,00 263.000,00253.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 724.000,00 737.000,00712.000,00İşçiler

02 01 142.000,00 142.000,00142.000,00Memurlar

02 02 66.000,00 66.000,0066.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 173.000,00 173.000,00173.000,00İşçiler

03 02 15.000,00 15.000,0015.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 2.000,00 2.000,002.000,00Yolluklar

03 04 265.000,00 270.000,00260.000,00Görev Giderleri

03 05 255.000,00 260.000,00253.000,00Hizmet Alımları

04 02 6.122.000,00 6.240.000,006.000.000,00Diğer İç Borç Faiz Giderleri

05 03 770.000,00 780.000,00750.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

05 08 105.000,00 110.000,00100.000,00Gelirlerden Ayrılan Paylar

07 01 570.000,00 580.000,00560.000,00Yurtiçi Sermaye Transferleri

09 01 2.500.000,00 2.500.000,002.500.000,00Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği

09 06 6.000.000,00 6.000.000,006.000.000,00Yedek Ödenek

SAYFA TOPLAM 19.255.000,00 19.450.000,0019.050.000,00

GENEL TOPLAM 105.894.000,00 107.646.000,00104.010.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.32KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Park ve Bahçeler MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 525.000,00 537.000,00516.000,00Memurlar

01 02 128.000,00 131.000,00126.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 1.194.000,00 1.216.000,001.167.000,00İşçiler

02 01 62.000,00 64.000,0060.000,00Memurlar

02 02 33.000,00 33.000,0033.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 236.000,00 236.000,00236.000,00İşçiler

02 04 203.000,00 203.000,00203.000,00Geçici Personel

03 01 2.040.000,00 2.090.000,002.000.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 02 1.316.000,00 1.342.000,001.290.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 2.000,00 2.000,002.000,00Yolluklar

03 04 10.000,00 10.000,0010.000,00Görev Giderleri

03 05 5.640.000,00 5.760.000,005.520.000,00Hizmet Alımları

03 07 50.000,00 50.000,0050.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri

03 08 510.000,00 520.000,00500.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri

04 01 500.000,00 500.000,00500.000,00Kamu Kurumlarına Ödenen İç Borç Faiz Giderleri

SAYFA TOPLAM 12.449.000,00 12.694.000,0012.213.000,00

GENEL TOPLAM 118.343.000,00 120.340.000,00116.223.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.33KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Temizlik İşleri MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 271.000,00 276.000,00265.000,00Memurlar

01 02 112.000,00 114.000,00110.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 807.000,00 817.000,00797.000,00İşçiler

02 01 29.000,00 29.000,0029.000,00Memurlar

02 02 28.000,00 28.000,0028.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 117.000,00 117.000,00117.000,00İşçiler

03 01 1.320.000,00 1.440.000,001.200.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 02 3.228.000,00 3.362.000,003.102.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 2.000,00 2.000,002.000,00Yolluklar

03 04 1.000,00 1.000,001.000,00Görev Giderleri

03 05 15.307.000,00 15.607.000,0015.007.000,00Hizmet Alımları

SAYFA TOPLAM 21.222.000,00 21.793.000,0020.658.000,00

GENEL TOPLAM 139.565.000,00 142.133.000,00136.881.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.34KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Zabıta MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 4.301.000,00 4.371.000,004.226.000,00Memurlar

01 02 67.000,00 67.000,0067.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 126.000,00 126.000,00126.000,00İşçiler

02 01 416.000,00 416.000,00416.000,00Memurlar

02 02 16.000,00 16.000,0016.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 27.000,00 27.000,0027.000,00İşçiler

03 02 152.000,00 154.000,00150.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 2.000,00 2.000,002.000,00Yolluklar

03 05 4.093.000,00 4.173.000,004.013.000,00Hizmet Alımları

SAYFA TOPLAM 9.200.000,00 9.352.000,009.043.000,00

GENEL TOPLAM 148.765.000,00 151.485.000,00145.924.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.35KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: İmar ve Şehircilik MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 1.280.000,00 1.262.000,001.255.000,00Memurlar

01 02 516.000,00 526.000,00449.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 498.000,00 506.000,00491.000,00İşçiler

02 01 145.000,00 148.000,00141.000,00Memurlar

02 02 120.000,00 122.000,00118.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 83.000,00 83.000,0083.000,00İşçiler

03 02 67.000,00 70.000,0065.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 2.000,00 2.000,002.000,00Yolluklar

03 04 103.000,00 106.000,00100.000,00Görev Giderleri

03 05 324.000,00 328.000,00321.000,00Hizmet Alımları

SAYFA TOPLAM 3.138.000,00 3.153.000,003.025.000,00

GENEL TOPLAM 151.903.000,00 154.638.000,00148.949.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.36KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Emlak ve İstimlak MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 168.000,00 171.000,00165.000,00Memurlar

01 02 112.000,00 114.000,00110.000,00Sözleşmeli Personel

02 01 22.000,00 24.000,0020.000,00Memurlar

02 02 31.000,00 33.000,0029.000,00Sözleşmeli Personel

03 01 6.000,00 7.000,005.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 02 5.000,00 6.000,004.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 3.000,00 4.000,002.000,00Yolluklar

03 04 31.000,00 32.000,0030.000,00Görev Giderleri

03 05 613.000,00 625.000,00601.000,00Hizmet Alımları

06 04 1.462.000,00 1.491.000,001.434.000,00Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması

SAYFA TOPLAM 2.453.000,00 2.507.000,002.400.000,00

GENEL TOPLAM 154.356.000,00 157.145.000,00151.349.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.40KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Muhtarlık İşleri MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 114.000,00 117.000,00111.000,00Memurlar

02 01 11.000,00 11.000,0011.000,00Memurlar

03 02 130.000,00 135.000,00125.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 1.000,00 1.000,001.000,00Yolluklar

03 05 83.000,00 85.000,0081.000,00Hizmet Alımları

03 08 21.000,00 22.000,0020.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri

SAYFA TOPLAM 360.000,00 371.000,00349.000,00

GENEL TOPLAM 154.716.000,00 157.516.000,00151.698.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.43KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: İşletme ve İştirakler MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 112.000,00 115.000,00109.000,00Memurlar

01 02 281.000,00 287.000,00276.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 392.000,00 396.000,00389.000,00İşçiler

02 01 11.000,00 11.000,0011.000,00Memurlar

02 02 74.000,00 76.000,0072.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 55.000,00 57.000,0053.000,00İşçiler

03 02 1.718.000,00 1.756.000,001.680.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 1.000,00 1.000,001.000,00Yolluklar

03 05 700.000,00 715.000,00685.000,00Hizmet Alımları

03 07 91.000,00 95.000,0090.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri

03 08 102.000,00 104.000,00100.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri

SAYFA TOPLAM 3.537.000,00 3.613.000,003.466.000,00

GENEL TOPLAM 158.253.000,00 161.129.000,00155.164.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.44KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Kültür İşleri MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 402.000,00 410.000,00394.000,00Memurlar

01 02 210.000,00 220.000,00200.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 380.000,00 382.000,00377.000,00İşçiler

02 01 50.000,00 50.000,0050.000,00Memurlar

02 02 64.000,00 66.000,0062.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 37.000,00 37.000,0037.000,00İşçiler

03 02 1.370.000,00 1.401.000,001.340.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 2.000,00 2.000,002.000,00Yolluklar

03 05 3.100.000,00 3.160.000,003.040.000,00Hizmet Alımları

03 06 306.000,00 312.000,00300.000,00Temsil Ve Tanıtma Giderleri

03 07 160.000,00 170.000,00150.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri

05 03 550.000,00 600.000,00500.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

05 04 472.000,00 489.000,00455.000,00Hane Halkına Yapılan Transferler

SAYFA TOPLAM 7.103.000,00 7.299.000,006.907.000,00

GENEL TOPLAM 165.356.000,00 168.428.000,00162.071.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.45KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Kütüphane MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 299.000,00 304.000,00293.000,00Memurlar

01 02 189.000,00 193.000,00186.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 596.000,00 604.000,00589.000,00İşçiler

02 01 35.000,00 35.000,0035.000,00Memurlar

02 02 49.000,00 49.000,0049.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 111.000,00 111.000,00111.000,00İşçiler

03 02 541.000,00 552.000,00530.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 1.000,00 1.000,001.000,00Yolluklar

03 04 9.000,00 10.000,009.000,00Görev Giderleri

03 05 3.827.000,00 3.918.000,003.767.000,00Hizmet Alımları

03 06 102.000,00 104.000,00100.000,00Temsil Ve Tanıtma Giderleri

03 07 163.000,00 166.000,00160.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri

SAYFA TOPLAM 5.922.000,00 6.047.000,005.830.000,00

GENEL TOPLAM 171.278.000,00 174.475.000,00167.901.000,00



Örnek: 18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13.46KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

: Mezarlıklar MüdürlüğüBİRİM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 182.000,00 186.000,00179.000,00Memurlar

01 03 714.000,00 723.000,00704.000,00İşçiler

02 01 23.000,00 23.000,0023.000,00Memurlar

02 03 143.000,00 143.000,00143.000,00İşçiler

03 02 18.000,00 19.000,0035.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 2.000,00 2.000,002.000,00Yolluklar

03 05 637.000,00 649.000,00625.000,00Hizmet Alımları

03 09 255.000,00 260.000,00250.000,00Tedavi Ve Cenaze Giderleri

SAYFA TOPLAM 1.974.000,00 2.005.000,001.961.000,00

GENEL TOPLAM 173.252.000,00 176.480.000,00169.862.000,00



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Belediye ve Bağlı İdareler46 169.862.000,00 173.252.000,00 176.480.000,00

Kocaeli İli41 169.862.000,00 173.252.000,00 176.480.000,00

Darıca Belediyesi13 169.862.000,00 173.252.000,00 176.480.000,00

Özel Kalem Müdürlüğü02 4.889.000,00 4.971.000,00 5.052.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ01 4.889.000,00 4.971.000,00 5.052.000,00

Yasama ve Yürütme Organları,
Finansal ve Mali İşler, Dışişleri
Hizmetleri

1 4.889.000,00 4.971.000,00 5.052.000,00

Yasama ve yürütme organları
hizmetleri

1 4.889.000,00 4.971.000,00 5.052.000,00

MAHALLİ İDARELER5 4.889.000,00 4.971.000,00 5.052.000,00

Personel Giderleri01 2.157.000,00 2.187.000,00 2.221.000,00

Memurlar01 1.020.000,00 1.039.000,00 1.060.000,00

Temel Maaşlar01 345.000,00 352.000,00 359.000,00

Temel Maaşlar 345.000,00 352.000,00 359.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 380.000,00 387.000,00 395.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 380.000,00 387.000,00 395.000,0001

Sosyal Haklar04 266.000,00 271.000,00 276.000,00

Sosyal Haklar 266.000,00 271.000,00 276.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 29.000,00 29.000,00 30.000,00

Ödül ve İkramiyeler 29.000,00 29.000,00 30.000,0001

Sözleşmeli Personel02 442.000,00 450.000,00 459.000,00

Ücretler01 442.000,00 450.000,00 459.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

442.000,00 450.000,00 459.000,0002

İşçiler03 298.000,00 301.000,00 305.000,00

Ücretler01 137.000,00 139.000,00 142.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 137.000,00 139.000,00 142.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 115.000,00 115.000,00 115.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

115.000,00 115.000,00 115.000,0001

SAYFA TOPLAMI 1.714.000,00 1.743.000,00 1.776.000,00

GENEL TOPLAM 1.714.000,00 1.743.000,00 1.776.000,00Sayfa : 1 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sosyal Haklar46 41 13 02 01 1 1 01 03 035 41.000,00 42.000,00 43.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 41.000,00 42.000,00 43.000,0001

Fazla Mesailer04 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

Diğer Personel05 397.000,00 397.000,00 397.000,00

Ücret ve Diğer Ödemeler01 397.000,00 397.000,00 397.000,00

Belediye Başkanına Yapılan
Ödemeler

216.000,00 216.000,00 216.000,0051

Belediye Meclis Üyelerine Yapılan
Ödemeler

150.000,00 150.000,00 150.000,0052

Birlik Başkanlarına Yapılan
Ödemeler

17.000,00 17.000,00 17.000,0054

Birlik Meclis Üyelerine Yapılan
Ödemeler

14.000,00 14.000,00 14.000,0055

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 282.000,00 282.000,00 282.000,00

Memurlar01 112.000,00 112.000,00 112.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 112.000,00 112.000,00 112.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 69.000,00 69.000,00 69.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 43.000,00 43.000,00 43.000,0002

Sözleşmeli Personel02 117.000,00 117.000,00 117.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 117.000,00 117.000,00 117.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 62.000,00 62.000,00 62.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 55.000,00 55.000,00 55.000,0002

İşçiler03 53.000,00 53.000,00 53.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 4.000,00 4.000,00 4.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,00 4.000,00 4.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 49.000,00 49.000,00 49.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 26.000,00 26.000,00 26.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 23.000,00 23.000,00 23.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 2.402.000,00 2.454.000,00 2.501.000,00

SAYFA TOPLAMI 725.000,00 726.000,00 727.000,00

GENEL TOPLAM 2.439.000,00 2.469.000,00 2.503.000,00Sayfa : 2 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

46 41 13 02 01 1 1 03 025 125.000,00 130.000,00 135.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

01 100.000,00 104.000,00 108.000,00

Büro Malzemesi Alımları 25.000,00 26.000,00 27.000,0002

Periyodik Yayın Alımları 25.000,00 26.000,00 27.000,0003

Diğer Yayın Alımları 25.000,00 26.000,00 27.000,0004

Baskı ve Cilt Giderleri 25.000,00 26.000,00 27.000,0005

Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Yiyecek Alımları 25.000,00 26.000,00 27.000,0001

Yolluklar03 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları03 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 2.000,00 2.000,00 2.000,0001

Hizmet Alımları05 860.000,00 879.000,00 893.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 425.000,00 435.000,00 440.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

425.000,00 435.000,00 440.000,0090

Haberleşme Giderleri02 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Bilgiye Abonelik Giderleri 5.000,00 5.000,00 5.000,0003

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 400.000,00 408.000,00 416.000,00

İlan Giderleri 400.000,00 408.000,00 416.000,0001

Diğer Hizmet Alımları09 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 30.000,00 31.000,00 32.000,0003

Temsil Ve Tanıtma Giderleri06 1.400.000,00 1.428.000,00 1.456.000,00

Temsil Giderleri01 1.000.000,00 1.020.000,00 1.040.000,00

Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar,
Organizasyon Giderleri

1.000.000,00 1.020.000,00 1.040.000,0001

Tanıtma Giderleri02 400.000,00 408.000,00 416.000,00

Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar,
Organizasyon Giderleri

400.000,00 408.000,00 416.000,0001

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım,
Bakım Ve Onarım Giderleri

07 5.000,00 5.000,00 5.000,00

SAYFA TOPLAMI 2.387.000,00 2.439.000,00 2.486.000,00

GENEL TOPLAM 4.826.000,00 4.908.000,00 4.989.000,00Sayfa : 3 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Menkul Mal Alım Giderleri46 41 13 02 01 1 1 03 07 015 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme
Alımları

5.000,00 5.000,00 5.000,0001

Tedavi Ve Cenaze Giderleri09 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Diğer İlaç Giderleri09 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Diğer İlaç Giderleri 10.000,00 10.000,00 10.000,0090

Cari Transferler05 48.000,00 48.000,00 48.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara
Yapılan Transferler

03 48.000,00 48.000,00 48.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01 48.000,00 48.000,00 48.000,00

Kamu İşveren Sendikalarına 48.000,00 48.000,00 48.000,0003

Destek Hizmetleri Müdürlüğü04 15.444.000,00 15.748.000,00 16.050.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ01 15.444.000,00 15.748.000,00 16.050.000,00

Yasama ve Yürütme Organları,
Finansal ve Mali İşler, Dışişleri
Hizmetleri

1 15.444.000,00 15.748.000,00 16.050.000,00

Yasama ve yürütme organları
hizmetleri

1 15.444.000,00 15.748.000,00 16.050.000,00

MAHALLİ İDARELER5 15.444.000,00 15.748.000,00 16.050.000,00

Personel Giderleri01 1.831.000,00 1.865.000,00 1.899.000,00

Memurlar01 870.000,00 886.000,00 902.000,00

Temel Maaşlar01 320.000,00 326.000,00 332.000,00

Temel Maaşlar 320.000,00 326.000,00 332.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 280.000,00 285.000,00 290.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 280.000,00 285.000,00 290.000,0001

Sosyal Haklar04 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Sosyal Haklar 250.000,00 255.000,00 260.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Ödül ve İkramiyeler 20.000,00 20.000,00 20.000,0001

Sözleşmeli Personel02 226.000,00 230.000,00 234.000,00

Ücretler01 220.000,00 224.000,00 228.000,00

SAYFA TOPLAMI 933.000,00 949.000,00 965.000,00

GENEL TOPLAM 5.759.000,00 5.857.000,00 5.954.000,00Sayfa : 4 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

46 41 13 04 01 1 1 01 02 015 220.000,00 224.000,00 228.000,0002

Ek Çalışma Karşılıkları05 6.000,00 6.000,00 6.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli
Personelin Ek Çalışma Karşılıkları

6.000,00 6.000,00 6.000,0002

İşçiler03 735.000,00 749.000,00 763.000,00

Ücretler01 420.000,00 428.000,00 436.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 420.000,00 428.000,00 436.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

100.000,00 102.000,00 104.000,0001

Sosyal Haklar03 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 200.000,00 204.000,00 208.000,0001

Fazla Mesailer04 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 15.000,00 15.000,00 15.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 362.000,00 369.000,00 376.000,00

Memurlar01 104.000,00 106.000,00 108.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 104.000,00 106.000,00 108.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 64.000,00 65.000,00 66.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 40.000,00 41.000,00 42.000,0002

Sözleşmeli Personel02 68.000,00 69.000,00 71.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 68.000,00 69.000,00 71.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 36.000,00 37.000,00 38.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 32.000,00 32.000,00 33.000,0002

İşçiler03 190.000,00 194.000,00 197.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 10.000,00 10.000,00 10.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 10.000,00 10.000,00 10.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 180.000,00 184.000,00 187.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 100.000,00 102.000,00 104.000,0001

SAYFA TOPLAMI 1.243.000,00 1.266.000,00 1.290.000,00

GENEL TOPLAM 7.002.000,00 7.123.000,00 7.244.000,00Sayfa : 5 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sağlık Primi Ödemeleri46 41 13 04 01 1 1 02 03 065 80.000,00 82.000,00 83.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 13.251.000,00 13.514.000,00 13.775.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 4.579.000,00 4.669.000,00 4.761.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

01 232.000,00 236.000,00 241.000,00

Kırtasiye Alımları 175.000,00 178.000,00 182.000,0001

Büro Malzemesi Alımları 50.000,00 51.000,00 52.000,0002

Periyodik Yayın Alımları 2.000,00 2.000,00 2.000,0003

Baskı ve Cilt Giderleri 5.000,00 5.000,00 5.000,0005

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02 1.800.000,00 1.836.000,00 1.872.000,00

Su Alımları 1.500.000,00 1.530.000,00 1.560.000,0001

Temizlik Malzemesi Alımları 300.000,00 306.000,00 312.000,0002

Enerji Alımları03 2.250.000,00 2.295.000,00 2.340.000,00

Yakacak Alımları 500.000,00 510.000,00 520.000,0001

Elektrik Alımları 1.750.000,00 1.785.000,00 1.820.000,0003

Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04 280.000,00 285.000,00 291.000,00

Yiyecek Alımları 30.000,00 30.000,00 31.000,0001

İçecek Alımları 250.000,00 255.000,00 260.000,0002

Giyim ve Kuşam Alımları05 7.000,00 7.000,00 7.000,00

Giyecek Alımları 2.000,00 2.000,00 2.000,0001

Spor Malzemeleri Alımları 5.000,00 5.000,00 5.000,0002

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi
Alımları

09 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi
Alımları

10.000,00 10.000,00 10.000,0090

Yolluklar03 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

Görev Giderleri04 1.204.000,00 1.224.000,00 1.244.000,00

SAYFA TOPLAMI 4.664.000,00 4.756.000,00 4.849.000,00

GENEL TOPLAM 11.666.000,00 11.879.000,00 12.093.000,00Sayfa : 6 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Tahliye Giderleri46 41 13 04 01 1 1 03 04 015 1.200.000,00 1.220.000,00 1.240.000,00

Afet Bölgesi Tahliye Giderleri 1.200.000,00 1.220.000,00 1.240.000,0002

Yasal Giderler02 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Ödül, İkramiye ve Benzeri Ödemeler 3.000,00 3.000,00 3.000,0005

Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması
Giderleri

04 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Sergi Giderleri 1.000,00 1.000,00 1.000,0004

Hizmet Alımları05 6.363.000,00 6.494.000,00 6.621.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 3.012.000,00 3.072.000,00 3.132.000,00

Araştırma ve Geliştirme Giderleri 1.000,00 1.000,00 1.000,0002

Bilgisayar Hizmeti Alımları 10.000,00 10.000,00 10.000,0003

Danışma Yönetim ve İşletim
Giderleri

1.000,00 1.000,00 1.000,0007

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

3.000.000,00 3.060.000,00 3.120.000,0090

Haberleşme Giderleri02 801.000,00 821.000,00 837.000,00

Telefon Abonelik ve Kullanım
Ücretleri

800.000,00 820.000,00 836.000,0002

Bilgiye Abonelik Giderleri 1.000,00 1.000,00 1.000,0003

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 50.000,00 51.000,00 52.000,00

İlan Giderleri 50.000,00 51.000,00 52.000,0001

Kiralar05 2.500.000,00 2.550.000,00 2.600.000,00

Taşıt Kiralaması Giderleri 2.500.000,00 2.550.000,00 2.600.000,0002

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım,
Bakım Ve Onarım Giderleri

07 800.000,00 816.000,00 832.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri01 800.000,00 816.000,00 832.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme
Alımları

200.000,00 204.000,00 208.000,0001

Büro ve İşyeri Makine ve Techizat
Alımları

100.000,00 102.000,00 104.000,0002

Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme
Alımları

500.000,00 510.000,00 520.000,0090

Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım
Giderleri

08 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Hizmet Binası Bakım ve Onarım
Giderleri

01 300.000,00 306.000,00 312.000,00

SAYFA TOPLAMI 8.367.000,00 8.534.000,00 8.697.000,00

GENEL TOPLAM 20.033.000,00 20.413.000,00 20.790.000,00Sayfa : 7 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Büro Bakım ve Onarımı Giderleri46 41 13 04 01 1 1 03 08 015 300.000,00 306.000,00 312.000,0001

İnsan Kaynakları ve Eğitim
Müdürlüğü

05 17.072.000,00 17.481.000,00 17.767.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ01 17.072.000,00 17.481.000,00 17.767.000,00

Yasama ve Yürütme Organları,
Finansal ve Mali İşler, Dışişleri
Hizmetleri

1 17.072.000,00 17.481.000,00 17.767.000,00

Yasama ve yürütme organları
hizmetleri

1 17.072.000,00 17.481.000,00 17.767.000,00

MAHALLİ İDARELER5 17.072.000,00 17.481.000,00 17.767.000,00

Personel Giderleri01 866.000,00 877.000,00 889.000,00

Memurlar01 130.000,00 133.000,00 136.000,00

Temel Maaşlar01 43.000,00 44.000,00 45.000,00

Temel Maaşlar 43.000,00 44.000,00 45.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 40.000,00 41.000,00 42.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 40.000,00 41.000,00 42.000,0001

Sosyal Haklar04 43.000,00 44.000,00 45.000,00

Sosyal Haklar 43.000,00 44.000,00 45.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Ödül ve İkramiyeler 4.000,00 4.000,00 4.000,0001

Sözleşmeli Personel02 124.000,00 126.000,00 128.000,00

Ücretler01 121.000,00 123.000,00 125.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

121.000,00 123.000,00 125.000,0002

Zamlar ve Tazminatlar02 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Zam ve Tazminatları

3.000,00 3.000,00 3.000,0002

İşçiler03 462.000,00 465.000,00 469.000,00

Ücretler01 138.000,00 140.000,00 143.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 138.000,00 140.000,00 143.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 260.000,00 260.000,00 260.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

260.000,00 260.000,00 260.000,0001

SAYFA TOPLAMI 952.000,00 965.000,00 979.000,00

GENEL TOPLAM 20.985.000,00 21.378.000,00 21.769.000,00Sayfa : 8 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sosyal Haklar46 41 13 05 01 1 1 01 03 035 62.000,00 63.000,00 64.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 62.000,00 63.000,00 64.000,0001

Fazla Mesailer04 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 2.000,00 2.000,00 2.000,0001

Geçici Personel04 150.000,00 153.000,00 156.000,00

Ücretler01 150.000,00 153.000,00 156.000,00

Aday Çırak, Çırak ve Stajyer
Öğrencilerin Ücretleri

150.000,00 153.000,00 156.000,0002

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 101.000,00 105.000,00 109.000,00

Memurlar01 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 9.000,00 9.000,00 9.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 5.000,00 5.000,00 5.000,0002

Sözleşmeli Personel02 32.000,00 34.000,00 36.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 32.000,00 34.000,00 36.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 17.000,00 18.000,00 19.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 15.000,00 16.000,00 17.000,0002

İşçiler03 55.000,00 57.000,00 59.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 2.000,00 2.000,00 2.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 2.000,00 2.000,00 2.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 53.000,00 55.000,00 57.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 28.000,00 29.000,00 30.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 25.000,00 26.000,00 27.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 15.180.000,00 15.556.000,00 15.807.000,00

Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

01 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları09 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

SAYFA TOPLAMI 320.000,00 328.000,00 336.000,00

GENEL TOPLAM 21.305.000,00 21.706.000,00 22.105.000,00Sayfa : 9 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

46 41 13 05 01 1 1 03 025 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

01 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Periyodik Yayın Alımları 5.000,00 5.000,00 5.000,0003

Giyim ve Kuşam Alımları05 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Giyecek Alımları 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

Yolluklar03 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 3.000,00 3.000,00 3.000,0001

Hizmet Alımları05 15.162.000,00 15.538.000,00 15.789.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 15.127.000,00 15.502.000,00 15.752.000,00

Araştırma ve Geliştirme Giderleri 2.000,00 2.000,00 2.000,0002

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

15.125.000,00 15.500.000,00 15.750.000,0090

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 5.000,00 5.000,00 5.000,00

İlan Giderleri 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

Diğer Hizmet Alımları09 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 30.000,00 31.000,00 32.000,0003

Cari Transferler05 925.000,00 943.000,00 962.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara
Yapılan Transferler

03 925.000,00 943.000,00 962.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01 925.000,00 943.000,00 962.000,00

Memurların Öğle Yemeğine Yardım 925.000,00 943.000,00 962.000,0005

Bilgi İşlem Müdürlüğü10 2.150.000,00 2.191.000,00 2.231.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ01 2.150.000,00 2.191.000,00 2.231.000,00

Genel Hizmetler3 2.150.000,00 2.191.000,00 2.231.000,00

Diğer genel hizmetler9 2.150.000,00 2.191.000,00 2.231.000,00

MAHALLİ İDARELER5 2.150.000,00 2.191.000,00 2.231.000,00

Personel Giderleri01 747.000,00 761.000,00 774.000,00

SAYFA TOPLAMI 16.100.000,00 16.494.000,00 16.764.000,00

GENEL TOPLAM 37.405.000,00 38.200.000,00 38.869.000,00Sayfa : 10 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Memurlar46 41 13 10 01 3 9 01 015 343.000,00 351.000,00 358.000,00

Temel Maaşlar01 124.000,00 126.000,00 129.000,00

Temel Maaşlar 124.000,00 126.000,00 129.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 104.000,00 106.000,00 108.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 104.000,00 106.000,00 108.000,0001

Sosyal Haklar04 106.000,00 110.000,00 112.000,00

Sosyal Haklar 106.000,00 110.000,00 112.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 9.000,00 9.000,00 9.000,00

Ödül ve İkramiyeler 9.000,00 9.000,00 9.000,0001

Sözleşmeli Personel02 229.000,00 233.000,00 237.000,00

Ücretler01 229.000,00 233.000,00 237.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

229.000,00 233.000,00 237.000,0002

İşçiler03 175.000,00 177.000,00 179.000,00

Ücretler01 68.000,00 69.000,00 70.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 68.000,00 69.000,00 70.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

50.000,00 50.000,00 50.000,0001

Sosyal Haklar03 43.000,00 44.000,00 45.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 43.000,00 44.000,00 45.000,0001

Fazla Mesailer04 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 14.000,00 14.000,00 14.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 101.000,00 101.000,00 101.000,00

Memurlar01 27.000,00 27.000,00 27.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 27.000,00 27.000,00 27.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 15.000,00 15.000,00 15.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 12.000,00 12.000,00 12.000,0002

SAYFA TOPLAMI 774.000,00 788.000,00 801.000,00

GENEL TOPLAM 38.179.000,00 38.988.000,00 39.670.000,00Sayfa : 11 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sözleşmeli Personel46 41 13 10 01 3 9 02 025 43.000,00 43.000,00 43.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 43.000,00 43.000,00 43.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 30.000,00 30.000,00 30.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 13.000,00 13.000,00 13.000,0002

İşçiler03 31.000,00 31.000,00 31.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 5.000,00 5.000,00 5.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 26.000,00 26.000,00 26.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 16.000,00 16.000,00 16.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 10.000,00 10.000,00 10.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 1.302.000,00 1.329.000,00 1.356.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi
Alımları

09 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi
Alımları

10.000,00 10.000,00 10.000,0090

Yolluklar03 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,00 2.000,00 2.000,0001

Hizmet Alımları05 930.000,00 945.000,00 960.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 760.000,00 770.000,00 780.000,00

Araştırma ve Geliştirme Giderleri 5.000,00 5.000,00 5.000,0002

Bilgisayar Hizmeti Alımları 250.000,00 250.000,00 250.000,0003

Danışma Yönetim ve İşletim
Giderleri

5.000,00 5.000,00 5.000,0007

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

500.000,00 510.000,00 520.000,0090

Haberleşme Giderleri02 155.000,00 160.000,00 165.000,00

Telefon Abonelik ve Kullanım
Ücretleri

150.000,00 155.000,00 160.000,0002

Bilgiye Abonelik Giderleri 5.000,00 5.000,00 5.000,0003

SAYFA TOPLAMI 1.001.000,00 1.016.000,00 1.031.000,00

GENEL TOPLAM 39.180.000,00 40.004.000,00 40.701.000,00Sayfa : 12 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Tarifeye Bağlı Ödemeler46 41 13 10 01 3 9 03 05 045 15.000,00 15.000,00 15.000,00

İlan Giderleri 15.000,00 15.000,00 15.000,0001

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım,
Bakım Ve Onarım Giderleri

07 310.000,00 320.000,00 330.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri01 160.000,00 165.000,00 170.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme
Alımları

50.000,00 52.000,00 54.000,0001

Büro ve İşyeri Makine ve Techizat
Alımları

100.000,00 102.000,00 104.000,0002

Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme
Alımları

10.000,00 11.000,00 12.000,0090

Gayri Maddi Hak Alımları02 150.000,00 155.000,00 160.000,00

Bilgisayar Yazılım Alımları ve
Yapımları

150.000,00 155.000,00 160.000,0001

Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım
Giderleri

08 50.000,00 52.000,00 54.000,00

Hizmet Binası Bakım ve Onarım
Giderleri

01 50.000,00 52.000,00 54.000,00

Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 50.000,00 52.000,00 54.000,0001

Yapı Kontrol Müdürlüğü16 1.919.000,00 1.958.000,00 2.000.000,00

İSKAN VE TOPLUM REFAHI
HİZMETLERİ

06 1.919.000,00 1.958.000,00 2.000.000,00

İskan İşleri ve Hizmetleri1 1.919.000,00 1.958.000,00 2.000.000,00

İskan işleri ve hizmetleri0 1.919.000,00 1.958.000,00 2.000.000,00

MAHALLİ İDARELER5 1.919.000,00 1.958.000,00 2.000.000,00

Personel Giderleri01 1.425.000,00 1.450.000,00 1.477.000,00

Memurlar01 723.000,00 737.000,00 752.000,00

Temel Maaşlar01 255.000,00 260.000,00 265.000,00

Temel Maaşlar 255.000,00 260.000,00 265.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 297.000,00 302.000,00 308.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 297.000,00 302.000,00 308.000,0001

Sosyal Haklar04 158.000,00 161.000,00 164.000,00

Sosyal Haklar 158.000,00 161.000,00 164.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 13.000,00 14.000,00 15.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.085.000,00 1.110.000,00 1.136.000,00

GENEL TOPLAM 40.265.000,00 41.114.000,00 41.837.000,00Sayfa : 13 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Ödül ve İkramiyeler46 41 13 16 06 1 0 01 01 065 13.000,00 14.000,00 15.000,0001

Sözleşmeli Personel02 400.000,00 408.000,00 416.000,00

Ücretler01 400.000,00 408.000,00 416.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

400.000,00 408.000,00 416.000,0002

İşçiler03 302.000,00 305.000,00 309.000,00

Ücretler01 135.000,00 137.000,00 140.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 135.000,00 137.000,00 140.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

100.000,00 100.000,00 100.000,0001

Sosyal Haklar03 64.000,00 65.000,00 66.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 64.000,00 65.000,00 66.000,0001

Fazla Mesailer04 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 3.000,00 3.000,00 3.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 246.000,00 248.000,00 250.000,00

Memurlar01 83.000,00 83.000,00 83.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 83.000,00 83.000,00 83.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 51.000,00 51.000,00 51.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 32.000,00 32.000,00 32.000,0002

Sözleşmeli Personel02 106.000,00 106.000,00 106.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 106.000,00 106.000,00 106.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 56.000,00 56.000,00 56.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 50.000,00 50.000,00 50.000,0002

İşçiler03 57.000,00 59.000,00 61.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 4.000,00 4.000,00 4.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,00 4.000,00 4.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 53.000,00 55.000,00 57.000,00

SAYFA TOPLAMI 908.000,00 920.000,00 933.000,00

GENEL TOPLAM 41.173.000,00 42.034.000,00 42.770.000,00Sayfa : 14 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri46 41 13 16 06 1 0 02 03 065 28.000,00 29.000,00 30.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 25.000,00 26.000,00 27.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 248.000,00 260.000,00 273.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 5.000,00 6.000,00 7.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

01 5.000,00 6.000,00 7.000,00

Baskı ve Cilt Giderleri 5.000,00 6.000,00 7.000,0005

Yolluklar03 2.000,00 3.000,00 4.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 2.000,00 3.000,00 4.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,00 3.000,00 4.000,0001

Hizmet Alımları05 211.000,00 218.000,00 226.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 196.000,00 202.000,00 209.000,00

Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz
Giderleri

25.000,00 27.000,00 29.000,0001

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

171.000,00 175.000,00 180.000,0090

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 10.000,00 11.000,00 12.000,00

İlan Giderleri 10.000,00 11.000,00 12.000,0001

Diğer Hizmet Alımları09 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 5.000,00 5.000,00 5.000,0003

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım,
Bakım Ve Onarım Giderleri

07 30.000,00 33.000,00 36.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri01 30.000,00 33.000,00 36.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme
Alımları

10.000,00 11.000,00 12.000,0001

Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme
Alımları

20.000,00 22.000,00 24.000,0090

Yazı İşleri Müdürlüğü18 1.989.000,00 2.030.000,00 2.071.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ01 1.989.000,00 2.030.000,00 2.071.000,00

Yasama ve Yürütme Organları,
Finansal ve Mali İşler, Dışişleri
Hizmetleri

1 1.989.000,00 2.030.000,00 2.071.000,00

Yasama ve yürütme organları
hizmetleri

1 1.989.000,00 2.030.000,00 2.071.000,00

MAHALLİ İDARELER5 1.989.000,00 2.030.000,00 2.071.000,00

SAYFA TOPLAMI 301.000,00 315.000,00 330.000,00

GENEL TOPLAM 41.474.000,00 42.349.000,00 43.100.000,00Sayfa : 15 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Personel Giderleri46 41 13 18 01 1 1 015 1.464.000,00 1.493.000,00 1.522.000,00

Memurlar01 677.000,00 690.000,00 704.000,00

Temel Maaşlar01 243.000,00 248.000,00 253.000,00

Temel Maaşlar 243.000,00 248.000,00 253.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 221.000,00 225.000,00 230.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 221.000,00 225.000,00 230.000,0001

Sosyal Haklar04 193.000,00 197.000,00 201.000,00

Sosyal Haklar 193.000,00 197.000,00 201.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Ödül ve İkramiyeler 20.000,00 20.000,00 20.000,0001

Sözleşmeli Personel02 339.000,00 346.000,00 352.000,00

Ücretler01 331.000,00 338.000,00 344.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

331.000,00 338.000,00 344.000,0002

Ek Çalışma Karşılıkları05 8.000,00 8.000,00 8.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli
Personelin Ek Çalışma Karşılıkları

8.000,00 8.000,00 8.000,0002

İşçiler03 448.000,00 457.000,00 466.000,00

Ücretler01 157.000,00 160.000,00 163.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 157.000,00 160.000,00 163.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

200.000,00 204.000,00 208.000,0001

Sosyal Haklar03 87.000,00 89.000,00 91.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 87.000,00 89.000,00 91.000,0001

Fazla Mesailer04 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 4.000,00 4.000,00 4.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 235.000,00 241.000,00 247.000,00

Memurlar01 79.000,00 81.000,00 83.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.464.000,00 1.493.000,00 1.522.000,00

GENEL TOPLAM 42.938.000,00 43.842.000,00 44.622.000,00Sayfa : 16 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 18 01 1 1 02 01 065 79.000,00 81.000,00 83.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 49.000,00 50.000,00 51.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 30.000,00 31.000,00 32.000,0002

Sözleşmeli Personel02 87.000,00 89.000,00 91.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 87.000,00 89.000,00 91.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 46.000,00 47.000,00 48.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 41.000,00 42.000,00 43.000,0002

İşçiler03 69.000,00 71.000,00 73.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 3.000,00 3.000,00 3.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 3.000,00 3.000,00 3.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 66.000,00 68.000,00 70.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 35.000,00 36.000,00 37.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 31.000,00 32.000,00 33.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 290.000,00 296.000,00 302.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

01 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Baskı ve Cilt Giderleri 200.000,00 204.000,00 208.000,0005

Hizmet Alımları05 80.000,00 82.000,00 84.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 50.000,00 51.000,00 52.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

50.000,00 51.000,00 52.000,0090

Haberleşme Giderleri02 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Posta ve Telgraf Giderleri 25.000,00 26.000,00 27.000,0001

Diğer Hizmet Alımları09 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 5.000,00 5.000,00 5.000,0003

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım,
Bakım Ve Onarım Giderleri

07 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri01 10.000,00 10.000,00 10.000,00

SAYFA TOPLAMI 515.000,00 527.000,00 539.000,00

GENEL TOPLAM 43.453.000,00 44.369.000,00 45.161.000,00Sayfa : 17 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme
Alımları

46 41 13 18 01 1 1 03 07 015 10.000,00 10.000,00 10.000,0001

Hukuk İşleri Müdürlüğü24 1.747.000,00 1.766.000,00 1.785.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ01 1.747.000,00 1.766.000,00 1.785.000,00

Yasama ve Yürütme Organları,
Finansal ve Mali İşler, Dışişleri
Hizmetleri

1 1.747.000,00 1.766.000,00 1.785.000,00

Yasama ve yürütme organları
hizmetleri

1 1.747.000,00 1.766.000,00 1.785.000,00

MAHALLİ İDARELER5 1.747.000,00 1.766.000,00 1.785.000,00

Personel Giderleri01 480.000,00 488.000,00 496.000,00

Memurlar01 248.000,00 253.000,00 257.000,00

Temel Maaşlar01 83.000,00 85.000,00 86.000,00

Temel Maaşlar 83.000,00 85.000,00 86.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 99.000,00 101.000,00 103.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 99.000,00 101.000,00 103.000,0001

Sosyal Haklar04 60.000,00 61.000,00 62.000,00

Sosyal Haklar 60.000,00 61.000,00 62.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 6.000,00 6.000,00 6.000,00

Ödül ve İkramiyeler 6.000,00 6.000,00 6.000,0001

Sözleşmeli Personel02 89.000,00 90.000,00 92.000,00

Ücretler01 89.000,00 90.000,00 92.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

89.000,00 90.000,00 92.000,0002

İşçiler03 143.000,00 145.000,00 147.000,00

Ücretler01 61.000,00 62.000,00 63.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 61.000,00 62.000,00 63.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

50.000,00 50.000,00 50.000,0001

Sosyal Haklar03 29.000,00 30.000,00 31.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 29.000,00 30.000,00 31.000,0001

SAYFA TOPLAMI 487.000,00 495.000,00 503.000,00

GENEL TOPLAM 43.940.000,00 44.864.000,00 45.664.000,00Sayfa : 18 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Fazla Mesailer46 41 13 24 01 1 1 01 03 045 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 3.000,00 3.000,00 3.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 76.000,00 76.000,00 76.000,00

Memurlar01 27.000,00 27.000,00 27.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 27.000,00 27.000,00 27.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 17.000,00 17.000,00 17.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 10.000,00 10.000,00 10.000,0002

Sözleşmeli Personel02 23.000,00 23.000,00 23.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 23.000,00 23.000,00 23.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 12.000,00 12.000,00 12.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 11.000,00 11.000,00 11.000,0002

İşçiler03 26.000,00 26.000,00 26.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 2.000,00 2.000,00 2.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 2.000,00 2.000,00 2.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 24.000,00 24.000,00 24.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 13.000,00 13.000,00 13.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 11.000,00 11.000,00 11.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 1.191.000,00 1.202.000,00 1.213.000,00

Yolluklar03 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,00 2.000,00 2.000,0001

Görev Giderleri04 580.000,00 590.000,00 600.000,00

Yasal Giderler02 580.000,00 590.000,00 600.000,00

Kusursuz Tazminatlar 30.000,00 30.000,00 30.000,0003

Mahkeme Harç ve Giderleri 500.000,00 510.000,00 520.000,0004

Diğer Yasal Giderler 50.000,00 50.000,00 50.000,0090

SAYFA TOPLAMI 661.000,00 671.000,00 681.000,00

GENEL TOPLAM 44.601.000,00 45.535.000,00 46.345.000,00Sayfa : 19 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Hizmet Alımları46 41 13 24 01 1 1 03 055 609.000,00 610.000,00 611.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 69.000,00 70.000,00 71.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

69.000,00 70.000,00 71.000,0090

Haberleşme Giderleri02 500.000,00 500.000,00 500.000,00

Posta ve Telgraf Giderleri 500.000,00 500.000,00 500.000,0001

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 20.000,00 20.000,00 20.000,00

İlan Giderleri 20.000,00 20.000,00 20.000,0001

Diğer Hizmet Alımları09 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 20.000,00 20.000,00 20.000,0003

Fen İşleri Müdürlüğü30 39.750.000,00 40.494.000,00 41.240.000,00

İSKAN VE TOPLUM REFAHI
HİZMETLERİ

06 39.750.000,00 40.494.000,00 41.240.000,00

İskan İşleri ve Hizmetleri1 39.750.000,00 40.494.000,00 41.240.000,00

İskan işleri ve hizmetleri0 39.750.000,00 40.494.000,00 41.240.000,00

MAHALLİ İDARELER5 39.750.000,00 40.494.000,00 41.240.000,00

Personel Giderleri01 5.222.000,00 5.314.000,00 5.408.000,00

Memurlar01 1.444.000,00 1.470.000,00 1.502.000,00

Temel Maaşlar01 530.000,00 540.000,00 551.000,00

Temel Maaşlar 530.000,00 540.000,00 551.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 580.000,00 590.000,00 603.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 580.000,00 590.000,00 603.000,0001

Sosyal Haklar04 298.000,00 303.000,00 310.000,00

Sosyal Haklar 298.000,00 303.000,00 310.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 36.000,00 37.000,00 38.000,00

Ödül ve İkramiyeler 36.000,00 37.000,00 38.000,0001

Sözleşmeli Personel02 387.000,00 394.000,00 401.000,00

Ücretler01 380.000,00 387.000,00 394.000,00

SAYFA TOPLAMI 2.053.000,00 2.080.000,00 2.113.000,00

GENEL TOPLAM 46.654.000,00 47.615.000,00 48.458.000,00Sayfa : 20 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

46 41 13 30 06 1 0 01 02 015 380.000,00 387.000,00 394.000,0002

Ek Çalışma Karşılıkları05 7.000,00 7.000,00 7.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli
Personelin Ek Çalışma Karşılıkları

7.000,00 7.000,00 7.000,0002

İşçiler03 3.391.000,00 3.450.000,00 3.505.000,00

Ücretler01 2.000.000,00 2.040.000,00 2.080.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 2.000.000,00 2.040.000,00 2.080.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 250.000,00 250.000,00 250.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

250.000,00 250.000,00 250.000,0001

Sosyal Haklar03 966.000,00 985.000,00 1.000.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 966.000,00 985.000,00 1.000.000,0001

Fazla Mesailer04 175.000,00 175.000,00 175.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 175.000,00 175.000,00 175.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 1.003.000,00 1.003.000,00 1.003.000,00

Memurlar01 169.000,00 169.000,00 169.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 169.000,00 169.000,00 169.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 106.000,00 106.000,00 106.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 63.000,00 63.000,00 63.000,0002

Sözleşmeli Personel02 98.000,00 98.000,00 98.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 98.000,00 98.000,00 98.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 53.000,00 53.000,00 53.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 45.000,00 45.000,00 45.000,0002

İşçiler03 736.000,00 736.000,00 736.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 63.000,00 63.000,00 63.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 63.000,00 63.000,00 63.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 673.000,00 673.000,00 673.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 433.000,00 433.000,00 433.000,0001

SAYFA TOPLAMI 4.541.000,00 4.607.000,00 4.669.000,00

GENEL TOPLAM 51.195.000,00 52.222.000,00 53.127.000,00Sayfa : 21 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sağlık Primi Ödemeleri46 41 13 30 06 1 0 02 03 065 240.000,00 240.000,00 240.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 12.675.000,00 12.910.000,00 13.145.000,00

Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

01 1.500.000,00 1.530.000,00 1.560.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları09 1.500.000,00 1.530.000,00 1.560.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları 1.500.000,00 1.530.000,00 1.560.000,0001

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 3.100.000,00 3.162.000,00 3.224.000,00

Enerji Alımları03 3.000.000,00 3.060.000,00 3.120.000,00

Akaryakıt ve Yağ Alımları 3.000.000,00 3.060.000,00 3.120.000,0002

Giyim ve Kuşam Alımları05 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Giyecek Alımları 100.000,00 102.000,00 104.000,0001

Yolluklar03 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

Görev Giderleri04 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Yasal Giderler02 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Kusursuz Tazminatlar 20.000,00 20.000,00 20.000,0003

Hizmet Alımları05 6.500.000,00 6.629.000,00 6.758.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 3.750.000,00 3.825.000,00 3.900.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

3.750.000,00 3.825.000,00 3.900.000,0090

Taşıma Giderleri03 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Geçiş Ücretleri 100.000,00 102.000,00 104.000,0004

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 150.000,00 152.000,00 154.000,00

İlan Giderleri 50.000,00 50.000,00 50.000,0001

Sigorta Giderleri 100.000,00 102.000,00 104.000,0002

Kiralar05 2.500.000,00 2.550.000,00 2.600.000,00

İş Makinası Kiralaması Giderleri 2.500.000,00 2.550.000,00 2.600.000,0003

SAYFA TOPLAMI 11.365.000,00 11.586.000,00 11.807.000,00

GENEL TOPLAM 62.560.000,00 63.808.000,00 64.934.000,00Sayfa : 22 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım,
Bakım Ve Onarım Giderleri

46 41 13 30 06 1 0 03 075 850.000,00 850.000,00 850.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri01 850.000,00 850.000,00 850.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme
Alımları

50.000,00 50.000,00 50.000,0001

Büro ve İşyeri Makine ve Techizat
Alımları

50.000,00 50.000,00 50.000,0002

Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 750.000,00 750.000,00 750.000,0003

Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım
Giderleri

08 700.000,00 714.000,00 728.000,00

Hizmet Binası Bakım ve Onarım
Giderleri

01 200.000,00 204.000,00 208.000,00

Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 100.000,00 102.000,00 104.000,0002

Hastane Bakım ve Onarımı Giderleri 100.000,00 102.000,00 104.000,0003

Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı
Giderleri

03 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı
Giderleri

500.000,00 510.000,00 520.000,0001

Sermaye Giderleri06 20.850.000,00 21.267.000,00 21.684.000,00

Gayrimenkul Sermaye Üretim
Giderleri

05 20.850.000,00 21.267.000,00 21.684.000,00

Malzeme Giderleri02 5.100.000,00 5.202.000,00 5.304.000,00

İnşaat Malzemesi Giderleri 4.000.000,00 4.080.000,00 4.160.000,0001

Elektrik Tesisatı Giderleri 1.000.000,00 1.020.000,00 1.040.000,0002

Sıhhi Tesisat Giderleri 100.000,00 102.000,00 104.000,0003

Müteahhitlik Giderleri07 15.750.000,00 16.065.000,00 16.380.000,00

Hizmet Binası 7.000.000,00 7.140.000,00 7.280.000,0001

Sosyal Tesisler 750.000,00 765.000,00 780.000,0004

Yol Yapım Giderleri 8.000.000,00 8.160.000,00 8.320.000,0007

Mali Hizmetler Müdürlüğü31 19.050.000,00 19.255.000,00 19.450.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ01 19.050.000,00 19.255.000,00 19.450.000,00

Yasama ve Yürütme Organları,
Finansal ve Mali İşler, Dışişleri
Hizmetleri

1 19.050.000,00 19.255.000,00 19.450.000,00

Finansal ve mali işler ve hizmetler2 19.050.000,00 19.255.000,00 19.450.000,00

MAHALLİ İDARELER5 19.050.000,00 19.255.000,00 19.450.000,00

SAYFA TOPLAMI 22.400.000,00 22.831.000,00 23.262.000,00

GENEL TOPLAM 84.960.000,00 86.639.000,00 88.196.000,00Sayfa : 23 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Personel Giderleri46 41 13 31 01 1 2 015 2.229.000,00 2.270.000,00 2.312.000,00

Memurlar01 1.264.000,00 1.288.000,00 1.312.000,00

Temel Maaşlar01 502.000,00 512.000,00 522.000,00

Temel Maaşlar 502.000,00 512.000,00 522.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 386.000,00 393.000,00 400.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 386.000,00 393.000,00 400.000,0001

Sosyal Haklar04 348.000,00 355.000,00 362.000,00

Sosyal Haklar 348.000,00 355.000,00 362.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 28.000,00 28.000,00 28.000,00

Ödül ve İkramiyeler 28.000,00 28.000,00 28.000,0001

Sözleşmeli Personel02 253.000,00 258.000,00 263.000,00

Ücretler01 248.000,00 253.000,00 258.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

248.000,00 253.000,00 258.000,0002

Ek Çalışma Karşılıkları05 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli
Personelin Ek Çalışma Karşılıkları

5.000,00 5.000,00 5.000,0002

İşçiler03 712.000,00 724.000,00 737.000,00

Ücretler01 389.000,00 396.000,00 405.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 389.000,00 396.000,00 405.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

100.000,00 100.000,00 100.000,0001

Sosyal Haklar03 215.000,00 220.000,00 224.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 215.000,00 220.000,00 224.000,0001

Fazla Mesailer04 8.000,00 8.000,00 8.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 8.000,00 8.000,00 8.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 381.000,00 381.000,00 381.000,00

Memurlar01 142.000,00 142.000,00 142.000,00

SAYFA TOPLAMI 2.229.000,00 2.270.000,00 2.312.000,00

GENEL TOPLAM 87.189.000,00 88.909.000,00 90.508.000,00Sayfa : 24 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 31 01 1 2 02 01 065 142.000,00 142.000,00 142.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 80.000,00 80.000,00 80.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 62.000,00 62.000,00 62.000,0002

Sözleşmeli Personel02 66.000,00 66.000,00 66.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 66.000,00 66.000,00 66.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 35.000,00 35.000,00 35.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 31.000,00 31.000,00 31.000,0002

İşçiler03 173.000,00 173.000,00 173.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 12.000,00 12.000,00 12.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 12.000,00 12.000,00 12.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 161.000,00 161.000,00 161.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 85.000,00 85.000,00 85.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 76.000,00 76.000,00 76.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 530.000,00 537.000,00 547.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

01 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Büro Malzemesi Alımları 5.000,00 5.000,00 5.000,0002

Baskı ve Cilt Giderleri 10.000,00 10.000,00 10.000,0005

Yolluklar03 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,00 2.000,00 2.000,0001

Görev Giderleri04 260.000,00 265.000,00 270.000,00

Yasal Giderler02 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Diğer Yasal Giderler 10.000,00 10.000,00 10.000,0090

Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve
Benzeri Giderler

03 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 250.000,00 255.000,00 260.000,0001

SAYFA TOPLAMI 658.000,00 663.000,00 668.000,00

GENEL TOPLAM 87.847.000,00 89.572.000,00 91.176.000,00Sayfa : 25 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Hizmet Alımları46 41 13 31 01 1 2 03 055 253.000,00 255.000,00 260.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 248.000,00 250.000,00 255.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

248.000,00 250.000,00 255.000,0090

Haberleşme Giderleri02 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Bilgiye Abonelik Giderleri 5.000,00 5.000,00 5.000,0003

Faiz Giderleri04 6.000.000,00 6.122.000,00 6.240.000,00

Diğer İç Borç Faiz Giderleri02 6.000.000,00 6.122.000,00 6.240.000,00

Diğer İç Borç Faiz Giderleri09 6.000.000,00 6.122.000,00 6.240.000,00

TL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz
Giderleri

6.000.000,00 6.122.000,00 6.240.000,0001

Cari Transferler05 850.000,00 875.000,00 890.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara
Yapılan Transferler

03 750.000,00 770.000,00 780.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01 750.000,00 770.000,00 780.000,00

Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş,
Sandık vb. Kuruluşlara

750.000,00 770.000,00 780.000,0001

Gelirlerden Ayrılan Paylar08 100.000,00 105.000,00 110.000,00

Diğerlerine Verilen Paylar09 100.000,00 105.000,00 110.000,00

İller Bankasına Verilen Paylar 100.000,00 105.000,00 110.000,0051

Sermaye Transferleri07 560.000,00 570.000,00 580.000,00

Yurtiçi Sermaye Transferleri01 560.000,00 570.000,00 580.000,00

Diğer Sermaye Transferleri09 560.000,00 570.000,00 580.000,00

Kalkınma Ajanslarına 560.000,00 570.000,00 580.000,0012

Yedek Ödenekler09 8.500.000,00 8.500.000,00 8.500.000,00

Personel Giderlerini Karşılama
Ödeneği

01 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00

Personel Giderlerini Karşılama
Ödeneği

01 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00

Personel Giderlerini Karşılama
Ödeneği

2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,0001

Yedek Ödenek06 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00

Yedek Ödenek01 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00

SAYFA TOPLAMI 10.163.000,00 10.322.000,00 10.470.000,00

GENEL TOPLAM 98.010.000,00 99.894.000,00 101.646.000,00Sayfa : 26 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Yedek Ödenek46 41 13 31 01 1 2 09 06 015 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,0001

Park ve Bahçeler Müdürlüğü32 12.213.000,00 12.449.000,00 12.694.000,00

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN
HİZMETLERİ

08 12.213.000,00 12.449.000,00 12.694.000,00

Dinlenme ve Spor Hizmetleri1 12.213.000,00 12.449.000,00 12.694.000,00

Dinlenme ve spor hizmetleri0 12.213.000,00 12.449.000,00 12.694.000,00

MAHALLİ İDARELER5 12.213.000,00 12.449.000,00 12.694.000,00

Personel Giderleri01 1.809.000,00 1.847.000,00 1.884.000,00

Memurlar01 516.000,00 525.000,00 537.000,00

Temel Maaşlar01 186.000,00 189.000,00 193.000,00

Temel Maaşlar 186.000,00 189.000,00 193.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 179.000,00 182.000,00 186.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 179.000,00 182.000,00 186.000,0001

Sosyal Haklar04 138.000,00 140.000,00 143.000,00

Sosyal Haklar 138.000,00 140.000,00 143.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 13.000,00 14.000,00 15.000,00

Ödül ve İkramiyeler 13.000,00 14.000,00 15.000,0001

Sözleşmeli Personel02 126.000,00 128.000,00 131.000,00

Ücretler01 126.000,00 128.000,00 131.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

126.000,00 128.000,00 131.000,0002

İşçiler03 1.167.000,00 1.194.000,00 1.216.000,00

Ücretler01 795.000,00 819.000,00 838.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 345.000,00 360.000,00 370.000,0001

Geçici İşçilerin Ücretleri 450.000,00 459.000,00 468.000,0002

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

200.000,00 200.000,00 200.000,0001

Sosyal Haklar03 158.000,00 161.000,00 164.000,00

SAYFA TOPLAMI 7.637.000,00 7.672.000,00 7.706.000,00

GENEL TOPLAM 105.647.000,00 107.566.000,00 109.352.000,00Sayfa : 27 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları46 41 13 32 08 1 0 01 03 035 158.000,00 161.000,00 164.000,0001

Fazla Mesailer04 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 14.000,00 14.000,00 14.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 532.000,00 534.000,00 536.000,00

Memurlar01 60.000,00 62.000,00 64.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 60.000,00 62.000,00 64.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 37.000,00 38.000,00 39.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 23.000,00 24.000,00 25.000,0002

Sözleşmeli Personel02 33.000,00 33.000,00 33.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 33.000,00 33.000,00 33.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 18.000,00 18.000,00 18.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 15.000,00 15.000,00 15.000,0002

İşçiler03 236.000,00 236.000,00 236.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 100.000,00 100.000,00 100.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 100.000,00 100.000,00 100.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 136.000,00 136.000,00 136.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 72.000,00 72.000,00 72.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 64.000,00 64.000,00 64.000,0002

Geçici Personel04 203.000,00 203.000,00 203.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 203.000,00 203.000,00 203.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 203.000,00 203.000,00 203.000,0001

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 9.372.000,00 9.568.000,00 9.774.000,00

Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

01 2.000.000,00 2.040.000,00 2.090.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları09 2.000.000,00 2.040.000,00 2.090.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları 2.000.000,00 2.040.000,00 2.090.000,0001

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 1.290.000,00 1.316.000,00 1.342.000,00

SAYFA TOPLAMI 2.704.000,00 2.749.000,00 2.804.000,00

GENEL TOPLAM 108.351.000,00 110.315.000,00 112.156.000,00Sayfa : 28 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Giyim ve Kuşam Alımları46 41 13 32 08 1 0 03 02 055 40.000,00 41.000,00 42.000,00

Giyecek Alımları 40.000,00 41.000,00 42.000,0001

Özel Malzeme Alımları06 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Zirai Malzeme ve İlaç Alımları 250.000,00 255.000,00 260.000,0003

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi
Alımları

09 1.000.000,00 1.020.000,00 1.040.000,00

Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım
ve Bakım Giderleri

1.000.000,00 1.020.000,00 1.040.000,0001

Yolluklar03 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,00 2.000,00 2.000,0001

Görev Giderleri04 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Yasal Giderler02 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Kusursuz Tazminatlar 10.000,00 10.000,00 10.000,0003

Hizmet Alımları05 5.520.000,00 5.640.000,00 5.760.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 5.500.000,00 5.620.000,00 5.740.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

5.500.000,00 5.620.000,00 5.740.000,0090

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 20.000,00 20.000,00 20.000,00

İlan Giderleri 20.000,00 20.000,00 20.000,0001

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım,
Bakım Ve Onarım Giderleri

07 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri01 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme
Alımları

50.000,00 50.000,00 50.000,0001

Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım
Giderleri

08 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı
Giderleri

03 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı
Giderleri

500.000,00 510.000,00 520.000,0001

Faiz Giderleri04 500.000,00 500.000,00 500.000,00

Kamu Kurumlarına Ödenen İç Borç
Faiz Giderleri

01 500.000,00 500.000,00 500.000,00

Devlet Tahvili01 500.000,00 500.000,00 500.000,00

SAYFA TOPLAMI 7.372.000,00 7.528.000,00 7.684.000,00

GENEL TOPLAM 115.723.000,00 117.843.000,00 119.840.000,00Sayfa : 29 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

TL Cinsinden Tahvillerin Faiz
Giderleri

46 41 13 32 08 1 0 04 01 015 500.000,00 500.000,00 500.000,0001

Temizlik İşleri Müdürlüğü33 20.658.000,00 21.222.000,00 21.793.000,00

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ05 20.658.000,00 21.222.000,00 21.793.000,00

Atık Yönetimi Hizmetleri1 20.658.000,00 21.222.000,00 21.793.000,00

Atık yönetimi hizmetleri0 20.658.000,00 21.222.000,00 21.793.000,00

MAHALLİ İDARELER5 20.658.000,00 21.222.000,00 21.793.000,00

Personel Giderleri01 1.172.000,00 1.190.000,00 1.207.000,00

Memurlar01 265.000,00 271.000,00 276.000,00

Temel Maaşlar01 89.000,00 91.000,00 93.000,00

Temel Maaşlar 89.000,00 91.000,00 93.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 93.000,00 96.000,00 97.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 93.000,00 96.000,00 97.000,0001

Sosyal Haklar04 75.000,00 76.000,00 78.000,00

Sosyal Haklar 75.000,00 76.000,00 78.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 8.000,00 8.000,00 8.000,00

Ödül ve İkramiyeler 8.000,00 8.000,00 8.000,0001

Sözleşmeli Personel02 110.000,00 112.000,00 114.000,00

Ücretler01 110.000,00 112.000,00 114.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

110.000,00 112.000,00 114.000,0002

İşçiler03 797.000,00 807.000,00 817.000,00

Ücretler01 290.000,00 296.000,00 302.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 290.000,00 296.000,00 302.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 300.000,00 300.000,00 300.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

300.000,00 300.000,00 300.000,0001

Sosyal Haklar03 166.000,00 169.000,00 172.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 166.000,00 169.000,00 172.000,0001

SAYFA TOPLAMI 1.631.000,00 1.648.000,00 1.664.000,00

GENEL TOPLAM 117.354.000,00 119.491.000,00 121.504.000,00Sayfa : 30 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Fazla Mesailer46 41 13 33 05 1 0 01 03 045 41.000,00 42.000,00 43.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 41.000,00 42.000,00 43.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 174.000,00 174.000,00 174.000,00

Memurlar01 29.000,00 29.000,00 29.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 29.000,00 29.000,00 29.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 18.000,00 18.000,00 18.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 11.000,00 11.000,00 11.000,0002

Sözleşmeli Personel02 28.000,00 28.000,00 28.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 28.000,00 28.000,00 28.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 15.000,00 15.000,00 15.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 13.000,00 13.000,00 13.000,0002

İşçiler03 117.000,00 117.000,00 117.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 8.000,00 8.000,00 8.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 8.000,00 8.000,00 8.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 109.000,00 109.000,00 109.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 58.000,00 58.000,00 58.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 51.000,00 51.000,00 51.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 19.312.000,00 19.858.000,00 20.412.000,00

Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

01 1.200.000,00 1.320.000,00 1.440.000,00

Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları07 400.000,00 440.000,00 480.000,00

Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları 400.000,00 440.000,00 480.000,0001

Metal Ürünü Alımları08 500.000,00 550.000,00 600.000,00

Metal Ürünü Alımları 500.000,00 550.000,00 600.000,0001

Diğer Mal ve Malzeme Alımları09 300.000,00 330.000,00 360.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları 300.000,00 330.000,00 360.000,0001

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 3.102.000,00 3.228.000,00 3.362.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.415.000,00 1.536.000,00 1.657.000,00

GENEL TOPLAM 118.769.000,00 121.027.000,00 123.161.000,00Sayfa : 31 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

46 41 13 33 05 1 0 03 02 015 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Periyodik Yayın Alımları 2.000,00 2.000,00 2.000,0003

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02 200.000,00 220.000,00 242.000,00

Temizlik Malzemesi Alımları 200.000,00 220.000,00 242.000,0002

Enerji Alımları03 2.300.000,00 2.346.000,00 2.392.000,00

Akaryakıt ve Yağ Alımları 2.300.000,00 2.346.000,00 2.392.000,0002

Özel Malzeme Alımları06 600.000,00 660.000,00 726.000,00

Zirai Malzeme ve İlaç Alımları 600.000,00 660.000,00 726.000,0003

Yolluklar03 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,00 2.000,00 2.000,0001

Görev Giderleri04 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması
Giderleri

04 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Sergi Giderleri 1.000,00 1.000,00 1.000,0004

Hizmet Alımları05 15.007.000,00 15.307.000,00 15.607.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 10.000.000,00 10.200.000,00 10.400.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

10.000.000,00 10.200.000,00 10.400.000,0090

Haberleşme Giderleri02 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Posta ve Telgraf Giderleri 1.000,00 1.000,00 1.000,0001

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 6.000,00 6.000,00 6.000,00

İlan Giderleri 6.000,00 6.000,00 6.000,0001

Kiralar05 5.000.000,00 5.100.000,00 5.200.000,00

Taşıt Kiralaması Giderleri 5.000.000,00 5.100.000,00 5.200.000,0002

Zabıta Müdürlüğü34 9.043.000,00 9.200.000,00 9.352.000,00

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK
HİZMETLERİ

03 9.043.000,00 9.200.000,00 9.352.000,00

Güvenlik Hizmetleri1 9.043.000,00 9.200.000,00 9.352.000,00

SAYFA TOPLAMI 18.112.000,00 18.538.000,00 18.972.000,00

GENEL TOPLAM 136.881.000,00 139.565.000,00 142.133.000,00Sayfa : 32 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sınıflandırmaya girmeyen güvenlik
hizmetleri

46 41 13 34 03 1 9 9.043.000,00 9.200.000,00 9.352.000,00

MAHALLİ İDARELER5 9.043.000,00 9.200.000,00 9.352.000,00

Personel Giderleri01 4.419.000,00 4.494.000,00 4.564.000,00

Memurlar01 4.226.000,00 4.301.000,00 4.371.000,00

Temel Maaşlar01 1.600.000,00 1.630.000,00 1.660.000,00

Temel Maaşlar 1.600.000,00 1.630.000,00 1.660.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 1.160.000,00 1.180.000,00 1.200.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 1.160.000,00 1.180.000,00 1.200.000,0001

Sosyal Haklar04 1.100.000,00 1.120.000,00 1.140.000,00

Sosyal Haklar 1.100.000,00 1.120.000,00 1.140.000,0001

Ek Çalışma Karşılıkları05 280.000,00 285.000,00 285.000,00

Ek Çalışma Karşılıkları 280.000,00 285.000,00 285.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 86.000,00 86.000,00 86.000,00

Ödül ve İkramiyeler 86.000,00 86.000,00 86.000,0001

Sözleşmeli Personel02 67.000,00 67.000,00 67.000,00

Ücretler01 62.000,00 62.000,00 62.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

62.000,00 62.000,00 62.000,0002

Ek Çalışma Karşılıkları05 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli
Personelin Ek Çalışma Karşılıkları

5.000,00 5.000,00 5.000,0002

İşçiler03 126.000,00 126.000,00 126.000,00

Ücretler01 31.000,00 31.000,00 31.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 31.000,00 31.000,00 31.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

50.000,00 50.000,00 50.000,0001

Sosyal Haklar03 41.000,00 41.000,00 41.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 41.000,00 41.000,00 41.000,0001

SAYFA TOPLAMI 4.415.000,00 4.490.000,00 4.560.000,00

GENEL TOPLAM 141.296.000,00 144.055.000,00 146.693.000,00Sayfa : 33 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Fazla Mesailer46 41 13 34 03 1 9 01 03 045 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 4.000,00 4.000,00 4.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 459.000,00 459.000,00 459.000,00

Memurlar01 416.000,00 416.000,00 416.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 416.000,00 416.000,00 416.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 256.000,00 256.000,00 256.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 160.000,00 160.000,00 160.000,0002

Sözleşmeli Personel02 16.000,00 16.000,00 16.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 16.000,00 16.000,00 16.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 9.000,00 9.000,00 9.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 7.000,00 7.000,00 7.000,0002

İşçiler03 27.000,00 27.000,00 27.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 7.000,00 7.000,00 7.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 7.000,00 7.000,00 7.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 11.000,00 11.000,00 11.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 9.000,00 9.000,00 9.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 4.165.000,00 4.247.000,00 4.329.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 150.000,00 152.000,00 154.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

01 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Kırtasiye Alımları 10.000,00 10.000,00 10.000,0001

Büro Malzemesi Alımları 10.000,00 10.000,00 10.000,0002

Periyodik Yayın Alımları 5.000,00 5.000,00 5.000,0003

Baskı ve Cilt Giderleri 5.000,00 5.000,00 5.000,0005

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Temizlik Malzemesi Alımları 15.000,00 15.000,00 15.000,0002

SAYFA TOPLAMI 508.000,00 508.000,00 508.000,00

GENEL TOPLAM 141.804.000,00 144.563.000,00 147.201.000,00Sayfa : 34 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Giyim ve Kuşam Alımları46 41 13 34 03 1 9 03 02 055 105.000,00 107.000,00 109.000,00

Giyecek Alımları 100.000,00 102.000,00 104.000,0001

Tören Malzemeleri Alımları 5.000,00 5.000,00 5.000,0003

Yolluklar03 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,00 2.000,00 2.000,0001

Hizmet Alımları05 4.013.000,00 4.093.000,00 4.173.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 4.000.000,00 4.080.000,00 4.160.000,00

Müteahhitlik Hizmetleri 4.000.000,00 4.080.000,00 4.160.000,0004

Haberleşme Giderleri02 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Haberleşme Cihazları Ruhsat ve
Kullanım Giderleri

10.000,00 10.000,00 10.000,0004

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 3.000,00 3.000,00 3.000,00

İlan Giderleri 3.000,00 3.000,00 3.000,0001

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü35 3.025.000,00 3.138.000,00 3.153.000,00

İSKAN VE TOPLUM REFAHI
HİZMETLERİ

06 3.025.000,00 3.138.000,00 3.153.000,00

İskan İşleri ve Hizmetleri1 3.025.000,00 3.138.000,00 3.153.000,00

İskan işleri ve hizmetleri0 3.025.000,00 3.138.000,00 3.153.000,00

MAHALLİ İDARELER5 3.025.000,00 3.138.000,00 3.153.000,00

Personel Giderleri01 2.195.000,00 2.294.000,00 2.294.000,00

Memurlar01 1.255.000,00 1.280.000,00 1.262.000,00

Temel Maaşlar01 442.000,00 450.000,00 460.000,00

Temel Maaşlar 442.000,00 450.000,00 460.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 497.000,00 507.000,00 517.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 497.000,00 507.000,00 517.000,0001

Sosyal Haklar04 281.000,00 287.000,00 248.000,00

Sosyal Haklar 281.000,00 287.000,00 248.000,0001

SAYFA TOPLAMI 5.340.000,00 5.446.000,00 5.509.000,00

GENEL TOPLAM 147.144.000,00 150.009.000,00 152.710.000,00Sayfa : 35 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Ödül ve İkramiyeler46 41 13 35 06 1 0 01 01 065 35.000,00 36.000,00 37.000,00

Ödül ve İkramiyeler 35.000,00 36.000,00 37.000,0001

Sözleşmeli Personel02 449.000,00 516.000,00 526.000,00

Ücretler01 449.000,00 516.000,00 526.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

449.000,00 516.000,00 526.000,0002

İşçiler03 491.000,00 498.000,00 506.000,00

Ücretler01 276.000,00 281.000,00 287.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 276.000,00 281.000,00 287.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

100.000,00 100.000,00 100.000,0001

Sosyal Haklar03 110.000,00 112.000,00 114.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 110.000,00 112.000,00 114.000,0001

Fazla Mesailer04 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 342.000,00 348.000,00 353.000,00

Memurlar01 141.000,00 145.000,00 148.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 141.000,00 145.000,00 148.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 86.000,00 89.000,00 91.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 55.000,00 56.000,00 57.000,0002

Sözleşmeli Personel02 118.000,00 120.000,00 122.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 118.000,00 120.000,00 122.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 63.000,00 64.000,00 65.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 55.000,00 56.000,00 57.000,0002

İşçiler03 83.000,00 83.000,00 83.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 4.000,00 4.000,00 4.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,00 4.000,00 4.000,0001

SAYFA TOPLAMI 1.238.000,00 1.319.000,00 1.343.000,00

GENEL TOPLAM 148.382.000,00 151.328.000,00 154.053.000,00Sayfa : 36 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 35 06 1 0 02 03 065 79.000,00 79.000,00 79.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 42.000,00 42.000,00 42.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 37.000,00 37.000,00 37.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 488.000,00 496.000,00 506.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 65.000,00 67.000,00 70.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

01 65.000,00 67.000,00 70.000,00

Büro Malzemesi Alımları 50.000,00 51.000,00 53.000,0002

Baskı ve Cilt Giderleri 15.000,00 16.000,00 17.000,0005

Yolluklar03 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,00 2.000,00 2.000,0001

Görev Giderleri04 100.000,00 103.000,00 106.000,00

Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması
Giderleri

04 100.000,00 103.000,00 106.000,00

Restorasyon ve Yenileme Giderleri 100.000,00 103.000,00 106.000,0002

Hizmet Alımları05 321.000,00 324.000,00 328.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 301.000,00 303.000,00 306.000,00

Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz
Giderleri

100.000,00 100.000,00 100.000,0001

Harita Yapım ve Alım Giderleri 50.000,00 50.000,00 50.000,0005

Danışma Yönetim ve İşletim
Giderleri

30.000,00 30.000,00 30.000,0007

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

121.000,00 123.000,00 126.000,0090

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 20.000,00 21.000,00 22.000,00

İlan Giderleri 20.000,00 21.000,00 22.000,0001

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü36 2.400.000,00 2.453.000,00 2.507.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ01 2.400.000,00 2.453.000,00 2.507.000,00

Yasama ve Yürütme Organları,
Finansal ve Mali İşler, Dışişleri
Hizmetleri

1 2.400.000,00 2.453.000,00 2.507.000,00

Finansal ve mali işler ve hizmetler2 2.400.000,00 2.453.000,00 2.507.000,00

SAYFA TOPLAMI 567.000,00 575.000,00 585.000,00

GENEL TOPLAM 148.949.000,00 151.903.000,00 154.638.000,00Sayfa : 37 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

MAHALLİ İDARELER46 41 13 36 01 1 2 5 2.400.000,00 2.453.000,00 2.507.000,00

Personel Giderleri01 275.000,00 280.000,00 285.000,00

Memurlar01 165.000,00 168.000,00 171.000,00

Temel Maaşlar01 61.000,00 62.000,00 63.000,00

Temel Maaşlar 61.000,00 62.000,00 63.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 55.000,00 56.000,00 57.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 55.000,00 56.000,00 57.000,0001

Sosyal Haklar04 44.000,00 45.000,00 46.000,00

Sosyal Haklar 44.000,00 45.000,00 46.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Ödül ve İkramiyeler 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

Sözleşmeli Personel02 110.000,00 112.000,00 114.000,00

Ücretler01 110.000,00 112.000,00 114.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

110.000,00 112.000,00 114.000,0002

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 49.000,00 53.000,00 57.000,00

Memurlar01 20.000,00 22.000,00 24.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 20.000,00 22.000,00 24.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 12.000,00 13.000,00 14.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 8.000,00 9.000,00 10.000,0002

Sözleşmeli Personel02 29.000,00 31.000,00 33.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 29.000,00 31.000,00 33.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 15.000,00 16.000,00 17.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 14.000,00 15.000,00 16.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 642.000,00 658.000,00 674.000,00

Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

01 5.000,00 6.000,00 7.000,00

Diğer Mal ve Malzeme Alımları09 5.000,00 6.000,00 7.000,00

SAYFA TOPLAMI 324.000,00 333.000,00 342.000,00

GENEL TOPLAM 149.273.000,00 152.236.000,00 154.980.000,00Sayfa : 38 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Diğer Mal ve Malzeme Alımları46 41 13 36 01 1 2 03 01 095 5.000,00 6.000,00 7.000,0001

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 4.000,00 5.000,00 6.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

01 4.000,00 5.000,00 6.000,00

Büro Malzemesi Alımları 4.000,00 5.000,00 6.000,0002

Yolluklar03 2.000,00 3.000,00 4.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 2.000,00 3.000,00 4.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,00 3.000,00 4.000,0001

Görev Giderleri04 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve
Benzeri Giderler

03 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 30.000,00 31.000,00 32.000,0001

Hizmet Alımları05 601.000,00 613.000,00 625.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 61.000,00 62.000,00 63.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

61.000,00 62.000,00 63.000,0090

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 40.000,00 41.000,00 42.000,00

İlan Giderleri 40.000,00 41.000,00 42.000,0001

Kiralar05 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Hizmet Binası Kiralama Giderleri 250.000,00 255.000,00 260.000,0005

Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri 250.000,00 255.000,00 260.000,0007

Sermaye Giderleri06 1.434.000,00 1.462.000,00 1.491.000,00

Gayrimenkul Alımları Ve
Kamulaştırması

04 1.434.000,00 1.462.000,00 1.491.000,00

Arazi Alım ve Kamulaştırma
Giderleri

01 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Yol için Arazi Alım ve Kamulaştırma
Giderleri

300.000,00 306.000,00 312.000,0007

Arsa Alım ve Kamulaştırması
Giderleri

02 834.000,00 850.000,00 867.000,00

Hizmet Binası İçin Arsa Alım ve
Kamulaştırma Giderleri

210.000,00 214.000,00 218.000,0001

Sosyal Tesis İçin Arsa Alım ve
Kamulaştırma Giderleri

200.000,00 204.000,00 208.000,0003

Yol Yapımı İçin Arsa Alım ve
Kamulaştırma Giderleri

124.000,00 126.000,00 129.000,0005

SAYFA TOPLAMI 1.476.000,00 1.508.000,00 1.541.000,00

GENEL TOPLAM 150.749.000,00 153.744.000,00 156.521.000,00Sayfa : 39 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Diğer Arsa Alım ve Kamulaştırma
Giderleri

46 41 13 36 01 1 2 06 04 025 300.000,00 306.000,00 312.000,0090

Bina Alım ve Kamulaştırma Giderleri03 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Diğer Bina Alım ve Kamulaştırma
Giderleri

300.000,00 306.000,00 312.000,0090

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü40 349.000,00 360.000,00 371.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ01 349.000,00 360.000,00 371.000,00

Yasama ve Yürütme Organları,
Finansal ve Mali İşler, Dışişleri
Hizmetleri

1 349.000,00 360.000,00 371.000,00

Yasama ve yürütme organları
hizmetleri

1 349.000,00 360.000,00 371.000,00

MAHALLİ İDARELER5 349.000,00 360.000,00 371.000,00

Personel Giderleri01 111.000,00 114.000,00 117.000,00

Memurlar01 111.000,00 114.000,00 117.000,00

Temel Maaşlar01 35.000,00 36.000,00 37.000,00

Temel Maaşlar 35.000,00 36.000,00 37.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 25.000,00 26.000,00 27.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 25.000,00 26.000,00 27.000,0001

Sosyal Haklar04 46.000,00 47.000,00 48.000,00

Sosyal Haklar 46.000,00 47.000,00 48.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Ödül ve İkramiyeler 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Memurlar01 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 7.000,00 7.000,00 7.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 4.000,00 4.000,00 4.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 227.000,00 235.000,00 243.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 125.000,00 130.000,00 135.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

01 70.000,00 72.000,00 74.000,00

SAYFA TOPLAMI 722.000,00 737.000,00 752.000,00

GENEL TOPLAM 151.471.000,00 154.481.000,00 157.273.000,00Sayfa : 40 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Kırtasiye Alımları46 41 13 40 01 1 1 03 02 015 20.000,00 21.000,00 22.000,0001

Büro Malzemesi Alımları 50.000,00 51.000,00 52.000,0002

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02 10.000,00 11.000,00 12.000,00

Su Alımları 10.000,00 11.000,00 12.000,0001

Enerji Alımları03 45.000,00 47.000,00 49.000,00

Yakacak Alımları 25.000,00 26.000,00 27.000,0001

Elektrik Alımları 20.000,00 21.000,00 22.000,0003

Yolluklar03 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,00 1.000,00 1.000,0001

Hizmet Alımları05 81.000,00 83.000,00 85.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 61.000,00 62.000,00 63.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

61.000,00 62.000,00 63.000,0090

Haberleşme Giderleri02 15.000,00 16.000,00 17.000,00

Posta ve Telgraf Giderleri 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

Telefon Abonelik ve Kullanım
Ücretleri

10.000,00 11.000,00 12.000,0002

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 5.000,00 5.000,00 5.000,00

İlan Giderleri 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım
Giderleri

08 20.000,00 21.000,00 22.000,00

Hizmet Binası Bakım ve Onarım
Giderleri

01 20.000,00 21.000,00 22.000,00

Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 20.000,00 21.000,00 22.000,0001

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü43 3.466.000,00 3.537.000,00 3.613.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ01 3.466.000,00 3.537.000,00 3.613.000,00

Yasama ve Yürütme Organları,
Finansal ve Mali İşler, Dışişleri
Hizmetleri

1 3.466.000,00 3.537.000,00 3.613.000,00

Finansal ve mali işler ve hizmetler2 3.466.000,00 3.537.000,00 3.613.000,00

MAHALLİ İDARELER5 3.466.000,00 3.537.000,00 3.613.000,00

SAYFA TOPLAMI 227.000,00 235.000,00 243.000,00

GENEL TOPLAM 151.698.000,00 154.716.000,00 157.516.000,00Sayfa : 41 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Personel Giderleri46 41 13 43 01 1 2 015 774.000,00 785.000,00 798.000,00

Memurlar01 109.000,00 112.000,00 115.000,00

Temel Maaşlar01 35.000,00 36.000,00 37.000,00

Temel Maaşlar 35.000,00 36.000,00 37.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 36.000,00 37.000,00 38.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 36.000,00 37.000,00 38.000,0001

Sosyal Haklar04 35.000,00 36.000,00 37.000,00

Sosyal Haklar 35.000,00 36.000,00 37.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Ödül ve İkramiyeler 3.000,00 3.000,00 3.000,0001

Sözleşmeli Personel02 276.000,00 281.000,00 287.000,00

Ücretler01 276.000,00 281.000,00 287.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

276.000,00 281.000,00 287.000,0002

İşçiler03 389.000,00 392.000,00 396.000,00

Ücretler01 124.000,00 126.000,00 129.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 124.000,00 126.000,00 129.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

200.000,00 200.000,00 200.000,0001

Sosyal Haklar03 55.000,00 56.000,00 57.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 55.000,00 56.000,00 57.000,0001

Fazla Mesailer04 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 10.000,00 10.000,00 10.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 136.000,00 140.000,00 144.000,00

Memurlar01 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 7.000,00 7.000,00 7.000,0001

SAYFA TOPLAMI 781.000,00 792.000,00 805.000,00

GENEL TOPLAM 152.479.000,00 155.508.000,00 158.321.000,00Sayfa : 42 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sağlık Primi Ödemeleri46 41 13 43 01 1 2 02 01 065 4.000,00 4.000,00 4.000,0002

Sözleşmeli Personel02 72.000,00 74.000,00 76.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 72.000,00 74.000,00 76.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 38.000,00 39.000,00 40.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 34.000,00 35.000,00 36.000,0002

İşçiler03 53.000,00 55.000,00 57.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 4.000,00 4.000,00 4.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,00 4.000,00 4.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 49.000,00 51.000,00 53.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 26.000,00 27.000,00 28.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 23.000,00 24.000,00 25.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 2.556.000,00 2.612.000,00 2.671.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 1.680.000,00 1.718.000,00 1.756.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

01 25.000,00 30.000,00 35.000,00

Baskı ve Cilt Giderleri 25.000,00 30.000,00 35.000,0005

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Temizlik Malzemesi Alımları 100.000,00 102.000,00 104.000,0002

Enerji Alımları03 290.000,00 296.000,00 302.000,00

Yakacak Alımları 40.000,00 41.000,00 42.000,0001

Elektrik Alımları 250.000,00 255.000,00 260.000,0003

Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04 1.250.000,00 1.275.000,00 1.300.000,00

Yiyecek Alımları 1.000.000,00 1.020.000,00 1.040.000,0001

İçecek Alımları 250.000,00 255.000,00 260.000,0002

Giyim ve Kuşam Alımları05 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Giyecek Alımları 15.000,00 15.000,00 15.000,0001

Yolluklar03 1.000,00 1.000,00 1.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.809.000,00 1.851.000,00 1.893.000,00

GENEL TOPLAM 154.288.000,00 157.359.000,00 160.214.000,00Sayfa : 43 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları46 41 13 43 01 1 2 03 03 015 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,00 1.000,00 1.000,0001

Hizmet Alımları05 685.000,00 700.000,00 715.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 565.000,00 580.000,00 595.000,00

Bilgisayar Hizmeti Alımları 65.000,00 70.000,00 75.000,0003

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

500.000,00 510.000,00 520.000,0090

Haberleşme Giderleri02 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Telefon Abonelik ve Kullanım
Ücretleri

10.000,00 10.000,00 10.000,0002

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 10.000,00 10.000,00 10.000,00

İlan Giderleri 10.000,00 10.000,00 10.000,0001

Kiralar05 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri 100.000,00 100.000,00 100.000,0007

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım,
Bakım Ve Onarım Giderleri

07 90.000,00 91.000,00 95.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri01 60.000,00 60.000,00 63.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme
Alımları

20.000,00 20.000,00 21.000,0001

Büro ve İşyeri Makine ve Techizat
Alımları

20.000,00 20.000,00 21.000,0002

Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme
Alımları

20.000,00 20.000,00 21.000,0090

Gayri Maddi Hak Alımları02 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Bilgisayar Yazılım Alımları ve
Yapımları

30.000,00 31.000,00 32.000,0001

Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım
Giderleri

08 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı
Giderleri

03 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı
Giderleri

100.000,00 102.000,00 104.000,0001

Kültür İşleri Müdürlüğü44 6.907.000,00 7.103.000,00 7.299.000,00

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN
HİZMETLERİ

08 6.907.000,00 7.103.000,00 7.299.000,00

Kültür Hizmetleri2 6.907.000,00 7.103.000,00 7.299.000,00

Kültür hizmetleri0 6.907.000,00 7.103.000,00 7.299.000,00

SAYFA TOPLAMI 876.000,00 894.000,00 915.000,00

GENEL TOPLAM 155.164.000,00 158.253.000,00 161.129.000,00Sayfa : 44 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

MAHALLİ İDARELER46 41 13 44 08 2 0 5 6.907.000,00 7.103.000,00 7.299.000,00

Personel Giderleri01 971.000,00 992.000,00 1.012.000,00

Memurlar01 394.000,00 402.000,00 410.000,00

Temel Maaşlar01 155.000,00 158.000,00 161.000,00

Temel Maaşlar 155.000,00 158.000,00 161.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 132.000,00 135.000,00 137.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 132.000,00 135.000,00 137.000,0001

Sosyal Haklar04 94.000,00 96.000,00 98.000,00

Sosyal Haklar 94.000,00 96.000,00 98.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 13.000,00 13.000,00 14.000,00

Ödül ve İkramiyeler 13.000,00 13.000,00 14.000,0001

Sözleşmeli Personel02 200.000,00 210.000,00 220.000,00

Ücretler01 200.000,00 210.000,00 220.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

200.000,00 210.000,00 220.000,0002

İşçiler03 377.000,00 380.000,00 382.000,00

Ücretler01 83.000,00 85.000,00 86.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 83.000,00 85.000,00 86.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 250.000,00 250.000,00 250.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

250.000,00 250.000,00 250.000,0001

Sosyal Haklar03 39.000,00 40.000,00 41.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 39.000,00 40.000,00 41.000,0001

Fazla Mesailer04 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 149.000,00 151.000,00 153.000,00

Memurlar01 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 50.000,00 50.000,00 50.000,00

SAYFA TOPLAMI 971.000,00 992.000,00 1.012.000,00

GENEL TOPLAM 156.135.000,00 159.245.000,00 162.141.000,00Sayfa : 45 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri46 41 13 44 08 2 0 02 01 065 31.000,00 31.000,00 31.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 19.000,00 19.000,00 19.000,0002

Sözleşmeli Personel02 62.000,00 64.000,00 66.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 62.000,00 64.000,00 66.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 28.000,00 30.000,00 32.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 34.000,00 34.000,00 34.000,0002

İşçiler03 37.000,00 37.000,00 37.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 3.000,00 3.000,00 3.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 3.000,00 3.000,00 3.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 34.000,00 34.000,00 34.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 18.000,00 18.000,00 18.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 16.000,00 16.000,00 16.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 4.832.000,00 4.938.000,00 5.045.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 1.340.000,00 1.370.000,00 1.401.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

01 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Periyodik Yayın Alımları 10.000,00 10.000,00 10.000,0003

Baskı ve Cilt Giderleri 10.000,00 10.000,00 10.000,0005

Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları04 1.020.000,00 1.040.000,00 1.061.000,00

Yiyecek Alımları 1.000.000,00 1.020.000,00 1.040.000,0001

İçecek Alımları 20.000,00 20.000,00 21.000,0002

Giyim ve Kuşam Alımları05 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Spor Malzemeleri Alımları 250.000,00 255.000,00 260.000,0002

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi
Alımları

09 50.000,00 55.000,00 60.000,00

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi
Alımları

50.000,00 55.000,00 60.000,0090

Yolluklar03 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 2.000,00 2.000,00 2.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.489.000,00 1.521.000,00 1.554.000,00

GENEL TOPLAM 157.624.000,00 160.766.000,00 163.695.000,00Sayfa : 46 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları46 41 13 44 08 2 0 03 03 015 2.000,00 2.000,00 2.000,0001

Hizmet Alımları05 3.040.000,00 3.100.000,00 3.160.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 3.015.000,00 3.075.000,00 3.135.000,00

Araştırma ve Geliştirme Giderleri 15.000,00 15.000,00 15.000,0002

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

3.000.000,00 3.060.000,00 3.120.000,0090

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 25.000,00 25.000,00 25.000,00

İlan Giderleri 25.000,00 25.000,00 25.000,0001

Temsil Ve Tanıtma Giderleri06 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Tanıtma Giderleri02 300.000,00 306.000,00 312.000,00

Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar,
Organizasyon Giderleri

300.000,00 306.000,00 312.000,0001

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım,
Bakım Ve Onarım Giderleri

07 150.000,00 160.000,00 170.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri01 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme
Alımları

50.000,00 50.000,00 50.000,0001

Bakım ve Onarım Giderleri03 100.000,00 110.000,00 120.000,00

Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 100.000,00 110.000,00 120.000,0090

Cari Transferler05 955.000,00 1.022.000,00 1.089.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara
Yapılan Transferler

03 500.000,00 550.000,00 600.000,00

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara01 500.000,00 550.000,00 600.000,00

Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş,
Sandık vb. Kuruluşlara

500.000,00 550.000,00 600.000,0001

Hane Halkına Yapılan Transferler04 455.000,00 472.000,00 489.000,00

Eğitim Amaçlı Diğer Transferler02 100.000,00 110.000,00 120.000,00

Eğitim Amaçlı Diğer Transferler 100.000,00 110.000,00 120.000,0001

Sosyal Amaçlı Transferler07 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Muhtaç Asker Ailelerine Yardım 5.000,00 5.000,00 5.000,0051

Hane Halkına Yapılan Diğer
Transferler

09 350.000,00 357.000,00 364.000,00

Hane Halkına Yapılan Diğer
Transferler

350.000,00 357.000,00 364.000,0001

SAYFA TOPLAMI 4.447.000,00 4.590.000,00 4.733.000,00

GENEL TOPLAM 162.071.000,00 165.356.000,00 168.428.000,00Sayfa : 47 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Kütüphane Müdürlüğü46 41 13 45 5.830.000,00 5.922.000,00 6.047.000,00

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN
HİZMETLERİ

08 5.830.000,00 5.922.000,00 6.047.000,00

Kültür Hizmetleri2 5.830.000,00 5.922.000,00 6.047.000,00

Kültür hizmetleri0 5.830.000,00 5.922.000,00 6.047.000,00

MAHALLİ İDARELER5 5.830.000,00 5.922.000,00 6.047.000,00

Personel Giderleri01 1.068.000,00 1.084.000,00 1.101.000,00

Memurlar01 293.000,00 299.000,00 304.000,00

Temel Maaşlar01 108.000,00 110.000,00 112.000,00

Temel Maaşlar 108.000,00 110.000,00 112.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 93.000,00 95.000,00 97.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 93.000,00 95.000,00 97.000,0001

Sosyal Haklar04 83.000,00 85.000,00 86.000,00

Sosyal Haklar 83.000,00 85.000,00 86.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 9.000,00 9.000,00 9.000,00

Ödül ve İkramiyeler 9.000,00 9.000,00 9.000,0001

Sözleşmeli Personel02 186.000,00 189.000,00 193.000,00

Ücretler01 186.000,00 189.000,00 193.000,00

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel
Ücretleri

186.000,00 189.000,00 193.000,0002

İşçiler03 589.000,00 596.000,00 604.000,00

Ücretler01 259.000,00 264.000,00 269.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 259.000,00 264.000,00 269.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

200.000,00 200.000,00 200.000,0001

Sosyal Haklar03 127.000,00 129.000,00 132.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 127.000,00 129.000,00 132.000,0001

Fazla Mesailer04 3.000,00 3.000,00 3.000,00

SAYFA TOPLAMI 1.065.000,00 1.081.000,00 1.098.000,00

GENEL TOPLAM 163.136.000,00 166.437.000,00 169.526.000,00Sayfa : 48 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri46 41 13 45 08 2 0 01 03 045 3.000,00 3.000,00 3.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 195.000,00 195.000,00 195.000,00

Memurlar01 35.000,00 35.000,00 35.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 35.000,00 35.000,00 35.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 22.000,00 22.000,00 22.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 13.000,00 13.000,00 13.000,0002

Sözleşmeli Personel02 49.000,00 49.000,00 49.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 49.000,00 49.000,00 49.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 26.000,00 26.000,00 26.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 23.000,00 23.000,00 23.000,0002

İşçiler03 111.000,00 111.000,00 111.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 8.000,00 8.000,00 8.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 8.000,00 8.000,00 8.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 103.000,00 103.000,00 103.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 55.000,00 55.000,00 55.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 48.000,00 48.000,00 48.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 4.567.000,00 4.643.000,00 4.751.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 530.000,00 541.000,00 552.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

01 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Periyodik Yayın Alımları 500.000,00 510.000,00 520.000,0003

Giyim ve Kuşam Alımları05 30.000,00 31.000,00 32.000,00

Spor Malzemeleri Alımları 30.000,00 31.000,00 32.000,0002

Yolluklar03 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,00 1.000,00 1.000,0001

Görev Giderleri04 9.000,00 9.000,00 10.000,00

SAYFA TOPLAMI 729.000,00 740.000,00 751.000,00

GENEL TOPLAM 163.865.000,00 167.177.000,00 170.277.000,00Sayfa : 49 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması
Giderleri

46 41 13 45 08 2 0 03 04 045 9.000,00 9.000,00 10.000,00

Sergi Giderleri 9.000,00 9.000,00 10.000,0004

Hizmet Alımları05 3.767.000,00 3.827.000,00 3.918.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 3.251.000,00 3.301.000,00 3.381.000,00

Araştırma ve Geliştirme Giderleri 1.000,00 1.000,00 1.000,0002

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

3.250.000,00 3.300.000,00 3.380.000,0090

Haberleşme Giderleri02 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Posta ve Telgraf Giderleri 1.000,00 1.000,00 1.000,0001

Tarifeye Bağlı Ödemeler04 15.000,00 15.000,00 16.000,00

İlan Giderleri 15.000,00 15.000,00 16.000,0001

Diğer Hizmet Alımları09 500.000,00 510.000,00 520.000,00

Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 500.000,00 510.000,00 520.000,0003

Temsil Ve Tanıtma Giderleri06 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Tanıtma Giderleri02 100.000,00 102.000,00 104.000,00

Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar,
Organizasyon Giderleri

100.000,00 102.000,00 104.000,0001

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım,
Bakım Ve Onarım Giderleri

07 160.000,00 163.000,00 166.000,00

Menkul Mal Alım Giderleri01 160.000,00 163.000,00 166.000,00

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme
Alımları

50.000,00 51.000,00 52.000,0001

Büro ve İşyeri Makine ve Techizat
Alımları

100.000,00 102.000,00 104.000,0002

Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme
Alımları

10.000,00 10.000,00 10.000,0090

Mezarlıklar Müdürlüğü46 1.961.000,00 1.974.000,00 2.005.000,00

GENEL KAMU HİZMETLERİ01 1.961.000,00 1.974.000,00 2.005.000,00

Sınıflandırmaya Girmeyen Genel
Kamu Hizmetleri

9 1.961.000,00 1.974.000,00 2.005.000,00

Sınıflandırmaya girmeyen genel
kamu hizmetleri

9 1.961.000,00 1.974.000,00 2.005.000,00

MAHALLİ İDARELER5 1.961.000,00 1.974.000,00 2.005.000,00

Personel Giderleri01 883.000,00 896.000,00 909.000,00

SAYFA TOPLAMI 4.036.000,00 4.101.000,00 4.198.000,00

GENEL TOPLAM 167.901.000,00 171.278.000,00 174.475.000,00Sayfa : 50 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Memurlar46 41 13 46 01 9 9 01 015 179.000,00 182.000,00 186.000,00

Temel Maaşlar01 69.000,00 70.000,00 72.000,00

Temel Maaşlar 69.000,00 70.000,00 72.000,0001

Zamlar ve Tazminatlar02 55.000,00 56.000,00 57.000,00

Zamlar ve Tazminatlar 55.000,00 56.000,00 57.000,0001

Sosyal Haklar04 50.000,00 51.000,00 52.000,00

Sosyal Haklar 50.000,00 51.000,00 52.000,0001

Ödül ve İkramiyeler06 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Ödül ve İkramiyeler 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

İşçiler03 704.000,00 714.000,00 723.000,00

Ücretler01 290.000,00 295.000,00 301.000,00

Sürekli İşçilerin Ücretleri 290.000,00 295.000,00 301.000,0001

İhbar ve Kıdem Tazminatlar02 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem
Tazminatları

200.000,00 200.000,00 200.000,0001

Sosyal Haklar03 145.000,00 147.000,00 149.000,00

Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 145.000,00 147.000,00 149.000,0001

Fazla Mesailer04 69.000,00 72.000,00 73.000,00

Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 69.000,00 72.000,00 73.000,0001

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri

02 166.000,00 166.000,00 166.000,00

Memurlar01 23.000,00 23.000,00 23.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna06 23.000,00 23.000,00 23.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 14.000,00 14.000,00 14.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 9.000,00 9.000,00 9.000,0002

İşçiler03 143.000,00 143.000,00 143.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna04 10.000,00 10.000,00 10.000,00

İşsizlik Sigortası Fonuna 10.000,00 10.000,00 10.000,0001

SAYFA TOPLAMI 916.000,00 929.000,00 942.000,00

GENEL TOPLAM 168.817.000,00 172.207.000,00 175.417.000,00Sayfa : 51 / 52



Örnek: 11 / B

GİDER BÜTÇESİ TASARISI

ENCÜMENCE KABUL EDİLEN

İZLEYEN 1.YIL

2021 YILI

İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI

BÜTÇESİ

HAZIRLANAN

2020 YILI

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

I II III IV I II III IV

FONKSİYONEL
SINIFLANDIRMA

F.TİPİ

I

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

I II III IV

Sosyal Güvenlik Kurumuna46 41 13 46 01 9 9 02 03 065 133.000,00 133.000,00 133.000,00

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 70.000,00 70.000,00 70.000,0001

Sağlık Primi Ödemeleri 63.000,00 63.000,00 63.000,0002

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri03 912.000,00 912.000,00 930.000,00

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme
Alımları

02 35.000,00 18.000,00 19.000,00

Kırtasiye ve Büro Malzemesi
Alımları

01 20.000,00 2.000,00 2.000,00

Baskı ve Cilt Giderleri 20.000,00 2.000,00 2.000,0005

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları02 10.000,00 11.000,00 12.000,00

Temizlik Malzemesi Alımları 10.000,00 11.000,00 12.000,0002

Giyim ve Kuşam Alımları05 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Giyecek Alımları 5.000,00 5.000,00 5.000,0001

Yolluklar03 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları01 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,00 2.000,00 2.000,0001

Hizmet Alımları05 625.000,00 637.000,00 649.000,00

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler01 625.000,00 637.000,00 649.000,00

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere
Ödemeler

625.000,00 637.000,00 649.000,0090

Tedavi Ve Cenaze Giderleri09 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Cenaze Giderleri+F832703 250.000,00 255.000,00 260.000,00

Mezar ve Şehitlik Yapım ve Bakım
Giderleri

250.000,00 255.000,00 260.000,0002

SAYFA TOPLAMI 1.045.000,00 1.045.000,00 1.063.000,00

GENEL TOPLAM 169.862.000,00 173.252.000,00 176.480.000,00Sayfa : 52 / 52



Örnek.18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

01 01 14.501.000,00 14.732.000,0014.232.000,00Memurlar

01 02 4.150.000,00 4.234.000,004.013.000,00Sözleşmeli Personel

01 03 11.480.000,00 11.650.000,0011.306.000,00İşçiler

01 04 153.000,00 156.000,00150.000,00Geçici Personel

01 05 397.000,00 397.000,00397.000,00Diğer Personel

02 01 1.565.000,00 1.576.000,001.553.000,00Memurlar

02 02 1.060.000,00 1.074.000,001.047.000,00Sözleşmeli Personel

02 03 2.209.000,00 2.220.000,002.197.000,00İşçiler

02 04 203.000,00 203.000,00203.000,00Geçici Personel

03 01 4.901.000,00 5.102.000,004.710.000,00Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 02 16.751.000,00 17.167.000,0016.365.000,00Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

03 03 42.000,00 44.000,0040.000,00Yolluklar

03 04 2.253.000,00 2.293.000,002.214.000,00Görev Giderleri

03 05 65.974.000,00 67.222.000,0064.628.000,00Hizmet Alımları

03 06 1.836.000,00 1.872.000,001.800.000,00Temsil Ve Tanıtma Giderleri

03 07 2.498.000,00 2.544.000,002.455.000,00Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri

03 08 1.705.000,00 1.740.000,001.670.000,00Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri

03 09 265.000,00 270.000,00260.000,00Tedavi Ve Cenaze Giderleri

04 01 500.000,00 500.000,00500.000,00Kamu Kurumlarına Ödenen İç Borç Faiz Giderleri

04 02 6.122.000,00 6.240.000,006.000.000,00Diğer İç Borç Faiz Giderleri

05 03 2.311.000,00 2.390.000,002.223.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

05 04 472.000,00 489.000,00455.000,00Hane Halkına Yapılan Transferler

05 08 105.000,00 110.000,00100.000,00Gelirlerden Ayrılan Paylar

SAYFA TOPLAM 141.453.000,00 144.225.000,00138.518.000,00

GENEL TOPLAM 141.453.000,00 144.225.000,00138.518.000,00



Örnek.18

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

Kodu

I. II.

: 2020YIL

: 46.41.13KURUM KODU

: DARICA BELEDİYESİKURUM ADI

2021 YILI

İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2.YIL

2022 YILI2020 YILI

BÜTÇESİ
HAZIRLANAN

AÇIKLAMA

06 04 1.462.000,00 1.491.000,001.434.000,00Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması

06 05 21.267.000,00 21.684.000,0020.850.000,00Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

07 01 570.000,00 580.000,00560.000,00Yurtiçi Sermaye Transferleri

09 01 2.500.000,00 2.500.000,002.500.000,00Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği

09 06 6.000.000,00 6.000.000,006.000.000,00Yedek Ödenek

SAYFA TOPLAM 31.799.000,00 32.255.000,0031.344.000,00

GENEL TOPLAM 173.252.000,00 176.480.000,00169.862.000,00



İZLEYEN 1.YIL İZLEYEN 2. YIL

I II III IV AÇIKLAMA 2021 2022

1 İÇ BORÇLANMA

10 TÜRK LİRASI TAHVİLLER

1 İhraç 

2 Ödeme

10 Bir  Yıl Vadeli Türk Lirası Tahviller

1 İhraç

2 Ödeme

20 İkı Yıl Vadeli Türk Lirası Tahviller

1 İhraç

2 Ödeme

30

20 DÖVİZE ENDEKSLİ TAHVİLLER

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

10 Bır Yıl Vadeli ABD Dolarına Endeksli Tahviller

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

11 İkı Yıl Vadeli ABD Dolarına Endeksli Tahviller

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

20 Bır Yıl Vadeli Euroya Endeksli Tahviller

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

21 İkı Yıl Vadelı Euroya Endeksli Tahviller

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

99

30 DÖVİZ CİNSİNDEN İHRAÇ EDİLEN TAHVİLLER

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

10 ABD Doları Cinsinden Bir Yıl Vadeli Tahviller

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

11 ABD Doları  Cinsinden İki Yıl Vadeli Tahviller

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

20 Euro Cinsinden Bir Yıl Vadeli Tahviller

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

21 Euro Cinsinden İki Yıl Vadeli Tahviller

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

99

40 TÜRK LİRASI BONOLAR

1 İhraç

2 Ödeme

10 Üç Ay Vadeli Türk Lirası Bonolar

1 İhraç

KODLAR

T.C. DARİCA BELEDİYESİ  / KOCAELİ 

İZLEYEN İKİ YIL AÇIK/FAZLANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI



2 Ödeme

20 Altı Ay Vadeli Türk Lirası Bonolar

1 İhraç

2 Ödeme

30

50 DÖVİZE ENDEKSLİ BONOLAR

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

10 ABD Dolarına Endeksli Üç Ay  Vadeli Bonolar

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

11 ABD Dolarına Endeksli Altı Ay  Vadeli Bonolar

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

20 Euroya Endeksli Üç Ay Vadeli Bonolar

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur  Farkı

21 Euroya Endeksli Altı Ay Vadeli Bonolar

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

99

60 DÖVİZ CİNSİNDEN İHRAÇ EDİLEN BONOLAR

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

10 ABD Dolarına Endeksli Üç Ay  Vadeli Bonolar

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

11 ABD Doları Cinsinden Altı Ay Vadeli Bonolar

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

20 Euro Cinsinden Üç Ay Vadeli Bonolar

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

21 Euro Cinsinden Altı Ay Vadeli Bonolar

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

99

70 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ UZUN VADELİ 

TAHVİLLER

80 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ KISA VADELİ 

TAHVİLLER

90 DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

51 İller Bankasından

1 Borçlanma

2 Ödeme

52 Diğer Bankalardan

1 Borçlanma

2 Ödeme

53 Diğer

1 Borçlanma



2 Ödeme

2 DIŞ BORÇLANMA

10 UZUN VADELİ TAHVİLLER

1 ihraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

10 ABD Doları Cinsinden Bir Yıl   Vadeli Tahviller

1 ihraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

20 EuroCınsınden Bır Yıl   VadelıTahvıller

1 ihraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

99

20 KISA VADELİ BONOLAR

1 ihraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

10 ABD Doları Cinsinden  AltıAy Vadeli  Bonolar

1 ihraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

20 Euro Cinsinden AltıAy Vadeli Bonolar

1 ihraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

99

30 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ UZUN VADELİ 

TAHVİLLER

40 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ KISA VADELİ 

TAHVİLLER

50 DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

51 İller Bankası

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

52 Diğer Bankalar

1 İhraç

2 Ödeme

3 Kur Farkı

3

LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT, MEVDUAT VE 

MENKUL KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKLİKLER

1 KASA

1 Kasa

1 Türk Lirası Cinsinden Kasa Nakti

2 Döviz Cinsinden Kasa Nakti

2 BANKALAR

1 Bankalar

1 Türk Lirası Cinsinden Banka Hesapları

2 Döviz Cinsinden Banka Hesapları

3 MENKUL KIYMETLER

1 Hisse Senedi

1 Kamu Sektörü Hisse Senetleri

2 Özel Sektör Hisse Senetleri

2 Bono

1 Döviz Cinsinden Bonolar

2 Türk Lirası Cinsinden Bonolar

3 Tahvil

1 Döviz Cinsinden Tahviller



2 Türk Lirası Cinsinden Tahviller

9 Diğer

1 Senetler

2 Kıymetli Madenler

9 Diğer

T O P LA M

B.B.M.Y. Örnek-29



2020 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI

I 46 BELEDİYE

II  41 KOCAELİ

III 13 DARICA BELEDİYESİ

IV

(BİRİNCİ DÜZEY)

EKONOMİK KODLAR  MİKTAR ORAN %  MİKTAR ORAN %  MİKTAR ORAN % MİKTAR ORAN % MİKTAR ORAN %

PERSONEL GIDERLERI                  7.524.500,00        25 7.524.500,00        25 7.524.500,00        25 7.524.500,00         25 30.098.000,00         100

SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET  1.250.000,00        25 1.250.000,00        25 1.250.000,00        25 1.250.000,00         25 5.000.000,00           100

MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI        23.535.500,00      25 23.535.500,00      25 23.535.500,00      25 23.535.500,00       25 94.142.000,00         100

FAIZ  GIDERLERI                     1.625.000,00        25 1.625.000,00        25 1.625.000,00        25 1.625.000,00         25 6.500.000,00           100

CARI TRANSFERLER                    694.500,00           25 694.500,00           25 694.500,00           25 694.500,00            25 2.778.000,00           100

SERMAYE GIDERLERI                   5.571.000,00        25 5.571.000,00        25 5.571.000,00        25 5.571.000,00         25 22.284.000,00         100

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 140.000,00           25 140.000,00           25 140.000,00           25 140.000,00            25 560.000,00              100

YEDEK ODENEKLER                     2.125.000,00        25 2.125.000,00        25 2.125.000,00        25 2.125.000,00         25 8.500.000,00           100

42.465.500,00      25 42.465.500,00      25 42.465.500,00      25 42.465.500,00      25 169.862.000,00       100             

örnek - 31

KURUM

SAL

KOD

GENEL TOPLAM

I   

01

02

03

04

05

06

09



EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 

GELİR  TEKLİFLERİ İCMALİ

Düzeyi Kodu AÇIKLAMA

I 46 BELEDİYE 

II 41 KOCAELİ 

KOD III 13 DARICA BELEDİYESİ

IV

Kodu TL,        Kr

01 62.900.000,00 

02 0,00 

03 14.337.000,00 

04 6.650.000,00 

05 82.475.000,00 

06 3.500.000,00 

169.862.000,00 

B.B.M.Y. Örnek-15

2020 Yılı Bütçe Teklifi 

AÇIKLAMA

DİĞER GELİRLER 

SERMAYE GELİRLERİ 

GENEL TOPLAM

VERGİ GELİRLERİ 

VERGİ DIŞI GELİRLER 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 

KURUMSAL 



 EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE

ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ (BİRİNCİ DÜZEY)

Düzeyi Kodu

I 46

II 41

III 13

IV

Kodu 2020 YILI

01 PERSONEL GİDERLERİ 30.098.000,00 

02
SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 5.000.000,00 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 94.142.000,00 

04 FAİZ GİDERLERİ 6.500.000,00 

05 CARİ TRANSFERLER 2.778.000,00 

06 SERMAYE GİDERLERİ 22.284.000,00 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 560.000,00 

08 BORÇ VERME 0,00 

09 YEDEK ÖDENEKLER 8.500.000,00 

169.862.000,00 

KURUMSAL 

KOD

AÇIKLAMA

GENEL TOPLAM

B.B.M.Y. Örnek-16

KOCAELİ 

DARICA BELEDİYESİ

AÇIKLAMA

BELEDİYE 



FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE

ÖDENEK  TEKLİFLERİ İCMALİ

Düzeyi Kodu AÇIKLAMA

I 46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER

II 41 KOCAELİ İLİ 

KOD III 13 DARICA BELEDİYESİ

IV

Kodu

01 70.517.000,00 

03 9.043.000,00 

05 20.658.000,00 

06 44.694.000,00 

08 24.950.000,00 

169.862.000,00 

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ

GENEL TOPLAM

B.B.M.Y. Örnek-15

KURUMSAL 

2020 Yılı Bütçe Teklifi 

AÇIKLAMA

GENEL KAMU HİZMETLERİ

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN  HİZMETLERİ



  T.C. DARICA BELEDİYESİ / KOCAELİ

YOLLUK VERİLECEKLERİN 

ÜNVANI 
VERİLECEK YEVMİYE MİKTARI VERİLECEK YOL GİDERİ

B.B.M.Y.Örnek-23

                                                                      H CETVELİ                                                             

MEMUR VE HİZMETLİ OLMAYANLARA VERİLECEK

YOLLUKLARI  GÖSTERİR CETVEL 



K-1 CETVELİ
İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

SIRA
NO

D
E
R
E
C
E

KADROLARLA İLGİLİ

SINIFI GÖREV UNVANI

ADET

TARİHİ SAYISI

UNVAN
KODU D

O

L

U

B

O

Ş

BAKANLAR KURULU

KARARININ
MECLİS KARARININ

TARİHİ SAYISI

YIL

KURUM ADI

: 2019

: DARICA BELEDİYESİ

1 GİH 10000 BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI 1 1 3

2 GİH 3960 HUKUK İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 1 0

3 GİH 11080 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRÜ 1 1 0

4 GİH 11050 FEN İŞLERİ MÜDÜRÜ 2 1 0

5 GİH 11190 ZABITA MÜDÜRÜ 1 1 0

6 GİH 4600 YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 1 0

7 GİH 11123 MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ 1 1 0

8 GİH 11175 ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRÜ 4 0 1

9 GİH 4135 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRÜ 4 0 1

10 GİH 11125 MEZARLIKLAR MÜDÜRÜ 4 1 0

11 GİH 11170 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 0 1

12 GİH 11040 EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRÜ 1 1 0

13 GİH 11010
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER

MÜDÜRÜ
1 0 1

14 GİH 11085 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRÜ 1 1 0

15 GİH 4234 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRÜ 1 1 0

16 GİH 11135 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRÜ 1 1 0

17 GİH 4335 KÜTÜPHANE MÜDÜRÜ 4 1 0

18 GİH 11115 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRÜ 1 0 1

19 GİH 4400 ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ 1 1 0

20 GİH 11165 TEFTİŞ KURULU MÜDÜRÜ 1 0 1

21 GİH 757 MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 1 0

22 GİH 41335 İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRÜ 4 0 1

23 GİH 11025 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRÜ 1 1 0

24 GİH 11108 KENTSEL TASARIM MÜDÜRÜ 3 0 1

25 GİH 11185 YAPI KONTROL MÜDÜRÜ 1 0 1

26 GİH 6175 UZMAN 1 0 5

27 GİH 7950 ŞOFÖR 5 1 0

28 GİH 6835 ŞEF 5 1 9

28 GİH 6835 ŞEF 3 0 12

29 GİH 3275 MÜFETTİŞ 3 0 6

30 GİH 3390 MÜFETTİŞ YARDIMCISI 5 0 2

31 GİH 6188 MALİ HİZMETLER UZMANI 1 0 2

32 GİH 6188 MALİ HİZMETLER UZMANI 4 0 3

33 GİH 6188 MALİ HİZMETLER UZMANI 6 0 1

34 GİH 6285 MALİ HİZMETLER UZMAN YARDIMCISI 7 0 1

35 GİH 6285 MALİ HİZMETLER UZMAN YARDIMCISI 8 0 2

36 GİH 13010 ZABITA AMİRİ 1 0 2

37 GİH 13010 ZABITA AMİRİ 3 1 4

38 GİH 9935 ZABITA KOMİSERİ 3 1 8

39 GİH 9935 ZABITA KOMİSERİ 1 0 2

40 GİH 9935 ZABITA KOMİSERİ 4 0 4



K-1 CETVELİ
İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

SIRA
NO

D
E
R
E
C
E

KADROLARLA İLGİLİ

SINIFI GÖREV UNVANI

ADET

TARİHİ SAYISI

UNVAN
KODU D

O

L

U

B

O

Ş

BAKANLAR KURULU

KARARININ
MECLİS KARARININ

TARİHİ SAYISI

YIL

KURUM ADI

: 2019

: DARICA BELEDİYESİ

41 GİH 21606 ZABITA KOMİSER YRD. 3 1 0

42 GİH 6410 MUHASEBECİ 5 0 2

43 GİH 21918 MUHASEBE YARDIMCISI 6 0 1

44 GİH 7580 AYNİYAT MEMURU 5 0 1

45 GİH 7580 AYNİYAT MEMURU 7 0 1

46 GİH 7525 AYNİYAT SAYMANI 1 0 1

47 GİH 7525 AYNİYAT SAYMANI 4 0 1

48 GİH 7820 BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 3 4 -1

49 GİH 7820 BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 5 1 1

50 GİH 7820 BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 6 1 0

51 GİH 7820 BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 7 0 3

52 GİH 7820 BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 8 0 1

53 GİH 9870 BİLET SATIŞ MEMURU 7 1 0

54 GİH 7825 VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 3 10 1

55 GİH 7825 VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 9 2 5

56 GİH 7825 VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 4 0 1

57 GİH 7825 VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 5 1 1

58 GİH 7825 VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 6 1 1

59 GİH 7825 VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 7 1 1

60 GİH 7825 VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 8 0 5

61 GİH 7985 ÇOCUK EĞİTİCİSİ 8 2 0

62 GİH 7985 ÇOCUK EĞİTİCİSİ 3 1 1

63 GİH 6270 SİVİL SAVUNMA UZMANI 4 0 1

64 GİH 9885 EVLENDİRME MEMURU 5 1 0

65 GİH 7575 AMBAR MEMURU 5 0 1

66 GİH 9885 EVLENDİRME MEMURU 6 0 1

67 GİH 7785 TAHSİLDAR 8 0 4

68 GİH 7785 TAHSİLDAR 7 0 1

69 GİH 7785 TAHSİLDAR 6 0 1

70 GİH 7785 TAHSİLDAR 5 1 1

71 GİH 7555 MEMUR 7 2 5

72 GİH 7555 MEMUR 8 0 5

73 GİH 7555 MEMUR 9 0 11

74 GİH 9865 BELEDİYE TRAFİK MEMURU 7 0 1

75 GİH 9950 ZABITA MEMURU 3 14 24

76 GİH 9950 ZABITA MEMURU 5 1 20

77 GİH 9950 ZABITA MEMURU 7 2 10

78 GİH 9950 ZABITA MEMURU 8 0 9

79 GİH 9950 ZABITA MEMURU 11 0 21

80 GİH 9950 ZABITA MEMURU 6 7 11

81 GİH 21779 EĞİTMEN 3 1 0



K-1 CETVELİ
İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

SIRA
NO

D
E
R
E
C
E

KADROLARLA İLGİLİ

SINIFI GÖREV UNVANI

ADET

TARİHİ SAYISI

UNVAN
KODU D

O

L

U

B

O

Ş

BAKANLAR KURULU

KARARININ
MECLİS KARARININ

TARİHİ SAYISI

YIL

KURUM ADI

: 2019

: DARICA BELEDİYESİ

82 GİH 21779 EĞİTMEN 5 2 0

83 GİH 21779 EĞİTMEN 6 8 0

84 GİH 21779 EĞİTMEN 8 2 0

85 AH 5935 AVUKAT 1 1 1

86 AH 5935 AVUKAT 5 1 0

87 AH 5935 AVUKAT 8 0 1

88 TH 8500 MÜHENDİS 1 11 0

89 TH 8500 MÜHENDİS 2 1 0

90 TH 8500 MÜHENDİS 4 2 -1

91 TH 8500 MÜHENDİS 5 2 0

92 TH 8500 MÜHENDİS 6 3 4

93 TH 8505 MİMAR 1 2 1

94 TH 8505 MİMAR 2 1 0

95 TH 8505 MİMAR 4 2 0

96 TH 8505 MİMAR 5 2 0

97 TH 6535 PROGRAMCI 1 0 1

98 TH 6535 PROGRAMCI 7 3 0

99 TH 6535 PROGRAMCI 8 1 0

100 TH 8535 ŞEHİR PLANCISI 5 1 0

101 TH 8535 ŞEHİR PLANCISI 6 1 3

102 TH 8750 TEKNİKER 1 3 0

103 TH 8750 TEKNİKER 5 16 -2

104 TH 8750 TEKNİKER 6 2 0

105 TH 8750 TEKNİKER 7 1 0

106 TH 8790 TEKNİSYEN 3 2 0

107 TH 8790 TEKNİSYEN 4 0 0

108 TH 8790 TEKNİSYEN 9 3 0

109 TH 8790 TEKNİSYEN 10 10 0

110 TH 6480 RESTORATÖR 8 1 0

111 TH 6495 SOSYOLOG 6 1 0

112 TH 6335 KÜTÜPHANECİ 6 0 1

113 SH 8155 PSİKOLOG 4 0 1

114 SH 8110 TABİP 3 0 1

115 SH 8130 VETERİNER HEKİM 8 0 1

116 SH 8130 VETERİNER HEKİM 1 1 0

117 SH 8400 HEMŞİRE 4 0 1

118 SH 8400 HEMŞİRE 6 0 1

119 SH 8427 VETERİNER SAĞLIK TEKNİKERİ 7 0 1

120 SH 8410 SAĞLIK MEMURU 6 0 1

121 SH 8424 SAĞLIK TEKNİKERİ 7 0 1

122 SH 8424 SAĞLIK TEKNİKERİ 6 1 0



K-1 CETVELİ
İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

SIRA
NO

D
E
R
E
C
E

KADROLARLA İLGİLİ

SINIFI GÖREV UNVANI

ADET

TARİHİ SAYISI

UNVAN
KODU D

O

L

U

B

O

Ş

BAKANLAR KURULU

KARARININ
MECLİS KARARININ

TARİHİ SAYISI

YIL

KURUM ADI

: 2019

: DARICA BELEDİYESİ

123 SH 8425 SAĞLIK TEKNİSYENİ 5 1 0

124 TH 8595 EKONOMİST 6 5 3

125 YH 9465 BEKÇİ 9 0 2

126 YH 9400 HİZMETLİ 7 0 1

127 YH 9455 BAHÇİVAN 7 0 1

128 YH 9300 TEKNİSYEN YARDIMCISI 7 0 1

129 YH 9435 KALORİFERCİ 7 0 1

130 BB BELEDİYE BAŞKANI 1 -1

131 GİH 443 ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MÜDÜRÜ 1 1 0 03.10.2018 48

132 GİH 447 KOORDİNASYON İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 0 1 03.10.2018 48

133 GİH 7825 VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 3 0 1 03.10.2018 48

134 TH 8500 MÜHENDİS 3 3 0

135 GİH 447 KOORDİNASYON İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 1 0

136 GİH 9950 ZABITA MEMURU 4 1 0

175 256TOPLAM
Örnek. 23



DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
 

 

 

SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL 

 

UNVAN 

KODU 
UNVANI ADEDİ GEREKÇESİ 

 

10820 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İŞÇİ 

 

214 

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare 

Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına ilişkin 

Yönetmelik Gereği. 

 

 

 

 

 

 

TOPLAM KADRO : 214 

 




